
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 20. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 30.06.2021 
od 11:15 hodin do 13:20 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/20R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 20. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Radima Laibla,
Ing. Jindru Zalabákovou.

Usnesení č. 002/20R/2021
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

a) průběh schůze Rady Ústeckého kraje dne 30. 6. 2021 ve videokonferenčním režimu. To 
znamená,
že část členů Rady Ústeckého kraje je přítomna fyzicky a část členů Rady Ústeckého kraje
prostřednictvím videokonferenčního systému.
b) pořízení obrazového a zvukového záznamu ze schůze Rady Ústeckého kraje dne 30. 6. 
2021,
který slouží pouze pro vyhotovení zápisu a usnesení a bude po vyhotovení zápisu a usnesení
smazán.
c) podepsání zápisu a usnesení z této schůze rady všemi přítomnými členy Rady Ústeckého 
kraje.

Usnesení č. 003/20R/2021
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání
1



          schvaluje

upravený program 20. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 004/20R/2021
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 043/80R/2019 z 30.10.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Školní statek, Roudnice nad Labem, 
Vědomice 37, příspěvková organizace
2. Usnesení RÚK č. 019/82R/2019 z 20.11.2019 D)2.b)1,2,3,4,5,6,7 Rozpočty na rok 2020 a 
střednědobé výhledy rozpočtů v letech 2021 a 2022 příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje
3. Usnesení RÚK č. 046/98R/2020 z 13.05.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - úprava budovy 
Poděbradova č. p. 599 pro depozitář“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
4. Usnesení RÚK č. 049/106R/2020 z 19.08.2020 Financování silnic II. A III. třídy v roce 
2020 z prostředků SFDI
5. Usnesení RÚK č. 013/110R/2020 z 30.09.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
6. Usnesení RÚK č. 041/9R/2021 z 24.02.2021 B)2. Program pro podporu OH obcí 
Ústeckého kraje – Technická správa města Žatec, s.r.o. – ukončení administrace
7. Usnesení RÚK č. 042/9R/2021 z 24.02.2021 B)2.,3. Program pro podporu OH obcí 
Ústeckého kraje – Obec Černouček – změna smluvního ujednání
8. Usnesení RÚK č. 089/9R/2021 z 24.02.2021 C)2. Pořízení 7ks motorových vozidel pro 
potřeby ÚK
9. Usnesení RÚK č. 013/10R/2021 z 10.03.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace – 4. výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
10. Usnesení RÚK č. 014/10R/2021 z 10.03.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace – 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
11. Usnesení RÚK č. 039/10R/2021 z 10.03.2021 B)2.,3. Program pro podporu OH obcí 
Ústeckého kraje – Obec Radonice – změna smluvního ujednání
12. Usnesení RÚK č. 040/10R/2021 z 10.03.2021 B)2.,3. Program pro podporu OH obcí 
Ústeckého kraje – Obec Hrobce – změna smluvního ujednání
13. Usnesení RÚK č. 010/11R/2021 z 24.03.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace – 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
14. Usnesení RÚK č. 043/12R/2021 z 07.04.2021 D)1. Dotační program „Podpora vybraných 
služeb zdravotní péče 2021“ – vyhodnocení
15. Usnesení RÚK č. 048/12R/2021 z 07.04.2021 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. 
ročník 2014/2015
16. Usnesení RÚK č. 050/12R/2021 z 07.04.2021 Školské rady
17. Usnesení RÚK č. 060/12R/2021 z 07.04.2021 B)2. Změna zřizovacích listin 
příspěvkových organizací - Dopravní společnost Ústeckého kraje a Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje
18. Usnesení RÚK č. 067/12R/2021 z 07.04.2021 B)2.,3. Program pro podporu OH obcí v 
Ústeckém kraji – Město Třebenice – změna smluvního ujednání
19. Usnesení RÚK č. 071/12R/2021 z 07.04.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 

2



zakázky na služby s názvem "Zajištění péče o lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 
2020 - 2023" formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
20. Usnesení RÚK č. 073/12R/2021 z 07.04.2021 C)1. Rozpočtová opatření Ústeckého kraje 
č. 4/2021/ZÚK
21. Usnesení RÚK č. 090/12R/2021 z 07.04.2021 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 7 ks motorových vozidel pro potřeby ÚK“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
22. Usnesení RÚK č. 015/15R/2021 z 05.05.2021 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) - 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
23. Usnesení RÚK č. 018/15R/2021 z 05.05.2021 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2020“ – změna v uzavřené smlouvě
24. Usnesení RÚK č. 025/15R/2021 z 05.05.2021 Změna odvodu z fondu investic do 
rozpočtu zřizovatele u Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové organizace
25. Usnesení RÚK č. 029/15R/2021 z 05.05.2021 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
26. Usnesení RÚK č. 031/15R/2021 z 05.05.2021 B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2021 – Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná 
škola, Varnsdorf, příspěvková organizace
27. Usnesení RÚK č. 032/15R/2021 z 05.05.2021 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, 
příspěvková organizace
28. Usnesení RÚK č. 033/15R/2021 z 05.05.2021 C)1. Převod části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic a stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2021 – 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace
29. Usnesení RÚK č. 044/15R/2021 z 05.05.2021 Metodika předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje
30. Usnesení RÚK č. 104/15R/2021 z 05.05.2021 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a 
změnu objemu prostředků na platy pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, pro 
rok 2021
31. Usnesení RÚK č. 105/15R/2021 z 05.05.2021 Poskytnutí příspěvku zřizovatele na provoz 
a změna objemu prostředků na platy pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci, pro 
rok 2021
32. Usnesení RÚK č. 109/15R/2021 z 05.05.2021 Krajská majetková, příspěvková organizace 
– mimořádná odměna
33. Usnesení RÚK č. 112/15R/2021 z 05.05.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 
p.o. – úprava dvora a parkovacích míst (T. G. Masaryka 580)“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
34. Usnesení RÚK č. 113/15R/2021 z 05.05.2021 C)1.,2. Změna smlouvy č. 
19/SML2096/SoD/INV ze dne 19. 7. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa – Velký Šenov“
35. Usnesení RÚK č. 006/16R/2021 z 19.05.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „KH - Izolační dýchací přístroje pro jednotky sboru 
dobrovolných hasičů obcí Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
36. Usnesení RÚK č. 019/16R/2021 z 19.05.2021 Kůrovcový kalamitní štáb
37. Usnesení RÚK č. 020/16R/2021 z 19.05.2021 Hodnocení ředitelů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální v rámci mimořádného dotačního titulu MPSV
38. Usnesení RÚK č. 024/16R/2021 z 19.05.2021 Nominace na Cenu Jože Plečnika
39. Usnesení RÚK č. 044/16R/2021 z 19.05.2021 C)1.,2. Aktualizace odpisového plánu a 
zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2021
40. Usnesení RÚK č. 048/16R/2021 z 19.05.2021 Účast na veletrhu MIPIM v Cannes s 
ohledem na změnu termínu konání

3



41. Usnesení RÚK č. 056/16R/2021 z 19.05.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠSS, Teplice, p. o. - rekonstrukce bývalého internátu 
(Na Příkopě 77, Krupka)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
42. Usnesení RÚK č. 057/16R/2021 z 19.05.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a SOU, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806 - 
výměna oken, zateplení objektů v areálu školy“ formou otevřeného řízení v podlimitním 
režimu
43. Usnesení RÚK č. 058/16R/2021 z 19.05.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ ekon., soc. a zdravotnická, OA, Stř. pedag. škola a 
SZŠ Most - rekonstrukce bazénu a tělocvičny - dostavba“ formou otevřeného řízení v 
podlimitním režimu
44. Usnesení RÚK č. 061/16R/2021 z 19.05.2021 Informační a metodická podpora měst a 
obcí
45. Usnesení RÚK č. 064/16R/2021 z 19.05.2021 Podpora státu Izrael
46. Usnesení RÚK č. 028/17R/2021 z 02.06.2021 Kůrovcový kalamitní štáb - doplnění člena 
z AOPK
47. Usnesení RÚK č. 032/17R/2021 z 02.06.2021 C)1.,2. Aktualizace odpisových plánů, 
změna příspěvků na provoz a úprava odvodů z odpisů nemovitého majetku u příspěvkových 
organizací v oblasti sociální pro rok 2021
48. Usnesení RÚK č. 035/17R/2021 z 02.06.2021 B)1. Změna účelu čerpání nedočerpaného 
účelového investičního příspěvku z roku 2020 pro Domovy sociálních služeb Litvínov, 
příspěvkovou organizaci
49. Usnesení RÚK č. 036/17R/2021 z 02.06.2021 D)2. Zapojení příspěvkových organizací v 
oblasti sociální do výzvy MPSV č. 9_ Zkvalitnění stávajících pobytových zařízení sociálních 
služeb
50. Usnesení RÚK č. 054/17R/2021 z 02.06.2021 Valná hromada Severočeské divadlo s.r.o.
51. Usnesení RÚK č. 083/17R/2021 z 02.06.2021 Možnosti zajištění veřejných služeb v 
přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou na lince DÚK T8 Most – Moldava v 
Krušných horách v období od prosince 2022 do prosince 2027

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 025/7R/2021 z 27.01.2021 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti 
valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. na 30.9.2021
2. Usnesení RÚK č. 026/11R/2021 z 24.03.2021 Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace – vykonání veřejnosprávní kontroly na 9.7.2021
3. Usnesení RÚK č. 084/12R/2021 z 07.04.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Domov "Bez zámků" Tuchořice – Výstavba nového 
objektu“ formou otevřeného řízení na 5.7.2021
4. Usnesení RÚK č. 111/15R/2021 z 05.05.2021 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZUŠ Teplice – oprava střechy a venk. opěrných zdí 
(Chelčického 4)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení na 30.7.2021

Usnesení č. 005/20R/2021
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. Podnět radě kraje č.j. KUUK/086091/2021

4



Usnesení č. 006/20R/2021
4.2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 20/SML5833/SOPD/KH - změna 
formátu dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů rozhodnout o schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 20/SML5833/SOPD/KH dle přílohy č. 3 tohoto usnesení se společností G 
– Titán Muay Thai z.s. a to na
základě žádosti uvedené v příloze č. 2 tohoto materiálu

B) ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje, Ing. Janu Schillerovi, předložit usnesení dle bodu A/ do jednání 
Zastupitelstva
Ústeckého kraje.
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 007/20R/2021
4.3 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „KH - Izolační 
dýchací přístroje pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Ústeckého kraje“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „KH - 
Izolační dýchací přístroje pro
jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „KH - 
Izolační dýchací přístroje pro
jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „KH -
Izolační dýchací přístroje pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Ústeckého kraje“ dle 
přílohy č. 3 předloženého
materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „KH - 
Izolační dýchací přístroje pro
jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Dräger Safety s.r.o., Obchodní 
124, 251 01 Čestlice, IČO: 26700778 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který jako 
jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 

5



podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 2 154 931,20 Kč,
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 2 607 466,75 Kč,
• termín dodání v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 3 týdny,
• délka poskytované záruky v měsících (min. 24 měsíců, max. 60 měsíců): 48 měsíců.

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem.
Termín: 31. 9. 2021

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí pověřenému 
vedením odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné 
zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 15. 9. 2021

Usnesení č. 008/20R/2021
4.4 Změny v rámci poskytnutých dotací – Program 2020 na podporu JSDHO a ostatních 
složek IZS – Obec Telnice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 19/SML1397/SOPD/KH s 
obcí Telnice dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a to na základě žádosti uvedené příloze č. 2 
tohoto materiálu. 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace č. 19/SML1397/SOPD/KH s obcí Telnice dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení a to na základě žádosti uvedené příloze č. 2 tohoto materiálu

C) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu B) do jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 009/20R/2021
4.5 Poskytnutí finančních darů bývalým politickým vězňům

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí finančního daru v celkové výši 25.000,- Kč a o uzavření 
Darovacích smluv uvedených v příloze č. 1 – 10 tohoto materiálu s 10 bývalými politickými 
vězni nacistických koncentračních táborů žijících v Ústeckém kraji, a to ve výši 2.500,- Kč na 
osobu.

Usnesení č. 010/20R/2021
4.6 Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

6



A) navrhuje

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno v) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění
pozdějších předpisů Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o udělení Záslužných medailí 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
T: 6. 9. 2021

Usnesení č. 011/20R/2021
4.7 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění podmínek výkonu činnosti krajského 
koordinátora intenzivní péče při zajišťování koordinace poskytování této péče o 
pacienty COVID-19 v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č. 20/SML6276/OS/KH o zajištění podmínek výkonu 
činnosti krajského koordinátora intenzivní péče při zajišťování koordinace poskytování této 
péče o pacienty COVID-19 v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 012/20R/2021
4.8 Čerpání prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje - humanitární 
pomoc pro obce Jihomoravského kraje a obce v Ústeckém kraji na odstraňování 
následků živelné události 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí finančních prostředků ve výši 
1.000.000,- Kč dle Čl. 1 odst. 1) písm. j) "Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu 
pro mimořádné události Ústeckého kraje" Jihomoravskému kraji Žerotínovo náměstí 449/3, 
601 82 Brno, IČO: 70888337 a 1.000.000,- Kč dle zásad uvedených výše obcím ve správním 
obvodu ORP Podbořany, a to mezi mezi Město Kryry, Hlavní čp. 1, 43981 Kryry, IČO: 
00265080,Obec Blatno, Blatno 1, 430 01 Blatno, IČO: 00261 807, Obec Petrohrad, Petrohrad 
č.p.146, 439 85 Petrohrad, IČO: 00480975.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení do Zastupitelstva Ústeckého kraje.

Termín: 12. 7. 2021

Usnesení č. 013/20R/2021
7.1 SPZ Triangle – uzavření Smlouvy o výpůjčce s Policií ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o výpůjčce s Českou republikou – Krajským ředitelstvím 
policie Ústeckého kraje, IČO: 75151537, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí na Labem, dle 

7



přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 014/20R/2021
7.2 SPZ Triangle – záměr prodeje pozemků v Triangle City potenciálnímu investorovi

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

investiční záměr v Triangle City na ploše o výměře 2 ha v SPZ Triangle.

B) rozhoduje

o záměru prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to
- pozemek: část st.p.č. 86 o výměře max. 135 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr,
- pozemek: st.p.č. 87/1 o výměře 154 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: st.p.č. 87/2 o výměře 67 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: st.p.č. 87/3 o výměře 322 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: část p.p.č. 801/1 o výměře max. 8.122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 801/20 o výměře 934 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: část p.p.č. 801/21 o výměře max. 3.189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek: část p.p.č. 801/25 o výměře max. 7.080 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha.
vše v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaných na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

Usnesení č. 015/20R/2021
7.3 SPZ Triangle - personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, po vyhodnocení 1. pololetí 2021 odměnu Bc. Jaroslavu Krchovi, řediteli 
SPZ Triangle, příspěvková organizace, ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu. 

B) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, zástupce ředitele KÚÚK a vedoucí odboru kancelář 
ředitele, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu.
Termín: 10.07.2021

Usnesení č. 016/20R/2021
8.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru Hornická činnost v 
jižní části ložiska Úpohlavy – Chotěšov oznamovatele LAFARGE Cement, a. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

8



          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Hornická činnost v jižní části ložiska Úpohlavy – 
Chotěšov“ oznamovatele LAFARGE Cement, a. s., takto:

Rada Ústeckého kraje bere předložené oznámení na vědomí. V rámci dalšího posuzování 
záměru nemá nadstandardní požadavky na vyhodnocení vlivů nad rámec náležitostí pro 
zpracování dokumentace EIA.

Usnesení č. 017/20R/2021
8.2 Program zlepšování kvality ovzduší zóna Severozápad (aktualizace 2020) – prověření 
možnosti poskytování finanční podpory k motivaci instalace akumulačních nádrží 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Program zlepšování kvality ovzduší zóna Severozápad – CZ04: Aktualizace 2020 a z něj 
vyplývající opatření s kódovým označením PZKO_2020_1 a PZKO_2020_2.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1) zajistit informování Ministerstva životního prostředí o závěru prověření možnosti 
poskytování finanční podpory k motivaci instalace akumulačních nádrží dle požadavku 
opatření s kódovým označením PZKO_2020_1 Programu zlepšování kvality ovzduší zóna 
Severozápad – CZ04: Aktualizace 2020,
Termín: 15. 7. 2021

2) vypracovat časový plán provádění opatření v souladu s ustanovením § 9 odst. 4 zákona č. 
201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění, v návaznosti na Program zlepšování 
kvality ovzduší zóna Severozápad – CZ04: Aktualizace 2020 a předložit jej Radě Ústeckého 
kraje ke schválení.
Termín: 13. 12. 2021

Usnesení č. 018/20R/2021
8.3 Darovací smlouvy – poskytnutí finančního daru pro výherce v jednotlivých 
kategoriích soutěže „Skleněná popelnice“ za rok 2020 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření darovacích smluv s jednotlivými výherci soutěže „Skleněná 
popelnice“ za rok 2020, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit administraci 
jednotlivých darovacích smluv, dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 10. 2021

Usnesení č. 019/20R/2021
8.4 Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní památku 
Kateřina – mokřad, 2021-2030

9



Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní památku Kateřina - mokřad na období 2021 – 2030 dle přílohy č. 
1 tohoto materiálu bez připomínek

Usnesení č. 020/20R/2021
8.5 Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní památku Háj u 
Oseka, 2021-2030

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní památku Háj u Oseka na období 2021 – 2030 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu bez připomínek. 

Usnesení č. 021/20R/2021
8.6 Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní památku 
Doubravka, 2021-2030 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní památku Doubravka na období 2021 – 2030 dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu bez připomínek.

Usnesení č. 022/20R/2021
8.7 Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní rezervace 
Malhostický rybník, 2021-2030 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní rezervaci Malhostický rybník na období 2021 – 2030 dle přílohy 
č. 1 tohoto materiálu bez připomínek. 

Usnesení č. 023/20R/2021
8.8 Oznámení o možnosti seznámit se s návrhem plánu péče o přírodní památku Vrch 
Hazmburk, 2021-2030 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

návrh plánu péče o přírodní památku Vrch Hazmburk na období 2021 – 2030 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu bez připomínek

Usnesení č. 024/20R/2021
8.9 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 
území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019-2022“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace území 
soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji, 4. etapa 2019 -2022“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);

10



2. o rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 35 a § 101 zákona na osm částí, přičemž 
nabídku lze podat na jednu, více či všechny části zakázky a každá část zakázky bude 
posuzována a hodnocena samostatně:
Část 1: Vertebratologický průzkum
Část 2: Průzkum bezobratlí
Část 3: Průzkum bezobratlí a návrh na vyhlášení přírodní rezervace a návrh jejího plánu péče
Část 4: Limnologický průzkum
Část 5: Limnologický průzkum a návrh na vyhlášení přírodní rezervace a návrh jejího plánu 
péče
Část 6: Orientační mykologický průzkum
Část 7: Geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru nemovitostí
Část 8: Označení hranic

3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami, přičemž hodnocena bude každá část veřejné zakázky 
samostatně:
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH za službu za tři roky - váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizváni.

4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
pro všechny části veřejné zakázky shodně:
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona

profesní způsobilost
pro všechny části veřejné zakázky shodně:
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
pro část 7 veřejné zakázky:
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Výkon zeměměřičské činnosti“

technická kvalifikace
pro části 1 - 6 veřejné zakázky
- dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízením doložením seznamu 
specialistů (minimálně jednoho), kteří se budou podílet na vypracování požadovaných 
podkladů, s uvedením jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli (tento vztah však účastník uvede v 
nabídce u specialisty s tím, že pokud půjde o jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby, musí být v nabídce doloženy i doklady 
vyžadované v § 83 zákona)
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízením doložením osvědčení 
o vzdělání specialistů uvedených v seznamu dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona), a to ke každé 
osobě doložením:
- prosté kopie diplomu nebo jiného dokladu o ukončeném vzdělání
- seznamu odborných publikací se specializací odpovídající předmětu průzkumu příslušné 
části zakázky

11



pro část 7 veřejné zakázky
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízením doložením seznamu 
nejméně dvou významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na služby obdobného charakteru, jako předmět příslušné části zakázky, tedy 
na služby spočívající v geodetickém zaměření a zpracování podkladů pro zápis do katastru 
nemovitostí, s uvedením jejich popisu rozsahu, ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele;
Služby musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně realizovány.

pro část 8 veřejné zakázky
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízením doložením seznamu 
nejméně jedné významné služby poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení na služby spočívající ve výrobě a instalaci informačních tabulí, s uvedením jejich 
popisu rozsahu, ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele
Služby musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně realizovány.

5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;

6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2021

2. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru ZPZ, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému 
dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější, a to pro každou část zakázky.
Termín: 30. 10. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

1. Ing. Irenu Jeřábkovou, vedoucí odboru ZPZ, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek;

12



2. administrátora veřejné zakázky pozváním zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce 
Krajské hospodářské komory na jednání hodnotící komise.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 025/20R/2021
8.10 Program pro podporu OH obcí Ústeckého kraje – Obec Pnětluky – ukončení 
administrace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1) vzít na vědomí žádost obce Pnětluky, č. p. 26, 440 01 Louny, IČ 00556394 o ukončení 
platnosti smlouvy o poskytnutí investiční dotace na projekt „Pořízení vozidla a kontejnerů pro 
sběr a dopravu odpadu“, dle přílohy 1 tohoto materiálu,

2) rozhodnout o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML5719/SoPD/ZPZ 
uzavřené dne 26. 10. 2020.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1) předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 6. 9. 2021

2) sdělit žadateli rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle bodu A.2) 
tohoto usnesení,
Termín: 30. 9. 2021

Usnesení č. 026/20R/2021
8.11 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru Výrobní areál 
společnosti SEA – Chomutov, s.r.o. oznamovatele SEA – Chomutov, s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Výrobní areál společnosti SEA – Chomutov, s.r.o.“ 
oznamovatele SEA – Chomutov, s.r.o., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 027/20R/2021
8.12 Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění péče o lokality 
Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 - 2023“ zadávané formou otevřeného řízení 

13



v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění péče 
o lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 - 2023“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu,

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění péče 
o lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 - 2023“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu,

3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění péče o lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 
2020 - 2023“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,

4. Závazný text smlouvy o dílo pro všechny části veřejné zakázky s názvem „Zajištění péče o 
lokality Natura 2000 v Ústeckém kraji v letech 2020 - 2023“ ze zadávací dokumentace dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu,

5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele 2. a 3. části dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru následujícího dodavatele a o uzavření 
smlouvy s následujícím dodavatelem, bez provedeného hodnocení, když na uvedenou část 
zakázky podal nabídku jako jediný, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

2. část: Jalovcové stráně
VR servise trades s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 06110541
- Celková nabídková cena: 727 200,00,00 Kč bez DPH
- Celková nabídková cena: 879 912,00 Kč včetně DPH
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

3. část: Chomutovsko
VR servise trades s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 06110541
- Celková nabídková cena: 2 500 200,00,00 Kč bez DPH
- Celková nabídková cena: 3 025 242,00 Kč včetně DPH
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy.

2. dle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení 1., 4. a 5. části zakázky, jelikož po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek není žádný účastník těchto částí zadávacího řízení.

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli na 2. a 3. část veřejné zakázky
Termín: 30. 9. 2021

2. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré 
další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvy na 

14



plnění 2. a 3. části této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit je k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje, a to po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a zabezpečit úkony související se zrušením 1., 
4. a 5. části zakázky;
Termín: 30. 9. 2021

Usnesení č. 028/20R/2021
9.1 DSS Litvínov – zapojení do 101. výzvy v rámci IROP „Sociální infrastruktura se 
zvýšenou energetickou účinností“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zapojením příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. do 101. výzvy 
v rámci IROP dotace z programu REACT-EU za účelem pořízení vozidla pro účely 
příspěvkové organizace

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, informovat příspěvkovou organizaci o 
výsledku projednání žádosti v Radě Ústeckého kraje.
Termín: 15.7.2021

Usnesení č. 029/20R/2021
9.2 Změny ve složení členů Poradního orgánu hejtmana pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Informace o změně složení Poradního orgánu hejtmana pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením

Usnesení č. 030/20R/2021
9.3 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov Brtníky, příspěvková organizace, formou finančního daru od:

- ********************************************************* ve výši 16 390,- Kč 
na zlepšení kvality života uživatelů v objektu v Rumburku, Matějova ul. 1107/13, který je 
součástí příspěvkové organizace

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01 Semily, IČO: 25930044, ve výši 3 000,- Kč na zajištění 
oslavy 60. výročí vzniku zařízení v Brtníkách, která se bude konat dne 20. 8. 2021

Usnesení č. 031/20R/2021

15



11.1 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace – změna nájmu věci 
nemovité

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu věci nemovité ze dne 3. 10. 2017 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 30. 4. 2019, dodatku č. 2 ze dne 2. 7. 2020 a dodatku č. 3 ze dne 1. 4. 
2021 mezi příspěvkovou organizací Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, 
Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ 00360571 a Krajským ředitelstvím policie Ústeckého 
kraje, organizační složka státu, se sídlem Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem, IČ 
75151537, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 032/20R/2021
11.2 Koncepce rozvoje a řízení, koncepce sbírky muzejní povahy příspěvkových 
organizací v oblasti kultury

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předložené koncepce rozvoje a řízení na léta 2021-2025 a koncepce sbírkotvorné činnosti 
příspěvkových organizací v oblasti kultury, dle přílohy č. 1. - 11. tohoto materiálu.

B) ukládá

Statutárním zástupcům příspěvkových organizací v oblasti kultury řídit se předloženými 
koncepcemi s ohledem na každoroční rozpočet a ostatní finanční zdroje.
Termín: 31.12.2025

Usnesení č. 033/20R/2021
11.3 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje - prominutí 
penále za porušení rozpočtové kázně Obec Petrovice 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o prominutí penále za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení rozpočtové 
kázně v souladu s § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vyměřeného platebním výměrem č. j.: 
KUUK/066662/2021, ze dne 19. 5. 2021, v částce 1 495,00 Kč Obci Petrovice, a to v plné 
výši.

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit 
vyrozumění Obci Petrovice o přijatém usnesení.

Termín: 31. 7. 2021

Usnesení č. 034/20R/2021
11.4 Personální záležitosti příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol o průběhu a výsledku posuzování a hodnocení uchazečů výběrového řízení na funkci 
ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace, ze dne 14. 5. 2021 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

B) ruší

16



vyhlášené výběrové řízení na funkci ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace, které bylo vyhlášeno dne 1. 3. 2021 s tím, že bude v II. pololetí roku 2021 
vyhlášeno otevřené výběrového řízení na obsazení této funkce. 

C) ukládá

Mgr. Janě Kuráňové, pověřené zastupováním funkce vedoucího odboru kultury a památkové 
péče Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 12. 2021

Usnesení č. 035/20R/2021
11.5 Souhlas zřizovatele s přijetím daru – Oblastní muzeum a galerie v Mostě, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví Oblastní muzeum a galerie v Mostě, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od společnosti Severočeská teplárenská, a.s., 
IČO 28733118, Teplárenská 2, 434 03 Most – Komořany v hodnotě 56 000,- Kč na účel 
specifikovaný v příloze č. 1 a č. 2 tohoto materiálu.

Usnesení č. 036/20R/2021
11.6 Zákonodárná iniciativa Pardubického kraje – návrh zákona, kterým se mění zákon 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se zákonodárnou iniciativou Pardubického kraje dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, a to bez 
připomínek.

B) ukládá

1. PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit 
splnění úkolu vyplývajících z části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2021

Usnesení č. 037/20R/2021
12.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČO: 25488627, takto:

1. schvaluje dle čl. 11 odst. 3 písm. i) stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s., uzavření:

a) smlouvy o výkonu funkce s Ing. Jakubem Komárkem, bytem 

17



************************* dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí,
b) smlouvy o výkonu funkce s Ing. Stanislavem Dostálem, bytem 
************************************** dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí,
c) smlouvy o výkonu funkce s Jitkou Bártovou, bytem 
*********************************** dle přílohy č. 4 tohoto rozhodnutí,
d) smlouvy o výkonu funkce s Mariánem Čapkem, bytem 
*********************************** dle přílohy č. 5 tohoto rozhodnutí,
e) dodatku č. 1 Smlouvy o výkonu funkce s MUDr. Ondřejem Štěrbou, bytem 
********************************************** dle přílohy č. 6 tohoto rozhodnutí,

2. bere na vědomí předloženou zprávu nezávislého auditora o ověření čerpání dotace ze 
státního rozpočtu na specializační vzdělávání lékařů v základním kmeni, na celé specializační 
vzdělávání u vybraných lékařských a nelékařských oborů, na celé specializační vzdělávání 
lékařů – absolventů 2017, z Dotačního programu Ministerstva zdravotnictví České republiky 
„Rezidenční místa“ za roky 2015 až 2020, dle přílohy č. 7 tohoto rozhodnutí.

Usnesení č. 038/20R/2021
12.2 Krajská zdravotní, a.s. - informace o jednání orgánů společnosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o jednání orgánů společnosti Krajská zdravotní, a.s.

Usnesení č. 039/20R/2021
12.3 Kompenzace mimořádného finančního ohodnocení zaměstnanců mimolůžkových 
poskytovatelů zdravotních služeb v souvislosti s epidemií COVID 19 pro rok 2021- 
odměna řediteli p. o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          stanoví

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
a v souladu s vyhláškou č. 172 / 2021ze dne 21. dubna 2021, kterou se mění vyhláška č. 
305/2020 Sb., o stanovení způsobu zahrnutí kompenzace do výše úhrad za hrazené služby 
poskytnuté v roce 2020

MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu

Usnesení č. 040/20R/2021
12.4 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

18



pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

1) s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ 00830577 formou věcného daru od společnosti BEDA s. r. 
o., sídlem: Přibická 844, Vranovice, PSČ: 691 25, IČ: 032 78 336 - 44 párů dětských sandálků 
ve finanční hodnotě 13 200 Kč,

2) s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, IČ: 00829013 formou věcného daru od Nadační 
fond Kryštůfek, IČ: 03038637, Rašínova 692/4, 602 00 Brno – Plyšová hračka Kryštůfek 160 
ks ve finanční hodnotě 25 942,40 Kč.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, u Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, o

1) zvýšení závazného ukazatele – příspěvek na provoz pro rok 2021 o 300 tis. Kč, na celkový 
objem 461 119 tis. Kč, kdy prostředky jsou určeny na financování nákladů spojených s 
preventivně výchovnou činností v oblasti přednemocniční neodkladné péče včetně 
poskytování první pomoci, s termínem vyúčtování do 31. 01.2022,

2) poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 507 tis. Kč a účelového 
investičního příspěvku ve výši 220 tis. Kč pro rok 2021/2022 na zajištění financování 
udržitelnosti u pokračujícího projektu „Časná defibrilace v Ústeckém kraji“, s termínem 
vyúčtování do 30. 6.2022.

3) zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2021 o 
56 738 tis. Kč, na celkový objem 475 238 tis. Kč, a to bez nároku na rozpočet Ústeckého 
hraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření.

Usnesení č. 041/20R/2021
13.1 Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace – personální 
záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Lenku Kořínkovou ředitelkou Logopedické základní školy, 
Měcholupy 1, příspěvkové organizace, IČO: 61357286, od 1. 9. 2021.

B) ukládá

vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení. Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 042/20R/2021
13.2 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

19



A) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 4 
tohoto usnesení ke dni 31. 8. 2021 a 30. 9. 2021.

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad dle přílohy č. 5 tohoto usnesení s účinností od 1. 9. 
2021 a 1. 10. 2021.

C) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů:

1. níže uvedeným školským radám počet členů 3:
Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, s účinností od 1. 9. 2021,
Školská rada Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy, Ústí nad Labem, s 
účinností od 1. 9. 2021,

2. níže uvedené školské radě počet členů 6:
Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, s 
účinností od 1. 9. 2021.

D) schvaluje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovacích listin následujících školských rad:

1. Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, dodatkem č. 2 ke zřizovací 
listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s účinností od 1. 9. 2021,

2. Školská rada Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy, Ústí nad Labem, 
dodatkem č. 3 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení s účinností od 1. 9. 2021,

3. Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, s 
účinností od 1. 9. 2021.

E) ukládá

vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci částí A), B), C) a D) tohoto usnesení.
Termín: 1. 9. 2021.

Usnesení č. 043/20R/2021
13.3 Informace o řešení Výzvy k vrácení dotace či její části dle ustanovení § 14f odst. 3 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů k 
projektu „ÚK - obědy do škol“

Rada Ústeckého kraje po projednání

20



          bere na vědomí

předloženou informaci o vrácení části dotace a aktuální informaci o stavu řešení Výzvy k 
vrácení dotace či její části dle ustanovení § 14f odst. 3 zákona č. 218/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů k projektu „ÚK - obědy do škol“, dle 
důvodové zprávy.

Usnesení č. 044/20R/2021
13.4 Změna pověření k zastupování statutárního orgánu Příjemce dotace – výzva č. 
30_20_010 a č. 30_21_011 Operačního programu potravinové a materiální pomoci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) pověřuje

Mgr. Romana Kováře, vedoucího oddělení organizace školství, mládeže a sportu, k 
zastupování statutárního orgánu žadatele/příjemce ve věci realizace projektu „ÚK – obědy do 
škol II a III“ v rámci výzvy 30_20_010 a 30_21_011 Potravinová pomoc dětem ve vážné 
sociální nouzi, Operačního programu potravinové a materiální pomoci, v těchto úkonech:

- Podání a podepsání žádosti o podstatnou a nepodstatnou změnu projektu.
- Provedení a podepsání změn rozpočtu.
- Podání a podepsání žádosti o platbu.
- Podání a podepsání informace o pokroku v realizaci projektu.
- Podání a podepsání zprávy o realizaci projektu.
- Podání a podepsání závěrečné zprávy o realizaci projektu.

B) ukládá

1. vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
související s částí A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 1. 2023

2. vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit pověření dle části A) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2021

Usnesení č. 045/20R/2021
13.5 Souhlas zřizovatele s realizací a partnerstvím v projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon):
1. s realizací projektu:
Základní školy praktické, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvkové organizace, IČO: 615 15 
761, sídlo: Kmochova 205/10, Pražské Předměstí, 418 01 Bílina, název operačního/dotačního 
programu: Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování 02_20_080 Šablony III, 
v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

2. s partnerstvím v projektu s finančním příspěvkem:
Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, IČO: 445 55 512, sídlo: Stavbařů 2857/5, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 
název operačního/dotačního programu: Erasmus+ pro vzdělávání a odbornou přípravu, 

21



Klíčová akce 2 - strategická partnerství, příprava pro zvýšení připravenosti na digitální 
vzdělávání.

Usnesení č. 046/20R/2021
13.6 Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

pokračování v základním vzdělávání do konce školního roku 2021/2022 dvou žáků Speciální 
základní školy a Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkové organizace, 
v souladu s § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, za předpokladu, že škola 
nebude požadovat navýšení rozpočtu nad rámec normativů v souvislosti se vzděláváním 
těchto žáků.

B) ukládá

vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2021

Usnesení č. 047/20R/2021
13.7 Zřízení přípravné třídy základní školy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, zřízení přípravných tříd v 
období školního roku 2021/2022 s účinností od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2022 pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje:

Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 
organizace, sídlo: T.G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf, IČO: 65081811

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, sídlo: č.p. 1, 439 31 
Měcholupy, IČO: 61357286

Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková organizace, 
sídlo: U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 70839913

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, sídlo: 
Školní 624/1, 419 01 Duchcov, IČO: 61515582

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, sídlo: Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00082627.

B) ukládá

vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2021

Usnesení č. 048/20R/2021
22



13.8 Prodloužení termínu vyúčtování příspěvku na velkou údržbu pro rok 2018 – 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s prodloužením termínu vyúčtování, vyplývajícího z usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 021/114R/2020 ze dne 11. 11. 2020, kterým byl prodloužen termín 
vyúčtování příspěvku na velkou údržbu pro rok 2018 pro Základní uměleckou školu, 
Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvkovou organizaci, ve výši 2 500 tis. Kč na řešení 
havarijního stavu budov (ul. Růžová 3 a ul. Františka Nohy 4), schválený usnesením č. 
016/37R/2018 B-02 a) ze dne 4. 4. 2018, a to nově v termínu do 21. 12. 2021.

Usnesení č. 049/20R/2021
13.9 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 050/20R/2021
14.1 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Most ev.č. 25011-1 Lenešice u rybníka“ zadavatele Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Most ev.č. 25011-1 Lenešice u rybníka“, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Most ev.č. 
25011-1 Lenešice u rybníka“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Most ev.č. 25011-1 Lenešice u rybníka“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o dokončení posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Most ev.č. 25011-1 Lenešice u rybníka“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Most ev.č. 
25011-1 Lenešice u rybníka“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem FREIBAU 
s.r.o., se sídlem U Demartinky 256/1a, 150 00 Praha 5, IČ: 02094240, za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 5 599 993,12 Kč bez DPH.

23



Usnesení č. 051/20R/2021
14.2 Souhlas s úpravou textací vzorů majetkoprávních smluv SÚS ÚK k věcným 
břemenům spočívajících v rozdělení na služebnost osobní a pozemkovou a souvisejících 
se změnami legislativy v oblasti energetiky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, předložený návrh na 
řešení zásahů do tělesa komunikací II. a III. třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje dle tohoto 
materiálu;

B) ruší

usnesení č. 032/27R/2017 Rady Ústeckého kraje ze dne 1. 11. 2017 v bodě E) 2. a v bodě E) 
3.
ke dni 30. 6. 2021 s tím, že jednání o uzavření smluv o zřízení věcného břemene zahájená do 
30. 6. 2021 budou dokončena podle dosavadní úpravy a smlouvy budou uzavřeny dle vzorů 
smluv, jež jsou přílohou rušených usnesení, nedohodnou-li se strany, že budou postupovat dle 
nové úpravy účinné od 1. 7. 2021 (bod C)1. a C)2. tohoto usnesení);

C) schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů

1. vzorové smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a vzorové 
smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle přílohy č. 3 - 6 tohoto usnesení pro 
zřizování služebností inženýrských sítí k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje, k nimž 
vykonává právo hospodaření Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
s účinností od 1. 7. 2021;

2. vzorové smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a vzorové smlouvy o 
zřízení věcného břemene dle přílohy č. 7 - 10 tohoto usnesení pro zřizování věcných břemen k 
nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje, k nimž vykonává právo hospodaření Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, a to dle zákona č. 458/2000 Sb., o 
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 7. 
2021;

D) zmocňuje

Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, k uzavírání smluv o 
smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě, smluv o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a smluv o zřízení věcného břemene 
dle vzorů schválených v bodu C)1 a C)2 tohoto usnesení, vždy po předchozím rozhodnutí 
vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje o 
zřízení věcného břemene na základě jeho pověření dle rozhodnutí Rady Ústeckého kraje 
032/27R/2017 bodu F) ze dne 1. 11. 2017;

E) ukládá

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zajistit řešení 
zřizování věcných břemen a služebností u nemovitostí, na nichž se nacházejí tělesa 
komunikací II. a III. třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje dle schválených vzorových smluv.
Termín: trvale

Usnesení č. 052/20R/2021
14.3 Souhlas se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s 

24



názvem „Bezhotovostní odběr pohonných hmot formou karet“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. seznam jmenovaných členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a komise pro 
hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Bezhotovostní odběr pohonných hmot formou karet“ formou jednacího řízení s uveřejněním 
v nadlimitním režimu podle § 3 písm. d), § 60 a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), zadavatelem 
Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací.

2. se způsobem hodnocení nabídek, podle ekonomické výhodnosti nabídek, a to podle 
následujících dílčích kritérií hodnocení a jejich váhy:
- Výsledná nabídková IP (inland prémie) v USD (americký dolar) – váha kritéria 85 %
- Nabídková cena AdBlue v Kč/l – váha kritéria 5 %
- Dojezdová vzdálenost autobusů z odběratelských míst zadavatele k nabídnutým čerpacím 
stanicím – váha kritéria 10 %
Celkový počet bodů = součet bodů kritérií A + B + C
Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka bude vybrána ta, která získá nejvyšší celkový počet 
bodů.
V případě rovnosti celkového počtu bodů u účastníků na 1. a 2. místě, rozhodne o pořadí 
účastníků náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni zástupci dotčených 
účastníků nejméně 5 pracovních dnů předem.

3. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání žádostí o 
účast prokázat splnění kvalifikace takto:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení (dále také jen „účastník“) 
způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník doložením výpisu z obchodního rejstříku nebo z 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, a to živnosti koncesované Výroba a zpracování paliv a maziv a distribuce 
pohonných hmot

4. s pověřením hodnotící komise dle § 42 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty pro podání žádostí 
o účast v zadávacím řízení otevíráním a posouzením podaných žádostí o účast v zadávacím 
řízení, otevíráním a provedením posouzení a hodnocení předběžných nabídek, jednáním v 
rámci jednacího řízení s uveřejněním, plněním funkce komise pro otevírání nabídek, 
provedením posouzení a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s 
ustanovením § 39 odst. 4 zákona s právem hodnotící komise provést posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení musí být provedeno minimálně u vybraného dodavatele.

5. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

25



Usnesení č. 053/20R/2021
14.4 Mobilní aplikace DUKapka – rozšíření SW odbavovacího zařízení Telmax

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Rozšíření SW 
vybavení odbavovacích zařízení TELMAX“ dodavateli TELMAX s.r.o. Jiráskova 154, 
Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 27481166, na základě cenové nabídky 
(příloha č. 1 předloženého materiálu). 

Usnesení č. 054/20R/2021
14.5 Vyhodnocení zadávacího řízení pro sektorovou veřejnou zakázku na „Servis a 
opravy vozidel (autobusů) pro zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu
3. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Smlouvu o dílo dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 2 zákona, v zadávacím řízení sektorové veřejné 
zakázky na služby s názvem „Servis a opravy vozidel (autobusů) pro zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje“, zadávané dle § 3 písm. e) a § 63 odst. 5 zákona v jednacím 
řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu, a s uzavřením smlouvy za podmínek uvedených v 
jeho nabídce, a to JT SERVICE company s. r. o., se sídlem Na Kocandě 1913/39, Předměstí, 
412 01 Litoměřice, IČO: 08062374.

Průměrná cena za provádění oprav vozidla v Kč bez DPH/1 hod. 568,00
hodnotící kritérium - váha 70%
Průměrná cena za práci pneuservisu v Kč bez DPH /1 hod. 568,00
hodnotící kritérium - váha 10%
Diagnostika – připojení, zjištění závad, vymazání závad v Kč/bez DPH /vozidlo 926,00
hodnotící kritérium - váha 10%
Výjezd servisního vozidla k opravě autobusu/vleku v Kč/bez DPH/1 km 19,00
hodnotící kritérium - váha 10%.

Usnesení č. 055/20R/2021
14.6 Vyhodnocení zadávacího řízení pro sektorovou veřejnou zakázku na uzavření 
rámcové dohody na dodávky s názvem „Nákup autobusů určených pro veřejnou 
linkovou dopravu osob na území Ústeckého kraje, délky 14 – 16 m“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu
3. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Rámcovou dohodu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. Výpis z evidence skutečných majitelů dle přílohy č. 5 předloženého materiálu;

B) souhlasí
26



s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) ZLINER s. r. o., tř. Tomáše 
Bati 283, 761 12 Zlín, IČO: 45479534 po provedení posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení a následném hodnocení nabídek sektorové veřejné zakázky na služby s 
názvem „Nákup autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého 
kraje, délky 14 – 16m“, zadávané dle § 3 písm. b) a § 56 zákona v otevřeném řízení v 
nadlimitním režimu, za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to
• celková nabídková cena bez DPH: 116.000.000,00 Kč
• Předpokládané náklady na spotřebované pohonné hmoty bez DPH: 18.707.990,00 Kč
• Délka záruční doby v měsících: 60 měsíců.

Usnesení č. 056/20R/2021
14.7 Souhlas s oslovením druhého účastníka v pořadí v rámci veřejné zakázky „Nákup 
autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého kraje délky 
9,9-11 m“ a zasláním výzvy k uzavření rámcové dohody

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s tím, aby Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, v rámci veřejné 
zakázky „Nákup autobusů určených pro veřejnou linkovou dopravu osob na území Ústeckého 
kraje délky 9,9-11 m“, evidenční číslo zakázky Z2020-010166, po odpadnutí příslušných 
překážek dle zákona o zadávání veřejných zakázek uzavřela s druhým účastníkem v pořadí, tj. 
společností OTOKAR OTOMOTIVE VE SAVUNMA SANAYI A. S., rámcovou dohodu a na 
ni navazující kupní smlouvy na dodávky 90 autobusů dle podmínek uvedené veřejné zakázky.

Usnesení č. 057/20R/2021
14.8 Inflační dodatky pro rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření

A) Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7 se 
společností Die Länderbahn CZ s.r.o., se sídlem U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 
Ústí nad Labem; IČO: 08342849; DIČ: CZ08342849, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 43914, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení;

B) Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 Litoměřice horní 
nádraží - Most se společností AŽD Praha s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 
00 Praha 10; IČO: 48029483; DIČ: CZ48029483, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 14616, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení;

C) Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, U13 a 
doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem se společností RegioJet ÚK a.s., se 
sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno; IČ: 07544014; DIČ: CZ07544014, 
dle přílohy č.3 tohoto usnesení.

27



Usnesení č. 058/20R/2021
14.9 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na vybraných 
linkách v oblasti Dolní Poohří od 29. 8. 2021 s dopravcem Dopravní společnost Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
06231292 dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 059/20R/2021
14.10 Možnosti zajištění veřejných služeb veřejnou drážní osobní dopravou ve 
vybraných provozních oblastech

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. zahájení jednání k uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na provozní soubor linek 
U11 a U6 se společností České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 
1, IČO: 70994226 a to na základě dopravcem předložené nabídky;
2. zahájení jednání k úpravě parametrů Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U1, 
U2, U3, U16, U32 a U51 uzavřené dne 9. 12. 2019 mezi Ústeckým krajem a společností 
České dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO: 70994226 a to s 
cílem spočívajícím v nahrazení vybraných výkonů levnějšími soupravami.

Usnesení č. 060/20R/2021
14.11 Žádost o poskytnutí dotace Statutárním městem Teplice na podporu dopravně 
preventivní akce Safety Road

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, podání žádosti Statutárnímu městu Teplice o finanční podporu na úhradu pronájmu 
Divadla Teplice pro pořádání dopravně preventivní akce pro studenty středních škol okresu 
Teplice a okolí;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
žádost o dotace dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Janu Schillerovi, hejtmanu 
Ústeckého kraje
Termín: 15. 7. 2021

Usnesení č. 061/20R/2021
14.12 Smlouva o úvěru č. 230/20/LCD – snížení úrokové sazby

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace týkající se Smlouvy o úvěru č. 230/20/LCD mezi Dopravní společností Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací („DSÚK“), a Českou spořitelnou a. s., možností snížení 

28



úrokové sazby s podmínkou ručení zřizovatele (Ústeckého kraje) za příspěvkovou organizaci 
(Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.);

B) souhlasí

se zahájením jednání ke stanovení podmínek ručení zřizovatele (Ústeckého kraje) a 
předložením návrhu dodatku obsahující snížení úrokové sazby z výše uvedeného úvěru.

Usnesení č. 062/20R/2021
15.1 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML5535/SoPD/SPRP, kterým se mění jednak termín realizace projektu z 31. 3. 2021 na 
nový termín 31. 7. 2021, a také název projektu z "Vánoční koncerty festivalu krásné hudby" 
na "Koncerty festivalu krásné hudby" dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML5065/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 5. 6. 2021 na nový 
termín 6. 11. 2021, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML6038/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 5. 2021 na nový 
termín 31. 5. 2022, dle přílohy č. 7 tohoto usnesení.

4. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML1325/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 8. 2021 na nový 
termín 19. 6. 2022, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení.

5. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML5378/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 30. 6. 2021 na nový 
termín 30. 9. 2021, dle přílohy č. 13 tohoto usnesení.

6. o neuzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML1286/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 5. 2021 na nový 
termín 31. 12. 2021, dle přílohy č. 16 tohoto materiálu.

B) bere na vědomí

vzít na vědomí změnu položkového rozpočtu u smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML6016/SoPD/SPRP, na základě které budou do projektu přidány tyto položky: 
propagace, produkce galavečera a občerstvení.

Usnesení č. 063/20R/2021
15.2 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

29



dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemcům v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru v příloze č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.

Termín: 30. 9. 2021

Usnesení č. 064/20R/2021
15.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemkyní Emílií Myslivečkovou (žádost č. 002989, Smlouva č. 21/SML1012) formou 
Výpovědi smlouvy o poskytnutí investiční dotace.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 027/82R/2019 ze dne 20. 11. 2019 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu A3a – automatický kotel na biomasu 100% bude dotace 
použita na nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, příjemce Jiří Václavič (žádost č. 001189, 
Smlouva č. 19/SML4092). Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

C) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/15R/2021 ze dne 05. 05. 2021 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu B – tepelné čerpadlo bude dotace použita na nový zdroj 
typu A3a – automatický kotel na biomasu 100%, příjemce Ing. Bohumil Hlaváč (žádost č. 
003912). Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

D) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) a B) tohoto usnesení.

Termín: 31. 8. 2021

Usnesení č. 065/20R/2021
15.4 Dotační program Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji – změny v 
uzavřených smlouvách

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

30



1. o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML3373/SoPD/SPRP s příjemcem Jakub Opočenský, IČO: 08746460, sídlo: 403 35, 
Libouchec 1, kterým se ukončí smlouva a poskytnutá dotace bude příjemcem vrácena zpět 
poskytovateli

2. o uzavření dohody o obsazení pracovních místa s příjemcem dotace Mamavis healing care 
s.r.o., IČO: 07611056, sídlo: Lesní 534, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad 
Ohří, kterou se stanoví lhůta pro zajištění obsazenosti pracovních míst v rámci projektu 
„Startup výrobní firmy na zdravotní pomůcky”, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) pověřuje

Mgr. Ivu Dvořákovu, LL.M., členku Rady Ústeckého kraje k podpisu dohod dle bodu A) 
tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2021

Usnesení č. 066/20R/2021
15.5 Schválení účasti Ústeckého kraje na veletrhu MSV Brno 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Ústeckého kraje na Mezinárodním strojírenském veletrhu Brno 2021

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 11. 2021

Usnesení č. 067/20R/2021
15.6 Jmenování členů hodnotící komise dotačního programu „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2021“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

hodnotící komisi pro hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2021“ ve složení:

• Mgr. Iva Dvořáková LL.M., člen Rady Ústeckého kraje (oblast strategie přípravy a realizace 
projektů - Fond spravedlivé transformace, fondy MŽP, MMR a jiných); náhradník Mgr. Bc. 
Tomáš Rieger, člen Rady Ústeckého kraje (oblast majetku a investic)

• Mgr. Zdenka Vachková, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje (předsedkyně výboru pro 
výchovu, vzdělávání a zaměstnanost); náhradník Ing. Jan Růžička, člen Rady Ústeckého kraje 
(oblast finanční)

• Mgr. Alena Hájková, ředitelka regionální kanceláře pro Ústecký kraj - Agentura pro podporu 
podnikání a investic CzechInvest; náhradník Bc. Petra Hrstková, regionální projektová 

31



manažerka regionální kanceláře pro Ústecký kraj - Agentura pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest

• Ing. Iva Tomešová, zástupce vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje; náhradník Ing. Václav Papřok, vedoucí oddělení finančního 
řízení a kontroly odboru strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého 
kraje

• Ing. Martin Mata, MBA, ředitel Inovačního centra Ústeckého kraje; náhradník Mgr. Lucie 
Podrápská, RIS3 developer projektů Inovačního centra Ústeckého kraje

• Ing. Martin Vošta, Předseda představenstva Okresní hospodářské komory Děčín; náhradník 
Mgr. Pavlína Kalitová, člen představenstva Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje

• Ing. Petra Kerliková, vedoucí oddělení trhu práce Úřadu práce ČR – Kontaktní pracoviště v 
Ústí nad Labem; náhradník Ing. Mgr. Hana Ježková, krajský metodik Úřadu práce ČR – 
Kontaktní pracoviště v Ústí nad Labem

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31. července 2021

Usnesení č. 068/20R/2021
15.7 Asistenční vouchery Ústeckého kraje – Kpt. NEMO s.r.o., název projektu: Safety 
nanoproducts – vývoj a hromadná výroba osobních ochranných prostředků

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

nevyhovět žádosti o změnu (dle přílohy č. 2 tohoto materiálu) v rámci dotačního programu 
Asistenční vouchery Ústeckého kraje žadateli Kpt. NEMO s.r.o., IČO: 08241813), název 
projektu: Safety nanoproducts – vývoj a hromadná výroba osobních ochranných prostředků 
(smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace č. 20/SML6053-SOPOD/SPRP).

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2021.

Usnesení č. 069/20R/2021
15.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky 
systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého kraje“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Informace k výsledku ZŘ a dalšímu postupu, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávky 
systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu
3. Zprávu o hodnocení nabídek I. jednání na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

32



„Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého kraje“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. Zprávu o hodnocení nabídek II. jednání na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého kraje“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. Zprávu o hodnocení nabídek III. jednání na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého kraje“ dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu
6. Zprávu o hodnocení nabídek IV. jednání VZ část 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého 
kraje“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu
7. Zprávu o hodnocení nabídek IV. jednání VZ část 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého 
kraje“ dle přílohy č. 7 předloženého materiálu
8. Zprávu o hodnocení nabídek IV. jednání VZ část 3 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého 
kraje“ dle přílohy č. 8 předloženého materiálu
9. Zprávu o hodnocení nabídek IV. jednání VZ část 4 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého 
kraje“ dle přílohy č. 9 předloženého materiálu
10. Zprávu o hodnocení nabídek IV. jednání VZ část 5 na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého 
kraje“ dle přílohy č. 10 předloženého materiálu
11. Zprávu o hodnocení nabídek IV. jednání VZ část 6 na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého 
kraje“ dle přílohy č. 11 předloženého materiálu
12. Zprávu o hodnocení nabídek IV. jednání VZ část 7 na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Dodávky systémů nuceného větrání s rekuperací ve vybraných školách Ústeckého 
kraje“ dle přílohy č. 12 předloženého materiálu
13. Usnesení ÚOHS ze dne 03. 02. 2021, dle přílohy č. 13 předloženého materiálu
14. Rozhodnutí ÚOHS ze dne 26. 03. 2021, dle přílohy č. 14 předloženého materiálu
15. Rozhodnutí ÚOHS ze dne 14. 06. 2021, dle přílohy č. 15 předloženého materiálu
16. Oznámení ÚOHS ze dne 22. 06. 2021, dle přílohy č. 16 předloženého materiálu
17. Možnost postupu – administrátor VZ firma DPU Revit

B) rozhoduje

vyzvat vybrané dodavatele o souhlasné stanovisko k prodloužení lhůty zadávacího řízení dle 
§ 40 odst. 3 písm. a) ZZVZ

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit další úkony zadavatele dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 02. 07. 2021

Usnesení č. 070/20R/2021
15.10 Regionální stálá konference ÚK – strategické projekty

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Seznam potenciálně strategických projektů – výsledek pracovního jednání Regionální stálé 
konference ÚK dne 28.2.2021.

33



B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi ÚK, Ing. Lubomíře Mejstříkové, Ph.D., náměstkyni 
hejtmana ÚK a Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M. člence Rady ÚK, nadále jednat o následujících 
projektových záměrech jako o strategických pro Ústecký kraj pod podmínkou, že jsou v 
souladu:
- s oblastmi podpory z Fondu spravedlivé transformace,
- s parametry Výzvy pro předkládání potenciálních strategických projektů v rámci Operačního 
programu Spravedlivá transformace,
- s Metodikou pro sběr dat a přístupu ke strategickým projektům v Plánu spravedlivé územní 
transformace, kde se výslovně uvádí, že „strategický projekt by měl být svým zaměřením, 
rozsahem či jinými charakteristikami unikátní, přičemž tato unikátnost vylučuje konkurenci s 
jinými obdobnými projekty“.

Projektové záměry (číslo, předkladatel, název projektu):
14 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně – RUR – Region univerzitě, univerzita regionu
16 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně – GET Centre UJEP – Green Energy Technologies 
Centre of UJEP
24 Ústecký kraj – Transformační centrum
20 Česká geologická služba – SYNERGYS – systémy pro energetickou synergii
29 ČEZ, a.s. – Gigafactory
33 Veřejný sál Hraničář, spolek – Kreativni.uk – Kreativní hub v Ústeckém kraji
7 Krajské sdružení KS MAS ĆR Ústeckého kraje – Animace pro spravedlivou transformaci 
Ústeckého kraje
5 Úřad práce České republiky – POZATR
34 Vysoká škola chemicko-technologická Praha-Technopark Kralupy, VŠCHT Praha, 
pracoviště Cementárna Čížkovice – Výzkumné Centrum pokročilých mechanických a 
chemických procesů pro cirkulární ekonomiku – investiční část
15 For H2ENERGY s.r.o. – H2 Triangle
41 Sev.en innovations, a.s. – Green Mine – celková revitalizace a resocializace lomu ČSA

Termín: 30. 6. 2021

Usnesení č. 071/20R/2021
16.1 Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za smluvní pokutu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 
pohledávky ve výši 400 479,44 Kč s dlužníkem STAMO, spol. s.r.o., IČ: 432 22 323, se 
sídlem Stavební čp. 415/3, 405 02 Děčín I, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 072/20R/2021
16.2 Dodatek č. 1 k Ručitelskému prohlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 1. rozhodnout v souladu s § 17 odst. 3 písm. c) a § 36 písm. i) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření 
Dodatku č. 1 k Ručitelskému prohlášení ze dne 18. 12. 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení , 
2. uložit Ing. Janu Růžičkovi, členovi Rady Ústeckého kraje zajistit všechny kroky k uzavření 

34



Dodatku č. 1 dle bodu A) 1. tohoto usnesení v termínu do 15. 10. 2021.

B) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členovi Rady Ústeckého kraje předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání v Zastupitelstvu Ústeckého kraje v termínu 6. 9. 2021.

1
Usnesení č. 073/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1947 o výměře 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 1039 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 074/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1190/23 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 1190/1 o výměře 18845 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 1856-157/2021 ze dne 28. 5. 2021)
obec Ústí nad Labem, k.ú. Brná nad Labem, zapsané na LV č. 992 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 075/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st.p.č. 92 o výměře 33 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
na pozemku stojí stavba: bez čp/če 45, technická vybavenost, LV 280, umístěna na pozemku 
st.p.č. 92
obec Telnice, k.ú. Liboňov, zapsané na LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 076/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 356 o výměře 607 m2, druh pozemku: trvalý travní porost

35



- pozemek: p.č. 357 o výměře 1207 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Sobědruhy, č. p. 235, jiná st., umístěna na pozemku p.č. 357
obec Teplice, k.ú. Sobědruhy, zapsaných na LV č. 673 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 077/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 171/4 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 171/1 o výměře 5628 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 186-024/2021 ze dne 6. 6. 2021)
obec Ústí nad Labem, k.ú. Olešnice u Svádova, zapsané na LV č. 353 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.
K nemovité věci má právo hospodařit příspěvková organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 
00080837.

6
Usnesení č. 078/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 158/5 o výměře 243 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p.č. 158/2 o výměře 6437 m2 dle geometrického plánu č. 296-603/2020 ze 
dne 19. 4. 2021)
obec Štětí, k.ú. Hněvice, zapsané na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 079/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.č. 540/1 o výměře max. 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Březno, k. ú. Stranná u Nechranic, zapsané na LV č. 463 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

8
Usnesení č. 080/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Údlice, Náměstí 

36



12, 431 41 Údlice, IČO: 00262153, a to:
- pozemek: část p.č. 122/28 o výměře max. 14200 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Údlice, k. ú. Údlice, zapsané na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj včetně závazku (pachtovní smlouva).

9
Usnesení č. 081/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) souboru nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 4071/33 o výměře 8173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p. č. 4071/48 o výměře 739 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p. č. 4071/53 o výměře 4817 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemek: p. č. 4071/55 o výměře 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha
- pozemek: p. č. 4071/56 o výměře 3128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: p. č. 4071/147 o výměře 2500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 11854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj,
- pozemek: podíl ½ p. č. 4071/52 o výměře 4 454 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 3467 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.

10
Usnesení č. 082/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) souboru nemovitých věcí specifikovaných v 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 61/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z posledně stanovené výše 35.000.000,- Kč na 
25.000.000,- Kč.

11
Usnesení č. 083/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) souboru nemovitých věcí specifikovaných v 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z posledně stanovené výše 21.413.159,- Kč na 
16.900.000,- Kč.

37



12
Usnesení č. 084/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Žatec, se 
sídlem nám. Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781, a to:
- těleso komunikace č. III/22532 v úseku od křižovatky se silnicí č. II/225 až na konec silnice 
č. III/22532 v obci od km 0,000 do km 1,350 provozního staničení v délce 1,350 km,
- pozemek: p.č. 3805/2 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 6956 o výměře 7402 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 6959 o výměře 1166 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Žatec, k. ú. Žatec, pozemky zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj
a
- pozemek: p.č. 1162/5 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1167/2 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1193/2 o výměře 993 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1201/1 o výměře 2226 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1201/2 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1203/1 o výměře 1596 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1203/2 o výměře 710 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1167/2 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1193/2 o výměře 993 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Žatec, k. ú. Bezděkov u Žatce, pozemky zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a městem 
Žatec, se sídlem nám. Svobody 1, 438 24 Žatec, IČ: 00265781, na budoucí darování (převod) 
nemovitých věcí, a to:
- těleso komunikace č. III/22532 v úseku od křižovatky se silnicí č. II/225 až na konec silnice 
č. III/22532 v obci od km 0,000 do km 1,350 provozního staničení v délce 1,350 km,
- pozemek: p.č. 3805/2 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 6956 o výměře 7402 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 6959 o výměře 1166 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Žatec, k. ú. Žatec, pozemky zapsané na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj
a
- pozemek: p.č. 1162/5 o výměře 193 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1167/2 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1193/2 o výměře 993 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1201/1 o výměře 2226 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1201/2 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1203/1 o výměře 1596 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1203/2 o výměře 710 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1167/2 o výměře 117 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 1193/2 o výměře 993 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Žatec, k. ú. Bezděkov u Žatce, pozemky zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu

38



pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

13
Usnesení č. 085/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městysi Slavětín, 
se sídlem Na Městečku 50, 439 09 Slavětín, IČ: 00265497, a to:
- těleso komunikace č. III/2392 v úseku od křižovatky se silnicí č. III/2391 ve Slavětíně až k 
zastávce ČD od km 0,000 do km 0,985 provozního staničení v délce 0,985 km,
- pozemek: p.č. 144/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 632/1 o výměře 11750 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Slavětín, k. ú. Slavětín nad Ohří, pozemky zapsané na LV č. 318 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
městysem Slavětín, se sídlem Na Městečku 50, 439 09 Slavětín, IČ: 00265497, na budoucí 
darování (převod) nemovitých věcí, a to:
- těleso komunikace č. III/2392 v úseku od křižovatky se silnicí č. III/2391 ve Slavětíně až k 
zastávce ČD od km 0,000 do km 0,985 provozního staničení v délce 0,985 km,
- pozemek: p.č. 144/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 632/1 o výměře 11750 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Slavětín, k. ú. Slavětín nad Ohří, pozemky zapsané na LV č. 318 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

14
Usnesení č. 086/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Domoušice, 
se sídlem Domoušice 107, 439 68 Domoušice, IČ: 00264903, a to:
- těleso komunikace č. III/22919a v úseku od křižovatky se silnicí č. III/22919a v 
Solopyskách až k zastávce ČD od km 0,000 do km 0,375 provozního staničení v délce 0,375 
km,
- pozemek: p.č. 962/1 o výměře 3830 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Domoušice, k. ú. Solopysky u Loun, pozemek zapsaný na LV č. 173 u Katastrálního 

39



úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a obcí 
Domoušice, se sídlem Domoušice 107, 439 68 Domoušice, IČ: 00264903, na budoucí 
darování (převod) nemovitých věcí, a to:
- těleso komunikace č. III/22919a v úseku od křižovatky se silnicí č. III/22919a v 
Solopyskách až k zastávce ČD od km 0,000 do km 0,375 provozního staničení v délce 0,375 
km,
- pozemek: p.č. 962/1 o výměře 3830 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Domoušice, k. ú. Solopysky u Loun, pozemek zapsaný na LV č. 173 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

15
Usnesení č. 087/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malé Březno, 
se sídlem: Malé Březno č. p. 1, 434 01 Most, IČO: 00266060, a to:
- pozemek: díl „c“ o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
(oddělen geometrickým plánem č. 145-109/96 ze dne 24. 10. 1996 z pozemku p. č. 105/2 
(nyní pozemek p. č. 30/1) a přisloučen k pozemku p. č. 1)
obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno, zapsané na LV č. 47 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

16
Usnesení č. 088/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Chřibská, se sídlem: Chřibská 197, 40744 Chřibská, IČO: 00261378, a to:

- pozemek: p. č. 14/8 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 14/1 o výměře 17518 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 598-15/2021 ze dne 6. 2. 2021)

obec Chřibská, k. ú. Dolní Chřibská, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

40



organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

17
Usnesení č. 089/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Hrušovany, se sídlem Hrušovany č.p. 15, 431 43 Hrušovany u Chomutova, IČO: 
00261874, a to:
- pozemek: p.č. 576/4 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Hrušovany, k. ú. Lažany u Chomutova, zapsaný na LV č. 119 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 623/8 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Hrušovany, k. ú. Hrušovany u Chomutova, zapsaný na LV č. 143 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 
00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

18
Usnesení č. 090/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Duchcov, se sídlem nám. Republiky 5, 419 01 Duchcov, IČ:00266345, a to:
- pozemek: p.č. 2988/3 o výměře 436 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 2988/1 o výměře 6362 m2 dle geometrického 
plánu č. 2552-227/2020 ze dne 4.1.2021)
- pozemek: p.č. 2988/4 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 2988/1 o výměře 6362 m2 dle geometrického plánu č. 
2552-227/2020 ze dne 4.1.2021)
- pozemek: p. č. 2988/5 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 2988/1 o výměře 6362 m2 dle geometrického plánu č. 

41



2552-227/2020 ze dne 4.1.2021)
- pozemek: p. č. 2988/6 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 2988/1 o výměře 6362 m2 dle geometrického 
plánu č. 2552-227/2020 ze dne 4.1.2021)
- pozemek: p. č. 2988/7 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 2988/2 o výměře 6362 m2 dle geometrického 
plánu č. 2552-227/2020 ze dne 4.1.2021)
- pozemek: p. č. 3525/7 o výměře 697 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 3526/6 o výměře 6362 m2 dle geometrického 
plánu č. 2552-227/2020 ze dne 4.1.2021)
obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsaných na LV č. 3498 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, se sídlem Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6.9.2021

19
Usnesení č. 091/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálníc 
ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, a to:
- pozemek: p.č. 675/11 o výměře 9109 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 675/12 o výměře 4074 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oba odděleny z pozemku p.č. 675/1 o výměře 56962 m2 geometrickým plánem č. 
129-150/2020 ze dne 4. 2. 2021 a p.č. 675/1 je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 
výpisu z katastru nemovitostí),
obec Vrskmaň, k.ú. Kyjice, zapsaných na LV č. 212 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

20
Usnesení č. 092/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

42



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od ČR – Správy železnic, státní organizace, se sídlem: 11000 Praha 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, IČO: 70994234, a to:
- pozemek: p.č. 1330/1 o výměře 558 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1330/3 o výměře 315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1334 o výměře 1156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1411/10 o výměře 659 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1411/12 o výměře 274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1411/13 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1411/16 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsaných na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR – Správu železnic, státní organizaci
- pozemek: p.č. 85/1 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 85/2 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1316/38 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1316/40 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1316/41 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1316/42 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 1316/43 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaných na LV č. 235 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR – Správu železnic, státní 
organizaci a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad 
Labem 3-Střekov, Ústí nad Labem, IČO: 00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

43



21
Usnesení č. 093/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od ČR – Správy železnic, státní organizace, se sídlem: 11000 Praha 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, IČO: 70994234, a to:
- pozemek: p.č. 840/4 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaný na LV č. 175 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro ČR – Správu železnic, státní organizaci
- pozemek: p.č. 3022/93 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaný na LV č. 895 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro ČR – Správu železnic, státní organizaci
- pozemek: p.č. 3032/3 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
obec Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, zapsaný na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro ČR – Správu železnic, státní organizaci
- pozemek: p.č. 397/10 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 397/12 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 1720 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro ČR – Správu železnic, 
státní organizaci
- pozemek: p.č. 76/7 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 76/18 o výměře 137 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 76/5 o výměře 199 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 126-065/2017 ze dne 16.4.2018)
- pozemek: p.č. 76/21 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 76/2 o výměře 19981 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 127-065/2017 ze dne 16.4.2018)
- pozemek: p.č. 76/22 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 76/8 o výměře 1127 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 127-065/2017 ze dne 16.4.2018)
- pozemek: p.č. 76/23 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 76/1 o výměře 4093 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 132-090/2018 ze dne 25.9.2018)
obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsaných na LV č. 44 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro ČR – Správu železnic, státní organizaci
- pozemek: p.č. 110/20 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 110/15 o výměře 18435 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 215-064/2017 ze dne 9.4.2018 a je překupním právem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p.č. 110/21 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

44



ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 110/15 o výměře 18435 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 215-064/2017 ze dne 9.4.2018)
- pozemek: p.č. 110/23 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 110/15 o výměře 18435 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 215-064/2017 ze dne 9.4.2018)
- pozemek: p.č. 110/24 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 110/15 o výměře 18435 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 228-104/2019 ze dne 29.10.2019)
- pozemek: p.č. 557/2 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 557 o výměře 1840 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 216-064/2017 ze dne 9.4.2018)
- pozemek: p.č. 557/3 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.č. 557 o výměře 1840 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 216-064/2017 ze dne 9.4.2018 a je překupním právem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 90 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro ČR – Správu železnic, 
státní organizaci a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad 
Labem 3-Střekov, Ústí nad Labem, IČO: 00829048.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

22
Usnesení č. 094/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru směny nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1557/29 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1557/12 o výměře 16748 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1814-123/2020 ze dne 10.12.2020)
obec Štětí, k. ú. Štětí I, zapsaný na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj
za
nemovitou věc ve vlastnictví ***************************************************, 
a to:
- pozemek: p.č. 1623/4 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1623/2 o výměře 2058 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1814-123/2020 ze dne 10.12.2020)
obec Štětí, k. ú. Štětí I, zapsaný na LV č. 273 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ****************.

23
Usnesení č. 095/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje
45



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Dolní Poustevna, IČ: 00261289, se sídlem Vilémovská 77, Dolní Poustevna, PSČ 407 82, a 
to:
- pozemek: p.č. 781/4 o výměře 449 m2 (vznikne sloučením oddělených částí z pozemků p.č. 
781 díl „b“ o výměře 302 m2 a st.p.č. 40 díl „a“ o výměře 147 m2 dle geometrického plánu č. 
283-21/2021 ze dne 7. 4. 2021),
obec Dolní Poustevna, k.ú. Horní Poustevna, zapsané na LV č. 488 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 26.940,--Kč (60,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

24
Usnesení č. 096/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*************************************************************, a to:
- pozemek: podíl 22/48 p.č. 808/19 o výměře 489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek je zatížen věcným břemenem, dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí),
obec Vchynice, k.ú. Vchynice, zapsané na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 22.413,--Kč (100,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

25
Usnesení č. 097/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************, a to:

46



- pozemek: p.č. 360/2 o výměře 50 m2, druh pozemku: druh pozemku: trvalý travní porost
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 387 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ************** za kupní cenu 2.500,00 Kč (50,00 
Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 6. 9. 2021

26
Usnesení č. 098/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o záměru výpůjčky nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.č. 2431/7 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje Statutárnímu městu Ústí 
nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem, IČO: 00081531, a to:
- pozemek: část p.č. 2431/7 o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, na dobu určitou s 
platností od 7. 7. 2021 do 3. 10. 2021 – tj. 89 dní, za účelem zřízení a provozování PĚŠÍ 
ZÓNY „POD VANOU“, Pivovarská ulice Ústí nad Labem s možností přenechat předmět 
výpůjčky třetím osobám za podmínky vymýcení stávajících křovin, vybudování travnaté 
plochy a udržování čistoty a pořádku.

27
Usnesení č. 099/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí ve vlastnictví města Třebenice, se sídlem: Paříkovo 
náměstí 1, 411 13 Třebenice, IČ: 00264521, a to:
- pozemek: st.p.č. 292 o výměře 15 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště,
- pozemek: část p.č. 25/1 o výměře 80 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
- pozemek: část p.č. 25/2 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 25/4 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

47



plocha,
- pozemek: část p.č. 229 o výměře 154 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
- pozemek: část p.č. 230/2 o výměře 76 m2, druh pozemku: zahrada
- pozemek: část p.č. 2079/1 o výměře 86 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
- pozemek: část p.č. 2529/4 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace.
- pozemek: část p.č. 2530 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 2531 o výměře 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 2532 o výměře 153 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Třebenice, k. ú. Třebenice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro město Třebenice, na dobu určitou, a to ode dne 
protokolárního předání předmětu výpůjčky na dobu trvání realizaci stavby, nejpozději však do 
31. 12. 2025, pro účely realizace stavby „Rekonstrukce mostu ev. č. 237-030 Třebenice“.

28
Usnesení č. 100/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 19/SML0642/SoV/MAJ ze dne 
21. 3. 2019 mezi Ústeckým krajem a spol. C-SYSTÉM TRADE s.r.o., se sídlem: Benátky 
369, 44001 Louny, IČO: 25041932, kterým se text čl. II. odst. 1. Doba výpůjčky mění takto:
text
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2021“

se ruší a nahrazuje se textem
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31. 12. 
2025“.

29
Usnesení č. 101/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 19/SML1696/SoV/MAJ ze dne 
23. 5. 2019 mezi Ústeckým krajem a 
*************************************************************, kterým se text 
čl. II. odst. 1. Doba výpůjčky mění takto:
text
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 

48



protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2021“

se ruší a nahrazuje se textem
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2025“.

30
Usnesení č. 102/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 19/SML0643/SoV/MAJ ze dne 
15. 3. 2019 mezi Ústeckým krajem a Římskokatolickou farností – děkanstvím Louny, se 
sídlem: Beneše z Loun 136, 44001 Louny, IČO: 49120522, kterým se text čl. II. odst. 1. Doba 
výpůjčky mění takto:
text
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2021“

se ruší a nahrazuje se textem
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2025“.

31
Usnesení č. 103/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 19/SML0644/SoV/MAJ ze dne 
15. 3. 2019 mezi Ústeckým krajem a spol. FINE DREAM s.r.o., se sídlem: Přístavní 321/14, 
17000 Praha 7, Holešovice, IČO: 27245039, kterým se text čl. II. odst. 1. Doba výpůjčky 
mění takto:
1. text
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2021“

se ruší a nahrazuje se textem
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2025“.

2. doplňuje se textem
„Vypůjčitel se zavazuje zapracovat do projektové dokumentace osazení informační tabule 

49



-Statek Oblík“.

32
Usnesení č. 104/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 19/SML1273/SoV/MAJ ze dne 
5. 6. 2019 mezi Ústeckým krajem a 
***************************************************, kterým se text čl. II. odst. 1. 
Doba výpůjčky mění takto:
text
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2021“

se ruší a nahrazuje se textem
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2025“.

33
Usnesení č. 105/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 19/SML1272/SoV/MAJ ze dne 
30. 4. 2019 mezi Ústeckým krajem a Rolnickým družstvem Dobroměřice, se sídlem: Pražská 
33, 44001 Louny, IČO: 49096188, kterým se text čl. II. odst. 1. Doba výpůjčky mění takto:
text
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2021“

se ruší a nahrazuje se textem
„Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31.12.2025“.

34
Usnesení č. 106/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)

50



Notebook zn. ASUS M6000 10008 2005 2005 47 698,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Posuvná skříň 2115 2007 2007 34 125,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Krásná Lípa, 
Dittrichova 12, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00412066.

35
Usnesení č. 107/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Tiskárna Kyocera Ecosys h00002 2000 nezjištěno 23 492,92 0,-
Výrobní číslo: 090010-17
z účetní evidence příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, 438 
01 Žatec, IČ: 70226601.

36
Usnesení č. 108/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

že dne 21. 5. 2021 byla provedena fyzická prohlídka a pořízena fotodokumentace stavu 
vyřazovaného automobilu značky Renault Kangoo 1,2, SPZ 6U0 7533.

37
Usnesení č. 109/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

že dne 21. 5. 2021 byla provedena fyzická prohlídka a pořízena fotodokumentace stavu 
vyřazované kopírky Bizhub 420.

38
Usnesení č. 110/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Soubor skříněk – kuchyňská linka 1579 2004 2004 39 984,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov Brtníky, Brtníky 119, 407 60 Brtníky, IČ: 
47274484.

51



39
Usnesení č. 111/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Lůžko Beta 0332 2002 2002 21 952,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko Westfalia 1913 2014 2014 24 147,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Přístroj pro sterilizaci vzduchu 0928 2009 2009 39 990,- 0,-
MEDIAZAIR
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Meziboří, Okružní 104, 
435 13 Meziboří, IČ: 49872516.

40
Usnesení č. 112/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Episkop Direct OPUS 4 – projektor 022-033 2004 nezjištěno 54 409,90 0,-
Výrobní číslo: 505005A031109837
Žehlič prádla P 20-120-mandl 022-103 1995 1995 72 693,- 0,-
Výrobní číslo: 75051608
Notebook Asus Dark Indigo 028-1414 2014 nezjištěno 20 029,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 415 01 
Teplice, IČ: 61515779.

41
Usnesení č. 113/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Unipar, nerezový podstavec 0002160541 2002 1996 45 000,- 0,-
Výrobní číslo: 04
Plynová stolička 0002140541 2002 2002 23 879,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická 
Lovosice, Osvoboditelů 2, 410 02 Lovosice, IČ: 00082571.

52



42
Usnesení č. 114/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Traktor parkový TPC 122/16 46 1996 nezjištěno 99 997,- 0,-
Výrobní číslo: 1977xx
Traktor parkový 446187 2006 nezjištěno 99 990,- 0,-
Johnsered LT2118CMA2
Výrobní číslo: 031706c00155
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Střední odborná škola 
gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711/2, 434 01 Most, IČ: 00524905.

43
Usnesení č. 115/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, za podmínky, že 
zůstatkovou cenu vyřazovaného majetku uhradí příspěvková organizace ze svých provozních 
prostředků a nenaruší to její rozpočet, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Videomikroskop 450064 1997 1997 85 521,- 1 152,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Robot ALBA RE 22 univerzální stroj 40044 2003 2003 97 702,50 1 154,50
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač s příslušenstvím 50098 1996 1996 47 032,- 0,-
učebna PC I.
Výrobní číslo: nezjištěno
Monitor 19“ white 616712 2003 2003 23 292,24 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER TravelMate 450103 2004 2004 49 700,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook TM4652LMi 15“ 617879 2006 2006 33 089,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC – sestava 616769 2004 2004 25 736,05 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka OLIVETTI 450053 1997 1997 146 341,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka OLIVETTI 450054 1997 1997 146 341,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kopírka Minolta 450026 1994 1994 41 247,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Server HP Proliant ML 150 450113 2004 2004 65 830,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Server Fujitsu TX100S1/QC Xeon 619316 2010 2010 21 744,- 0,-

53



Výrobní číslo: YL1V026383
Tiskárna 415549 1990 1990 23 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní 
škola, Ústí nad Labem, Keplerova 315/7, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00082627.

44
Usnesení č. 116/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, za podmínky, že 
zůstatková cena vyřazovaného majetku bude uhrazena z provozních prostředků příspěvkové 
organizace a nenaruší to její rozpočet, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Autodráha 30003306 2002 nezjištěno 457 820,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Asus M6V 20059621 2005 nezjištěno 39 395,- 0,-
Výrobní číslo:6ANOA5129274
Notebook Acer TM4672WLMI 15.4 20060653 2006 nezjištěno 34 974,- 0,-
Výrobní číslo: 20001452501
Espresso Electrolux ECG 6600 10057915 2010 nezjištěno 24 683,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Asus 20060807 2006 nezjištěno 22 000,- 0,-
Výrobní číslo: 6ANOAS129295
Školní tabule A30002968/46 2000 nezjištěno 1 509,- 1 057,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Školní tabule A30002968/43 2000 nezjištěno 1 509,- 1 057,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Odstředivka A30002971/1 2000 nezjištěno 2 300,- 1 699,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Pračka automat PAC 8 A30002971/2 2000 nezjištěno 10 000,- 7 387,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Školní tabule A30002970/1 2000 nezjištěno 1 509,- 1 061,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Školní tabule A30002970/11 2000 nezjištěno 1 509,- 1 061,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Školní tabule A30002970/16 2000 nezjištěno 1 509,- 1 061,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Stříhací video 20062552 2011 nezjištěno 34 990,- 0,-
Výrobní číslo: 18KD00288
Dataprojektor Epson 20062411 2011 nezjištěno 34 272,- 0,-
Výrobní číslo: GY9F640064L
Program – výukový S2000 MULTI 20058323 2003 nezjištěno 38 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Měřák rosného bodu 30003772 1996 nezjištěno 21 600,- 0,-
Výrobní číslo: 608601
Přesná váha GE 3000.0 20057172 2000 nezjištěno 65 287,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Zařízení stříkací Storch Airlesco 30003342 2003 nezjištěno 86 000,- 0,-

54



Výrobní číslo: nezjištěno
Kladivo bourací 30003538 1992 nezjištěno 23 020,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook HP nx9110 P4 20059104 2004 nezjištěno 39 544,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook HP nx9110 P4 20059131 2004 nezjištěno 39 544,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vrtací kladivo 30003270 1996 nezjištěno 26 353,- 0,-
Výrobní číslo: 83978
Drážkovací fréza GSF 100A 20057194 2000 1994 22 894,15 0,-
Výrobní číslo: 67200039
Pila na kámen včetně stolu 20057051 2000 1994 30 596,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rotační laser M60 H+V 20057028 2000 1994 43 988,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická Most, Dělnická 21, 
Velebudice, 434 01 Most, IČ: 00125423.

45
Usnesení č. 117/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého a nemovitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Stroj mycí vysokotlaký neptune 6400000082 2012 2012 57 808,20 24 120,20
Výrobní číslo: nezjištěno
Křovinořez FS 450 600022555 2001 2001 22 895,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Křovinořez FS 450 60002251 2001 2001 22 895,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Most ev. č. 25211-1 Orasín 2050000191 2009 2009 67 258,- 27 811,80
Výrobní číslo: nezjištěno
Most ev. č. 0133-9 Horní Jiřetín 2050000027 2009 2009 36 177,- 14 935,20
Výrobní číslo: nezjištěno
Most ev. č. 255-013 Polerady 2050000014 2009 2009 43 924,- 18 077,40
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, Ruská 260, 
417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

46
Usnesení č. 118/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook MSI 4095 2007 2007 24 072,50 0,-

55



Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874.

47
Usnesení č. 119/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
MINI Medumat LIFE-BASE IM40015 1998 1998 143 674,- 0,-
Výrobní číslo: 11131/2007
Oxylog 2000 IM00466 2007 2007 234 150,- 0,-
Výrobní číslo: SRYM - 0030
Notebook Asus DM4952 2013 2013 27 346,- 0,-
N750JV – 4700HQ + příslušenství
Výrobní číslo: DAN0CY43747643F
z vlastnictví příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013.

48
Usnesení č. 120/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Třítroubová pec ALBA TPE30 AR 38-12 2012 2012 83 720,- 21 412,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, Trnovanská 1331/18, 415 01 Teplice, IČ: 70839841.

49
Usnesení č. 121/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
TV SONY KV-2184 MT I000000042 1992 1992 23 000,- 0,-
Výrobní číslo: 1208746
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 243/22, 
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44555423.

56



50
Usnesení č. 122/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka Canon IR 2520i 8119 2016 2016 38 720,- 0,-
Výrobní číslo: RML31220; DADF AB1
Kopírka Canon 22-00/369 2014 2013 48 388,- 0,-
Runner Advance C 2225i
Výrobní číslo: N 600046798; LYE 18635
Kopírka Canon 22-00/366 2014 2013 48 388,- 0,-
Runner Advance C 2225i
Výrobní číslo: N 600057133; LYQ 45342
Kopírka Panasonic DP-1820E 22-00/301 2006 2006 45 125,- 0,-
Výrobní číslo: LEP4LA00013
z účetní evidence příspěvkové organizace Pedagogicko – psychologická poradna Ústeckého 
kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Lípová 651/9, 415 01 
Teplice, IČ: 61515809.

51
Usnesení č. 123/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Epiprojektor OPUS 4 DM 909 2003 2003 39 406,- 0,-
Výrobní číslo: 505018A031109773
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, Pařížská 15, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44556969.

52
Usnesení č. 124/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
FAX Panasonic KX-F90 5930131 1992 1992 22 203,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer TM 465 42851 2007 2006 34 020,- 0,-
Výrobní číslo: KJHJAVSH
Notebook Acer TM 465 42852 2007 2006 34 020,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer TM 465 42854 2007 2006 34 020,- 0,-

57



Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer TM 465 42855 2007 2006 34 020,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer TM 465 42857 2007 2006 34 020,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Acer TM 467 43255 2007 2006 34 020,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 585T – 15/AMD 2400 14821 2004 2004 24 038,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tiskárna HP LaserJet 6L 20133 1998 1998 20 176,- 0,-
Výrobní číslo: JPZW053871
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov, IČ: 41324641.

53
Usnesení č. 125/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Software - WEB organizace 000100336 2017 2017 29 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební a Střední 
odborná škola stavební a technická Ústí nad Labem, Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČ: 18385061.

54
Usnesení č. 126/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook HPNX 9020 09213 2004 2004 30 702,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
KERI, skut. vel. Basic 750669 2010 2010 35 249,20 0,-
(tréninková panna)
Výrobní číslo: nezjištěno
KERI, skut. vel. Basic 750670 2010 2010 35 249,20 0,-
(tréninková panna)
Výrobní číslo: nezjištěno
Model do lůžka, KERI, Basic 751307 2011 2011 37 730,- 0,-
(tréninková panna)
Výrobní číslo: nezjištěno
KERI, skut. vel. Basic 750671 2010 2010 35 249,20 0,-
(tréninková panna)

58



Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor Benq MP 622 119 11649 2007 2007 34 487,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač MTE 000054 1999 1999 46 133,10 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač PCPOS 000245 1999 1999 25 296,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač PCPOS 000246 1999 1999 25 296,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač PCPOS 000247 1999 1999 24 085,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač Pentium 000250 1999 1999 29 543,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač Pentium 000251 1999 1999 29 543,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač Pentium 000252 1999 1999 29 543,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač Pentium 000253 1999 1999 29 543,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač Pentium 000254 1999 1999 29 543,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač Pentium 000255 1999 1999 29 543,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tréninková Panna 130068 1994 1994 67 347,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tréninková Panna 130079 1994 1994 65 672,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tréninková Panna 130080 1994 1994 65 672,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook NB ASUS 10003 2006 2006 21 990,- 0,-
DVDR-512M,XP
Výrobní číslo: 66NOAG084397
z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 700/35, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00673358.

55
Usnesení č. 127/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Počítač 5-403-1704 2002 2002 46 597,90 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně, Československé 
armády1/31, 405 02 Děčín, IČ: 00360210.

56
Usnesení č. 128/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

59



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC Premio 28000311 2007 2007 24 901,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, Michalská 7, 412 01 Litoměřice, IČ: 00083259.

57
Usnesení č. 129/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Křídlo Petrof 022-081 1975 nezjištěno 21 114,- 0,-
Výrobní číslo: 208145
z vlastnictví příspěvkové organizace Konzervatoř, Teplice, příspěvková organizace, 
Českobratrská 15, 415 01 Teplice, IČ: 61515779.
2. o prodeji movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Křídlo Petrof 022-081 1975 nezjištěno 21 114,- 0,-
Výrobní číslo: 208145
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 15 000,- Kč, Jan SCHAMBERGER, Piana a 
pianina, Masarykova 1108/94, 415 01 Teplice, IČ: 40236706.

58
Usnesení č. 130/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy 11. 10 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem, se sídlem: Velká Hradební 3114/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 (předávající) a příspěvkovou organizací Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, se sídlem: Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696 (přejímající).

59
Usnesení č. 131/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:

60



1. o vyřazení movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Peugeot Expert RZ 6U1 7620 DGAIH00004HN 2010 2010 617 800,- 0,-
Výrobní číslo: 10DYXF4021295 RT110081 počet ujetých kilometrů 67 032
Peugeot Expert RZ 7U2 3402 DGAIH00004GS 2011 2011 599 880,- 0,-
Výrobní číslo: 10DYXF4022380 RT112710 počet ujetých kilometrů 64 763
z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, Březinova 
1093, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910.
2. o předání movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Peugeot Expert RZ 6U1 7620 DGAIH00004HN 2010 2010 617 800,- 0,-
Výrobní číslo: 10DYXF4021295 RT110081 počet ujetých kilometrů 67 032
Peugeot Expert RZ 7U2 3402 DGAIH00004GS 2011 2011 599 880,- 0,-
Výrobní číslo: 10DYXF4022380 RT112710 počet ujetých kilometrů 64 763
do vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, 
Štětí, Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČ: 46773509.

60
Usnesení č. 132/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností 
GasNet, s.r.o., se sídlem: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567, k 
nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 295 o výměře 320 m2, druh pozemku: zahrada,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Střekov, zapsané na LV č. 2114 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 27295567.
Věcné břemeno – zřízení a provozování plynárenského zařízení v rámci stavby „ROZ Ústí 
nad Labem, Střekov, STP+6 PŘ ke kotelnám, Tepelné hospodářství města ÚnL, číslo stavby: 
8800091209“ bude zřízeno v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku 
pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
Pozemek p.č. 295 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Speciální základní škola a 
Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace.

61
Usnesení č. 133/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 720/2 o výměře 1179 m2, druh pozemku: zastavená plocha a nádvoří

61



obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3372 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, 
IČO: 24729035.
Služebnost umístění zemního kabelového vedení NN v rámci stavby „ÚL- Moskevská, 
1532/52 – kNN“, vč. práva vstupu a vjezdu za účelem umístění, provozování, oprav, údržby, 
obnovy, výměny a modernizace se zřizuje v rozsahu 6,46 m2 dle geometrického plánu č. 
5243-243/2018 ze dne 8. 1. 2021, to vše za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč + DPH (dle 
Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvy o 
právu provést stavbu č. IV-12-4016585 – UL-Moskevská, 1532/52 – kNN – č. 
18/SML4520/SoSB/MAJ ze dne 11. 9. 2018).
Pozemek p.č. 720/2 v k.ú. Ústí nad Labem je předán k hospodaření příspěvkové organizaci 
Vyšší odborná škola a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 
příspěvková organizace, IČO: 00673358.

62
Usnesení č. 134/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene, služebnost cesty a stezky k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 370/3 o výměře 382 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemku: p. č. 370/5 o výměře 308 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemku: p. č. 390/3 o výměře 909 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemku: p. č. 390/9 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemku: p. č. 680/8 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaným na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.

Povinný (vlastník pozemků): obec Záluží, se sídlem: č. p. 13, 41301 Záluží, IČO: 00526452.

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Služebnost strpět umístění a užívání cyklistické stezky na dobu neurčitou, vstup (rozumí se 
vstup i vjezd) oprávněného na služebné pozemky v rozsahu věcného břemene za účelem 
provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí cyklostezky 
nebo s odstraněním její havárie po celou dobu její fyzické i právní existence. Služebnost se 
zřizuje v rozsahu 1894 m2, to vše bezúplatně.

63
Usnesení č. 135/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
62



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2008/2021/DC) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, 
IČ 24729035 pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 710/1 v k.ú. Fláje, ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, k.ú. Fláje, zapsaný na LV č. 169 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro účely realizace stavby "MO_Fláje, 
DTS Hájenka". Stavbou bude dotčena silnice č. III/01312.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

64
Usnesení č. 136/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3004/2021/LT) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Doksany, Doksany 108, Doksany, PSČ 411 82, IČ 00263524 
pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 923/1 v k.ú. Doksany, ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, obec Doksany, k.ú. Doksany, zapsaný na LV č. 227 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro účely realizace stavby 
"Doksany - chodník na hřbitov". Stavbou bude dotčena silnice č. II/608.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

65
Usnesení č. 137/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3006/2021/LT) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obcí Bechlín, Bechlín 85, Bechlín, PSČ 411 86, IČ 00263346 pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: pozemek p.č. 2551/1 v k.ú. Bechlín, ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, obec Bechlín, k.ú. Bechlín, zapsaný na LV č. 1191 a pozemek p.č. 2551/2 v 
k.ú. Bechlín, ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Bechlín, k.ú. Bechlín, , zapsaný na 
LV č. 1191 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
účely realizace stavby "Bechlín - výstavba komunikace ke hřbitovu". Stavbou bude dotčena 
silnice č. III/24621.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

63



66
Usnesení č. 138/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3007/2021/LT) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a městem Úštěk, Mírové náměstí 83, Úštěk, PSČ 411 45, IČ0 
0264571 pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 877 v k.ú. Kalovice, ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, obec Úštěk, k.ú. Kalovice, zapsaný na LV č. 245 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro účely realizace 
stavby "Kalovice - nová odpadová stání pro kontejnery p.č. 2/1". Stavbou bude dotčena 
silnice č. III/2604.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

67
Usnesení č. 139/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2010/2021/CV) dle přílohy č. 15.5 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a městem Litvínov, náměstí Míru 11, Litvínov, PSČ 436 01, IČ0 
00266027 pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 2558/5 v k.ú. Horní Litvínov, 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, město Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, 
zapsaný na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 
pro účely realizace stavby "K 1802 - stavební úpravy komunikací, vybudování parkovacích 
stání a VO u sportovní haly a lokalitě Koldům v Litvínově - SO 105 -rekonstrukce 
autobusového zálivu". Stavbou bude dotčena silnice č. III/0138.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

68
Usnesení č. 140/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3008/2021/LT) dle přílohy č. 15.6 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a městem Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, 
IČ0 00263958 pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 1370 v k.ú. Pokratice, 
ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, město Litoměřice, k.ú. Pokratice, zapsaný 

64



na LV č. 3832 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
účely realizace stavby "Litoměřice, ul. Miřejovická - výstavba chodníků". Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/24719.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

69
Usnesení č. 141/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3040/2021/LT) k pozemku p.č. 1837, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Kamýk, k.ú. Kamýk u Litoměřice, zapsanému na LV č. 413 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261, která se 
nachází na služebném pozemku a p.č. 1880, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany : rozsáhlé chráněné území, obec Kamýk, k.ú. Kamýk u Litoměřic, 
zapsaném na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace č. III/24717, která se nachází na služebném pozemku a p.č. 750, 
druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : rozsáhlé chráněné 
území, obec Malíč, k.ú. Malíč, zapsaném na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/24717, která se nachází na 
služebném pozemku p.č. 1403/2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany : chráněná krajinná oblast, obec Libochovany, k.ú. Libochovany, zapsaném 
na LV č. 178 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace č. II/261, která se nachází na služebném pozemku a p.č. 645, druh pozemku 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : chráněná krajinná oblast, obec 
Libochovany, k.ú. Řepnice, zapsaném na LV č. 178 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. II/261, která se nachází na služebném 
pozermku ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 351-24/2021 ze dne 5.3.2021, geometrického plánu č. 
300-24/2021 ze dne 5.3.2021, geometrického plánu č. 528-24/2021 ze dne 5.3.2021 a 
geometrického plánu č. 124-24/2021 ze dne 5.3.2021 .
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 17.782,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu
v protokolu ze dne 29.3.2021.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

70
Usnesení č. 142/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

65



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3043/2021/LT) k pozemku p.č. 
1272/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Vchynice, v k.ú. 
Vchynice, zapsanému na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00816, které se nachází na tomto pozemku ve 
prospěch oprávněného: obec Vchynice, Vchynice č. 46, Lovosice, PSČ 410 02, IČO 
00554847. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 372-234/2020 ze dne 16.11.2020. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 19.020,-Kč na základě znaleckého posudku ze dne 16.2.2021.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

71
Usnesení č. 143/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3044/2021/LT) k pozemku p.č. 
1272/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Vchynice, v k.ú. 
Vchynice, zapsanému na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00816, které se nachází na tomto pozemku ve 
prospěch oprávněného: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha, PSČ 190 00, IČO 
04084063. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění oprav Podzemního komunikačního vedení dle 
geometrického plánu č. 231-93/2010 ze dne 5.7.2010. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2.640,-Kč na základě znaleckého posudku ze dne 26.2.2021.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

72
Usnesení č. 144/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3045/2021/LT) k pozemku p.č. 
1299/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Vchynice, v k.ú. 
Vchynice, zapsanému na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/608, které se nachází na tomto pozemku ve prospěch 
oprávněného: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha, PSČ 190 00, IČO 04084063. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění oprav Podzemního komunikačního vedení dle geometrického plánu č. 

66



374-111/2020 ze dne 11.12.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
3.590,-Kč na základě znaleckého posudku ze dne 16.2.2021.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

73
Usnesení č. 145/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1015/2021/DC) k pozemku p.č. 1207, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Kunratice, v k.ú. Kunratice u České Kamenice, zapsanému na LV č. 276 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26313, 
které se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení dle 
geometrického plánu č. 319-753/2018 ze dne 2.10.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1.936,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
21.11.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

74
Usnesení č. 146/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3059/2021/LT) k pozemku p.č. 
1268/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, město Litoměřice, v k.ú. 
Litoměřice, zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261, které se nachází na tomto pozemku ve prospěch 
oprávněného: město Litoměřice, Litoměřice, PSČ 412 01, IČO 00263958. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění oprav 
Podzemního komunikačního vedení dle geometrického plánu č. 4300-79/2015. Služebnost se 
zřizuje bezúplatně. Stavba vyvolaná vlastníkem pozemku.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

75
Usnesení č. 147/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

67



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6036/2021/UL) k pozemku p.č.238, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Přestanov, v k.ú. Přestanov, 
zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/01321, které se nachází na tomto pozemku ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 528-21664/2021 ze dne 
26.3.2021. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 8.160,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 17.10.2012.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

76
Usnesení č. 148/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6041/2021/UL) k pozemku 
p.č.631/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, obec 
Zabrušany, v k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsanému na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25328, které se nachází na 
tomto pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 528-104/2020 
ze dne 24.11.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 9.075,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 24.5.2021.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

77
Usnesení č. 149/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2012/2021/CV) k pozemku 
p.č.2166/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Vejprty, v k.ú. Vejprty, 
zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. II/219, které se nachází na tomto pozemku ve prospěch 
oprávněného: město Vejprty, Tylova 870/6, Vejprty, PSČ 431 91, IČO 00262188. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 1186-36/2013 ze dne 28.3.2013. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4.380,- Kč včetně DPH na základě 

68



výpočtu v protokolu ze dne 19.10.2012.

B) zmocňuje

Radě Ústeckého kraje zmocnit ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) 
tohoto usnesení.

78
Usnesení č. 150/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2015/2021/CV k pozemku p.č. 
2166/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Vejprty, v k.ú. Vejprty, 
zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. II/219, které se nachází na tomto pozemku ve prospěch 
oprávněného: město Vejprty, Tylova 870/6, Vejprty, PSČ 431 91, IČO 00262188. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 1261-73/2015 ze dne 7.9.2015. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2.073,34,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 26.4.2021.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace,
který je statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného
břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

79
Usnesení č. 151/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4027/2020/LN) k
pozemku p.č. 1011/1, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Podbořany, 
k.ú. Podbořany, zapsaném na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace č. III/22112, která se nachází na tomto pozemku ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, 
IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1891-5957/2020 ze dne 19.3.2021. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 12.100,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
17.1.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

69



80
Usnesení č. 152/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4024/2020/LN) k pozemku p.č.363/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Nová Ves, v k.ú. Nová Ves u 
Hříškova, zapsanému na LV č. 375 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/22932, které se nachází na tomto pozemku ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 191-78/2020 ze dne 
30.6.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 32.056,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.7.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

81
Usnesení č. 153/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4006/2021/LN) k
pozemku p.č. 725/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Postoloprty, 
v k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2508 a p.č. 546/6, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice, obec Postoloprty, v k.ú. Seménkovice, zapsanému na LV č. 41 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/2513, které se nachází na těchto pozemcích ve prospěch oprávněného: CETIN a.s., 
Českomoravská 2510/19, Praha, PSČ 190 00, IČO 04084063. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení 
dle geometrického plánu č. 1300-111/2016 ze dne 23.10.2019 a č. 200-132/2020 ze dne 
23.11.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 12.201,-Kč na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 2.11.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

82
Usnesení č. 154/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4007/2021/LN) k pozemku p.č. 946/2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Peruc, v k.ú. Peruc, zapsanému na 

70



LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci 
č. III/23739, které se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: Severočeské 
vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČO 49099469. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění oprav Podzemního komunikačního vedení dle geometrického plánu č. 
647-242/2020 ze dne 4.11.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
7.782,-Kč na základě výpočtu v protokolu ze dne 30.11.2007.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

83
Usnesení č. 155/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4011/2021/LN) k pozemku p.č.686/8, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Libořice, v k.ú. Železná u Libořic, 
zapsanému na LV č. 126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 
a komunikaci č. III/22110, které se nachází na tomto pozemku ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zařízení dle geometrického plánu č. 189-359/2018 ze dne 6.6.2018. Věcné břemeno je zřízeno 
za jednorázovou úhradu v částce 1.815,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 18.5.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

84
Usnesení č. 156/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2017/2021/CV) k pozemku 
p.č.680/95, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, obec Louka u Litvínova, v 
k.ú. Louka u Litvínova, zapsanému na LV č. 280 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2564, které se nachází na tomto pozemku ve 
prospěch oprávněného: SVS a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČO 49099469. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zařízení dle geometrického plánu č. 587-1901138/2019 ze dne 
16.12.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2.400,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.10.2010.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

71



jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

85
Usnesení č. 157/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení č. 051/15R/2021 Rady Ústeckého kraje ze dne 5. 5. 2021 takto:
text „pozemek p. č. 642/9 o výměře 185“
se ruší a nahrazuje se „pozemek: p. č. 642/9 o výměře 238“.

86
Usnesení č. 158/20R/2021
17.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření aktualizačního Dodatku č. 6 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (č. 20/SML3102) 
pro pojištění majetku a
odpovědnosti mezi pojišťovnou Allianz, a.s., Ke Štvanici 636/3, 186 00 Praha 8, IČ 47115971 
a Ústeckým krajem, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 70892156, dle 
přílohy č. 14.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 159/20R/2021
17.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka vody a 
odvádění odpadních vod pro objekty nemocnice Litoměřice“ formou jednacího řízení 
bez uveřejnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka vody a 
odvádění odpadních vod pro objekty nemocnice Litoměřice“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. e) a § 63 odst. 3 písm. b) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)
2. nestanovit hodnotící kritéria, když hodnocení nabídek nebude provedeno, protože zadavatel 
vyzývá k podání nabídky pouze jednoho dodavatele a měl by tak hodnotit nabídku pouze 
jednoho dodavatele.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
4. o zaslání výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu podle § 67 odst. 1 zákona jedinému dodavateli Severočeské vodovody 
a kanalizace a.s., Přítkovská 1689/14, 415 50 Teplice, IČO: 49099451
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídky, 
přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 zákona, a o pověření hodnotící 
komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona

72



6. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona

B) schvaluje

1. Výzvu k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „Dodávka 
vody a odvádění odpadních vod pro objekty nemocnice Litoměřice“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
2. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
3. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu

D) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci a výzvu 
k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka vody a odvádění odpadních vod pro objekty nemocnice Litoměřice“.
Termín: 15. 7. 2021
2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím řízení bez 
uveřejnění, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné 
zakázky vybranému dodavateli.
Termín: 31. 7. 2021

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Mgr. Ing. Jindřicha Šimáka, vedoucího odboru majetkového, jako gestora, a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky, 
jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické 
úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, vysvětlení zadávací dokumentace a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek.

Usnesení č. 160/20R/2021
18.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. – výstavba garáží výjezdové 
základny v Mostě“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. – výstavba garáží výjezdové základny v Mostě“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 
zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 

73



kritérii hodnocení a jejich váhami:
 celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
 termín realizace v týdnech od předání staveniště- váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci 
písemně nejméně 5 pracovních dní předem přizváni.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
 technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu budov včetně osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto zakázek. Finanční objem stavebních prací u každé z uvedených 
zakázek musí být minimálně 3 500 000 Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.).
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika, inženýra 
nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného 
ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona).
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 79 000,00 Kč (slovy: sedmdesátdevěttisíchkorunčeských). Jistota může být složena 

74



jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 1500522021, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby 
byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení 
jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona
Pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele a bude požadovat 
její vrácení na jiný účet, než ze kterého byla peněžní jistota zadavateli doručena, uvede tento 
požadavek ve své nabídce spolu s uvedením čísla účtu, na který požaduje jistotu vrátit. V 
opačném případě bude peněžní jistota vrácena na stejný účet, ze kterého byla zadavateli 
zaslána.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor záruční listiny poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). 
Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu 
zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 13. 8. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 29. 10. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 

75



jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 161/20R/2021
18.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Konzervatoř Teplice – stavební úpravy na objekt Diplomat“ formou otevřeného řízení 
v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Konzervatoř 
Teplice – stavební úpravy na objektu Diplomat“ formou otevřeného řízení v podlimitním 
režimu podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
 celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
 termín realizace v týdnech od předání staveniště (min. 105 týdnů) - váha 10 %
 délka poskytované záruky v měsících (min. 60 měsíců, max. však 120 měsíců) – váha 10 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat nejkratší termín realizace v týdnech od předání 
předmětu plnění.
V případě, že dojde ke shodě i v délce termínu realizace, bude o pořadí účastníků na 1. - 2. 
místě rozhodovat nejdelší poskytovaná záruka v měsících.
V případě, že dojde ke shodě i v délce poskytované záruky v měsících, rozhodne o pořadí 
účastníků na 1. – 2. místě výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 
pracovních dní předem přizváni.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením zadávacího 
řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, opravu či 
rekonstrukci budov občanské vybavenosti charakteru budov např. pro školství, administrativu, 
zdravotnictví nebo kulturu, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
těchto zakázek, přičemž:
• minimálně 2 z těchto předložených zakázek musí být v hodnotě každé z nich minimálně 45 
milionů Kč bez DPH a
• minimálně 1 z těchto předložených zakázek musí být v hodnotě minimálně 30 milionů Kč 
bez DPH s podílem restaurátorských prací v minimální výši 2 miliony Kč bez DPH
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 

76



dokončeny.);
- dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
členů realizačního týmu, a to:
• pozice stavbyvedoucího (vedoucí realizačního týmu – osoba odpovědná) – autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní 
stavby
• pozice zástupce stavbyvedoucího (člen realizačního týmu – osoba odpovědná) - 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v 
oboru pozemní stavby
• pozice restaurátor I (člen realizačního týmu) – osoba s oprávněním dle § 14 odst. 8 zákona č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči vydaným ministerstvem kultury ČR – povolení k 
restaurování památek v rozsahu restaurování uměleckořemeslného mobiliáře ze dřeva
• pozice restaurátor II (člen realizačního týmu) – osoba s oprávněním dle § 14 odst. 8 zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči vydaným ministerstvem kultury ČR – povolení k 
restaurování památek v rozsahu restaurování uměleckořemeslné nefigurální malby na dřevě
• pozice restaurátor III (člen realizačního týmu) - osoba s oprávněním dle § 14 odst. 8 zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči vydaným ministerstvem kultury ČR – povolení k 
restaurování památek v rozsahu restaurování sochařských uměleckých děl z kamene a štuku
• pozice restaurátor IV (člen realizačního týmu) – osoba s oprávněním dle § 14 odst. 8 zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči vydaným ministerstvem kultury ČR – povolení k 
restaurování památek v rozsahu restaurování vitráží
• pozice restaurátor V (člen realizačního týmu) – osoba se zkušenostmi s restaurováním 
historických svítidel
s uvedením jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli.
(Je třeba vždy u všech členů týmu výslovně uvést, že jde o osoby odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího 
řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance 
této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona; tyto 
osoby budou současně uvedeny i v textu smlouvy).

Jedna osoba může splňovat požadavky pro více oborů.

- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci členů realizačního týmu (dle ustanovení § 158 odst. 1 a 
ustanovení § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů) odpovědných za realizaci příslušných stavebních prací, a to doložením:
stavbyvedoucí:
• osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo 
hostující) v oboru pozemní stavby, vydaných ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v platném znění
• profesního životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe (minimálně 10 let v oboru pozemních staveb na pozici hlavního 
stavbyvedoucího nebo stavbyvedoucího),
- seznam min. 3 realizovaných zakázek, jejichž předmětem byla výstavba, rekonstrukce nebo 
oprava objektu nebo souboru objektů o finančním objemu 30 mil. Kč každé z nich, s 
uvedením jejich názvu, rozsahu a doby poskytnutí. Minimálně 2 z předložených zakázek musí 
být stavbami občanské vybavenosti charakteru budov pro školství, vědu, administrativu, 
zdravotnictví nebo kulturu.

77



zástupce stavbyvedoucího:
• osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo 
hostující) v oboru pozemní stavby, vydaných ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v platném znění.
• profesního životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe (minimálně 10 let v oboru pozemních staveb na pozici stavbyvedoucího nebo 
zástupce stavbyvedoucího)
- seznam min. 3 realizovaných zakázek, jejichž předmětem byla výstavba, rekonstrukce nebo 
oprava objektu nebo souboru objektů o finančním objemu 20 mil. Kč každé z nich, s 
uvedením jejich názvu, rozsahu a doby poskytnutí. Minimálně 2 z předložených zakázek musí 
být stavbami občanské vybavenosti charakteru budov pro školství, vědu, administrativu, 
zdravotnictví nebo kulturu.

restaurátor I:
• oprávnění dle § 14 odst. 8 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, vydaného 
ministerstvem kultury ČR – povolení k restaurování památek v rozsahu restaurování 
uměleckořemeslného mobiliáře ze dřeva

restaurátor II:
• oprávnění dle § 14 odst. 8 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, vydaného 
ministerstvem kultury ČR – povolení k restaurování památek v rozsahu restaurování 
uměleckořemeslné nefigurální nástěnné malby a uměleckořemeslné nefigurální malby na 
dřevě

restaurátor III:
• oprávnění dle § 14 odst. 8 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, vydaného 
ministerstvem kultury ČR – povolení k restaurování památek v rozsahu restaurování 
sochařských uměleckých děl z kamene a štuku

restaurátor IV:
• oprávnění dle § 14 odst. 8 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, vydaného 
ministerstvem kultury ČR – povolení k restaurování památek v rozsahu restaurování vitráží

restaurátor V:
• profesního životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe (minimálně 10 let uměleckořemeslné práce se zkušeností s restaurováním a 
renovací historických nástropních i nástěnných svítidel)
- seznam min. 3 realizovaných zakázek, jejichž předmětem byla uměleckořemeslná práce – 
restaurování a renovace historických nástropních i nástěnných svítidel – či obdobného 
charakteru

4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.
5. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 

78



vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 900 000,00 Kč (slovy: devětsettisíc korun českých).
Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo VZ ve VVZ, specifický symbol IČO účastníka, tak, 
aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. 
Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona.
Pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele a bude požadovat 
její vrácení na jiný účet, než ze kterého byla peněžní jistota zadavateli doručena, uvede tento 
požadavek ve své nabídce spolu s uvedením čísla účtu, na který požaduje jistotu vrátit. V 
opačném případě bude peněžní jistoty vrácena na stejný účet, ze kterého byla zadavateli 
zaslána.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v ustanovení § 41 odst. 8 zákona, musí být v 
elektronické formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do 
elektronické nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru 
originál (originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v ustanovení
§ 41 odst. 6 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky 
vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 30. 9. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 

79



hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 162/20R/2021
18.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa - Česká Kamenice“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
– celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
– termín realizace v týdnech od předání staveniště- váha 20 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1.- 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník doložením seznamu stavebních prací 
nejméně 3 realizovaných zakázek za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, z 
toho:
- nejméně 2 realizovaných zakázek se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci 
pozemních komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných staveb 
(chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.) každé v objemu 
vyšším jak 80 mil. Kč bez DPH, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto zakázek (stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího 
řízení skutečně dokončeny);
- nejméně 1 realizované zakázky se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci silničních 
mostů v objemu vyšším jak 4 mil. Kč bez DPH, včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení této zakázky (stavební práce musí být v období 5 let před zahájením 
zadávacího řízení skutečně dokončeny).
- dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
členů realizačního týmu skládajícího se ze dvou osob, a to:
• pozice stavbyvedoucího (vedoucí realizačního týmu – osoba odpovědná) – autorizovaného 
inženýra nebo technika nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru dopravní 
stavby (nekolejová doprava), s minimální praxí v oboru 10 let

80



• pozice zástupce stavbyvedoucího - autorizovaného inženýra nebo technika nebo stavitele 
(nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské konstrukce, s minimální 
praxí v oboru 5 let
s uvedením jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli.
(Je třeba vždy u všech členů týmu výslovně uvést, že jde o osoby odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího 
řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance 
této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona; tyto 
osoby budou současně uvedeny i v textu smlouvy).
Jedna osoba nemůže plnit v týmu více než jednu roli.
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci členů realizačního týmu (dle ustanovení § 158 odst. 1 a 
ustanovení § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů) odpovědných za realizaci příslušných stavebních prací, a to doložením:
stavbyvedoucí:
• osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo 
hostující) v oboru dopravní stavby (nekolejová doprava), vydaných ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění
• životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe,
- seznam min. 3 realizovaných stavebních prací se zaměřením na výstavbu, rekonstrukci nebo 
opravu dopravních staveb, mostů, s uvedením jejich názvu, finančního rozsahu, doby 
poskytnutí a pozice, kterou zastával.
zástupce stavbyvedoucího:
• osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo 
hostující) v oboru mosty a inženýrské konstrukce, vydaných ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění.
• životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe,
- seznam min. 3 realizovaných stavebních prací se zaměřením na výstavbu, rekonstrukci nebo 
opravu dopravních staveb, mostů, s uvedením jejich názvu, finančního rozsahu, doby 
poskytnutí a pozice, kterou zastával.
4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;
5. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 1.600.000,00 Kč (slovy: jedenmilionšestsettisíc korun 
českých). Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.

B) jmenuje
81



členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky 
vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 12. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 163/20R/2021
18.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„REKO mostu ev.č. 1981-002 přes železnice Kadaň“ zadávané formou otevřeného řízení 
v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO 
mostu ev.č. 1981-002 přes železnice Kadaň“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO 
mostu ev.č. 1981-002 přes železnice Kadaň“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „REKO mostu ev.č. 1981-002 přes železnice Kadaň“ dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem „REKO mostu ev.č. 1981-002 přes železnice Kadaň“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.
5. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele OHL ŽS, a.s., 

82



Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČ: 46342796 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 
602 00 Brno, IČ: 46342796 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 65.998.733,57
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 79 858 467,62
• termín realizace v týdnech od předání staveniště: 34

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 31. 8. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 
po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona;
Termín: 15. 8. 2021

Usnesení č. 164/20R/2021
18.6 Změna smlouvy č. 19/SML1628/SOD/INV ze dne 31. 5. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 7 a 8 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML1628/SOD/INV ze dne 31. 5. 2019 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ dodavatele „Společnost 
Komunikace u města Roudnice nad Labem“ Společník 1- Správce: EUROVIA CS, a.s., 
Národní 138/10, 11000 Praha - Nové Město, IČO: 45274924; Společník 2: HERKUL a.s., 
Obrnice č. p. 228, 435 21 Obrnice, IČO: 25004638; doručovací adresa: EUROVIA CS, a.s., 
odštěpný závod oblast Čechy západ, závod Ústí nad Labem, U Dálnice 261, 403 39 Chlumec, 
se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 k původní 
Smlouvě o dílo č. 19/SML1628/SOD/INV ze dne 31. 5. 2019, ve smyslu potvrzených 
změnových listů dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:

Dodatek č. 3:
a) v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 25 020 012,78 Kč
- Dodatečné stavební práce (méněpráce) bez DPH: - 1 747 010,82 Kč

83



b) v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 662 744,82 Kč
- Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 14 831,13 Kč

Celkové dodatečné SP (vícepráce) dle dod. č. 3 bez DPH: 25 682 757,60 Kč
Celkové odpočty (méněpráce) dle dod. č. 3 bez DPH: - 1 761 841,95 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 359 699 235,13 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 včetně 21% DPH: 435 236 074,51 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 7. 2021
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 8. 2021

Usnesení č. 165/20R/2021
18.7 Změna smlouvy č. 19/SML2220/PS/INV ze dne 19. 7. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem - TDS“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh dodatku č. 1 k původní příkazní smlouvě č. 19/SML2220/PS/INV ze dne 19. 7. 2019 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o úpravě textace v Příkazní smlouvě – Dodatek č. 1 v čl. IV odstavec 15. a dále v čl. V 
odstavec 1. a 6.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
příkazní smlouvě k podpisu.
Termín: 15. 7. 2021
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
příkazní smlouvě.
Termín: 31. 7. 2021

Usnesení č. 166/20R/2021
18.8 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - V/2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. Investiční záměr na akci "Dopravní řešení ulic Moskevská, Filipovská, Svobodova a 
Březinova v Jiříkově" ve výši 7.000 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

2. Aktualizovaný investiční záměr na akci "Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace – rekonstrukce vodovodního a 
kanalizačního řádu" ve výši 25.000 tis. Kč bez DPH. dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

84



3. Investiční záměr na akci: "Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000 - vestavba do půdy" ve 
výši 9.100 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.

4. Aktualizovaný investiční záměr s názvem "Speciální ZŠ, MŠ a Praktická škola, Pod 
Parkem, ÚL - oprava venkovních ploch a oplocení" ve výši 12.272 tis. Kč bez DPH dle 
přílohy č. 4 tohoto materiálu.

5. Investiční záměr na akci "SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - oprava omítek, 
střechy, výměna oken" ve výši 19.451 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 5 tohoto materiálu.

6. Investiční záměr na akci "Centrum sociální pomoci Litoměřice - Domov U Trati Litoměřice 
- Rekonstrukce vodovodního řádu a kanalizace" ve výši 6.000 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 
6 tohoto materiálu.

7. Investiční plán na období 2022-2024 dle přílohy č. 7 tohoto materiálu.

B) bere na vědomí

Investiční záměry na akce:
1. "Rekonstrukce mostu 2541-15 Nová Ves v Horách" ve výši 6.612 tis. Kč bez DPH dle 
přílohy č. 8 tohoto materiálu.

2. "DDM Teplice, Masarykova tř. 70 - oprava obálky budov hlavní budovy a tělocvičny" ve 
výši 6.685 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 9 tohoto materiálu.

3. "SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - revitalizace areálu pro výuku 
zahradnických oborů (Jirkov) – 2-3 et." ve výši 19.742 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 10 
tohoto materiálu.

4. "Střední škola stavební a strojní Teplice – dostavba areálu školy, II. etapa (Fr. Šrámka 
1350)" ve výši 46.322 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 11 tohoto materiálu.

5. "Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov - reko a zateplení 
tělocvičny Jirkov (Jezerská 272)" ve výši 7.504 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 12 tohoto 
materiálu.

6. "Oblastní muzeum Most - komplexní zabezpečení budovy" ve výši 5.500 - 7.000 tis. Kč 
bez DPH dle přílohy č. 13 tohoto materiálu.

C) navrhuje

1. ZÚK schválit investiční záměry na akce:
a) "Rekonstrukce mostu ev. č. 1985-4 Klášterec nad Ohří" ve výši ve výši 80.000 tis. Kč bez 
DPH dle přílohy č. 14 tohoto materiálu.

b) "Rekonstrukce mostu 0135-3, Kyjice" v výši 52.982 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 15 
tohoto materiálu.

2. ZÚK neschválit zpracování studie na akci:
"Komunikace III/24049 - Obchvat obce Předonín" dle přílohy č. 16 tohoto materiálu. 

D) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegrovi předložit do ZÚK investiční záměry na tyto akce:
1. "Rekonstrukce mostu ev. č. 1985-4 Klášterec nad Ohří"

85



2. "Rekonstrukce mostu 0135-3, Kyjice"
3. "Komunikace III/24049 - Obchvat obce Předonín"

Termín: 6. 9. 2021

Usnesení č. 167/20R/2021
18.9 Změna smlouvy č. 19/SML0681/SOD/INV ze dne 13. 3. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská 
knihovna“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. návrh dodatku č. 5 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML0681/SOD/INV ze dne 13. 3. 2019, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. změnový list č. 5 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská knihovna“ dodavatele Společnost 
Depozitář Ústí n. L. (zastoupená vedoucím společníkem společnosti REKULTIVACE Ústí 
nad Labem, s.r.o., IČO: 250 41 738), se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o 
uzavření dodatku č. 5 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML0681/SOD/INV ze dne 13. 3. 
2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, ve smyslu změnového listu č. 5, který je 
přílohou č. 2 předloženého materiálu:
Dodatek č. 5:
V souladu s ustanovením § 222 odst. 7 zákona:
Hodnota nových položek bez DPH: 81.613,94 Kč
Hodnota původních položek bez DPH: - 83.296,26 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 bez DPH: 123.055.139,81 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 5 včetně 21% DPH: 148.896.719,17 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 5 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 7. 2021
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 5 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 7. 2021

Usnesení č. 168/20R/2021
18.12 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola 
stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (nábytek)“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (nábytek)“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

86



2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části s názvem:
1. část: Nábytek
2. část: Dílenský nábytek
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu nebo obě části 
veřejné zakázky a každá část veřejné zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 
Nabídka na každou část zakázky musí být podána samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 80 %
termín dodání v týdnech od nabytí účinnosti kupní smlouvy - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1. - 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkové ceny těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat kratší termín dodání v týdnech od nabytí účinnosti 
smlouvy.
V případě shodných termínů dodání účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 
přizváni.
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společné pro obě části zakázky
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
Samostatně pro jednotlivé části zakázky
1. část: Nábytek
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku kancelářského nebo školního nábytku v obdobném charakteru, jako je předmět 
veřejné zakázky, a to v součtu za všechny tři v objemu minimálně 1 mil. Kč bez DPH, včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány)
2. část: Dílenský nábytek
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku dílenského nábytku v obdobném charakteru, jako je předmět veřejné zakázky, a to v 
součtu za všechny tři v objemu minimálně 200 000,00 Kč bez DPH, včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány)
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.
6. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona.

B) jmenuje

Členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

87



C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému 
dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější v rámci každé části veřejné zakázky samostatně.
Termín: 30. 11. 2021

D) svěřuje

V souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 169/20R/2021
18.13 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola 
stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (obory vzdělání)“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – dodávky (obory vzdělání)“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části s názvem:
1. část: Truhlář
2. část: Kadeřník
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu nebo obě části 
veřejné zakázky a každá část veřejné zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 
Nabídka na každou část zakázky musí být podána samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 
přizvání.
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společné pro obě části zakázky
základní způsobilost

88



- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
Samostatně pro jednotlivé části zakázky
1. část: Truhlář
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 3 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku technického vybavení obdobného charakteru, jako je předmět veřejné zakázky, a to v 
součtu za všechny tři v objemu minimálně 300 tis. Kč bez DPH, včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány)
2. část: Kadeřník
technická kvalifikace
- zadavatel nepožaduje
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.
6. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona.

B) jmenuje

Členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2021
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému 
dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější v rámci každé části veřejné zakázky samostatně.
Termín: 30. 11. 2021

D) svěřuje

V souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

89



Usnesení č. 170/20R/2021
18.14 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ 
ekon., soc. a zdravotnická, OA, Stř. pedag. škola a SZŠ, Most - rekonstrukce bazénu a 
tělocvičny – dostavba“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ 
ekon., soc. a zdravotnická, OA, Stř. pedag. škola a SZŠ, Most - rekonstrukce bazénu a 
tělocvičny – dostavba“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ 
ekon., soc. a zdravotnická, OA, Stř. pedag. škola a SZŠ, Most - rekonstrukce bazénu a 
tělocvičny – dostavba“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Zápis z posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „VOŠ ekon., soc. a zdravotnická, OA, Stř. pedag. škola a SZŠ, 
Most - rekonstrukce bazénu a tělocvičny – dostavba“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „VOŠ ekon., soc. a zdravotnická, OA, Stř. pedag. škola a SZŠ, Most - 
rekonstrukce bazénu a tělocvičny – dostavba“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 
114/2, 410 02 Lovosice, IČO: 287 14 989 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který 
jako jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že 
předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako 
podmínku uzavření smlouvy:

• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 13 414 503,04 Kč
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 16 231 548,68 Kč

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 8. 2021

2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 8. 2021

Usnesení č. 171/20R/2021
19.1 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – 

90



oprava přílohy usnesení č. 210/17R/2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

opravu řádku se součtem celkové výše požadované dotace a celkových nákladů žadatelů z 
oblasti podpory Podpora včelařů na území Ústeckého kraje – DT1 (Založení chovu včel) 
přílohy č. 1 usnesení č. 210/17R/2021 ze dne 2. 6. 2021. 

Usnesení č. 172/20R/2021
21.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu 
na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
úklidu na všech budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu, podle ustanovení § 3 písm. b), ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

2. o rozdělení veřejné zakázky podle ustanovení § 35 a ustanovení § 101 zákona na 3 části:
1. Část – běžný úklid,
2. Část – mytí oken,
3. Část – praní koberců a čištění čalouněného nábytku
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo všechny tři 
části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. Nabídka na 
každou část zakázky musí být podána samostatně.

3. o způsobu hodnocení nabídek pro každou část veřejné zakázky samostatně podle 
ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii hodnocení a jejich váhami:
Pro 1. Část – běžný úklid
Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:

• Celková nabídková cena standardního úklidu za 1 měsíc v Kč bez DPH - váha 90 %
• Cena za 1 m2 mimořádného úklidu v Kč bez DPH – váha 10 %

V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich celkové nabídkové ceny standardního úklidu.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat výše nabídkové ceny za 1m2 mimořádného úklidu.
V případě, že dojde ke shodě i v ceně za 1m2 mimořádného úklidu, bude o pořadí účastníků 
na 1. – 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně 
nejméně 5 pracovních dní předem přizvání.

Pro 2. Část – mytí oken
Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:

• Celková nabídková cena za jednu periodu mytí (tedy např. jarní mytí) v Kč bez DPH - váha 
100 %

V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
91



výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 
přizvání.

Pro 3. Část – praní koberců a čištění čalouněného nábytku
Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:

• Celková nabídková cena za 1m2 praní a čistění v Kč bez DPH - váha 100 %

V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 
přizvání.

4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části

základní způsobilost
• dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 
75 zákona
profesní způsobilost
• dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
• dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona – „Nákup, prodej, správa a údržba 
nemovitosti“ nebo „Výroba, obchod a služby jinde nezařazené“.

technická kvalifikace
Pro 1. Část – běžný úklid
• dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu 3 realizovaných významných služeb za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, spočívajících v 
zajištění úklidových služeb administrativních prostor. Hodnota každé z nich musí být 
minimálně 500 000,00 Kč bez DPH.
(Služby musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně realizovány).

Pro 2. Část – mytí oken
• dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu 3 realizovaných významných služeb za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, spočívajících v 
mytí oken. Hodnota každé z nich musí být minimálně 100 000,00 Kč bez DPH.
(Služby musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně realizovány).

Pro 3. Část – praní koberců a čištění čalouněného nábytku
• dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu 3 realizovaných významných služeb za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, spočívajících v 
čištění koberců a čalouněného nábytku. Hodnota každé z nich musí být minimálně 70 000,00 
Kč bez DPH.
(Služby musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně realizovány).

92



5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle 
ustanovení § 122 odst. 3 zákona;

6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 7. 2021

2. Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, zástupci ředitele KÚÚK a vedoucí odboru KR, ve 
spolupráci s odborem investičním zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této 
nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky 
vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2021

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Mgr. Nikolu Jahodovou Rennerovou, zástupce ředitele KÚÚK a vedoucí odboru KR, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek a dále jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech 
zastupitelských klubů a zástupce Krajské hospodářské komory na jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 173/20R/2021
21.2 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 2 ks 
motorových vozidel pro potřeby ÚK“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 2 
ks motorových vozidel pro potřeby ÚK“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 2 
ks motorových vozidel pro potřeby ÚK“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Pořízení 2 ks motorových vozidel pro potřeby ÚK“ dle přílohy č. 3 

93



předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona o zrušení 1. části zadávacího řízení, když se 
v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.
2. podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení 2. části zadávacího řízení, když v 
zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.

C) ukládá

1. Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, zástupci ředitele KÚÚK a vedoucí odboru KR, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zrušením 1. a 2. části této veřejné zakázky.
Termín: 31. 7. 2021

Usnesení č. 174/20R/2021
21.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 2 ks 
motorových vozidel pro potřeby ÚK II.“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 2 
ks motorových vozidel pro potřeby ÚK II.“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona, za podmínky, že bude naplněno 
rozhodnutí zadavatele o zrušení 1. a 2. části předchozí veřejné zakázky s názvem „Pořízení 2 
ks motorových vozidel pro potřeby ÚK“
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části:
1. část – osobní motorové vozidlo s objemem motoru 1400 - 2000 cm3,
2. část – osobní motorové vozidlo s objemem motoru 800 - 1000 cm3,

přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu nebo obě dvě části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. Nabídka na každou 
část zakázky musí být podána samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek pro každou část veřejné zakázky samostatně podle 
ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii hodnocení a jejich váhami:
 nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena bez DPH

Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou
a jako nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou bez DPH.
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 
přizváni.
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona

94



 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
 technická kvalifikace
Samostatně pro 1. část
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu 3 realizovaných významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, 
spočívajících v dodávce motorových vozidel. Hodnota každé z nich musí být minimálně 350 
000,00 Kč bez DPH.
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány).
Samostatně pro 2. část
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu 3 realizovaných významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, 
spočívajících v dodávce motorových vozidel. Hodnota každé z nich musí být minimálně 200 
000,00 Kč bez DPH.
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány).
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
5. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
6. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
7. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, zástupci ředitele KÚÚK a vedoucí odboru KR, podepsat 
Výzvu k podání nabídky uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2021
2. Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, zástupci ředitele KÚÚK a vedoucí odboru KR, ve 
spolupráci s odborem investičním zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této 
podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky 
vybraným dodavatelům, jejichž nabídky budou vyhodnoceny podle ekonomické výhodnosti 
nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 30. 9. 2021

95



D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Mgr. Nikolu Jahodovou Rennerovou, vedoucí odboru KR, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 175/20R/2021
22.1 Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje – Plán práce na II. pololetí 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

plán práce a termíny zasedání Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na II. 
pololetí 2021:

31. 8. 2021 v 8:00 - dotační program Sport 2021 II. kolo - hodnocení žádostí, dotační program 
Volný čas 2021 - hodnocení žádostí, Financování sportu v Ústeckém kraji , Hry X. letní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2022
5. 10. 2021 v 8:00 - Financování sportu v Ústeckém kraji , Hry X. letní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2022
2. 11. 2021 v 8:00 - Financování sportu v Ústeckém kraji , Hry X. letní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2022
7. 12. 2021 v 8:00 - Financování sportu v Ústeckém kraji , Hry X. letní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2022

Usnesení č. 176/20R/2021
23.1 Příprava 8. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 
2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě 8. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 
2024 dne 12. 7. 2021 od 15.00 hodin

B) schvaluje

1. návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 
2024 dne 12. 7. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
2. harmonogram zabezpečení 8. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním 
období 2020 - 2024 dne 12. 7. 2021 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

Usnesení č. 177/20R/2021
23.2 Prostory podloubí Krajského úřadu Ústeckého kraje budovy A

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ukládá

96



odboru kancelář ředitele zajistit vypracování variantní studie na využití prostor podloubí 
KÚÚK.
Termín: 30.9.2021

Seznam příloh:

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/20R/2021 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace 

bod 4.4 priloha3.pdf k usnesení č. 008/20R/2021 Dodatek Smlouvy o investiční dotaci 
pro Obec Telnice

bod 4.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/20R/2021 Seznam nominovaných

bod 4.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/20R/2021 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění 
podmínek výkonu činnosti krajského 
koordinátora intenzivní péče při 
zajišťování koordinace poskytování 
této péče o pacienty COVID-19 v 
Ústeckém kraji 

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/20R/2021 Smlouva o výpůjčce

bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/20R/2021 Návrh darovací smlouvy 

bod 11.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 031/20R/2021 Návrh dodatku č. 4

Bod 11.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 036/20R/2021 Návrh Zastupitelstva Pardubického 
kraje

bod 13.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/20R/2021 Dodatek č. 2 ke zřizovací listině 
školské rady – č. j. ŠR 159/2012 

bod 13.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 042/20R/2021 Dodatek č. 3 ke zřizovací listině 
školské rady – č. j. ŠR 156/2012 

bod 13.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 042/20R/2021 Přehled členů ŠR končících ke dni 
31. 8. 2021 a ke dni 30. 9. 2021 

bod 13.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 042/20R/2021 Návrh kandidátů ŠR s účinností 
jmenování od 1. 9. 2021 a 1. 10. 2021 

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/20R/2021 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 14.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 051/20R/2021 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě – 
dvoustranná

bod 14.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 051/20R/2021 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě – 
trojstranná

bod 14.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 051/20R/2021 Smlouva o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě – dvoustranná

bod 14.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 051/20R/2021 Smlouva o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě – trojstranná

bod 14.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 051/20R/2021 Smlouva o zřízení věcného břemene 
– dvoustranná

bod 14.2 priloha 8.pdf k usnesení č. 051/20R/2021 Smlouva o zřízení věcného břemene 
– trojstranná

97



bod 14.2 priloha 9.pdf k usnesení č. 051/20R/2021 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – dvoustranná

bod 14.2 priloha 10.pdf k usnesení č. 051/20R/2021 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – trojstranná

bod 14.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/20R/2021 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na linkách U12, U14 a T7

bod 14.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/20R/2021 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na lince č. U10 Litoměřice horní 
nádraží – Most

bod 14.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 057/20R/2021 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na linkách U5, U7, U13 a 
doplňkových výkonů v rámci 
aglomerace Ústí nad Labem

bod 14.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/20R/2021 Dodatek č. 13 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
vybraných linkách s dopravcem 
Dopravní společnost Ústeckého 
kraje, p. o. v oblasti Dolní Poohří

bod 15.1 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 062/20R/2021 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
20/SML5535/SoPD/SPRP

bod 15.1 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 062/20R/2021 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
20/SML5065/SoPD/SPRP

bod 15.1 priloha c. 7.pdf k usnesení č. 062/20R/2021 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
20/SML6038/SoPD/SPRP

bod 15.1 priloha c. 10.pdf k usnesení č. 062/20R/2021 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
20/SML1325/SoPD/SPRP

bod 15.1 priloha c. 13.pdf k usnesení č. 062/20R/2021 Návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 
20/SML5378/SoPD/SPRP

Bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 063/20R/2021 Přehled žádostí ze zásobníku 
doporučených ke schválení v rámci 
"Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém 
kraji

Bod 15.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 063/20R/2021 Vzor smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace

bod 16.2 příloha 1.pdf k usnesení č. 072/20R/2021 Dodatek č. 1 k Ručitelskému 
prohlášení ze dne 18. 12. 2018.

bod 17.1 priloha 11.10.pdf k usnesení č. 130/20R/2021 Dokumentace

98



bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 135/20R/2021 Smlouva č. VIII/2008/2021/CV

bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 136/20R/2021 Smlouva č. VIII/3004/2021/LT

bod 17.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 137/20R/2021 Smlouva č. VIII/3006/2020/LT

bod 17.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 138/20R/2021 Smlouva č. VIII/3007/2021/LT

bod 17.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 139/20R/2021 Smlouva č. VIII/2010/2021/CV

bod 17.1 priloha 15.6.pdf k usnesení č. 140/20R/2021 Smlouva č. VIII/3008/2021/LT

bod 17.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 158/20R/2021 dodatek č. 6

bod 19.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 171/20R/2021 Tabelární seznam žadatelů – DT1 – 
opravený 

99



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML5833/01/SOPD/KH  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

DODATEK Č. 1 KE 
SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ  NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing Janem Schillerem, hejtmanem 
Kontaktní osoba: Ing. Zdeňka Šváchová, odbor kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: svachova.z@kr-ustecky.cz, 731607367 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce   
G – Titán Muay Thai z.s. 
Sídlo/bydliště: Jana Masaryka 515/35, 120 00 Praha 
Zastoupený: Janem Greisigerem, prezidentem  
E-mail/telefon: Greisiger@hotmail.cz, 724186076 
IČ: 26984253 
 Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.,  
 číslo účtu: 806333349/0800 
  
 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/20R/2021



 

strana 2 / 3 

Smluvní stany uzavřely dne 16. 10. 2020 Smlouvu o poskytnutí inenvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML5833/SOPD/KH (dále jen „smlouva“). Uvedené strany se 
dohodly na následující změně smlouvy takto:  

 

 
 II.  

Změna smlouvy  
 
 
Článek I.  Předmět smlouvy, účel a výše dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č.0012/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020  poskytuje příjemci ze svého rozpočtu 
neinvestiční dotaci ve výši 255.000,- Kč (slovy: dvěstěpadesátpěttisíc korun 
českých) a investiční dotaci ve výši 95.000,- Kč (slovy: devadesátpěttisíc korun 
českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce  uvedený v záhlaví 
této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00048, za podmínky, že ji příjemce 
stanoveným způsobem použije nejpozději do 30. 9. 2021. 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  
2. Tento dodatek  bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána příjemci na e-mail: Greisiger@hotmail.cz.  Dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotoveních.  

3. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem  Ústeckého kraje dne 
………….  usnesením …………. 

 

 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 



 

strana 3 / 3 

 

…………………………………………….  …………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman  
 

Příjemce 
G-Titán Muay Thai z.s. 
Jan GREISIGER, prezident 
 
 
  

 

  
 

 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  19/SML1397/03/SOPD/KH  
Číslo příjemce:  
  
 

DODATEK Č. 3 

ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 24. 05. 2019, uzavřený mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí pověřen 

vedením Odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: jelínek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1630952/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 

a 
 

Příjemce  
Obec Telnice  
Sídlo: č. p. 77, 403 38 Telnice   
Zastoupený:  Ing. Janem Doubravou, starostou   
Kontaktní osoba: Ing. Jan Doubrava   
E-mail/telefon: starosta@obec-telnice.cz / 724 180 546   
IČ: 00267074   
DIČ: CZ00267074   
Bank. spojení: ČNB   
číslo účtu: 94-1918411/0710   
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č. j. KUUK/25291/2019, 
uloženého na odboru kanceláře hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 
  
 

I. 

Úvodní ustanovení 

bod 4.4 priloha3.pdf k usnesení č. 008/20R/2021



 

strana 2 / 3 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2019 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou 
pod číslem 19/SML1397/SOPD/KH (dále jen „Smlouva“). Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 

II.  
Změna smlouvy  

 
Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob            
    poskytnutí dotace, odst. 4. a 5. nově zní takto: 
 

  4.  Termínem ukončení realizace projektu je 30. 9. 2021. Pro příjemce je tento termín       
        stanoven jako závazný ukazatel. 

  5.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu  
       uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době  
       od 2. 1. 2019 do 30. 9. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).     

 
  
 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek bude v úplném znění zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně  
3 let ode dne zveřejnění. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotoveních.  

4. Tímto Dodatkem se ruší Dodatek č.2 ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 24.05.2019 
s číslem poskytovatele 19/SML1397/02/SOPD/KH uzavřený dne 16.02.2021. 

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V Telnici dne ……………………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller  
hejtman kraje 

Příjemce 
Obec Telnice 
Ing. Jan Doubrava 
starosta 

 



 

strana 3 / 3 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Datum Jméno a příjmení 
Funkce a 

odbor 
Podpis 

Zpracovatel  
Bc. Tomáš 
Štěpánek 

pracoviště 
krizového 

řízení odboru 
kancelář 
hejtmana 

  

Vedoucí odboru  Bc. Jan Jelínek 

pověřen 
vedením  
odboru 

kancelář 
hejtmana 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu     EK  
 

Právně posouzeno   dle vzoru     

Předchozí souhlas 
  

XX 
 

  

Zveřejněno v registru smluv 
 

 
 

 

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje 007/3Z/2021 ze dne 25. 01. 2021 



A 

B

C

POŘ. JMÉNO NOMINOVANÉHO NAVRHOVATEL A B C ZDŮVODNĚNÍ NÁVRHU HLAVNÍ NAVRHOVATEL

1.

nprap. Bc. Jiří Vlček                                

nedoporučujeme - medaile udělena již v 

roce 2013

HZS ÚK x

Je jedním se zakládajících členů Týmu posttraumatické péče Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. Do jeho 

řad vstoupil v roce 2005. Od té doby se jako jeden z nejaktivnějších členů Týmu podílel např. na zvládání následků 

opakovaných povodní na území Ústeckého kraje, poskytoval psychosociální pomoc zasaženým lidem při dopravních 

nehodách a požárech nebo byl povoláván k lidem se sebevražedným jednáním. Svým kolegům, hasičům, poskytoval 

následnou péči po psychologicky náročných zásazích nebo kolegiální psychickou pomoc při úmrtí blízkých osob v 

rodině hasiče či jiných krizových situacích. Podílel se také na vzdělávání příslušníků ostatních složek Intergrovaného 

záchranného systému. Během epidemie koronaviru působil jako zdravotník v mobilním odběrovém týmu HZS ÚK. V 

rámci činnosti pro Tým příkladně plnil své pracovní povinnosti, svou obětavostí a profesionálním nasazením pomohl 

zmírnit dopady stresu na psychiku zasažených osob, podpořit jejich kompetence v řešení událostí, a také předejít 

dlouhodobým negativním dopadům výše zmíněných mimořádných událostí na lidské zdraví jak v oblasti psychické, tak i 

v rovině fyzické.

kpt. Mgr. Jana Majzlíková 

psycholožka, koordinátorka 

Týmu posttraumatické péče 

HZS ÚK

2. por. Stanislav Smutný, DiS. HZS ÚK x

Je jedním se zakládajících členů Týmu posttraumatické péče Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. Do jeho 

řad vstoupil v roce 2005. Od té doby se jako jeden z nejaktivnějších členů Týmu podílel např. na zvládání následků 

opakovaných povodní na území Ústeckého kraje, poskytoval psychosociální pomoc zasaženým lidem při dopravních 

nehodách a požárech nebo byl povoláván k lidem se sebevražedným jednáním. Svým kolegům, hasičům, poskytoval 

následnou péči po psychologicky náročných zásazích nebo kolegiální psychickou pomoc při úmrtí blízkých osob v 

rodině hasiče či jiných krizových situacích. Během epidemie koronaviru působil jako zdravotník v mobilním odběrovém 

týmu HZS ÚK. V rámci činnosti pro Tým příkladně plnil své pracovní povinnosti, svou obětavostí a profesionálním 

nasazením pomohl zmírnit dopady stresu na psychiku zasažených osob, podpořit jejich kompetence v řešení událostí, a 

také předejít dlouhodobým negativním dopadům výše zmíněných mimořádných událostí na lidské zdraví jak v oblasti 

psychické, tak i v rovině fyzické.

kpt. Mgr. Jana Majzlíková 

psycholožka, koordinátorka 

Týmu posttraumatické péče 

HZS ÚK

DŮVOD NAVRŽENÍ

Nominace na udělení Záslužné medaile Ústeckého kraje

nominace za příkladné plnění pracovních povinností, dlouhodobou dobrovolnou činnost či účinnou spolupráci, kterou se nominovaný výrazně zasloužil o rozvoj 

IZS

nominace za mimořádný výkon ve službě nebo prokázání odvahy a osobní statečnosti, kterou se nominovaný významně zasloužil o účinné zvládnutí zásahu či 

mimořádné události

nominace za úspěšnou reprezentaci na republikové nebo mezinárodní úrovni, kterou se nominovaný významně zasloužil o propagaci složek IZS ÚK

ROK 2021

Dle Zásad pro udělování cen Ústeckého kraje (viz Čl. 2, odst. 3) byly nominace rozděleny do následujících kategorií 

bod 4.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/20R/2021



3. pprap. Vít Šindelář HZS ÚK x

Je členem týmu posttraumatické péče Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje. Do jeho řad vstoupil v roce 

2014. V lednu 2020 se podílel na zvládání následků po požáru ve Vejprtech. Společně s dalším členem Týmu, nstržm. 

Janem Červeňákem, poskytovali psychosociální pomoc a podporu klientům a personálu Domova pro osoby se 

zdravotním postižením ve Vejprtech, a také dobrovolným a profesionálním hasičům. Podílel se také na zvládání 

následků u dalších mimořádných událostí, např. poskytoval psychosociální pomoc cestujícím při dopravní nehodě 

autobusu a asistoval při jejich převozu do nemocnice v Kadani, nebo byl oporou kolegům, hasičům, při úmrtí blízké 

osoby. V rámci činnosti pro Tým příkladně plnil své pracovní povinnosti, svou obětavostí a profesionálním nasazením 

pomohl zmírnit dopady stresu na psychiku zasažených osob, podpořit jejich kompetence v řešení událostí, a také 

předejít dlouhodobým negativním dopadům výše zmíněných mimořádných událostí na lidské zdraví jak v oblasti 

psychické, tak i v rovině fyzické.

kpt. Mgr. Jana Majzlíková 

psycholožka, koordinátorka 

Týmu posttraumatické péče 

HZS ÚK

4. kpt. Mgr. Tomáš Rada KŘP ÚK x

Díky prokázení odvahy a osobní statečnosti spoluzachránil život 72leté seniorce dne 6. ledna 2020, která skončila po 

dopravní nehodě zaklíněná v osobním vozidle v řece Bílině. Seniorka coby řidička byla účastníkem dopravní nehody, 

kdy její vozidlo bylo kamionem vytlačeno ze silnice, prorazilo zábradlí a spadlo na střechu do koryta řeky Bíliny v Ústí 

nad Labem. Shodou okolností jeli kolem naši dva kriminalisté a jejich kamarád, kteří měli volno a všimli si, jak řidič 

kamionu běží k proraženému zábradlí, u kterého stojí rovněž pár lidí. Ihned také zastavili a běželi k místu. U 

proraženého zábradlí si všimli auta v řece, neváhali a složitým terénem se k němu dostali. Jeden z nich zůstal nahoře, 

aby případně mohl pomoci koordinovat a komunikovat s dalšími složkami IZS. Vozidlo bylo převráceno na střechu. Z 

vody koukal jenom podvozek. Času nebylo nazbyt, neboť řidička byla pod vodou. Vlezli tedy do vody, dostali se k 

řidičce a odřizli bezpečnostní pás, kterým byla připoutána. Zraněnou ženu v bezvědomí z vozidla vyprostili a následně 

již za pomocí první policejní hlídky vytáhli z koryta řeky na komunikaci, kde ji předali do rukou záchranářů.

plk. Mgr. Jaromír Kníže                 

ředitel KŘP ÚK

5. kpt. Ing. Bc. Jan Stropnický KŘP ÚK x

Díky prokázení odvahy a osobní statečnosti spoluzachránil život 72leté seniorce dne 6. ledna 2020, která skončila po 

dopravní nehodě zaklíněná v osobním vozidle v řece Bílině. Seniorka coby řidička byla účastníkem dopravní nehody, 

kdy její vozidlo bylo kamionem vytlačeno ze silnice, prorazilo zábradlí a spadlo na střechu do koryta řeky Bíliny v Ústí 

nad Labem. Shodou okolností jeli kolem naši dva kriminalisté a jejich kamarád, kteří měli volno a všimli si, jak řidič 

kamionu běží k proraženému zábradlí, u kterého stojí rovněž pár lidí. Ihned také zastavili a běželi k místu. U 

proraženého zábradlí si všimli auta v řece, neváhali a složitým terénem se k němu dostali. Jeden z nich zůstal nahoře, 

aby případně mohl pomoci koordinovat a komunikovat s dalšími složkami IZS. Vozidlo bylo převráceno na střechu. Z 

vody koukal jenom podvozek. Času nebylo nazbyt, neboť řidička byla pod vodou. Vlezli tedy do vody, dostali se k 

řidičce a odřizli bezpečnostní pás, kterým byla připoutána. Zraněnou ženu v bezvědomí z vozidla vyprostili a následně 

již za pomocí první policejní hlídky vytáhli z koryta řeky na komunikaci, kde ji předali do rukou záchranářů.

plk. Mgr. Jaromír Kníže           

ředitel KŘP ÚK

6. mjr. Mgr. Jiří Kozák KŘP ÚK x

Příkladným plněním služebních povinností zástupce vedoucího speciální pořádkové jednotky dlouhodobě působí v 

rámci přípravy a realizace výcviku policistů od založení útvaru v květnu 2012. V roce 2013 plnil dlouhodobě a 

nadstandardně úkoly při nasazení policistů SPJ při povodních, které postihly Ústecký kraj. Koordinoval spolupráci se 

Záchranou službou ÚK a dále s hasičským záchranným sborem a dále s jednotkami dobrovolných hasičů v okresech 

Litoměřice, Ústí nad Labem a Děčín. Od roku 2015 koordinuje spolupráci se Záchrannou službou ÚK. Připravuje 

metodicky jednotlivá cvičení, účastní se jejich průběhu a následných vyhodnocení. Vše s důrazem na neustálé 

zlepšování dovedností policistů-zdravotníků SPJ a materiálního vybavení. Dále metodicky připravil dlouhodobou 

spolupráci se střediskem Ústí nad Labem záchranné služby formou společných jednotlivých výjezdových posádek. Tato 

spolupráce se díky navrhovanému policistovi dostala na velmi vysokou úroveň a je velmi kladně hodnocena. Příkladná 

služba navrhovaného policisty trvá již od 1.9.1992.

mjr. Ing. Stanislav Krajčovič 

vedoucí odboru speciální 

pořádkové jednotky KŘP ÚK

7. npor. Ing. Jiří Kusý KŘP ÚK x

Mimořádným způsobem se zasloužil o bezproblémové zvládnutí mimořádné situace v souvislosti s opatřením COVID-

19, kdy příkladně zajistil znovuzavedení kontrol hraničních přechodů od března do května 2020 a dalších náročných 

úkolů s opatřemíni souvisejících. Dále příkladnou řídící činností zajistil kontrolu dodržování mimořádných opatření a 

zabezpečení veřejného pořádku v souvislosti s technologickou odstávkou a údržbou pro ČR strategického podniku 

UNIPETROL RPA s.r.o. Této akce se účástnilo 600 zahraničních dělníků, a to v době přísných epidemiologických 

opatření a v Evropě neustálé hrozbě teroristických útoků.

plk. Mgr. Jiří Volprecht                          

ředitel Územního odboru Most 

PČR



8. nprap. Pavel Prchlík KŘP ÚK x

U PČR působí od 1. 1. 1990, z toho slouží od roku 1995 na Zásahové jednotce KŘP ÚK. Již více jak deset let je 

zařazen na funkci lektora střelecké přípravy a odstřelovačů. V rámci své činnosti se opakovaně podílí na akcích v rámci 

IZS, kdy pomocí výstřelu z odstřelovací pušky likvidoval nebezpečné tlakové nádoby při požárech průmyslových 

objektů. Jednalo se v prvním případě o zahoření acetylenové láhve v areálu podniku Chemopetrol v Záluží u Litvínova 

v roce 2010, kdy by po nekontrolovaném výbuchu v areálu podniku došlo k obrovským škodám. V druhém případě se 

jednalo o požár v průmyslové zóně na Mostecku v roce 2017, kdy tlakové láhve v požářišti ohrožovaly život a zdraví 

zasahujících složek IZS. Pod jeho vedením jako lektora odstřelovačů se náš tým vždy umisťuje na předních pozicích a 

v roce 2010 jsme získali titul mistra světa ve střelbě z odstřelovací pušky. Za dobu své činnosti se dále podílel na 

desítkách zásahů proti nebezpečným pachatelům a s tím související ochraně zdraví a majetku občanů. Spolupracuje při 

výběru nových uchazečů k jednotce, pořádá speciální workshopy pro policisty, organizuje prezentační akce pro širokou 

veřejnost, zaměřené na bezpečnou manipulaci se zbraní a její použití. Je pravidelným členem zkušebních komisí při 

udělování, či prodloužování speciálních střeleckých prolongací a členem realizačních týmů mezinárodních střeleckých 

závodů, pořádaných v rámci PČR.  

mjr. Ing. Pavel Sláma    

vedoucí odboru Zásahová 

jednotka KŘP ÚK

9. nstržm. Filip Renč KŘP ÚK x

Je zaměstnán jako policista u Policie ČR, Krajské ředitelství ÚK, kde je zařazen na územním odboru Louny, oddělení 

hlídkové služby Postoloprty. V rámci IZS je již několik let členem Sboru dobrovolných hasičů při městysu Cítoliby na 

Lounsku, kde je zařazen ve výjezdové jednotce, která se spolupodílí na zajištění požární ochrany města Louny a 

přilehlých obcí. Jednotku úspěšně reprezentuje v hasičském sportu. Přesto, že je jeho práce policisty náročná a od roku 

2020 o to víc, že jako policista plní řadu úkolů v souvislosti s opatřeními z důvodu pandemie COVID-19, přesto i v této 

době byl ve svém osobním volnu aktivně činným jako dobrovolný hasič, kdy i během první vlny ve svém osobním volnu 

distribuoval ohranné pomůcky lounským seniorům a od listopadu 2020 vypomáhal na onkologickém oddělení 

Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem. Touto jeho dlouhodobou dobrovolnou činností se výrazně zasloužil o rozvoj 

Intergrovaného záchranného systému.

ppor. Karel Pexa                          

vedoucí oddělení       hlídkové 

služby Postoloprty

10. plk. Mgr. Jiří Volprecht KŘP ÚK x

Od 1. června 2010 je ustanoven ve funkci ředitele Územního odboru Most. Po dobu výkonu této funkce se významným 

způsobem podílí na budování dobrých vztahů mezi složkami Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje a 

rozvoji vzájemné spolupráce v oblasti bezpečnosti a krizového řízení. Nejen díky této účinné spolupráci bylo v minulosti 

zvládnuto, pod vedením plk. Mgr. Jiřího Volprechta, několik mimořádných bezpečnostních opatření, na kterých se 

kromě PČR podílely i ostatní složky IZS ÚK, např. výbuch benzenových par v prázdném zásobníku v areálu firmy 

Unipetrol v roce 2015. Kvůli hrozbě výbuchu byl vyklizen areál firmy, a to v okruhu jednoho kilometru. Celkem se 

muselo evakuovat přes 1000 lidí. V roce 2016 se podílel na bezpečnostním opatření při nálezu letecké pumy v Mostě, 

policisté museli evakuovat 4000 obyvatel v okolí 1,5 kilometru od nálezu. Podílel se na zvládnutí bezpečnostního 

opatření v době nouzového stavu. Svým nasazením se zasloužil o bezproblémové plnění všech úkolů vyplývajících z 

usnesení vlády a mimořádných opatření ministerstva zdravotnictví na teritoriu okresu Most. Zároveň musela být 

zajištěna akceschopnost útvarů pro běžný výkon služby. Jako ředitel Územního odboru Most se pravidelně setkává se 

starosty obcí okresu Most a ostatními zástupci samosprávy, které informuje nejen o bezpečnostní situaci na teritoriu 

okresu Most.

plk. Mgr. Jaromír Kníže              

ředitel KŘP ÚK

11. pprap. Jiří Honus KŘP ÚK x

Mimořádným způsobem se zasloužil o rozvoj IZS. Nadstandardním přístupem a ukázkovou řídící a kontrolní činností se 

významně podílel na plnění mimořádných úkolů v rámci nouzového stavu ČR v souvislosti s opatřením COVID-19, kdy 

organizoval střežení odběrových míst v nemocnici, kontolu dodržování mimořádných opatření a zabezpečování 

veřejného pořádku v souvislosti s technologickou odstávkou a údržbou pro ČR strategického podniku UNIPETROL 

RPA s.r.o. Této akce se účastnilo na 600 zahraničních dělníků, a to v době přísných epidemiologických opatření a v 

Evropě neustálé hrozby teroristických útoků. Je zařazen na pozici velitele směny (koordinátora směny). Efektivně 

předává zkušenosti začínajícím policistům jak v teoretické rovině, tak především v praktické části. Trpělivostí, znalostmi 

a pečlivostí předává začínájícím policistům ten nejlepší možný rozvoj.

plk. Mgr. Jiří Volprecht                 

ředitel Územního odboru Most 

PČR



12. pprap. Radek Pukl KŘP ÚK x

Mimořádným způsobem se zasloužil o rozvoj IZS. Nadstandardním přístupem a ukázkovou řídící a kontrolní činností se 

významně podílel na plnění mimořádných úkolů v rámci nouzového stavu ČR v souvislosti s opatřením COVID-19, kdy 

organizoval střežení odběrových míst v nemocnici, kontolu dodržování mimořádných opatření a zabezpečování 

veřejného pořádku v souvislosti s technologickou odstávkou a údržbou pro ČR strategického podniku UNIPETROL 

RPA s.r.o. Této akce se účastnilo 600 zahraničních dělníků, a to v době přísných epidemiologických opatření a v 

Evropě neustálé hrozby teroristických útoků. Je zařazen na pozici velitele směny (koordinátora směny). Efektivně 

předává zkušenosti začínajícím policistům jak v teoretické rovině, tak především v praktické části. Trpělivostí, znalostmi 

a pečlivostí předává začínájícím policistům ten nejlepší možný rozvoj.

plk. Mgr. Jiří Volprecht   ředitel 

Územního odboru Most PČR

13. prap. Michal Hazdra KŘP ÚK x

Díky jeho rychlému zásahu se podařilo zachránit život seniorce, která zůstala bezmocná v hořícím domě. Ve středu 15. 

dubna 2020 byli policisté přivoláni k požáru rodinného domu v obci Veselá. Na místo hlídka přijela ve 22:20 hodin, na 

zahradě se pohybovaly dvě děti a žena, která volala, že uvnitř zůstala mrtvá babička. Policista prap. Michal Hazdra z 

obvodního oddělení Česká Kamenice přelezl plot a běžel k hořícímu domu, kde se muž snažil uhasit požár zahradní 

hadicí. V přibližně osmimetrové vzdálenosti od vchodových dveří uviděl ležet na zemi v zakouřeném prostoru člověka, 

bez váhání vběhl do hořícího domu a seniorku dotáhl až ke vchodu, odkud ji s jejím synem, který byl u dveří, vynesli 

ven, kde ženě poskytli pvní pomoc. V péči lékařů skončila seniorka i její syn a také policista, který se nadýchal zplodin 

kouře. Naštěstí je žena díky jeho rychlému zásahu už mimo ohrožení života, zpátky ve službě už je i policista, který byl 

po ošetření z nemocnice propuštěn. Vyjadřujeme uznání kolegovi, který neváhal nasadit svůj život a zdraví při záchraně 

druhého člověka.

plk. Mgr. Jaromír Kníže               

ředitel KŘP ÚK

14. prap. Bc. Libor Hyšpler KŘP ÚK x

Za prokázání osobní statečnosti a záchranu lidského života. Dne 22. dubna 2020 bylo obvodní oddělení Ústí nad 

Labem vysláno operačním důstojníkem krajského ředitelství do ulice Masarykova 14, kde stála žena na parapetu v 7. 

patře a vyhrožovala sebevraždou. Hlídka byla oznamovatelkou v 7. patře vpuštěna do bytu č. 36. Prap. Hyšpler a 

pprap. Zdurný vstoupili do kuchyně bytu a přes otevřené okno začali komunikovat se ženou stojící na parapetu. Žena s 

policisty komunikovala, ale její komunikace byla zmatená, neustále opakovala, že skočí, že nemá co ztratit, že jí je už 

všechno úplně jedno. Kolegové z oddělení hlídkové služby Ústí nad Labem, kteří byli také na místě, komunikovali se 

ženou z druhé místnosti. Při této komunikaci se žena k prap. Hyšplerovi otočila zády a částečně se k němu přiblížila. V 

tu doby prap. Hyšpler neměl ženu ještě na dosahu, ejlikož se nacházela ještě cca 1.5 metru daleko. Pprap. Zdurný v tu 

chvíli se postavil za prap. Hyšplera a uchopil za služební opasek a společně čekali na vhodný okamžik. V jednu chvíli 

žena udělala krok blíže k prap. Hyšplerovi, řekla, že skočí a jednu nohu dala mimo parapet a začala se rukama pouštět 

hromosvodu. V tento okamžik se prap. Hyšpler, za pomoci pprap. Zdurného, který prap. Hyšplera stále držel za opasek, 

vyklonil z okna, ženu uchopil kolem pasu. Ta kladla aktivní odpor a bránila se stažení její osoby do prostoru bytu. I přes 

aktivní odpor ženy se podařilo ženu vtáhnout oknem v kuchyni do bytu. Následně byla žena předána zdravotní 

záchranné službě. Příkladnou spoluprácí všech policistů byl zachráněn lidský život.

plk. Mgr. Jaromír Kníže               

ředitel KŘP ÚK

15. pprap. Bc. Tomáš Zdurný KŘP ÚK x

Za prokázání osobní statečnosti a záchranu lidského života. Dne 22. dubna 2020 bylo obvodní oddělení Ústí nad 

Labem vysláno operačním důstojníkem krajského ředitelství do ulice Masarykova 14, kde stála žena na parapetu v 7. 

patře a vyhrožovala sebevraždou. Hlídka byla oznamovatelkou v 7. patře vpuštěna do bytu č. 36. Prap. Hyšpler a 

pprap. Zdurný vstoupili do kuchyně bytu a přes otevřené okno začali komunikovat se ženou stojící na parapetu. Žena s 

policisty komunikovala, ale její komunikace byla zmatená, neustále opakovala, že skočí, že nemá co ztratit, že jí je už 

všechno úplně jedno. Kolegové z oddělení hlídkové služby Ústí nad Labem, kteří byli také na místě, komunikovali se 

ženou z druhé místnosti. Při této komunikaci se žena k prap. Hyšplerovi otočila zády a částečně se k němu přiblížila. V 

tu doby prap. Hyšpler neměl ženu ještě na dosahu, ejlikož se nacházela ještě cca 1.5 metru daleko. Pprap. Zdurný v tu 

chvíli se postavil za prap. Hyšplera a uchopil za služební opasek a společně čekali na vhodný okamžik. V jednu chvíli 

žena udělala krok blíže k prap. Hyšplerovi, řekla, že skočí a jednu nohu dala mimo parapet a začala se rukama pouštět 

hromosvodu. V tento okamžik se prap. Hyšpler, za pomoci pprap. Zdurného, který prap. Hyšplera stále držel za opasek, 

vyklonil z okna, ženu uchopil kolem pasu. Ta kladla aktivní odpor a bránila se stažení její osoby do prostoru bytu. I přes 

aktivní odpor ženy se podařilo ženu vtáhnout oknem v kuchyni do bytu. Následně byla žena předána zdravotní 

záchranné službě. Příkladnou spoluprácí všech policistů byl zachráněn lidský život.

plk. Mgr. Jaromír Kníže            

ředitel KŘP ÚK



16. prap. Ondřej Mráz KŘP ÚK x

Nominovaný oslavil letos 30.3.2021 své 50. narozeniny. K PČR nastoupil již v roce 2005 a letos tedy započal svůj 

sedmnáctý rok u pořádkové policie. Svůj předchozí profesní život ovšem zasvětil rovněž službě obyvatelům ÚK a to 

nejprve 3 roky v uniformě strážníka Městské policie v Krásně Lípě a následně 9 let ve Varnsdorfu. Celkem tedy 

odsloužil v ulicích měst a obcí Ústeckého kraje úctyhodných 28 let a další rok letos započal. Během služby u PČR se z 

řadového policisty Oddělení hlídkové služby ve Varnsdorfu vypracoval na špičkového policistu pořádkové policie - 

Obvodnho oddělení v Krásně Lípě, specializovaného, mimo jiné, na vyhledávání a odhalování trestné činnosti v 

dopravě a nejzávaznějších a nejnebezpečnějších přestupků v dopravě, jako jsou přestupky pod vlivem alkoholu a 

návykových látek. Zároveň je policistou s územní odpovědností pro obec Rybniště. Za jeho konstantně vynikající 

výsledky, za které je pravidlně odměňován a za stabilně vynikající činnost ve službě.

npor. Mgr. František Steinbach                                

vedoucí oddělení         územní 

odbor Děčín,        odd. Krásná 

Lípa

17. Ilona Morová ZZS ÚK x

Pracuje v organizaci od roku 1973. Za svojí kariéru prošla mnohými pozicemi, od dispečerky záchranné služby v 

sedmdesátých až devadesátých letech, kdy poté nastoupila na pozici zdravotnické záchranářky, kterou vykonává dosud 

ve skvělé zdravotní kondici. Svým příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené 

zaměstnance v této profesi, kdy je zároveň uznávanou kolegyní pro svou profesionalitu, empatii a přátelskou povahu. 

Dnes je již svým věkem důchodkyně, která je však plná elánu a na výjezdové základně Děčín vždy rozdává pozitivní 

atmosféru. Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení její celoživotní příkladné práce ve 

zdravotnictví.

Bc. Petr Bureš, MBA        

náměstek ředitele ZZS ÚK

18. Jaroslav Hašek ZZS ÚK x

Pracuje na pozici řidič záchranář od roku 2005. Od roku 2014 je koordinátorem řidičů ZZS ÚK pro oblast Louny. Od 

roku 2018 je zatím jediným a velmi aktivním řidičem záchranářem v lektorském týmu Vzdělávacího a výcvikového 

centra ZZS ÚK. Aktivně se podílí na preventivně  výchovné činnosti ZZS ÚK, kdy se vždy trpělivě věnuje dětem všech 

věkových kategorií při různých exkurzích na výjezdové základně v Lounech, ale také na dalších preventivně 

výchovných akcích naší organizace. Svým příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené 

zaměstnance v této profesi, kdy je zároveň uznávaným kolegou pro svou profesionalitu i přátelskou povahu. Udělení 

navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení jeho příkladné práce řidiče záchranáře. 

Bc. Petr Bureš, MBA        

náměstek ředitele ZZS ÚK

19. Jindřich Kyznar ZZS ÚK x

Pracuje na pozici řidič záchranář od roku 2000. Od roku 2018 je koordinátorem řidičů ZZS ÚK pro oblast Ústí nad 

Labem. Svým příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené zaměstnance v této profesi, kdy 

je zároveň uznávaným kolegou pro svou profesionalitu i přátelskou povahu. Udělení navrhovaného ocenění by bylo 

projevem úcty a ohodnocení jeho příkladné práce řidiče záchranáře. 

Bc. Petr Bureš, MBA        

náměstek ředitele ZZS ÚK

20. Bc. Marcela Maršounová ZZS ÚK x

Pracuje na pozici zdravotnické záchranářky od roku 1995. V letech 2010 - 2012 byla vedoucí záchranářkou 

Zdravotnického operačního střediska Ústí nad Labem, kdy se významně podílela na přípravě a modernizaci 

plánovaného nového Zdravotnického operačního střediska Ústí nad Labem. Od roku 2014 pracuje stále jako aktivní 

zdravotnická záchranářka na výjezdových základnách Litoměřice a Úštěk. Svým příkladným plněním pracovních 

povinností patří mezi nejlépe hodnocené zaměstnance v této profesi, kdy je zároveň uznávanou kolegyní pro svou 

profesionalitu, empatii a přátelskou povahu. Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení její 

dosavadní příkladné práce.

Bc. Petr Bureš, MBA        

náměstek ředitele ZZS ÚK

21. Romana Bláhová ZZS ÚK x

Pracuje na pozici zdravotnické záchranářky od roku 1985 a mnoho let pracuje ve funkci vedoucího záchranáře 

výjezdové základny Roudnice nad Labem. Díky svému profesionálnímu přístupu a nasazení k pracovním povinnostem 

je vzorem pro své kolegy a právem patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí pracovníky jednotlivých výjezdových 

základen ZZS ÚK. Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení její dosavadní příkladné práce.

Bc. Petr Bureš, MBA        

náměstek ředitele ZZS ÚK

22. Růžena Lindnerová ZZS ÚK x

Pracuje na pozici zdravotnické záchranářky od ledna 2011. Desítky let předtím pracovala také na oddělení ARO Louny, 

kde vykonávala funkci staniční a pak vrchní sestry. Svým příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe 

hodnocené zaměstnance v této profesi, kdy je zároveň uznávanou kolegyní pro svou profesionalitu, empatii a 

přátelskou povahu. Dnes je již svým věkem důchodkyně, která je však plná elánu a na výjezdové základně Louny vždy 

rozdává pozitivní atmosféru. V letošním roce slaví významné životní jubileum - 65. narozeniny. Udělení navrhovaného 

ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení její celoživotní příkladné práce ve zdravotnictví.

Bc. Petr Bureš, MBA        

náměstek ředitele ZZS ÚK



23. Matěj Prošek JSDHO Klapý x

Je členem sboru dobrovolných hasičů od r. 1993. V minulém roce společně s kolegou Robertem Viceníkem reagoval za 

svůj sbor na říjnovou výzvu Krajské zdravotní, a. s., která hledala dobrovolníky do nemocnic. Okamžitě se rozjela 

spolupráce na oddělení onkologie, de vypomáhali a měli na starost triáž. Spolupráce se později rozrostla na další 

aktivity a bylo potřeba přidat další dobrovolníky. Po nějaké době se podařilo vykrýt všechny požadované směny na triáži 

onkologie a později se na tuto aktivitu navázala spolupráce na očkovacím centru v Litoměřicích. Pan Matěj Prošek měl, 

a stále má, na starost kompletní nastavení, koordinaci a řízení dobrovolníků z řad dobrovolných hasičů ÚK, do které se 

díky jeho aktivitám a propagaci zapojilo, do této chvíle, 34 dobrovolných hasičů z 21 sborů a 6 okresů, kteří společně 

odsloužili více než 1500 hodin v téměř 200 směnách a pomohli tak naočkovat nebo "obsloužit" celkem více než 22 500 

pacientů. Dále se podílel a podílí na dalších dobrovolnických aktivitách v boji s pandemií jako rozvoz seniorů na 

očkování, rozvoz nákupů a dalších. Navrhovaný je členem VV SH ČMS KSH Ústeckého kraje a v obci Klapý zastává 

funkci náměstka starosty SDH a je aktivním členem výjezdové jednotky, která je zařazena do kategorie JOP III. Aktivně 

se tak podílí na ochraně obyvatel Klapého a dalších obcí ÚK. Z výše uvedených důvodů, za tuto mimořádnou 

dobrovolnou aktivní činnost ve prospěch ochrany obyvatel Ústeckého kraje.

Jiří Henc                       

starosta KSH Ústí nad Labem, 

SH ČMS

24. Robert Viceník JSDHO Klapý x

Je členem sboru dobrovolných hasičů od r. 2005. V minulém roce společně s kolegou Matějem Proškem reagoval za 

svůj sbor na říjnovou výzvu Krajské zdravotní, a. s., která hledala dobrovolníky do nemocnic. Okamžitě se rozjela 

spolupráce na oddělení onkologie, de vypomáhali a měli na starost triáž. Spolupráce se později rozrostla na další 

aktivity a bylo potřeba přidat další dobrovolníky. Po nějaké době se podařilo vykrýt všechny požadované směny na triáži 

onkologie a později se na tuto aktivitu navázala spolupráce na očkovacím centru v Litoměřicích. Pan Robert Viceník 

pomáhal a stále pomáhá s kompletním nastavením, koordinací a řízením dobrovolníků z řad dobrovolných hasičů ÚK, 

do které se díky jeho aktivitám a propagaci zapojilo, do této chvíle, 34 dobrovolných hasičů z 21 sborů a 6 okresů, kteří 

společně odsloužili více než 1500 hodin v téměř 200 směnách a pomohli tak naočkovat nebo "obsloužit" celkem více 

než 22 500 pacientů. Sám odpracoval výrazně nejvíce hodin na obou lokalitách ve svém osobním volnu a šel tak všem 

příkladem. Dále se podílel a podílí na dalších dobrovolnických aktivitách v boji s pandemií jako rozvoz seniorů na 

očkování, rozvoz nákupů a dalších. Navrhovaný v obci Klapý zastává funkci velitele jednotky a velitele sboru. Pod jeho 

vedením jednotky JOP III plní úkoly zásahové činnosti. Návrhovaný má osobní zásluhy na realizaci přestavby místní 

hasičské zbrojnice a dále i na získávání nové techniky pro místní jednotku požární ochrany, aby jednotka byla schopna 

plně chránit obyvatele Klapého a další obce Ústeckého kraje v blízkém i vzdáleném okoli. Z výše uvedených důvodů, 

za tuto mimořádnou dobrovolnou aktivní činnost ve prospěch ochrany obyvatel Ústeckého kraje.

Jiří Henc                       

starosta KSH Ústí nad Labem, 

SH ČMS

25. Miroslav Horký JSDH Most x

Příkladné plnění pracovních povinností strojníka u JSDH Most, dlouholetý starosta SDH, dlouhodobá dobrovolná 

činnost (41 let), momořádný výkon při zvládnutí rozsáhlého požáru na skládce CELIO v Růžodole 2, Litvínov a dále 

likvidace rozsáhlého požáru lesního porostu na vrchu Ressl v Mostě aj.

Martin Volf                         

velitel JSDH Most

Seznam zkratek:

Integrovaný záchranný systém IZS

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje HZS ÚK

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje KŘP ÚK

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje ZZS ÚK

Sbor dobrovolných hasičů SDH

Územní odbor ÚO

Okresní sdružení hasičů OSH 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezka SH ČMS

Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje KSH ÚK

Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce JSDHO 



 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění podmínek výkonu činnosti 

krajského koordinátora intenzivní péče při zajišťování koordinace 

poskytování této péče o pacienty COVID-19 v Ústeckém kraji  

(dále jen „dodatek“) 
 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 30189-883028399/0800 

zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jako „objednatel“) 

 

a 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 216686400/0300 

zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti  

(dále jako „poskytovatel“) 

 

a 

 

MUDr. Josef Škola, EDIC 

zaměstnanec společnosti Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem 

e-mail: Josef.skola@kzcr.eu 

tel: 477 114 060 

(dále jako „KKIP“) 

 

 

 

I. 

1. Objednatel, poskytovatel a KKIP, uzavřeli Smlouvu o zajištění podmínek výkonu činnosti krajského 

koordinátora intenzivní péče při zajišťování koordinace poskytování této péče o pacienty COVID-

19 v Ústeckém kraji, jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran plynoucích 

z této činnosti (dále jen „Smlouva“).  

2. V souvislosti se zlepšující se epidemiologickou situací a tím souvisejícím zajištěním koordinace 

poskytování intenzivní péče o pacienty COVID-19, byla učiněna změna provozu dispečinku akutní 

a intenzivní péče a rozsahu podpory managementu koordinace, a to snížením jejich rozsahu.  

 

II. 

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. III. odst. 2 Smlouvy tak, že nově 

zní: 

„Cena za poskytnuté plnění je stanovena jako paušální, a to ve výši 4 100 Kč (čtyři tisíce sto korun 

českých) za každý den, ve kterém bude služba poskytována a vychází z následujících reálných 

nákladů sdělených Poskytovatelem. 

bod 4.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/20R/2021



 

Zdravotní služby, poskytované dle Smlouvy, jsou osvobozeny od DPH.“  

2. Poskytovatel a KKIP tímto výslovně prohlašují, že se zříkají nároku na plnění dle Smlouvy ode dne 

1. 6. 2021 včetně a souhlasí s poskytnutím plnění za zpětné období od 1. 6. 2021 do doby, v níž 

tento dodatek nabyde účinnosti, a to ve výši sjednané tímto dodatkem.  

 

IV. 

1. Jelikož se na Smlouvu, která je měněna tímto dodatkem, vztahuje povinnost jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá tento dodatek účinnosti 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 

nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ani důvěrné informace, a souhlasí s jeho 

uveřejněním v plném rozsahu. Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický 

obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru 

smluv objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění dodatku byla zaslána 

poskytovateli na e-mail: pravni@kzcr.eu a KKIP na jeho e-mailovou adresu. Plnění předmětu 

tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z 

něho vzniklé se řídí tímto dodatkem.     

3. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 

4. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat.  

 

V Ústí nad Labem, dne …………….   V Ústí nad Labem, dne ……………. 

 

………….………………………………….                                …………….………………………………… 

 Ing. Jan Schiller MUDr. Petr Malý, MBA 

               hejtman Ústeckého kraje  generální ředitel Krajské zdravotní, a.s. 

  

 

V Ústí nad Labem, dne ……………. V Ústí nad Labem, dne ……………. 

 

 

………….…………………………………. . 

 MUDr. Josef Škola, EDIC  

 



 

Krajský úřad 
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Zástupce pro věcná jednání:  ředitel SPZ Triangle, příspěvková orga-

nizace 
E-mail / telefon: 
  

(dále jen „Půjčitel“) 
 
 
a 
 
  Vypůjčitel: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
Zastoupený: vrchní rada,  ředitel Krajského ředi-

telství policie Ústeckého kraje 
IČO: 751 51 537 
Zástupce pro věcná jednání: vrchní komisař,  vedoucí Školního 

policejního střediska KŘP-U 
E-mail / telefon: 
 
(dále jen „Vypůjčitel“) 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 (dále jen „smlouva“) 

 
  

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/20R/2021



 

I. 
Předmět výpůjčky 

1.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

- pozemku parcelní č. 1060/12 o výměře 2.438 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1060/11 o výměře 7.790 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1060/9 o výměře 15.890 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1060/20 o výměře 6.643 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1060/21 o výměře 4.248 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

to vše v katastrálním území Žiželice u Žatce, obec Žiželice, zapsaných na listu vlastnictví 
č. 226 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 
dále: 

- pozemku parcelní č. 1695/3 o výměře 5.650 m2, označeného jako ostatní plocha, sil-
nice, 

- pozemku parcelní č. 1174/5 o výměře 5.041 m2, označeného jako ostatní plocha, ma-
nipulační plocha, 

- pozemku parcelní č. 1174/32 o výměře 4.223 m2, označeného jako ostatní plocha, 
manipulační plocha, 

to vše v katastrálním území Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaných na listu 
vlastnictví č. 482 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Žatec, 

(dále jako „Předmět výpůjčky“). 

2.  Předmětem této smlouvy je závazek Půjčitele poskytnout Vypůjčiteli bezúplatně Předmět vý-
půjčky do dočasného užívání, a to za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

3.  Předmět výpůjčky je Vypůjčiteli poskytován za účelem využití Předmětu výpůjčky ke ško-
lení/výcviku pracovníků vypůjčitele (řidičů) v manévrování s vozidly – nácvik tzv. „pit 
manévru“. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 

1.  Vypůjčitel se zavazuje Předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

2.  Vypůjčitel bere na vědomí, že na Předmět výpůjčky jsou oprávněni vstupovat zástupci nájemce 
pozemku parcelní č. 1060/8 v k.ú. Žiželice u Žatce (fotovoltaická elektrárna) (dále jen „Zástupci 
nájemce“), a to na základě smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 23. 9. 2010. Za účelem 
zajištění bezpečnosti Zástupců nájemce i vlastních pracovníků je Vypůjčitel, nejpozději do 3 
pracovních dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, povinen kontaktovat Zá-
stupce nájemce na tel.:   a sjednat s ním podmínky přístupu 
Zástupců nájemce na Předmět výpůjčky. 

3.  Vypůjčitel není oprávněn Předmět výpůjčky přenechat k užívání třetí osobě bez písemného 
svolení Půjčitele. 



 

4.  Půjčitel je oprávněn k přístupu na Předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a způsobu 
jeho užívání. O tomto je však Půjčitel v zájmu zajištění bezpečnosti osob povinen informovat 
Zástupce Vypůjčitele pro věcná jednání vždy nejpozději 2 hodiny před plánovaným vstupem 
Půjčitele na Předmět výpůjčky. 

5.  Půjčitel je povinen zajistit Vypůjčiteli nerušený výkon práv vyplývajících z této smlouvy. 
 

III. 
Doba výpůjčky, výpověď smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 29. 8. 2021 do 31. 12. 2021. 

2. Tuto smlouvu je Půjčitel oprávněn vypovědět v případě porušování povinností Vypůjčitele 
(zejména bude-li vypůjčitel užívat Předmět výpůjčky za jiným než sjednaným účelem, nebo 
poskytne-li bez souhlasu Půjčitele Vypůjčitel Předmět výpůjčky do užívání 3. osobě), a to 
výpovědí v písemné podobě doručenou do datové schránky Vypůjčitele. 

3. Tuto smlouvu je Vypůjčitel oprávněn vypovědět bez udání důvodů, a to výpovědí v písemné 
podobě doručenou do datové schránky Půjčitele. 

4. Výpovědní doba je 15 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení výpo-
vědi druhé smluvní straně. 

5. K poslednímu dni účinnosti této smlouvy je Vypůjčitel povinen vyklidit Předmět výpůjčky a pro-
tokolárně ho předat zástupci Půjčitele pro věcná jednání v takovém stavu, v jakém byl v době, 
kdy ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném užívání za sjednaným úče-
lem. 

 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení  

1. Půjčitel tímto potvrzuje, že záměr kraje vypůjčit Předmět výpůjčky byl dle § 18 odst. 1 
zák. č. 129/2000  Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 
7. 5. 2021 po dobu 30 dnů na úřední desce, a že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
Radou Ústeckého kraje usnesením č. …………… ze dne ……………. . 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření státu a 
územních samosprávných celků. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou pare s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Vypůjčitel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly zne-
čitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Půjčitel, který zá-
roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Vypůjčiteli do datové 
schránky a64ai6n/na e-mail  

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 29. 8. 2021, nejdříve 
však okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

V. 



 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i Vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumi-
telně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 
strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Půjčitel 
Ústecký kraj 

hejtman 

Vypůjčitel 
plk. Mgr.
ředitel 

  



 

  
Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  SPZ Triangle, po.   

Vedoucí odboru   
 vedoucí odboru 

KR 
  

Číslo příslibu / správce rozpočtu        

Právně posouzeno   standardní smlouva     

Vedoucí odboru    
vedoucí odboru 

MAJ 
  

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy                                           

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení RUK č. ……… ze dne ……… 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy dárce: ……………….. 
Č.j. dárce: ………………..  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Veronika Dařílková, referentka odboru životního 

prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: darilkova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 165 

(dále jen „dárce“) 
 

a 

Obdarovaný:  
Obec/Město:  
Sídlo:  
Zastoupená:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. Spojení / Číslo účtu:  
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  

(dále jen „obdarovaný“)  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 
I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši …………………………. Kč, (dále jako „dar“).  
 
 
 

bod 8.3 příloha 1

bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/20R/2021



 

strana 2 / 2 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 
smlouvě přijímá.  

2. Dárce určuje, že dar bude obdarovaným využit výhradně na činnosti spojené s intenzifikací 
odděleného sběru komunálních odpadů a zajištění využití využitelných složek 
komunálních odpadů včetně jejich obalové složky a na informační a vzdělávací kampaně.  

3. Obdarovaný se zavazuje, že dar využije pouze k účelu, k němuž byl darován.  

4. Pokud obdarovaný použije dar k jiným účelům, než určuje dárce, je obdarovaný povinen 
dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši, jež byla obdarovaným užita neoprávněně 
k jinému účelu, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy k vrácení daru.  

III.  
Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet č. …………………….. vedený 
u …………………., a to do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

2. Dárce má právo způsob využití daru zkontrolovat. 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………… ze dne ……………….  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření 
územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… V …………………….. dne ……………….. 
 
 
 
 
 

……………………………………………. 

 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Dárce 
Ústecký kraj 

Obdarovaný 
Obec (Město) ……………  
 

 



Dodatek č. 4 ke smlouvě 

O nájmu věci nemovité ze dne 3.10. 2017 

(dále jen „dodatek“) 

 

Smluvní strany: 

Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 

Sídlo:   Palackého 86, 430 01 Chomutov 

Zastoupený:  Mgr. Markéta Prontekerová 

IČ:    00360571 

Bank. Spojení: KB Chomutov 

   Číslo účtu: 19837441/0100 

E-mail/telefon: sekretariat@muzeumchomutov.cz/775 870 668 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a  

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje – organizační složka státu 

Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 

Zastoupené: plk. Mgr. Jaromír Kníže 

IČ: 75151537 

DIČ: CZ75151537 

Bankovní spojení: 1546881/0710 

 ČNB Ústí nad Labem 

(dále jen „nájemce“) 

 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o nájmu věci nemovité uzavřené dne 3. 10. 2017 

(dále jen „smlouva“) následovně: 
 

Článek I. dodatku 

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 

 

 

bod 11.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 031/20R/2021



Článek II. 

Doba trvání nájmu 

1. Smluvní strany se dohodly, že doba trvání nájmu se prodlužuje do 31. 3. 2022. 

 

Článek II. Dodatku 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se nemění. 

2. Pronajímatel tímto potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 4 bylo odsouhlaseno Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ………………………… ze dne………………….2021. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem svého podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti potom okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 
s tím, že upravuje práva a povinnosti smluvních stran ode dne 1. 1. 2022. 

 

V Chomutově dne…………………… 

 

 

 ..............................................  

Za pronajímatele 

Mgr. Markéta Prontekerová 

 

 

V Ústí nad labem dne…………………… 

 

 

 ..............................................  

Za nájemce 

Plk. Mgr. Jaromír Kníže 

 



PARLAMENT ČESKÉ REPUBLIKY 

Poslanecká sněmovna 

IX. volební období 

___________________________________________________________ 

 

 

 

Návrh Zastupitelstva Pardubického kraje 
 

 

 

 
na vydání 

 

ZÁKONA, 

 

ze dne ..........2021, 

 

 

 

kterým se mění zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů 

Bod 11.6 příloha č. 2
Bod 11.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 036/20R/2021



 

 

 

Návrh 
 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

 

 

Parlament se usnesl na tomto zákoně České republiky: 

 

 

 

 

Čl. I 

 

Zákon č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění zákona č. 242/1992 Sb., zákona 

č. 361/1999 Sb., zákona č. 122/2000 Sb., zákona č. 132/2000 Sb., zákona č. 146/2001 Sb., zákona 

č. 320/2002 Sb., zákona č. 18/2004 Sb., zákona č. 186/2004 Sb., zákona č. 1/2005 Sb., zákona 

č. 3/2005 Sb., nálezu Ústavního soudu vyhlášeného pod č. 240/2005 Sb., zákona č. 203/2006 Sb., 

zákona č. 186/2006 Sb., zákona č. 158/2007 Sb., zákona č. 124/2008 Sb., zákona č. 189/2008 Sb., 

zákona č. 307/2008 Sb., zákona č. 223/2009 Sb., zákona č. 227/2009 Sb., zákona č. 124/2011 Sb., 

zákona č. 142/2012 Sb., zákona č. 303/2013 Sb., zákona č. 127/2016 Sb., 183/2017 Sb., 225/2017 

Sb. a 403/2020 Sb., se mění takto: 

 

 

1. V § 21 odst. 5 nově zní: 

 

„(5) Ministerstvo kultury po dohodě s Akademií věd České republiky může odejmout povolení  

k provádění archeologických výzkumů oprávněné organizaci, která porušila podmínky, za kterých jí 

bylo povolení uděleno a dále v případě porušení ustanovení dohody o rozsahu a podmínkách 

provádění archeologických výzkumů uzavřené s Akademií věd České republiky a v případě 

porušení nařízení kraje vydaného dle § 23a odst. 3.“ 

 

2. V § 23a se za odst. 2 vkládají nové odst. 3 a 4, které zní: 

 

„(3) Kraj může nařízením upravit požadavky na zpracování movitých archeologických nálezů a 

dokumentace k nim a způsob jejich předání kraji. V nařízení kraj stanoví předpokládaný základní 

způsob ošetření movitých archeologických nálezů, způsob jejich evidence, obsahové náležitosti 

dokumentace o předávaných movitých archeologických nálezech, lhůty pro předání informací o 

movitých archeologických nálezech, lhůty pro předání movitých archeologických nálezů, územní 

obvody pro předávání movitých archeologických nálezů, pokud jménem kraje nebudou movité 

archeologické nálezy přebírány na jednom místě. 

 

(4) Kraj jako vlastník movitých archeologických nálezů je oprávněn v průběhu provádění 

záchranného archeologického výzkumu na svém území provádět prostřednictvím svých 

oprávněných organizací kontrolu nakládání s jeho dosud nevidovaným majetkem.“ 

 

Dosavadní odstavce 3 až 4 se označují jako odstavce 5 až 6.  

 



3. V § 35 odst. 1 se za písm. g) vkládá nové písm. h), které zní: 

 

„h) poruší nařízení kraje vydané podle § 23a odst. 3.“ 

 

 

Čl. II 

 

Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2022. 

 

 

 

 

 

 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA  

 

 

OBECNÁ ČÁST  

 

1. Zhodnocení platného právního stavu a vysvětlení nezbytnosti nové úpravy v jejím celku  

 

Movité archeologické nálezy jsou podle § 23a odst. 1 vlastnictvím kraje, nejsou-li vlastnictvím státu 

nebo obce podle odstavce 2. Kraj zřizuje muzea, která nálezy z výzkumů uchovávají. Velké 

záchranné archeologické výzkumy jsou většinou soutěženy jako komerční tendry. Do těchto tendrů 

se hlásí různé oprávněné organizace s celorepublikovou působností i s omezenou působností, neboť 

se do tendrů spojují s těmi prvními. Významnou roli v této oblasti hrají tzv. servisní organizace, 

které generují zisk na kopáčských pracích. Oprávněné organizace se různě spojují a poskytují si 

reference ve snaze uživit své týmy a týmy subdodavatelů. To přináší zásadní negativa odrážející se 

v kvalitě zpracování záchranných archeologických výzkumů. Oprávněným organizacím na řadě 

míst chybí kvalitní odborníci. Často je vykazují pouze papírově. Na výzkumu se pak tito lidé 

neobjevují a jeho kvalita tudíž nesplňuje ani základní oborové standardy. Do muzeí se dostávají 

nekvalitně zkonzervované a zpracované nálezy. Dokumentace, která je nedílnou součástí 

archeologického kulturního dědictví a de facto jediným pramenem poznaní, bývá mnohdy 

nekvalitně provedena. Někdy chybí i celé části dokumentace. Nevhodně použitou metodikou při 

záchranném archeologickém výzkumu dochází k nenávratnému poškození archeologického 

kulturního dědictví. Tím také dochází k poškozování majetku krajů. Vzhledem k tomu, že ve 

většině případů jsou movité archeologické nálezy od okamžiku jejich nálezu vlastnictvím kraje, v 

jehož územním obvodu byly učiněny, pokud nejsou vlastnictvím obce nebo ČR, avšak reálně jsou 

tyto věci po nějakou dobu drženy subjektem oprávněným k provádění archeologického výzkumu, 

tedy subjektem, který konkrétní archeologický výzkum provádí a nakládá s movitými 

archeologickými nálezy (vyzvedává, konzervuje, vědecky zpracovává atd.), je navrhováno posílení 

práv kraje tak, aby mohl upravit požadavky na zpracování nálezů a dokumentace k nim a způsob 

jejich předání kraji.  

 

Kraj by tak mohl, v případě, že se tak rozhodne, nařízením upravit požadavky na zpracování 

movitých archeologických nálezů a dokumentace k nim a způsob jejich předání kraji, tj. 

předpokládaný základní způsob ošetření movitých archeologických nálezů, způsob jejich evidence, 

obsahové náležitosti základní dokumentace o předávaných movitých archeologických nálezech, 



lhůty pro předání informací o movitých archeologických nálezech, lhůty pro předání movitých 

archeologických nálezů či územní obvody pro předávání movitých archeologických nálezů, pokud 

jménem kraje nebudou movité archeologické nálezy přebírány na jednom místě. Nařízení kraje je 

obecně závazným právním předpisem vydávaným v přenesené působnosti. Pravomoc k jeho vydání 

přísluší radě kraje. Případné porušení nařízení kraje by bylo následně posuzováno jako přestupek. 

Kraj by měl mít rovněž zákonnou možnost prostřednictvím svých příspěvkových organizací 

(oprávněných organizací), kontrolovat činnost oprávněných organizací působících na jeho území.  

 

Pokud jde o možnost odnětí oprávnění k provádění archeologických výzkumů Ministerstvem 

kultury, ze znění zákona v současné době v podstatě vyplývá, že odnětí oprávnění je možné pouze 

v případě ztráty odbornosti, nikoliv v případě nekvalitně odváděných prací, nepředávání nálezů a 

nálezových zpráv ve stanovených lhůtách apod. Přestože z rozsudku Nejvyššího správního soudu 

č.j. 1 As 78/2018-47 ze dne 6. 9. 2018 lze dovodit, že jedním z důvodů, pro které může Ministerstvo 

kultury zrušit povolení k provádění archeologických výzkumů podle § 21 odst. 5 zákona o státní 

památkové péči, je porušení podmínek veřejnoprávní smlouvy mezi Akademií věd České republiky 

a oprávněnou organizací, mělo by být do zákona zakomponováno jednoznačné ustanovení, že 

k odnětí oprávnění může dojít nejen při ztrátě odborných předpokladů, ale též v případě porušení 

ustanovení dohody o rozsahu a podmínkách provádění archeologických výzkumů uzavřené 

s Akademií věd České republiky, případně nově též v případě porušení nařízení kraje. 

 

 

2. Předpokládaný hospodářský a finanční dosah navrhované úpravy, zejména nároky na 

státní rozpočet a rozpočty krajů a obcí 

 

Navrhovaná právní úprava nebude mít žádný dopad na státní rozpočet ani rozpočty obcí. V případě 

porušení nařízení kraje, bude možné uložit pokutu až do výše 2 mil. Kč. Tyto prostředky budou 

příjmem kraje. 

 

 

3. Zhodnocení souladu navrhované právní úpravy s mezinárodními smlouvami podle čl. 10 

Ústavy a s ústavním pořádkem České republiky  

 

Navrhovaná zákonná úprava je v souladu s mezinárodními smlouvami, jimiž je Česká republika v 

oblasti památkové péče, resp. oblasti hmotného kulturního dědictví vázána. 

 

4. Zhodnocení dopadů navrhovaného řešení ve vztahu k ochraně soukromí a osobních údajů 

 

Návrh zákona nebude mít dopad na ochranu soukromí a osobních údajů, neboť nepřináší změny 

v oblasti zpracování osobních údajů. Návrh zákona nezasahuje do ochrany osobních údajů, neboť 

žádným způsobem nemění dosavadní praxi v této oblasti. 

 

 

 

 

 

 



 

ZVLÁŠTNÍ ČÁST  

 

K čl. I bodu 1 

Navrhováno jednoznačné ustanovení, že k odnětí oprávnění může dojít nejen při ztrátě odborných 

předpokladů, ale též v případě porušení ustanovení dohody o rozsahu a podmínkách provádění 

archeologických výzkumů uzavřené s Akademií věd České republiky, případně nově též v případě 

porušení nařízení kraje. 

K čl. I bodu 2 

Vzhledem k tomu, že převážná část movitých archeologických nálezů je od okamžiku jejich nálezu 

vlastnictvím kraje, v jehož územním obvodu byly učiněny, pokud nejsou vlastnictvím obce nebo 

České republiky, avšak reálně jsou tyto věci po nějakou dobu drženy subjektem oprávněným 

k provádění archeologického výzkumu, tedy subjektem, který konkrétní archeologický výzkum 

provádí a nakládá s movitými archeologickými nálezy (vyzvedává, konzervuje, vědecky zpracovává 

atd.), byla posílena práva kraje jako vlastníka těchto věcí tak, aby mohl upravit požadavky na 

zpracování nálezů a dokumentace k nim a způsob jejich předání kraji. Obce nebo Česká republika 

mohou upravit pravidla pro nakládání s archeologickými nálezy, tedy se svým majetkem, vůči jimi 

zřizovaným nebo zakládaným subjektům přímo. V případě obcí je pamatováno i na skutečnost, že 

jsou dle stávající právní úpravy oprávněnými organizacemi přímo obce, jejichž organizační složky 

fyzicky archeologické výzkumy realizují. Kraje však takovou možnost problematiku obecně upravit 

vůči archeologickým osobám, které nezřizují, v současné právní úpravě nemají. Zároveň je 

zakotveno, aby kraj měl možnost prostřednictvím svých příspěvkových organizací (oprávněných 

organizací), kontrolovat činnost oprávněných organizací působících na jeho území.  

 

K čl. I bodu 2 

Ustanovením je navrhována nová skutková podstata přestupku, a to porušení nařízení kraje 

vydaného podle § 23a odst. 3. Pokud jde o správní trestání v rámci ochrany a zachování kulturního 

dědictví – památkového fondu jde o nástroj represivní s jistými prvky prevence vůči ostatním či 

dalším porušením povinností, nicméně reaguje až na stav, kdy již mnohdy došlo k nevratnému 

poškození kulturního dědictví. Dle konkrétních zkušeností se do muzeí dostávají nekvalitně 

zkonzervované a zpracované nálezy. Dokumentace, která je nedílnou součástí archeologického 

kulturního dědictví a de facto jediným pramenem poznaní, bývá mnohdy nekvalitně provedena. 

Někdy chybí i celé části dokumentace. Nevhodně použitou metodikou při záchranném 

archeologickém výzkumu dochází k nenávratnému poškození archeologického kulturního dědictví. 

Tím také dochází k poškozování majetku krajů. Nově by proto ve vazbě na vydané nařízení kraje 

měla být dána možnost takové jednání sankcionovat.  

 

K čl. II 

Dle § 3 odst. 3 zákona č. 309/1999 Sb., o Sbírce zákonů a Sbírce mezinárodních smluv, ve znění 

pozdějších předpisů nabývají právní předpisy účinnosti k 1. lednu nebo k 1. červenci kalendářního 

roku, není-li dále stanoveno jinak. S ohledem na toto ustanovení se navrhuje účinnost zákona od  

1. července 2022. 



č. j. ŠR 159/2012         

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 2 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č. j. ŠR 159/2012 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
 Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany  

(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 7. 8. 2012, usnesení č. 47/110R/2012 Rady Ústeckého kraje 

dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/33R/2018 ze dne 24. 1. 2018 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2021 ze dne 30. června 2021 se výše 

uvedená zřizovací listina mění takto: 

 

1. Článek III. „Počet členů školské rady“ po změně zní: 

 

1.  Školská rada má 3 členy 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2021       

 

 

V Ústí nad Labem dne 30. června 2021 

 

 

 

 

 

 

                          Ing. Jan Schiller 

  hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 

bod 13.2  příloha 1

bod 13.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/20R/2021



č. j. ŠR 156/2012         

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 3 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č. j. ŠR 156/2012 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
 Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy,   

Ústí nad Labem  
(dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 7. 8. 2012, usnesení č. 47/110R/2012 Rady Ústeckého kraje 

dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/33R/2018 ze dne 24. 1. 2018 

dodatek č. 2 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/41R/2018 ze dne 5. 6. 2018 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2021 ze dne 30. června 2021 se výše 

uvedená zřizovací listina mění takto: 

 

1. Článek III. „Počet členů školské rady“ po změně zní: 

 

1.  Školská rada má 3 členy 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2021       

 

 

V Ústí nad Labem dne 30. června 2021 

 

 

 

 

 

 

                          Ing. Jan Schiller 

  hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 

bod 13.2  příloha 3

bod 13.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 042/20R/2021



JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ DATUM NAROZENÍ

Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy generála Františka 

Fajtla, Louny 

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany

Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15

Školská rada Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Resslova 5

Školská rada Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy, Ústí 

nad Labem

PŘEHLED ČLENŮ ŠR KONČÍCÍCH KE DNI 30. 9. 2021

PŘEHLED ČLENŮ ŠR KONČÍCÍCH KE DNI 31. 8. 2021

Školská rada Střední průmyslové školy a Střední odborné školy gastronomie 

a služeb, Most 

Školská rada  Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, 

Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, 

Most

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí 

nad Labem

Školská rada Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov

Školská rada Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy strojní, 

stavební a dopravní, Děčín

Školská rada Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice

bod 13.2  příloha 4

bod 13.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 042/20R/2021



JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ
DATUM 

NAROZENÍ
JMENOVÁN USNESENÍM

Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy generála 

Františka Fajtla, Louny 

Školská rada Střední školy obchodu, řemesel, služeb a Základní školy, Ústí 

nad Labem

Školská rada Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15

NÁVRH KANDIDÁTŮ ŠR S ÚČINNOSTÍ JMENOVÁNÍ OD 1. 10. 2021

Školská rada Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Resslova 5

NÁVRH KANDIDÁTŮ ŠR S ÚČINNOSTÍ JMENOVÁNÍ OD 1. 9. 2021

Školská rada Střední průmyslové školy a Střední odborné školy 

gastronomie a služeb, Most 

Školská rada  Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, 

Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické 

školy, Most

Školská rada Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnické školy, Chomutov

Školská rada Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy strojní, 

stavební a dopravní, Děčín

Školská rada Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava Šmejkala, Ústí 

nad Labem

bod 13.2  příloha 5

bod 13.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 042/20R/2021



bod 13.9 příloha 1

č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

organizace, IČO: 46773282, sídlo: Štětí,  Ostrovní 300, 

PSČ: 411 08

98 372,00

2. Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace, IČO: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 

600/6, PSČ: 410 02

20 000,00

3. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 49872559, sídlo: Most, Čs. armády 1530, 

PSČ: 434 01

20 000,00

4. Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 

příspěvková organizace, IČO: 47274719, sídlo: Šluknov, T. 

G. Masaryka 580, PSČ: 407 77

16 000,00

5. Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, 

IČO: 00125423, sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01

366 000,00

6. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, 

IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, 

PSČ: 407 21

60 000,00

100 000,00

25 000,00

30 000,00

3 500,00

45 900,00

3 500,00

8. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 

organizace, IČO: 61345725, sídlo: Mašťov, Zámecká 1, 

PSČ: 431 56

49 400,00

 na nákup materiálu na výrobu dekoračních předmětů

 na ozdravný pobyt na horách pro děti

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 na úhradu obědů pro 17 dětí  v období od 1.9.2021 do 30.6.2022

 na projekt "Letní tábory pro děti z DD Česká Kamenice"

7. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 

12, příspěvková organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 

Lípa, Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

 na úhradu ubytování a stravování v Chorvatsku v 

destinaci Pakoštane

158 500,00

  na podporu účastníků dobrodružných expedic programu Mezinárodní 

cena vévody z Edinburgu

 na akci "Rekonstrukce části vstupního vestibulu a šaten na Referát 

studijní, osobní a mzdový žáků"

 na pořízení pomůcek pro výuku informatiky

 na projekt  "Vybavení školní knihovny" - nákup nových knih pro studenty

 na pořízení venkovního posezení ( venkovní stoly a židle)

 na Obchůdky s Albertem

 na pořízení komponentů na výstavbu venkovní pergoly

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/20R/2021



bod 13.9 příloha 1

č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

9. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 

8, příspěvková organizace, IČO: 62769651, Litoměřice, 

Čelakovského 1007/8a, PSČ: 412 01

20 000,00

2 410,00

 20 000,00

11. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, 

Školní 1, PSČ: 419 01

5 000,00

2 515,00

10 000,00

13. Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, 

příspěvková organizace, IČO: 46071172, sídlo: Teplice, 

Chelčického 345/4,PSČ: 415 01 

219 000,00

40 000,00

3 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace, IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, 

Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

22 990,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 

822, příspěvková organizace, IČO: 61345733, sídlo: 

Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 02

1 000,00

6 000,00

9 137,44

14. Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková 

organizace, IČO: 46071253, sídlo: Teplice, Masarykova 

1278/70, PSČ: 415 01 

 na realizaci LDT Mexiko 43 000,00

 na realizaci LDT Mexiko

10. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: 

Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

 na výlety pro děti, dopravu, vstupné a občerstvení 22 410,00

12. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 

organizace, IČO: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, 

PSČ: 417 65

 na nákup koupací kádě

 na podzimní tábory pro děti

12 515,00

 na nákup pianina Petrof typ P125 M1

 na podporu zdravého životního stylu dětí a jejich rodičů nebo na podporu 

vzdělávání, integrace a rozvoje dětí ze sociálně znevýhodněných skupin

 poukaz na úhradu ceny služeb za připojení k internetu

15 137,443. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 

8, příspěvková organizace, IČO: 62769651, Litoměřice, 

Čelakovského 1007/8a, PSČ: 412 01

 Community mask FFP2

 posilovací stroj

 antigenní testy značky Newgene Bioengineering v množství 500 ks

 na letní tábor pro děti

 na letní tábor pro děti



1 

 

Číslo smlouvy: …./…./…/… 

 

 
 

 

 

Ústecký kraj 

IČ 70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací   

se sídlem   : Ruská 260, Dubí 3, PSČ : 417 03   

IČ   : 00080837 

DIČ   : CZ00080837  

bankovní spojení   : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 

zastoupená    : Ing. Libor Tačner, ředitel příspěvkové organizace 

dále jen „budoucí zavázaný“ 
 

 

a 
 

 

....................................... 

se sídlem / bytem   : ................................... 

zapsaný ve veřejném rejstříku  : ................................... 

IČ / RČ   : ................................... 

DIČ   : ...............................  

bankovní spojení   : .......................; č.ú. ........................... 

zastoupený   :  ..................................., funkce 

dále jen „budoucí oprávněný“ 

 

uzavřeli dnešního dne tuto  

 

 

s m l o u v u 

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

dle ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

(1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. ..... v k.ú. ......., zapsaného na LV č. ......., druh pozemku: 

............, způsob využití: ................., způsob ochrany: .................., obec .................., okres ................. 

evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště ........... (dále jen „budoucí 

služebný pozemek“) a komunikace č. .../......, která se nachází na budoucím služebném pozemku. 

 

(2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 

130/2001, ve znění pozdějších dodatků, oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím 

II. a III. tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). 

Výkon tohoto vlastnického práva se vztahuje i k budoucímu služebnému pozemku. 

 

II.  

(1) Budoucí zavázaný se v souladu se zřizovací listinou uvedenou v čl. I této smlouvy zavazuje s budoucím 

oprávněným uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě k budoucímu služebnému pozemku. 

Obsahem služebnosti bude povinnost budoucího zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 

provádění úprav zařízení:  „.................................................“ (dále jen „zařízení“), včetně jeho součástí, 

bod 14.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 051/20R/2021



2 

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, jakož i strpět vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to podle geometrického plánu, který vymezí 

územní rozsah služebnosti a který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

jako její příloha č. 1. 

 

(2) K uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě podle odst. 1 je budoucí oprávněný povinen 

zaslat budoucímu zavázanému písemnou výzvu nejpozději do 6 měsíců ode dne uvedení zařízení do 

trvalého provozu. Součástí této výzvy bude geometrický plán pro vymezení rozsahu služebnosti, 

zpracovaný na náklady budoucího oprávněného.  

 

III. 

(1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce 4 000,- Kč. K náhradě bude přičtena DPH ve výši 

dle příslušného právního předpisu. Částka bude uhrazena po dokončení prací způsobem dle navazujících 

odstavců (2) a (3) tohoto článku. 
 

Alternativa (znalecký posudek + bonus) 

(1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce ……..Kč. K náhradě bude připočtena DPH ve       

výši dle příslušného právního předpisu. Částka bude uhrazena po dokončení prací způsobem dle 

navazujících odstavců (2) a (3) tohoto článku. 

 

Alternativa (znalecký posudek bez bonusu) 

(1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem znalce 

…………………., č. ……………………., ze dne …………………………… Částka bude uhrazena po 

dokončení prací způsobem dle navazujících odstavců (2) a (3) tohoto článku. 

 

(2) Po dokončení prací v budoucím služebném pozemku vyzve budoucí oprávněný budoucího zavázaného 

k protokolárnímu převzetí. Na základě tohoto protokolu vystaví budoucí zavázaný fakturu budoucímu 

oprávněnému. 

 

(3) Jednorázová úhrada podle odst. 1 bude splatná na účet č. 78-7308630297/0100 u KB Teplice v termínu 

uvedeném ve faktuře, splňující veškeré náležitosti daňového dokladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího 

doručení budoucímu oprávněnému. Při nedodržení data splatnosti vzniká budoucímu zavázanému právo 

účtovat budoucímu oprávněnému úrok z prodlení za pozdní úhradu daňového dokladu (faktury) ve výši 

0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

(4) Veškeré náklady spojené se zřízením služebnosti se zavazuje hradit budoucí oprávněný, a to včetně ceny 

za zásah do tělesa komunikace stanovené dle platného ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje, který 

bude řešen samostatnou smlouvou. 

 

IV. 

 O budoucím zřízení služebnosti dle této smlouvy rozhodl dne …………….. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí 

odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. ……….. ze dne …………. 

 

V. 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje zahájit stavbu zařízení, pro kterou bude budoucí smlouvou zřízena 

služebnost, nejpozději do ukončení platnosti příslušného stupně přípravy stavby. 

 

(2) Pokud stavba zařízení nebude zahájena nejpozději ve výše uvedeném termínu, je budoucí zavázaný 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. Budoucí zavázaný je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že 

stavbou zařízení nebude dotčen budoucí služebný pozemek. 

 

VI. 



3 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje:  

a) bezplatně předat budoucímu zavázanému po ukončení stavby zařízení geometrický plán pro vymezení 

rozsahu služebnosti na budoucím služebném pozemku. 

b) uvést na své náklady budoucí služebný pozemek do původního stavu dle podmínek stanovených při 

projednávání stavby zařízení ve všech stupních řízení, popř. nahradit budoucímu zavázanému škodu 

vzniklou v důsledku činnosti budoucího oprávněného na budoucím služebném pozemku, popř. na 

pozemcích sousedících, jsou-li ve vlastnictví nebo ve správě budoucího zavázaného. 

c) v případě budoucích zásahů do tělesa komunikace splnit podmínky stanovené Správou a údržbou 

silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a uhradit cenu za zásah dle platného ceníku 

schváleného Radou Ústeckého kraje na základě samostatné smlouvy. 

 

 

 

VII. 

         Práva a povinnosti podle této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce účastníků. 

 

 

VIII. 

(1) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 

nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují 

své podpisy. 

 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží budoucí zavázaný a dva budoucí 

oprávněný. 

 

 

 
V Dubí, dne …………………………….……  V......................,dne .....................................…   

 

 

 

 

 

  

Budoucí zavázaný 

Ústecký kraj 

zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací 

Ing. Libor Tačner, ředitel 
 

 Budoucí oprávněný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 



1 

Číslo smlouvy: …./…./…/… 

 

 

 
Ústecký kraj, IČ 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí n/L,  

zastoupen Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací   

se sídlem   : Ruská 260, Dubí 3, PSČ : 417 03   

IČ   : 00080837 

DIČ   : CZ00080837  

bankovní spojení   : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 

zastoupená    : Ing. Libor Tačner, ředitel příspěvkové organizace 

dále jen budoucí zavázaný 

 

a 

 

....................................... 

se sídlem / bytem   : ................................... 

zapsaný ve veřejném rejstříku  : ................................... 

IČ / RČ   : ................................... 

DIČ   : ...............................  

bankovní spojení   : .......................; č.ú. ........................... 

zastoupený   :  ..................................., funkce 

dále jen „budoucí oprávněný“ 

 

a 

 

....................................... 

se sídlem / bytem   : ................................... 

zapsaný ve veřejném rejstříku  : ................................... 

IČ / RČ   : ................................... 

DIČ   : ...............................  

bankovní spojení   : .......................; č.ú. ........................... 

zastoupený   :  ..................................., funkce 

 

dále jen „investor“ 

 

uzavřeli dnešního dne tuto  

 

s m l o u v u 

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

dle ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 

(1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č.  ………. v k.ú. …………………., zapsaného na LV č. …., druh 

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec ……………, okres Louny 

evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště …………….. (dále jen „budoucí 

služebný pozemek“) a komunikace č. …/………………….., která se nachází na budoucích služebných 

pozemcích. 

 

(2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 130/2001, ve 

znění pozdějších dodatků, oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím II. a III. tříd, 

včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). Výkon tohoto 

vlastnického práva se vztahuje i k budoucímu služebnému pozemku. 

 

bod 14.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 051/20R/2021



2 

 

 

 

II.  

(1) Budoucí zavázaný se v souladu se zřizovací listinou uvedenou v čl. I této smlouvy zavazuje s budoucím 

oprávněným uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě k budoucímu služebnému pozemku. Obsahem 

služebnosti bude povinnost budoucího zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

zařízení:  „……………………………………………………..“ (dále jen „zařízení“), včetně jeho součástí, 

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, jakož i strpět vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to podle geometrického plánu, který vymezí územní 

rozsah služebnosti a který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě jako její příloha 

č. 1. 

 

(2) K uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě podle odst. 1 je investor povinen zaslat budoucímu 

zavázanému písemnou výzvu nejpozději do 6 měsíců ode dne uvedení zařízení do trvalého provozu. Součástí 

této výzvy bude geometrický plán pro vymezení rozsahu služebnosti, zpracovaný na náklady investora.  

 

III. 

(1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce 4 000,- Kč. K náhradě bude přičtena DPH ve výši 

dle příslušného právního předpisu. Částka bude uhrazena po dokončení prací způsobem dle navazujících 

odstavců (2) a (3) tohoto článku. 
 

Alternativa (znalecký posudek + bonus) 

(1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce ……..Kč. K náhradě bude připočtena DPH ve       

výši dle příslušného právního předpisu. Částka bude uhrazena po dokončení prací způsobem dle 

navazujících odstavců (2) a (3) tohoto článku. 

 

Alternativa (znalecký posudek bez bonusu) 

(1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem znalce 

…………………., č. ……………………., ze dne …………………………… Částka bude uhrazena po 

dokončení prací způsobem dle navazujících odstavců (2) a (3) tohoto článku. 
 

(2) Po dokončení prací v budoucím služebném pozemku vyzve investor budoucího zavázaného k protokolárnímu 

převzetí. Na základě tohoto protokolu vystaví budoucí zavázaný fakturu investorovi. 

 

(3) Jednorázová úhrada podle odst. 1 bude splatná na účet č. 78-7308630297/0100 u KB Teplice v termínu 

uvedeném ve faktuře, splňující veškeré náležitosti daňového dokladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího 

doručení investorovi. Při nedodržení data splatnosti vzniká budoucímu zavázanému právo účtovat investorovi 

úrok z prodlení za pozdní úhradu daňového dokladu (faktury) ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 

prodlení.  

 

(4) Veškeré náklady spojené se zřízením služebnosti se zavazuje hradit investor, a to včetně ceny za zásah do tělesa 

komunikace stanovené dle platného ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje, který bude řešen 

samostatnou smlouvou. 

 

IV. 

 O budoucím zřízení služebnosti dle této smlouvy rozhodl dne …………….. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí 

odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. ……….. ze dne …………. 

 

V. 

(1) Investor se zavazuje zahájit stavbu zařízení, pro kterou bude budoucí smlouvou zřízena služebnost, nejpozději 

do ukončení platnosti příslušného stupně přípravy stavby. 

 



3 

(2) Pokud stavba zařízení nebude zahájena nejpozději ve výše uvedeném termínu, je budoucí zavázaný oprávněn od 

této smlouvy odstoupit. Budoucí zavázaný je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že stavbou zařízení 

nebude dotčen budoucí služebný pozemek. 

 

VI. 

(1) Investor nebo budoucí oprávněný se zavazují:  

a) bezplatně předat budoucímu zavázanému po ukončení stavby zařízení geometrický plán pro vymezení 

rozsahu služebnosti na budoucím služebném pozemku. 

b) uvést na své náklady budoucí služebný pozemek do původního stavu dle podmínek stanovených při 

projednávání stavby zařízení ve všech stupních řízení, popř. nahradit budoucímu zavázanému škodu 

vzniklou v důsledku činnosti investora na budoucím služebném pozemku, popř. na pozemcích sousedících, 

jsou-li ve vlastnictví nebo ve správě budoucího zavázaného. 

c) v případě budoucích zásahů do tělesa komunikace splnit podmínky stanovené Správou a údržbou 

silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a uhradit cenu za zásah dle platného ceníku 

schváleného Radou Ústeckého kraje na základě samostatné smlouvy. 

 

VII. 

          Práva a povinnosti podle této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce účastníků. 

 

 

VIII. 

(1) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 

nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

 

(2) Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž dva obdrží budoucí zavázaný, dva budoucí oprávněný a 

jeden investor. 

 

 

 
V Dubí, dne …………………………….……  V......................,dne ….....................................   

 

 

 

 

 

  

Budoucí zavázaný 

Ústecký kraj 

zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací 

Ing. Libor Tačner, ředitel 

 

 Budoucí oprávněný 

 

 

V…………………………, dne ……………. 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

                            Investor 

 

  

   

   
 

 

 



 

 

Číslo smlouvy: …./…./…/… 

           

               
Ústecký kraj 
IČ 70892156 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací  
se sídlem    : Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 
IČ    : 00080837 
DIČ    : CZ00080837 
bankovní spojení  : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 
zastoupená    : Ing. Libor Tačner, ředitel příspěvkové organizace 
dále jen „zavázaný“ 
 

a 
 

....................................... 
se sídlem / bytem   : ................................... 
zapsaný ve veřejném rejstříku  : ................................... 
IČ / RČ   : ................................... 
DIČ   : ...............................  
bankovní spojení   : .......................; č.ú. ........................... 
zastoupený   :  ..................................., funkce 
dále jen „ oprávněný“ 

 

 

 

uzavřeli dnešního dne tuto 
 

 

 

s m l o u v u 

o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě 

dle ustanovení §§ 1257-1268 a §§ 1299 -1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

 

I. 
 

1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.č. …… v k.ú. ……, zapsaného na LV č. ……, druh pozemku: 

ostatní plochy, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec …….., okres ………evidovaného 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště ….(dále jen „služebný pozemek“) 

a komunikace č. …../……, který se nachází na služebném pozemku.  
 

2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 

130/2001 ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje 

k silnicím II. a III. tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa 

majetku kraje). Výkon tohoto vlastnického práva se vztahuje i k služebnému pozemku. 
 

3) Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem nemovitosti (stavby dokončené bez č.p./č.e.) neevidované 

v katastru nemovitostí, jenž je samostatnou stavbou „ ……(zde je nutné popsat nemovitost podle 

označení ze správního aktu vydaného podle stavebního zákona – popis a způsob využití stavby, 

pozemek [parcelní číslo, katastrální území], na kterém stojí či je pod povrchem)……………….“, 

včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, která je uložena ve služebném 

pozemku, v souladu se správním aktem ……… (zde označte listinu/rozhodnutí/správní akt, podle 

kterého je stavbou dle stavebního zákona např. stavení povolení, ohlášení, uzemní souhlas, a to 

bod 14.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 051/20R/2021



 

 

označením správního aktu, označením správního orgánu, který jej vydal, číslem jednacím a 

datem vydání) … (dále jen „stavba“). 

 

Alternativa pro odlišné vlastnictví pozemku: 
3)    Oprávněný je vlastníkem panujícího pozemku ….stavební/pozemková (vybrat variantu) … parcela 

č. ……. v k. ú. ……, na kterém je umístěna dokončená stavba neevidovaná v katastru nebo se stavbou 

souvisí „ ……(zde je nutné popsat nemovitost podle označení ze správního aktu vydaného podle 

stavebního zákona – popis a způsob využití stavby, pozemek [parcelní číslo, katastrální území], 

na kterém stojí či je pod povrchem)……………….“ 
 

 

II. 

 
 Zavázaný, v souladu se zřizovací listinou citovanou v článku I. odst. 2 a rozhodnutím uvedeným v článku 

IV. této smlouvy, zřizuje ve prospěch vlastníka stavby, jakož i ve prospěch všech případných dalších 

vlastníků stavby uvedené v čl. I odst. 3 této smlouvy, ke služebnému pozemku pozemkovou služebnost 

inženýrské sítě spočívající v povinnosti zavázaného strpět zřízení,  provozování, udržování a provádění 

úprav stavby, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav stavby, a to v rozsahu podle geometrických plánů č. …………………………….., ze dne 

………………., ověřený ……………(jméno/název geodeta)….., opatřený souhlasem Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště ……… ze dne ………., které jsou neoddělitelnou součástí této 

smlouvy jako příloha č. l. 
 

Alternativa k čl. I odst. 3) k druhé variantě 

Zavázaný, v souladu se zřizovací listinou citovanou v článku I. odst. 2 a rozhodnutím uvedeným 

v článku IV. této smlouvy, zřizuje ve prospěch vlastníka pozemku/ů (vybrat varantu), jakož i ve 

prospěch všech případných dalších vlastníků pozemku/ů (vybrat variantu) uvedeného/ných (vybrat 

variantu) v čl. I odst. 3 této smlouvy, ke služebnému pozemku pozemkovou služebnost inženýrské 

sítě spočívající v povinnosti zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

stavby, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav stavby, a to v rozsahu podle geometrických plánů č. …………………………….., ze dne 

………………., ověřený ……………(jméno/název geodeta)….., opatřený souhlasem Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště ……… ze dne ………., které jsou neoddělitelnou 

součástí této smlouvy jako příloha č. l. 
 

III. 

 
1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce 4 000,- Kč. K náhradě bude přičtena DPH ve 

výši dle příslušného právního předpisu. 
 

Alternativa (znalecký posudek + bonus) 
1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce ……..Kč. K náhradě bude připočtena DPH ve       

výši dle příslušného právního předpisu.  

 

Alternativa (znalecký posudek bez bonusu) 
1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem znalce 

…………………., č. ……………………., ze dne …………………………… 

 
2) Částka uvedená v odst. 1 byla uhrazena před podpisem této smlouvy, což zavázaný stvrzuje svým 

podpisem.  
 

3) Veškeré další náklady spojené se zřízením služebnosti dle této smlouvy se zavazuje uhradit 

oprávněný, a to zejména ceny za zásah do tělesa komunikace stanovené dle platného ceníku 

schváleného Radou Ústeckého kraje, který bude řešen samostatnou smlouvou. 
 

 

  

 



 

 

IV. 

 
 O zřízení služebnosti dle této smlouvy rozhodl dne …………….. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru 

dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. ……….. ze dne …………. Rozhodnutí a usnesení rady jsou je nedílnou součástí této smlouvy jako 

příloha č. 2. 
 

V. 

 
Na základě této smlouvy lze provést ve prospěch vlastnictví oprávněného vklad práva odpovídajícího 

pozemkové služebnosti inženýrské sítě ke služebnému pozemku do katastru nemovitostí takto: 
 

v části C  příslušného LV  : 
Služebnost inženýrské sítě s právem zřízení, provozování, udržování a provádění úprav stavby 

„…………………………………………………..“, jakož i vstupu a vjezdu na služebný pozemek 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav této stavby.  

   
 

VI. 

 
1) Oprávněný se zavazuje v případě budoucích zásahů do tělesa komunikace splnit podmínky stanovené 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a uhradit cenu za zásah dle 

platného ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje na základě samostatné smlouvy. 
 

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy 

vázány. Oprávnění ze služebnosti vzniká zápisem práva odpovídajícího služebnosti do katastru 

nemovitostí na základě této smlouvy ke dni podání návrhu na vklad tohoto práva. Návrh na vklad se 

zavazuje podat oprávněný do 3 měsíců od uzavření této smlouvy. 
 

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 
 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden bude zaslán Katastrálnímu úřadu 

prostřednictvím oprávněného, dva obdrží zavázaný a jeden oprávněný. 
 

   

V Dubí, dne  ........................      V ………………….., dne ……………… 
 

 

 

 

 

Zavázaný 
Ústecký kraj 
zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizací 
Ing. Libor Tačner, ředitel 

 

 Oprávněný 

 

 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – geometrický plán č. ……….. ze dne ………………. 
Příloha č. 2 – rozhodnutí vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství  KÚÚK, usnesení Rady 

Ústeckého kraje 



 

 

Číslo smlouvy: …./…./…/… 
           
               
Ústecký kraj 
IČ 70892156 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací  
se sídlem    : Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 
IČ    : 00080837 
DIČ    : CZ00080837 
bankovní spojení  : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 
zastoupená    : Ing. Libor Tačner, ředitel příspěvkové organizace 
dále jen „zavázaný“ 
 
a 
 
....................................... 
se sídlem / bytem   : ................................... 
zapsaný ve veřejném rejstříku  : ................................... 
IČ / RČ   : ................................... 
DIČ   : ...............................  
bankovní spojení   :  .......................; č.ú. ........................... 
zastoupený   :  ..................................., funkce 
dále jen „ oprávněný“ 
 
a 
 
....................................... 
se sídlem / bytem   : ................................... 
zapsaný ve veřejném rejstříku  : ................................... 
IČ / RČ   : ................................... 
DIČ   : ...............................  
bankovní spojení   : .......................; č.ú. ........................... 
zastoupený   :  ..................................., funkce 
dále jen „investor“ 
 
 
uzavřeli dnešního dne tuto 
 
 

s m l o u v u 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

dle ustanovení §§ 1257-1268 a §§ 1299 -1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

 
I. 
 

1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.č. …… v k.ú. ……, zapsaného na LV č. ……, druh pozemku: 
ostatní plochy, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec …….., okres …………. evidovaného u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště ….(dále jen „služebný pozemek“) a 
komunikace č. …/……, který se nachází na služebném pozemku.  

 
2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, je na základě zřizovací listiny č. 

130/2001 ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje 

bod 14.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 051/20R/2021



 

 

k silnicím II. a III. tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti 
(správa majetku kraje). Výkon tohoto vlastnického práva se vztahuje i k služebnému pozemku.  

 
 
3) Oprávněný je (příp. se stane) na základě smlouvy mezi oprávněným a investorem vlastníkem 

(příp. provozovatelem) zařízení „ …………………………………………….“, včetně jeho součástí, 
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, které je uloženo ve služebném pozemku (dále jen 
„zařízení“). 

 
 

II. 
 

 Zavázaný, v souladu se zřizovací listinou citovanou v článku I. odst. 2 a rozhodnutím uvedeným v článku 
IV. této smlouvy, zřizuje ve prospěch oprávněnéhoke služebnému pozemku služebnost inženýrské sítě 
spočívající v povinnosti zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
zařízení, a to v rozsahu podle geometrických plánů č. …………………………….., které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha č. l. 
 

III. 
 

1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce 4 000,- Kč. K náhradě bude přičtena DPH 
ve výši dle příslušného právního předpisu. 

 
Alternativa (znalecký posudek + bonus) 

1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce …….. Kč. K náhradě bude připočtena DPH 
ve       výši dle příslušného právního předpisu.  
 

Alternativa (znalecký posudek bez bonusu) 
1) Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem znalce 

…………………., č. ……………………., ze dne …………………………… 
 

 
 
2) Částka uvedená v odst. 1 byla uhrazena před podpisem této smlouvy, což zavázaný stvrzuje svým 

podpisem.  
 

3) Veškeré další náklady spojené se zřízením služebnosti dle této smlouvy se zavazuje uhradit 
investor, a to zejména ceny za zásah do tělesa komunikace stanovené dle platného ceníku 
schváleného Radou Ústeckého kraje, který bude řešen samostatnou smlouvou. 

  
 

IV. 
 

 O zřízení služebnosti dle této smlouvy rozhodl dne …………….. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru 
dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. ……….. ze dne …………. Rozhodnutí a usnesení rady jsou je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č. 2. 

 
 

V. 
 

 Na základě této smlouvy lze provést ve prospěch oprávněného vklad práva odpovídajícího 
služebnosti inženýrské sítě ke služebnému pozemku do katastru nemovitostí takto: 
 
v části C  příslušného LV  :  



 

 

Služebnost inženýrské sítě s právem zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení 
„…………………………………………………..“, jakož i vstupu a vjezdu oprávněného na služebný pozemek 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení.  
   
 

 
VI. 

 
1) Oprávněný nebo investor se zavazují v případě budoucích zásahů do tělesa komunikace splnit 

podmínky stanovené Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a uhradit 
cenu za zásah dle platného ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje na základě samostatné 
smlouvy. 
 

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní strany svými 
projevy vázány. Oprávnění ze služebnosti vzniká vkladem práva odpovídajícího služebnosti do 
katastru nemovitostí na základě této smlouvy. Návrh na vklad se zavazuje podat investor do 3 
měsíců od uzavření této smlouvy. 
 

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

4) Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž jeden bude zaslán Katastrálnímu úřadu 
prostřednictvím investora, dva obdrží zavázaný a po jednom oprávněný a investor. 

   
 
V Dubí, dne  ........................        V ………………….., dne ……………… 
 
 
 
 
 
 

Zavázaný 
Ústecký kraj 
zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizací 
Ing. Libor Tačner, ředitel 

 

 Oprávněný 

 
 
V …………………., dne  ........................ 
 
 
 
 
.…………………………………………   
                      Investor  
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – geometrický plán č. ……….. ze dne ………………. 
Příloha č. 2 – rozhodnutí vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství  KÚÚK, usnesení Rady 
Ústeckého kraje 



 

1 
 

Číslo smlouvy: …./…./…/… 

 

 

Ústecký kraj  

IČ 70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací  
se sídlem    : Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 

IČ    : 00080837 

DIČ    : CZ00080837 

bankovní spojení  : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 

zastoupená    : Ing. Libor Tačner, ředitel příspěvkové organizace 

dále jen „zavázaný“ 

 

a 

 

....................................... 
se sídlem   : ................................... 

zapsaný ve veřejném rejstříku  : ................................... 

IČ   : ................................... 

DIČ   : ...............................  

bankovní spojení   : .......................; č.ú. ........................... 

zastoupený   :  ..................................., funkce 

dále jen „oprávněný“ 

 

uzavřeli dnešního dne tuto 
 

s m l o u v u 

o zřízení věcného břemene 
 

dle ustanovení §§ 1257 – 1266, §§ 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 

zákon), ve znění pozdějších předpisů 
 

I. 

 
1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. … v k.ú. …, zapsaného na LV č. …, druh pozemku: …, způsob 

využití: …, způsob ochrany: …, obec …, okres …, evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště … (dále jen „služebný pozemek“) a komunikace č. …, která se nachází na služebném 

pozemku.  

 

2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 130/2001, 

ve znění pozdějších dodatků, oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím II. a III. tříd, 

včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). Výkon tohoto 

vlastnického práva se vztahuje i k služebnému pozemku. 

 

3) Oprávněný je vlastníkem zařízení „…………………………………“, včetně jeho součástí, příslušenství, 

opěrných a vytyčovacích bodů, které je uloženo ve služebném pozemku (dále jen „zařízení“).   
 

 

II. 

 
 Zavázaný, v souladu se zřizovací listinou citovanou v článku I. odst. 2 a rozhodnutím uvedeným v článku IV. 

této smlouvy, zřizuje ve prospěch oprávněného , ke služebnému pozemku na dobu neurčitou věcné břemeno 

- služebnost spočívající v povinnosti zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zařízení (dále jen „věcné břemeno“), a to v rozsahu podle geometrického plánu č. ………. ze dne ………., 

který je neoddělitelnou součástí této smlouvy jako příloha č. l. 

bod 14.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 051/20R/2021



 

2 

 

Právo vstupu a vjezdu na služebný pozemek vzniká oprávněnému na základě příslušného ustanovení zákona 

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 

některých zákonů (energetický zákon),  ve znění pozdějších předpisů. 

 

III. 

 
1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce 4 000,- Kč. K náhradě bude přičtena DPH 

ve výši dle příslušného právního předpisu. 
 

Alternativa (znalecký posudek + bonus) 
1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce ……..Kč. K náhradě bude připočtena DPH 

ve       výši dle příslušného právního předpisu.  

 

Alternativa (znalecký posudek bez bonusu) 
1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem 

znalce …………………., č. ……………………., ze dne …………………………… 

 

 

2) Úplata uvedená v odst. 1 byla uhrazena před podpisem této smlouvy, což zavázaný stvrzuje svým 

podpisem.   

 

3) Veškeré další náklady spojené se zřízením věcného břemene dle této smlouvy se zavazuje uhradit 

oprávněný, a to zejména ceny za zásah do tělesa komunikace stanovené dle platného ceníku schváleného 

Radou Ústeckého kraje, který bude řešen samostatnou smlouvou. 

 

 

IV. 

 
 O zřízení věcného břemene dle této smlouvy rozhodl dne …………….. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru 

dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. ……….. ze dne …………. Rozhodnutí a usnesení rady jsou je nedílnou součástí této smlouvy jako 

příloha č. 2. 

 

 

V. 

 
Na základě této smlouvy lze provést ve prospěch oprávněného vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu 

ke služebnému pozemku do katastru nemovitostí takto: 

 

v části C  příslušného LV:  

Věcné břemeno s právem zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení 

„…………..……………………….“ na dobu neurčitou.  

   

 

 

VI. 

 
1) Oprávněný se zavazuje v případě budoucích zásahů do tělesa komunikace splnit podmínky stanovené 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a uhradit cenu za zásah dle platného 

ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje na základě samostatné smlouvy. 

 

2) Oprávnění z věcného břemene vzniká vkladem práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru 

nemovitostí na základě této smlouvy ke dni podání návrhu na vklad tohoto práva. Návrh na vklad se zavazuje 

podat oprávněný do 3 měsíců od uzavření této smlouvy. 

 

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 



 

3 

nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve  čtyřech stejnopisech, z nichž jeden bude zaslán Katastrálnímu úřadu 

prostřednictvím oprávněného, dva obdrží zavázaný a jeden oprávněný.   

 

 

V Dubí, dne  ..........................           V ………………….., dne ………………. 

 

 

 

 

 

 

 

Zavázaný 

Ústecký kraj 

zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací 

Ing. Libor Tačner, ředitel 

 

 Oprávněný 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – geometrický plán č. ……….. ze dne ………………. 

Příloha č. 2 – rozhodnutí vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství  KÚÚK, usnesení Rady 

Ústeckého kraje 



 

1 
 

Číslo smlouvy: …./…./…/… 

 

Ústecký kraj  
IČ 70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací  
se sídlem    : Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 

IČ    : 00080837 

DIČ    : CZ00080837 

bankovní spojení  : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 

zastoupená    : Ing. Libor Tačner, ředitel příspěvkové organizace 

dále jen „zavázaný“ 

 

a 

 

....................................... 
se sídlem   : ................................... 

zapsaný ve veřejném rejstříku  : ................................... 

IČ   : ................................... 

DIČ   : ...............................  

bankovní spojení   : .......................; č.ú. ........................... 

zastoupený   :  ..................................., funkce 

dále jen „oprávněný“ 

 
a 

 

Jméno a příjmení 

bydliště    : ………………………………. 

RČ    : ………………………………. 

bankovní spojení  : .......................; č.ú. ........................... 

 

nebo 

 

Obchodní firma příp. Obec 

se sídlem   : ……………………… 

zapsaná ve veřejném rejstříku  : ................................... 

DIČ    : ……………………... 

bankovní spojení  : .......................; č.ú. ........................... 

jednající   : ..................................., funkce            

zastoupená   : ..................................., funkce 

dále jen „investor“ 

 

uzavřeli dnešního dne tuto 

 

 

s m l o u v u 

o zřízení věcného břemene 
   

 

dle ustanovení §§ 1257 – 1266, §§ 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 

zákon), ve znění pozdějších předpisů 

 
 

I. 

 

bod 14.2 priloha 8.pdf k usnesení č. 051/20R/2021



 

2 

1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. … v k.ú. …, zapsaného na LV č. …, druh pozemku: …, způsob 

využití: …, způsob ochrany: …, obec …, okres …, evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště … (dále jen „služebný pozemek“) a komunikace č. …, která se nachází na služebném 

pozemku.  

 

2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 130/2001, 

ve znění pozdějších dodatků, oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím II. a III. tříd, 

včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). Výkon tohoto 

vlastnického práva se vztahuje i k služebnému pozemku. 

 

3) Investor je stavebníkem zařízení „…………………………………“, včetně jeho součástí, příslušenství, 

opěrných a vytyčovacích bodů, které je uloženo ve služebném pozemku (dále jen „zařízení“). 

 

 

II. 

 
 Zavázaný, v souladu se zřizovací listinou citovanou v článku I. odst. 2 a rozhodnutím uvedeným v článku IV. 

této smlouvy, zřizuje ve prospěch oprávněného, ke služebnému pozemku na dobu neurčitou věcné břemeno 

- služebnost spočívající v povinnosti zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 

zařízení (dále jen „věcné břemeno“), a to v rozsahu podle geometrického plánu č. ………. ze dne ………., 

který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. l a který nechal na své náklady vyhotovit investor. 

 

Právo vstupu a vjezdu na služebný pozemek vzniká oprávněnému na základě příslušného ustanovení zákona 

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 

některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 

III. 

 
1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce 4 000,- Kč. K náhradě bude přičtena DPH 

ve výši dle příslušného právního předpisu. 
 

Alternativa (znalecký posudek + bonus) 
1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce ……..Kč. K náhradě bude připočtena DPH 

ve výši dle příslušného právního předpisu.  

 

Alternativa (znalecký posudek bez bonusu) 
1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem 

znalce …………………., č. ……………………., ze dne …………………………… 

 
 

2) Úplata uvedená v odst. 1 byla uhrazena před podpisem této smlouvy, což zavázaný stvrzuje svým podpisem.   

 

3) Veškeré další náklady spojené se zřízením věcného břemene dle této smlouvy se zavazuje uhradit investor, a 

to zejména ceny za zásah do tělesa komunikace stanovené dle platného ceníku schváleného Radou Ústeckého 

kraje, který bude řešen samostatnou smlouvou. 

 

  

IV. 

 
 O zřízení věcného břemene dle této smlouvy rozhodl dne …………….. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru 

dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. ……….. ze dne …………. Rozhodnutí a usnesení rady jsou je nedílnou součástí této smlouvy jako 

příloha č. 2. 

 

 

 

V. 

 



 

3 

Na základě této smlouvy lze provést ve prospěch oprávněného vklad práva odpovídajícího věcnému břemenu 

ke služebnému pozemku do katastru nemovitostí takto: 

 

v části C  příslušného LV:  
Věcné břemeno s právem zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení 

„…………………………………………..“, na dobu neurčitou.  

   

 

VI. 

 
1) Oprávněný nebo investor se zavazují v případě budoucích zásahů do tělesa komunikace splnit podmínky 

stanovené Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a uhradit cenu za zásah dle 

platného ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje na základě samostatné smlouvy. 

 

2) Oprávnění z věcného břemene vzniká vkladem práva odpovídajícího věcnému břemenu do katastru 

nemovitostí na základě této smlouvy. Návrh na vklad se zavazuje podat investor do 3 měsíců od uzavření 

této smlouvy. 

 

3) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, 

nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

 

4) Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž jeden bude zaslán Katastrálnímu úřadu 

prostřednictvím investora, po jednom obdrží investor a oprávněný a dva stejnopisy obdrží zavázaný.   

 

 

V Dubí, dne  ..........................           V ……………………., dne ………………. 

 

 

 

 

 

 

Zavázaný 

Ústecký kraj 

zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací 

Ing. Libor Tačner, ředitel 

 

 Oprávněný 

 

V …………………., dne  ........................ 

 

 

 

 

.…………………………………………   

                      Investor  

         
 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – geometrický plán č. ……….. ze dne ………………. 

Příloha č. 2 – rozhodnutí vedoucího odboru dopravy a silničního hospodářství  KÚÚK, usnesení Rady 

Ústeckého kraje 



 

1 

 

 Číslo smlouvy: …./…./…/… 

 
Ústecký kraj 

IČ 70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací,  
se sídlem   : Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03  

IČ   : 00080837 

DIČ   : CZ00080837  

bankovní spojení   : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 

zastoupená    : Ing. Libor Tačner, ředitel příspěvkové organizace 

dále jen „budoucí zavázaný“ 
 

a 
 

....................................... 
se sídlem   : ................................... 

zapsaný ve veřejném rejstříku  : ................................... 

IČ    : ................................... 

DIČ   : ...............................  

bankovní spojení   : .......................; č.ú. ........................... 

zastoupený   :  ..................................., funkce 

dále jen „budoucí oprávněný“ 

 

uzavřeli dnešního dne tuto  

 

s m l o u v u 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

dle ustanovení §§ 1785 - 1788, §§ 1257 – 1266 a §§ 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., 

o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých 

zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů 

I. 

(1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. ….. v k.ú. …………, zapsaného na LV č. ….., druh 

pozemku: …………., způsob využití: ……….., způsob ochrany: …………, obec …….., okres 

…………. evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště …………… 

(dále jen „budoucí služebný pozemek“) a komunikace č. …/…..., která se nachází na budoucím 

služebném pozemku. 

 

(2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny 

č.130/2001, ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje 

k silnicím II. a III. tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa 

majetku kraje). Výkon tohoto vlastnického práva se vztahuje i k budoucímu služebnému pozemku. 

 

 

II.  

(1) Budoucí zavázaný se v souladu se zřizovací listinou uvedenou v čl. I této smlouvy zavazuje s 

budoucím oprávněným uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene k budoucímu služebnému pozemku 

(dále jen „věcné břemeno“). Obsahem věcného břemene - služebnosti bude povinnost budoucího 

zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení: 

„…………………………………….“ (dále jen „zařízení“), včetně jeho součástí, příslušenství, 

opěrných a vytyčovacích bodů, a to podle geometrického plánu, který vymezí územní rozsah věcného 

břemene a který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene jako její příloha č. 1. 

 

bod 14.2 priloha 9.pdf k usnesení č. 051/20R/2021



2 

 

(2) K uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene podle odst. 1 je budoucí oprávněný povinen zaslat 

budoucímu zavázanému písemnou výzvu nejpozději do 6 měsíců ode dne uvedení zařízení do trvalého 

provozu. Součástí této výzvy bude geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene. 

 

(3) Právo vstupu a vjezdu na budoucí služebný pozemek vzniká budoucímu oprávněnému na základě 

příslušného ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon),  ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

III. 

(1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce 4 000,- Kč. K náhradě bude přičtena DPH 

ve výši dle příslušného právního předpisu. Částka bude uhrazena po dokončení prací způsobem dle 

navazujících odstavců (2) a (3) tohoto článku. 
 

Alternativa (znalecký posudek + bonus) 

(1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce ……..Kč. K náhradě bude připočtena 

DPH ve výši dle příslušného právního předpisu. Částka bude uhrazena po dokončení prací způsobem 

dle navazujících odstavců (2) a (3) tohoto článku. 

 

Alternativa (znalecký posudek bez bonusu) 
(1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem znalce 

…………………., č. ……………………., ze dne …………………………… Částka bude uhrazena 

po dokončení prací způsobem dle navazujících odstavců (2) a (3) tohoto článku. 

 

(2) Po dokončení prací v budoucím služebném pozemku vyzve budoucí oprávněný budoucího zavázaného 

k protokolárnímu převzetí. Na základě tohoto protokolu vystaví budoucí zavázaný fakturu budoucímu 

oprávněnému.  

 

(3) Jednorázová úplata podle odst. 1 tohoto článku bude splatná na účet č. 78-7308630297/0100 u KB 

Teplice v termínu uvedeném ve faktuře, splňující veškeré náležitosti daňového dokladu, nejpozději 

však do 30 dnů od jejího doručení budoucímu oprávněnému. Při nedodržení data splatnosti vzniká 

budoucímu zavázanému právo účtovat budoucímu oprávněnému úrok z prodlení za pozdní úhradu 

daňového dokladu (faktury) ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

(4) Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene se zavazuje uhradit budoucí oprávněný, a to 

včetně ceny za zásah do tělesa komunikace stanovené dle platného ceníku schváleného Radou 

Ústeckého kraje, který bude řešen samostatnou smlouvou. 

 

IV. 

 O budoucím zřízení věcného břemene dle této smlouvy rozhodl dne …………….. Ing. Jindřich Franěk, 

vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……….. ze dne …………. 

 

V. 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje zahájit stavbu zařízení, pro kterou bude budoucí smlouvou zřízeno 

věcné břemeno, nejpozději do ukončení platnosti příslušného stupně přípravy stavby. 

 

(2) Pokud stavba zařízení nebude zahájena nejpozději ve výše uvedeném termínu, je budoucí zavázaný 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. Budoucí zavázaný je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, 

že stavbou zařízení nebude dotčen budoucí služebný pozemek.  

 

 



3 

 

VI. 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje bezplatně předat budoucímu zavázanému po ukončení stavby zařízení 

geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene na budoucím služebném pozemku.   

 

(2) Budoucí oprávněný se zavazuje uvést na své náklady budoucí služebný pozemek do původního stavu 

dle podmínek stanovených při projednávání stavby zařízení ve všech stupních řízení, popř. nahradit 

budoucímu zavázanému škodu vzniklou v důsledku činnosti budoucího oprávněného na budoucím 

služebném pozemku, popř. na pozemcích sousedících, jsou-li ve vlastnictví nebo ve správě budoucího 

zavázaného. 

 

(3) Budoucí oprávněný nebo investor se zavazují v případě budoucích zásahů do tělesa komunikace splnit 

podmínky stanovené Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a uhradit 

cenu za zásah dle platného ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje na základě samostatné smlouvy. 

 

VII. 

Práva a povinnosti podle této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce účastníků. 

 

VIII. 

(1) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez 

zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou 

vyhotoveních.  

 

 

 

V Dubí, dne …………………………….……  V......................,dne .....................................…   

 

 

 

 

 

  

Budoucí zavázaný 
Ústecký kraj 

zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací 

Ing. Libor Tačner, ředitel 
 

 Budoucí oprávněný 

 



 

1 

 

 Číslo smlouvy: …./…./…/… 
 

Ústecký kraj 
IČ 70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací,  
se sídlem   : Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03  

IČ   : 00080837 

DIČ   : CZ00080837  

bankovní spojení   : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 

zastoupená    : Ing. Libor Tačner, ředitel příspěvkové organizace 

dále jen „budoucí zavázaný“ 
 

a 
 

....................................... 
se sídlem   : ................................... 

zapsaný ve veřejném rejstříku  : ................................... 

IČ    : ................................... 

DIČ   : ...............................  

bankovní spojení   : .......................; č.ú. ........................... 

zastoupený   :  ..................................., funkce 

dále jen „budoucí oprávněný“ 

 

a 

 

Jméno a příjmení 

bydliště    : ………………………………. 

RČ    : ………………………………. 

bankovní spojení  : .......................; č.ú. ........................... 

 

 

nebo 

 

Obchodní firma příp. Obec 

se sídlem   :  

zapsaná ve veřejném rejstříku  : ................................... 

DIČ    : ……………………... 

bankovní spojení  : .......................; č.ú. ........................... 

jednající   : ..................................., funkce 

zastoupená   : ..................................., funkce 

uzavřeli dnešního dne tuto  

 

s m l o u v u 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  

dle ustanovení §§ 1785 - 1788, §§ 1257 – 1266 a §§ 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., 

o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů 

I. 

(1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. ….. v k.ú. …………, zapsaného na LV č. ….., druh 

pozemku: …………., způsob využití: ……….., způsob ochrany: …………, obec …….., okres 

…………. evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště …………… 

(dále jen „budoucí služebný pozemek“) a komunikace č. …/…..., která se nachází na budoucím 
služebném pozemku. 

 

(2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny 

č.130/2001, ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje 

bod 14.2 priloha 10.pdf k usnesení č. 051/20R/2021



2 

 

k silnicím II. a III. tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa 

majetku kraje). Výkon tohoto vlastnického práva se vztahuje i k budoucímu služebnému pozemku. 

 

II.  

(1) Budoucí zavázaný se v souladu se zřizovací listinou uvedenou v čl. I této smlouvy zavazuje s 

budoucím oprávněným uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene k budoucímu služebnému pozemku 

(dále jen „věcné břemeno“). Obsahem věcného břemene - služebnosti bude ve prospěch budoucího 

oprávněného povinnost budoucího zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 

úprav zařízení: „…………………………………….“ (dále jen „zařízení“), včetně jeho součástí, 

příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, a to podle geometrického plánu, který vymezí územní 

rozsah věcného břemene a který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení věcného břemene jako její 

příloha č. 1. 

 

(2) K uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene podle odst. 1 je budoucí oprávněný povinen zaslat 

budoucímu zavázanému písemnou výzvu nejpozději do 6 měsíců ode dne uvedení zařízení do trvalého 

provozu. Součástí této výzvy bude geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene. 

 

(3) Právo vstupu a vjezdu na budoucí služebný pozemek vzniká budoucímu oprávněnému na základě 

příslušného ustanovení zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 

v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon),  ve znění pozdějších 

předpisů. 

III. 

(1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce 4 000,- Kč. K náhradě bude přičtena DPH 

ve výši dle příslušného právního předpisu. Částka bude uhrazena po dokončení prací způsobem dle 

navazujících odstavců (2) a (3) tohoto článku. 
 

Alternativa (znalecký posudek + bonus) 

(1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu v částce ……..Kč. K náhradě bude připočtena 

DPH ve výši dle příslušného právního předpisu. Částka bude uhrazena po dokončení prací způsobem 

dle navazujících odstavců (2) a (3) tohoto článku. 

 

Alternativa (znalecký posudek bez bonusu) 
(1) Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši stanovené znaleckým posudkem znalce 

…………………., č. ……………………., ze dne …………………………… Částka bude uhrazena 

po dokončení prací způsobem dle navazujících odstavců (2) a (3) tohoto článku. 

 

(2) Po dokončení prací v budoucím služebném pozemku vyzve investor budoucího zavázaného 

k protokolárnímu převzetí. Na základě tohoto protokolu vystaví budoucí zavázaný fakturu investorovi.  

 

(3) Jednorázová úplata podle odst. 1 tohoto článku bude splatná na účet č. 78-7308630297/0100 u KB 

Teplice v termínu uvedeném ve faktuře, splňující veškeré náležitosti daňového dokladu, nejpozději 

však do 30 dnů od jejího doručení investorovi. Při nedodržení data splatnosti vzniká budoucímu 

zavázanému právo účtovat investorovi úrok z prodlení za pozdní úhradu daňového dokladu (faktury) 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

(4) Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene se zavazuje uhradit investor, a to včetně ceny 

za zásah do tělesa komunikace stanovené dle platného ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje, 

který bude řešen samostatnou smlouvou. 

 

IV. 

 O budoucím zřízení věcného břemene dle této smlouvy rozhodl dne …………….. Ing. Jindřich Franěk, 

vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje na základě 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. ……….. ze dne …………. 

  

V. 



3 

 

(1) Investor se zavazuje zahájit stavbu zařízení, pro kterou bude budoucí smlouvou zřízeno věcné 

břemeno, nejpozději do ukončení platnosti příslušného stupně přípravy stavby. 

 

(2) Pokud stavba zařízení nebude zahájena nejpozději ve výše uvedeném termínu, je budoucí zavázaný 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. Budoucí zavázaný je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, 

že stavbou zařízení nebude dotčen budoucí služebný pozemek.  

 

(3) Budoucí oprávněný nebo investor se zavazují v případě budoucích zásahů do tělesa komunikace splnit 

podmínky stanovené Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, a uhradit 

cenu za zásah dle platného ceníku schváleného Radou Ústeckého kraje na základě samostatné smlouvy. 

 

VI. 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje bezplatně předat budoucímu zavázanému po ukončení stavby zařízení 

geometrický plán pro vymezení rozsahu věcného břemene na budoucím služebném pozemku 

(vyhotovený na náklady investora).   

 

(2) Investor se zavazuje uvést na své náklady budoucí služebný pozemek do původního stavu dle 

podmínek stanovených při projednávání stavby zařízení ve všech stupních řízení, popř. nahradit 

budoucímu zavázanému škodu vzniklou v důsledku své činnosti na budoucím služebném pozemku, 

popř. na pozemcích sousedících, jsou-li ve vlastnictví nebo ve správě budoucího zavázaného. 

 

VII. 

          Práva a povinnosti podle této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce účastníků. 

 

VIII. 

(1) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez 

zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

 

(2) Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

 
V Dubí, dne …………………………….……  V......................,dne ….....................................   

 

 

 

 

 

  

Budoucí zavázaný 

Ústecký kraj 

zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací 

Ing. Libor Tačner, ředitel 

 

 Budoucí oprávněný 

 

 

V…………………………, dne ……………. 

 

 

 

……………………………………………….. 

                            Investor 

 

  

   

 



 
 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  19/SML1195/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U12, U14 A T7 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: JUDr. Marek Hrabáč, člen Rady Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
Die Länderbahn CZ s.r.o. 
Sídlo: U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 
IČ: 08342849 
DIČ: CZ08342849 
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 240295098/0300  
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 11. dubna 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č. 19/SML1195/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a 
T7 (dále jen „Smlouva“); 

B) k datu uzavírání tohoto dodatku je: (i) známo Prohlášení o dráze celostátní a regionální 
platné pro přípravu jízdního řádu 2021 a pro jízdní řád 2021 vydaného Správou 
železniční dopravní cesty, s.o., kterým jsou mj. stanoveny ceny za použití železniční 
dopravní cesty pro rok 2021 a (ii) jsou známy následující hodnoty uveřejněné Českým 
statistickým úřadem: 

bod 14.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/20R/2021



 
 

 
Strana 2/3 

 průměrná cena motorové nafty pro rok 2017, která činí 29,51 Kč; 

 průměrná cena motorové nafty pro rok 2020, která činí 27,99 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2017, která činí 29.638 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2020, která činí 35.611 Kč; 

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2017, který činí 103,1; a  

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2020, který činí 111,8;  

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

ČLÁNEK 1 

1. Výše Základní ceny na 1 vlkm má být v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy počínaje rokem 
2019 vypočtena postupem dle písm. a), b), c) téhož odstavce. 

2. Výše Variabilní ceny na 1 vlkm má být v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy počínaje rokem 
2019 vypočtena postupem dle písm. a), b), c) téhož odstavce. 

3. Dopravce Objednateli předložil v souladu s čl. 4 odst. 8 výpočet upravené Základní ceny 
na 1 vlkm a Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2021 v podobě formuláře, jehož vzor je 
uveden v příloze č. 4 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

ČLÁNEK 2 

1. Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2021 ve smyslu čl. 4 odst. 4 činí po úpravě podle 
čl. 4 odst. 6 Smlouvy 137,36 Kč. 

2. Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2021 ve smyslu čl 4 odst. 4 činí po úpravě podle 
čl. 4 odst. 7 Smlouvy 77,46 Kč. 

3. Výše uvedené ceny pro rok 2021 vstupují v platnost zpětně k 1. lednu 2021. 

4. Výpočet upravených cen platných pro rok 2021 je uveden v příloze č. 1 Dodatku č. 4. 

5. Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 3 ve znění Přílohy č. 2 Dodatku č. 4. 

 

ČLÁNEK 3 

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Pro 
odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, dohodnutými 
Dodatkem č. 4, řídí od 1. ledna 2021, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na 
úhradu prokazatelné ztráty ve výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 4 a jeho příloh 
za období počínaje dnem 1. ledna 2021. 

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále v platnosti. 

3. Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 30. června 2021. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Strana 3/3 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………………… 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………………… 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 
Ing. Michal Barták 

jednatel 

 

 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 4 Smlouvy) Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny 
na 1 vlkm a upravené Variabilní ceny na 1 vlkm 

Příloha 2 Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv 



Příloha 4

Základní a variabilní cena na 1 vlkm

Dopravce: Die Laenderbahn GmbH DLB

Soubor:

Rok (i): 2021 Jízdní řád:

Základní cena na 1 vlkm cenách roku 2017 (C2017): 126,38 Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm cenách roku 2017 (C2017): 71,01 Kč/vlkm

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (E2017) 29,51 Kč 

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (MZ2017) 29 638,00 Kč 

Roční index spotřebitelských ceny vyhlášený ČSÚ v kalendářním roce 2017 (I2017) 103,10 (-)

Mi (dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - " průměrná cena motorové nafty"

"průměrná cena motorové nafty" na 1 vlkm v roce "i-1" (Ei-1) 27,99 Kč/vlkm

částka "průměrné ceny motorové nafty" na 1 vlkm v roce "i" (Mi) -1,24 Kč/vlkm

Ni (dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - " průměrná hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 35 611,00 Kč

částka, o kterou se upraví Ci  v roce "i" (Ni) 8,91 Kč/vlkm

Oi (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - " roční index spotřebitelských cen"

roční index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 111,80 (-)

částka, o kterou se upraví Ci  v roce "i" (Oi) 3,31 Kč/vlkm

Základní cena na 1 vlkm v roce"i" (Ci) 137,36 Kč/vlkm

MVi (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - " průměrná cena motorové nafty"

"průměrná cena motorové nafty" na 1 vlkm v roce "i-1" (Ei-1) 27,99 Kč/vlkm

částka "nákladů na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny" na 1 vlkm v roce "i" (Mi) -0,77 Kč/vlkm

NVi (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - " průměrná hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 35 611,00 Kč

částka, o kterou se upraví Ci  v roce "i" (Ni) 5,72 Kč/vlkm

OVi (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - " roční index spotřebitelských cen"

roční index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 111,80 (-)

částka, o kterou se upraví Ci  v roce "i" (Oi) 1,50 Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm v roce"i" (CVi) 77,46 Kč/vlkm

Datum:____________________________________________ za dopravce předkládá:_____________________________________

Strana    1 z 1     

podpis



Příloha 3 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, U25, U52 a L2                       



Příloha 3 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a Libereckého kraje na linkách U11, U25, U52 a L2            



 
 

 
Strana 1/3 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  18/SML5261/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINCE Č. U10 LITOMĚŘICE HORNÍ NÁDRAŽÍ – LOVOSICE - MOST 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: JUDr. Marek Hrabáč, člen Rady Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
AŽD Praha s.r.o. 
Sídlo: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem 
IČ: 48029483 
DIČ: CZ48029483 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s., číslo účtu: 6683252/0800  
Zapsaný: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 12. prosince 2018 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  18/SML5261/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 Litoměřice 
horní nádraží – Lovosice - Most (dále jen „Smlouva“); 

B) k datu uzavírání tohoto dodatku je: (i) známo „Prohlášení o dráze celostátní a regionální 
platné pro přípravu jízdního řádu 2021 a pro jízdní řád 2021“ vydané Správou železniční 
dopravní cesty, s. o., kterým jsou mj. stanoveny ceny za použití železniční dopravní cesty 

bod 14.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/20R/2021



 
 

 
 
Strana 2/3 

pro rok 2021 a (ii) jsou známy následující hodnoty uveřejněné Českým statistickým 
úřadem: 

 průměrná cena motorové nafty pro rok 2017, která činí 29,51 Kč; 

 průměrná cena motorové nafty pro rok 2020, která činí 27,99 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2017, která činí 29.638 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2020, která činí 35.611 Kč; 

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2017, který činí 103,1; a  

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2020, který činí 111,8;  

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

ČLÁNEK 1 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že: 

a) výše Základní ceny na 1 vlkm bude v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy počínaje 
rokem 2019 vypočtena postupem dle písm. a), b), c) téhož odstavce čl. 4 Smlouvy; 

b) výše Variabilní ceny na 1 vlkm bude v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy počínaje 
rokem 2019 vypočtena postupem dle písm. a), b), c) téhož odstavce čl. 4 Smlouvy; 
a 

c) Dopravce Objednateli předložil v souladu s čl. 4 odst. 8 výpočet upravené Základní 
ceny na 1 vlkm a Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2021 v podobě formuláře, jehož 
vzor je uveden v příloze č. 4 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro 
příslušný kalendářní rok přezkoumal a schválil. 

 

ČLÁNEK 2 

1. Základní cena na 1 vlkm platná pro rok 2021 ve smyslu čl. 4 odst. 4 činí po úpravě podle 
čl. 4 odst. 6 Smlouvy 115,66 Kč. 

2. Variabilní cena na 1 vlkm platná pro rok 2021 ve smyslu čl. 4 odst. 4 činí po úpravě podle 
čl. 4 odst. 7 Smlouvy 119,07 Kč. 

3. Výše uvedené ceny pro rok 2021 vstupují v platnost zpětně k 1. lednu 2021. 

4. Výpočet upravených cen platných pro rok 2021 je uveden v příloze č. 1 Dodatku č. 4. 

5. Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 3 ve znění Přílohy č. 2 Dodatku č. 4. 

 

ČLÁNEK 3 

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 
Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 4 řídí od 1. ledna 
2021, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši 
odpovídající ustanovením Dodatku č. 4 a jeho příloh za období počínaje dnem 1. ledna 
2021. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 4 byla zaslána 
Dopravci do datové schránky ID: z77cc7s nebo na e-mail:

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále v platnosti. 



 
 

 
 
Strana 3/3 

4. Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 30. června 2021. 

 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………………… 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

 

V Praze dne: …………………… 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………………… 

AŽD Praha s.r.o. 
Ing. Zdeněk Chrdle 

jednatel 

 

 

Přílohy 

Příloha 1 Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm a upravené 
Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2021 

Příloha 2 Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv 



Příloha 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní 

obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. U10 Litoměřice horní nádraží - Lovosice - Most

##

1 z 1

108,50 Kč/vlkm

MV i (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná cena motorové nafty "

"průměrná cena motorové nafty"  na 1 vlkm v roce " i-1" (Ei-1) 27,99 Kč/vlkm

5,90 Kč/vlkm

35 611,00

Základní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 115,66 Kč/vlkm

O i (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 111,80 (-)

Dopravce:

 Základní a variabilní cena na 1 vlkm

Soubor: Švestková dráha - denní provoz

Rok (i): Jízdní řád:

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (C 2017 ) : 108,50 Kč/vlkm

"průměrná cena motorové nafty"  na 1 vlkm v roce " i-1" (Ei-1) 27,99 Kč/vlkm

(-)

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (MZ 2017 ) 29 638,00 Kč

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ v kalendářním roce 2017 (I2017) 103,100

Průměrná cena motorové nafty vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (E2017) 29,51 Kč

Variabilní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (CV 2017 ) : 

M i (dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná cena motorové nafty "

Datum: za dopravce předkládá:

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1)

částka "průměrné ceny motorové nafty "na 1 vlkm  v roce "i" (Mi)

N i (dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná hrubá měsíční nominální mzda"

-0,67 Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni)

částka "nákladů na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "na 1 vlkm  v roce "i" (Mi) -1,06 Kč/vlkm

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 1,92

Strana

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 2,01 Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 119,07 Kč/vlkm

Podpis

NV i (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 35 611,00 Kč
částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni) 9,62 Kč/vlkm

OV i (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 111,80 (-)







 
 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  18/SML4828/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINKÁCH U5, U7, U13 A DOPLŇKOVÝCH VÝKONŮ V RÁMCI AGLOMERACE 

ÚSTÍ NAD LABEM 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: JUDr. Marek Hrabáč, člen Rady Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
RegioJet ÚK a.s. 
Sídlo: náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Radimem Jančurou, členem představenstva 
IČ: 07544014 
DIČ: CZ07544014 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 100038882/0800  
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 19. prosince 2018 byla mezi Objednatelem a společností RegioJet a.s., IČ: 28333187, 
se sídlem náměstí Svobody 86/17, Brno-město, 602 00 Brno (dále jen „RegioJet a.s.“), 
uzavřena smlouva č. 18/SML4828/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, 
U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem, ve znění jejího 
dodatku č. 1 ze dne 25. února 2020, dodatku č. 2 ze dne 18. září 2020 a dodatku č. 3 ze 
dne 12. února 2021 (dále jen „Smlouva“); 

B) v návaznosti na § 1897 odst. 1 a § 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění, společnost RegioJet a.s. Objednateli oznámila postoupení Smlouvy 
ze společnosti RegioJet a.s. na Dopravce, a zároveň s tím společnost RegioJet a.s. 

bod 14.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 057/20R/2021



 
 

 
Strana 2/6 

doložila Objednateli splnění podmínek uvedených v čl. 18 Smlouvy, čímž Dopravce 
vstoupil do veškerých práv a povinností ze Smlouvy namísto společnosti RegioJet a.s.; 

C) dopady pandemie COVID-19 měly zcela bezprecedentní dopad i na průmyslové odvětví 
výroby kolejových vozidel, přičemž tento nepříznivý a nepředvídaný dopad zapříčinil vyšší 
mocí objektivně způsobenou nemožnost společnosti Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz 
S.A. dodat kolejová vozidla, která měla být Dopravcem využita jako Základní vozidlo typu 
a) (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) pro plnění Smlouvy, v původně plánovaných 
termínech, o čemž byl Objednatel informován; 

D) k datu uzavírání tohoto dodatku jsou známy následující hodnoty uveřejněné Českým 
statistickým úřadem: 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2017, která činí 29.638 Kč; 

 průměrná hrubá měsíční nominální mzda pro rok 2020, která činí 35.611 Kč; 

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2017, který činí 103,1; a  

 roční bazický index spotřebitelských cen pro rok 2020, který činí 111,8; 

E) Dopravce doložil částku, kterou v průměru zaplatil za distribuci a nákup 1 kWh trakční 
elektřiny v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce od jediného prodejce, od něhož 
byl dle platných právních předpisů povinen trakční elektřinu nakupovat; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné 
shody tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

ČLÁNEK 1 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:  

a) čl. 6 odst. 1. se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím: 

„1. Dopravce je povinen mít pro účely plnění této smlouvy k dispozici:  

(i) od prvního dne platnosti jízdního řádu 2019/2020 až do posledního dne 
platnosti jízdního řádu 2021/2022: 

a) alespoň šest základních vozidel splňujících Standardy kvality a 
bezpečnosti dle čl. 1 přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen „základní 
vozidla typu a)“) nebo základních vozidel splňujících Standardy kvality 
a bezpečnosti dle čl. 2 přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen „základní 
vozidla typu b), základní vozidla typu a) a b) společně dále též jen 
„základní vozidla“); a 

b) dostatečný počet zálohových vozidel splňujících Standardy kvality a 
bezpečnosti dle čl. 1 přílohy č. 2 této smlouvy nebo Standardy kvality a 
bezpečnosti dle čl. 2 přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen „zálohová 
vozidla“, základní vozidla a zálohová vozidla dále též jen jako „vozidla“ 
nebo „vlaky“); 

přičemž pro vyloučení pochybností se stanoví, že (x) Dopravce může začít 
plnit tuto Smlouvu prostřednictvím určitého počtu základních vozidel typu a) 
a určitého počtu základních vozidel typu b), jejichž součet se bude rovnat 
alespoň šesti, a (y) Dopravce je oprávněn v průběhu platnosti jízdního řádu 
2019/2020, 2020/2021 a 2021/2022 postupně nahrazovat základní vozidla 
typu b) základními vozidly typu a). Dopravce však není oprávněn základní 
vozidlo typu a), které začal provozovat postupem dle předcházející věty 
tohoto odstavce, zpětně nahrazovat základním vozidlem typu b); 

(ii) od prvního dne platnosti jízdního řádu 2022/2023 až do skončení Doby 
plnění: 

 a)  alespoň sedm základních vozidel typu a); a 



 
 

 
Strana 3/6 

 b) dostatečný počet zálohových vozidel; 

coby vozidel, jejichž prostřednictvím bude provozována veřejná osobní 
drážní doprava na linkách dle přílohy č. 1 této smlouvy. Dopravce se dále 
zavazuje, že od zahájení provozu základních vozidel typu a) bude všechna 
tato vozidla provozovat takovým způsobem, že každé z těchto základních 
vozidel typu a) bude v souhrnu za celou Dobu plnění pravidelně nasazováno 
do provozu a že rozsah, v jakém budou základní vozidla typu a) 
provozována, se bude v případě jednotlivých základních vozidel typu a) lišit 
pouze nevýznamně.“ 

b) čl. 6 odst. 13. se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím: 

„13. Dopravce se zavazuje provádět průzkum frekvence cestujících, a to: 

a) v období od zahájení provozu alespoň šesti základních vozidel typu a), nejdéle 
však do posledního dne platnosti jízdního řádu 2021/2022“ průběžný průzkum 
prostřednictvím všech jím provozovaných vozidel. Průzkum se uskuteční 
nejméně čtyřikrát v příslušném kalendářním roce při respektování sezónní 
variace (jaro, léto, podzim, zima). Průzkum bude realizován vždy minimálně po 
dobu alespoň 10 po sobě navazujících dnů (konkrétně alespoň od pátku a do 
pondělí), a v zimě po dobu alespoň 7 po sobě navazujících dnů, které nebudou 
ovlivněny specifickým režimem (státní svátek, školní prázdniny v průběhu 
školního roku apod.). Dopravce je povinen písemně informovat Objednavatele 
o realizaci průzkumu nejpozději 15 kalendářních dní před jeho zahájením. 
Výkazy z průzkumu frekvence cestujících poskytne Dopravce Objednateli 
nejpozději 45 kalendářních dnů od posledního dne jeho realizace. Vzor výkazu 
je uveden v příloze č. 8 této Smlouvy; a 

 

b)  v období od zahájení provozu alespoň šesti základních vozidel typu a), 
nejpozději však od prvního dne platnosti jízdního řádu 2022/2023, až do 
posledního dne platnosti jízdního řádu 2028/2029, kontinuální průzkum 
frekvence cestujících prostřednictvím sčítacích rámů, jimiž budou osazena dvě 
základní vozidla typu a) za podmínek blíže stanovených v příloze č. 2 této 
smlouvy. Dopravce se zavazuje za účelem provádění uvedeného průzkumu 
nasazovat základní vozidla typu a) osazená sčítacími rámy rovnoměrně na 
všech Spojích dle této smlouvy. Dopravce je povinen pravidelně poskytovat 
Objednateli údaje o frekvenci cestujících za každé kalendářní čtvrtletí v 
elektronické formě ve formátu XML nebo v jiném formátu, který předem 
odsouhlasí Objednatel, a to nejpozději do 20. dne kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po příslušném kalendářním čtvrtletí.“ 

c) čl. 8 odst. 1., část věty první ve znění „Dopravce se zavazuje, že v období od prvního 
dne platnosti jízdního řádu 2021/2022“ se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se 
následujícím: 

„Dopravce se zavazuje, že v období od prvního dne platnosti jízdného řádu 
2022/2023“; 

d) čl. 15 odst. 4. se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím: 

„4. Za porušení svých povinností dle čl. 6 odst. 1 této smlouvy, mít pro účely plnění 
této smlouvy (i) od prvního dne platnosti jízdního řádu 2019/2020 až do 
posledního dne platnosti jízdního řádu 2021/2022 alespoň šest základních 
vozidel, nebo (ii) od prvního dne platnosti jízdního řádu 2022/2023 až do 
skončení Doby plnění alespoň sedm základních vozidel typu a), zaplatí 
Dopravce Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení s plněním příslušné povinnosti (uvedené neplatí v případě 
provozní neschopnosti některého z vozidel. Pro vyloučení pochybností smluvní 
strany uvádějí, že pokud dojde vlivem porušení povinnosti Dopravce dle čl. 10, 



 
 

 
Strana 4/6 

odst. 6 k zamezení požívání vozidel v provozu, nebude toto považováno za 

provozní neschopnost).“ 

e) kontaktní údaje Dopravce uvedené v čl. 17 Smlouvy se mění následovně: 

f) čl. 19 odst. 4. písm. c) se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se následujícím: 

„c) Dopravce neoprávněně ve kterémkoliv dni Doby plnění (i) v období od prvního 
dne platnosti jízdního řádu 2019/2020 až do posledního dne platnosti jízdního 
řádu 2021/2022 přerušil, omezil či ke stanovenému termínu nezahájil provoz 
nejméně 6 základních vozidel dle čl. 6 této smlouvy, které byl podle této 
smlouvy povinen provozovat, nebo (ii) v období od prvního dne platnosti 
jízdního řádu 2022/2023 až do posledního dne platnosti jízdního řádu 
2028/2029, přerušil, omezil či ke stanovenému termínu nezahájil provoz 
nejméně 7 základních vozidel typu a) dle čl. 6 této smlouvy, které byl podle této 
smlouvy povinen provozovat, a souhrnný rozsah vynechaných spojů počítaný 
dle jízdního řádu přesahuje více než 5000 vlkm dopravních výkonů dle této 
smlouvy za jeden rok plnění této smlouvy.“ 

 

ČLÁNEK 2 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že:  

a) výše Základní ceny na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) bude 
v souladu s čl. 4 odst. 6. Smlouvy počínaje rokem 2019 vypočtena postupem dle 
písm. a), b), c) téhož odstavce Smlouvy; 

b) výše Variabilní ceny na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) bude 
v souladu s čl. 4 odst. 7. Smlouvy počínaje rokem 2019 vypočtena postupem dle 
písm. a), b), c) téhož odstavce Smlouvy; a 

c) Dopravce Objednateli předložil v souladu s čl. 4 odst. 8. Smlouvy výpočet upravené 
Základní ceny na 1 vlkm a Variabilní ceny na 1 vlkm (jak jsou tyto pojmy definovány 
ve Smlouvě) pro rok 2021 v podobě formuláře, jehož vzor je uveden v příloze č. 4 
Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a bez výhrad schválil. 

 

 

 



 
 

 
Strana 5/6 

ČLÁNEK 3 

3. V souvislosti s čl. 1 odst. 1 písm. a) tohoto Dodatku č. 4 se dosavadní znění přílohy č. 1 
Smlouvy nahrazuje v celém rozsahu zněním přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 4. 

4. Základní cena na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) platná pro rok 2021 ve 
smyslu čl. 4 odst. 4. Smlouvy činí po úpravě podle čl. 4 odst. 6. Smlouvy 165,55 Kč. 

5. Variabilní cena na 1 vlkm (jak je tento pojem definován ve Smlouvě) platná pro rok 2021 
ve smyslu čl. 4 odst. 4. Smlouvy činí po úpravě podle čl. 4 odst. 7. Smlouvy 88,54 Kč. 

6. Výše uvedené ceny pro rok 2021 vstupují v platnost zpětně k 1. lednu 2021. 

7. Výpočet upravených cen platných pro rok 2021, včetně doložení částky, kterou Dopravce 
v průměru zaplatil za distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny v bezprostředně 
předcházejícím kalendářním roce, od jediného prodejce, od něhož byl dle platných 
právních předpisů povinen trakční elektřinu nakupovat je uveden v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 4. 

8. Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 3 ve znění Přílohy č. 2 Dodatku č. 4. 

 

ČLÁNEK 4 

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností Smluvní 
strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 4 řídí od 1. ledna 2021, a že 
Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši odpovídající 
ustanovením Dodatku č. 4 a jeho příloh za období počínaje dnem 1. ledna 2021. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 4 byla zaslána 
Dopravci do datové schránky ID: iidmjms a na e-mail:  

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále v platnosti v 
původním znění. 

4. Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 30. června 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Strana 6/6 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy:

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

za Objednatele: 

 

 

………………………………………………… 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

Člen Rady Ústeckého kraje na základě 
usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 

V Brně dne: …………………… 

za Dopravce: 

 

 

………………………………………………… 

RegioJet ÚK a.s. 
Ing. Radim Jančura 

člen představenstva

 

Přílohy 

Příloha 1 Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm a upravené 
Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2021 včetně doložení částky, kterou RegioJet 
a.s. v průměru zaplatil za distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny 
v bezprostředně předcházejícím kalendářním roce, od jediného prodejce, od 
něhož byl dle platných právních předpisů povinen trakční elektřinu nakupovat 

Příloha 2 Výchozí finanční model a výchozí model provozních aktiv 

 



Příloha 4 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U5, U7, 

U13 a doplňkovýchg výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem

##

1 z 1

Podpis

Datum: 16.07.2020 za dopravce předkládá: Radim Noga

Strana

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 1,62 Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 88,54 Kč/vlkm

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni) 6,20 Kč/vlkm

OV i (dle písm. c) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 111,80 (-)

částka, "nákladů na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny"  na 1 vlkm v roce "i" (Mi) 3,82 Kč/vlkm

NV i (dle písm. b) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 35 611,00 Kč

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ v kalendářním roce 2017 (I2017) 103,10 (-)

MV i (dle písm. a) odst. 7 čl. 4 Smlouvy) - "náklady na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "

"náklady na nákup a distribuci 1 kWh trakční elektřiny"  na 1 vlkm v roce "i-1" (Ei-1) 2,34 Kč/vlkm

Variabilní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (CV 2017 ) : 76,90 Kč/vlkm

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (MZ 2017 ) 29 638,00 Kč

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Oi) 2,63 Kč/vlkm

Základní cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 165,55 Kč/vlkm

částka, o kterou se upraví Ci v roce "i" (Ni) 9,88 Kč/vlkm

O i (dle písm. c) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "roční index spotřebitelských cen"

roční bazický index spotřebitelských cen v roce "i-1" (Ii-1) 111,80 (-)

částka, "nákladů na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny"  na 1 vlkm v roce "i" (Mi) 4,43 Kč/vlkm

N i (dle písm. b) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "průměrná hrubá měsíční nominální mzda"

průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v roce "i-1" (MZi-1) 35 611,00 Kč

Roční bazický index spotřebitelských cen vyhlášený ČSÚ v kalendářním roce 2017 (I2017) 103,10 (-)

M i (dle písm. a) odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "náklady na distribuci a nákup 1 kWh trakční elektřiny "

"náklady na nákup a distribuci 1 kWh trakční elektřiny"  na 1 vlkm v roce "i-1" (Ei-1) 2,34 Kč/vlkm

2020/2021

Základní cena na 1 vlkm v cenách roku 2017 (C 2017 ) : 148,60 Kč/vlkm

Průměrná hrubá měsíční nominální mzda vyhlášená ČSÚ v kalendářním roce 2017 (MZ 2017 ) 29 638,00 Kč

Rok (i): 2021 Jízdní řád:

 Základní a variabilní cena na 1 vlkm

Dopravce: RegioJet ÚK, a.s.

Soubor: linky U5,U7, U13 a doplňkových výkonů v rámci aglomerace Ústí nad Labem







 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 13 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a  
 
Dopravce: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2029. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 12 ke Smlouvě. 
 

bod 14.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 058/20R/2021



2 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblasti Dolní Poohří; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblasti Dolní Poohří.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblasti Dolní Poohří, provedených tímto dodatkem od data 29. 8. 2021. Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 30. 
6. 2021.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 



3 

V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

Dopravní společnost Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 29.08.2021

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 115 105 107 107 151 109 111 113

X X X X X Xec Xfc X X X

H H H H H H H H H H

5:28 6:43  11:33 13:33 13:33 13:33 14:33 15:33 17:33

5:32 6:47  11:37 13:37 13:37 13:37 14:37 15:37 17:37

5:33 6:48  11:38 13:38 13:38 13:38 14:38 15:38 17:38

5:34 6:49  11:39 13:39 13:39 13:39 14:39 15:39 17:39

5:36 6:51  11:41 13:41 13:41 13:41 14:41 15:41 17:41

5:38 6:53  11:43 13:43 13:43 13:43 14:43 15:43 17:43

5:39 6:54  11:44 13:44 13:44 13:44 14:44 15:44 17:44

5:41 6:56  11:46 13:46 13:46 13:46 14:46 15:46 17:46

5:43 6:58  11:48 13:48 13:48 13:48 14:48 15:48 17:48

5:44 6:59  11:49 13:49 13:49 13:49 14:49 15:49 17:49

5:46 7:01  K K K K K K K

5:47 7:02  K K K K K K K

5:51 7:06  K K K K K K K

K K  11:53 13:53 13:53 13:53 14:53 15:53 17:53

K K  11:57 13:57 13:57 13:57 14:57 15:57 17:57

K K  12:01 14:01 14:01 14:01 15:01 16:01 18:01

5:52 7:07  12:04 14:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04

5:52 7:09 10:24 12:04 14:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04

K 7:10 10:25 12:05 14:05 14:05 14:05 15:05 K 18:05

K 7:12 10:27 12:07   14:07 15:07 K 18:07

K 7:15 10:30 12:10    15:10 K 18:10

5:58 7:17 10:32 12:12    15:12 16:10 18:12

K 7:18 10:33 12:13    K 16:11 K

K 7:21 10:33 12:13    K 16:11 K

K 7:22 10:34 12:14    K 16:12 K

K 7:23 10:35 12:15    K 16:13 K

K 7:24 10:36 12:16    K 16:14 K

K 7:27 10:39 12:19    K 16:17 K

K 7:30 10:42 12:22    K 16:20 K

5:59 K K K    15:13 K 18:13

6:02 K K K    15:16 K 18:16

6:04 K K K    15:18 K 18:18

6:06 7:32 10:44 12:24    15:20 16:22 18:20

 7:34  12:26    15:22   

 7:36         

22,800 28,100 14,600 30,200 15,600 28,000 26,900 27,100 193,300

22,800 28,600 14,600 30,200 15,600 17,000 28,000 26,900 27,100 210,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

X

ec

fc

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

K

H

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

721 Libochovice,aut.nádr.

728 Slatina

721 Libochovice,Husova

713 Chotěšov

713 Chotěšov,žel.st.

718 Černiv

718 Černiv,ObÚ

713 Chotěšov,Brozanská

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,Na Návsi

766 Brozany n.Ohří,křiž.

719 Rochov

712 Vrbičany,rozc.

765 Doksany,zámek

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

764 Dolánky n.Ohří,obec

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

762 Brňany,záv.

762 Brňany

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

763 Terezín,křiž.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,škola

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,Želetická

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 29.08.2021

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 152 112 112 114

X X X X X X Xfc X Xec X

H H H H H H H H H H

   8:29 13:34 13:36     

   K 13:36 K     

4:25 5:50 6:40 8:31 13:38 13:38    16:45

4:27 5:52 6:42 K K K    K

4:29 5:54 6:44 K K K    K

4:32 5:57 6:47 K K K    K

K K K 8:33 13:40 13:40    16:47

K K K 8:36 13:43 13:43    16:50

K K K 8:39 13:46 13:46    16:53

K K K 8:40 13:47 13:47    16:54

K K K 8:41 13:48 13:48    16:55

K K K 8:42 13:49 13:49    16:56

4:33 5:58 6:48 8:43 13:50 13:50    16:57

4:35 6:00 6:50 K K K    K

4:38 6:03 6:53 K K K 14:46   K

4:40 6:05 6:55 K K K 14:48 14:48 14:48 K

4:41 6:06 6:56 8:49 13:56 13:56 14:49 14:49 14:49 17:03

4:44 6:09 6:59 8:52 K K 14:52 14:52 14:52 K

4:47 6:12 7:02 8:55 K K 14:55 14:55 14:55 K

4:51 6:16 7:06 8:59 K K 14:59 14:59 14:59 K

K K K K 13:57 13:57 K K K 17:04

K K K K 14:01 14:01 K K K 17:08

K K K K 14:02 14:02 K K K 17:09

4:56 6:21 7:11 9:04 14:04 14:04 15:04 15:04 15:04 17:11

4:57 6:22 7:17 9:05 14:05 14:05 15:05 15:05 15:05 17:12

4:59 6:24 7:19 9:07 14:07 14:07 15:07 15:07 15:07 17:14

5:01 6:26 7:21 9:09 14:09 14:09 15:09 15:09 15:09 17:16

5:03 6:28 7:23 9:11 14:11 14:11 15:11 15:11 15:11 17:18

5:05 6:30 7:25 9:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:13 17:20

5:07 6:32 7:27 9:15 14:15 14:15 15:15 15:15 15:15 17:22

5:08 6:33 7:28 9:16 14:16 14:16 15:16 15:16 15:16 17:23

5:09 6:34 7:29 9:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:17 17:24

5:13 6:38 7:33 9:21 14:21 14:21 15:21 15:21 15:21 17:28

  7:35        

  7:38        

  J        

  7:40        

27,200 27,200 28,700 28,300 25,700 15,800 24,800 177,700

27,200 27,200 28,700 28,300 26,500 17,100 15,800 24,800 195,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ec

fc

601 Litoměřice,žel.st.hor.

J

K

H

X

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,Želetická

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,křiž.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

762 Brňany

762 Brňany,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

764 Dolánky n.Ohří,obec

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany,rozc.

719 Rochov

718 Černiv

713 Chotěšov,žel.st.

713 Chotěšov,Na Návsi

721 Libochovice,Husova

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

713 Chotěšov

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

721 Libochovice,aut.nádr.

637 Libochovice-Brozany n.Ohří-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 01.05.2021

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

131 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 133 127 127 129 129 151 153 155 157 159 159 161 161 163 163 165 165

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ +bf +bf +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:40 5:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44   7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 20:54 20:54

 4:41 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45   7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45 20:55 20:55

 4:43 5:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47   7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47 20:57 20:57

 4:44 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48   7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 20:58 20:58

 J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J

 4:46 5:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50   7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50 21:00 21:00

 4:49 5:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53   7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53 21:03 21:03

 4:51 5:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:01 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56 22:36 22:36 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 21:03 21:03

 4:55 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00 22:40 22:40 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00 21:07 21:07

 4:59 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 22:44 22:44 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04 21:11 21:11

 5:02 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 22:47 22:47 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07 21:14 21:14

 5:04 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 22:49 22:49 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 21:16 21:16

 5:06 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11 22:51 22:51 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 21:18 21:18

 5:07 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 22:51 22:51 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 21:18 21:18

 5:09 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:14 22:53 22:53 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14 21:20 21:20

 5:10 6:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:15 22:54 22:54 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15 21:21 21:21

 5:14 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 20:19 22:58 22:58 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 21:25 21:25

 5:15 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 22:59 22:59 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20 21:26 21:26

 5:18 6:23 8:23  10:23  12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 20:23 23:02 23:02 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23   

 5:19 6:24 8:24  10:24  12:24 13:24 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 20:24 23:03 23:03 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24   

 5:23 6:28 8:28  10:28  12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 20:28 23:07 23:07 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28   

 5:26 6:31 8:31  10:31  12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 20:31 23:10 23:10 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31   

4:24 5:28 6:33 8:33  10:33  12:33 13:33 14:38 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 20:33 23:12 23:12 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33   

4:27 5:31 6:36 8:36  10:36  12:36 13:36 14:41 15:36 16:36 17:36 18:36  20:36 20:36 23:15 23:15 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36   

4:32 5:36 6:41 8:41  10:41  12:41 13:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41  20:41 20:41 23:20 23:20 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41   

4:33  6:41   10:41  12:41  14:47 15:41 16:41 17:41                   

4:35  6:43   10:43  12:43  14:49 15:43 16:43 17:43                   

4:37  6:45   10:45  12:45  14:51 15:45 16:45 17:45                   

4:40  6:48   10:48  12:48  14:54 15:48 16:48 17:48                   
10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900
10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

bf

bf

ce

db

J

K

H

X

6

+

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 01.05.2021 [km] 

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,lázně

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Slánská

765 Doksany,zámek

765 Doksany,škola

771 Budyně n.Ohří,Písty

762 Brňany

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

762 Brňany,záv.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,u závor

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 01.05.2021

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 132 116 118 120 122 124 126 130 130 128 128 134 134 152 154 156 158 160 162 162 164 164 166 166

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ +bf +bf +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:40 5:20 6:30 7:05   11:10  13:10  15:10 16:10 17:10 18:10                  

4:42 5:22 6:32 7:07   11:12  13:12  15:12 16:12 17:12 18:12                  

4:44 5:24 6:34 7:09   11:14  13:14  15:14 16:14 17:14 18:14                  

4:46 5:26 6:36 7:11   11:16  13:16  15:16 16:16 17:16 18:16                  

4:47 5:27 6:39 7:13  9:17 11:17  13:17  15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:47 20:47   7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17   

4:52 5:32 6:44 7:18  9:22 11:22  13:22  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:52 20:52   7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22   

4:55 5:35 6:47 7:21  9:25 11:25  13:25  15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:55 20:55   7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25   

4:55 5:35 6:50 7:25  9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:55 20:55 22:52 22:52 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25   

4:57 5:37 6:52 7:27  9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:27 20:57 20:57 22:54 22:54 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27   

5:00 5:40 6:55 7:30  9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 21:00 21:00 22:57 22:57 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30   

5:04 5:44 6:59 7:34  9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 21:04 21:04 23:01 23:01 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34   

5:05 5:45 7:00 7:35  9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 19:35 21:05 21:05 23:02 23:02 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35   

5:08 5:48 7:03 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 21:08 21:08 23:05 23:05 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38 22:17 22:17

5:09 5:49 7:04 7:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 21:09 21:09   7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:18 22:18

5:13 5:53 7:08 7:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 21:13 21:13   7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43 22:22 22:22

5:14 5:54 7:09 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 21:14 21:14   7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:23 22:23

5:16 5:56 7:11 7:46 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 21:16 21:16   7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:25 22:25

5:17 5:57 7:12 7:47 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 21:17 21:17   7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47 22:25 22:25

5:19 5:59 7:14 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 21:19 21:19   7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:27 22:27

5:21 6:01 7:16 7:51 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51 21:21 21:21   7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51 22:29 22:29

K K K 7:53 K K K K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K

5:24 6:04 7:19 7:55 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 19:54 21:24 21:24   7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54 22:32 22:32

5:28 6:08 K 7:59 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58 21:28 21:28   7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58 22:36 22:36

5:32 6:12 7:25 8:03 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:02 21:32 21:32   8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02 22:40 22:40

5:33 6:13 7:28 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:02 20:02 20:02 21:32 21:32   8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:03 20:02 20:02 22:40 22:40

5:36 6:16 7:31 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05 20:05 20:05 21:35 21:35   8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:05 20:05 22:43 22:43

J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J

5:38 6:18 7:33 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:07 20:07 20:07 21:37 21:37   8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08 20:07 20:07 l22:45 l22:45

5:39 l6:19 7:34 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 l19:08       8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:08 20:08 l22:46 l22:46

5:41 l6:21 7:36 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 l19:10       8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:10 20:10 l22:48 l22:48

5:42 l6:22 7:37 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 l19:11       8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:11 20:11 l22:49 l22:49

34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600
34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

spoj zastavuje pouze pro vystupování

bf

ce

db

l

K

H

X

6

+

bf

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 01.05.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,škola

762 Brňany,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

762 Brňany

771 Budyně n.Ohří,Písty

765 Doksany,škola

765 Doksany,zámek

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

771 Budyně n.Ohří,Slánská

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,lázně

638 Martiněves,Radešín-Mšené-lázně-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 07.03.2021

Platí od 21.08.2021

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 105 141 103 103 107 109 111 143 113 115 117 119 121 123 127 145 125 151 153 155 157 157

X X X Xec Xec X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +bf +

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:17  6:23      13:17        21:41 22:17    21:41 21:41

l5:20  K      K        K K    K K

l5:27  6:31      13:25        21:49 K    21:49 21:49

5:29 6:07 6:33 6:57 6:57 9:27 11:27 12:27 13:27 13:37 14:32 15:27 16:27 17:27 18:57 20:27  K 10:09 14:09 18:09 21:51 21:51

5:31 6:09  6:59 6:59 9:29 11:29 12:29  13:39 14:34 15:29 16:29 17:29 18:59 20:29  K 10:11 14:11 18:11   

5:33 6:11  7:01 7:01 9:31 11:31 12:31  13:41 14:36 15:31 16:31 17:31 19:01 20:31  K 10:13 14:13 18:13   

5:35 6:13  7:03 7:03 9:33 11:33 12:33  13:43 14:38 15:33 16:33 17:33 19:03 20:33  22:23 10:15 14:15 18:15   

5:36 6:14  7:04 7:04 9:34 11:34 12:34  13:44 14:39 15:34 16:34 17:34 19:04 20:34  22:24 10:16 14:16 18:16   

5:37 6:15  7:05 7:05 9:35 11:35 12:35  13:45 14:40 15:35 16:35 17:35 19:05 20:35  l22:25 10:17 14:17 18:17   

5:40 6:18  7:08 7:08 9:38 11:38 12:38  13:48 14:43 15:38 16:38 17:38 19:08 20:38  l22:28 10:20 14:20 18:20   

5:41 6:19  7:09 7:09 9:39 11:39 12:39  13:49 14:44 15:39 16:39 17:39 19:09 20:39  l22:29 10:21 14:21 18:21   

K 6:22  7:12 7:12 9:42 11:42 12:42  13:52 14:47 15:42 16:42 17:42 19:12 20:42  l22:32 10:24 14:24 18:24   

K 6:26  7:16 7:16 9:46 11:46 12:46  13:56 14:51 15:46 16:46 17:46 19:16 20:46  l22:36 10:28 14:28 18:28   

5:44 6:30    9:50 11:50 12:50  14:00 14:55 15:50 16:50 17:50 19:20 20:50  l22:40 10:32 14:32 18:32   

5:47 6:33    9:53 11:53 12:53  14:03 14:58 15:53 16:53 17:53 19:23 20:53  l22:43 10:35 14:35 18:35   

 6:34    9:54     14:59  16:54 17:54 19:24    10:36 14:36 18:36   

17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600

17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

jede 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 21.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

ec

a

l

H

X

6

+

bf

ec

699 Ledčice,Rozc. e

Délka spoje 07.03.2021 [km] 

Délka spoje 21.08.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

696 Mnetěš f

695 Černouček f

699 Ledčice e

694 Ctiněves,žel.st. f

694 Ctiněves f

695 Černouček f

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h

685 Krabčice g

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

646 Roudnice n.Labem-Ledčice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 07.03.2021

Platí od 21.08.2021

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 108 130 130 110 112 114 140 116 118 120 122 124 128 126 144 152 154 156 158 158

X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +bf +

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:38     10:03     15:03  17:00 18:03 19:33   11:20 15:20 19:20 21:04 21:04

4:49 5:54 6:39     10:04 12:04 13:04  14:08 15:04 15:54 17:01 18:04 19:34 21:04  11:21 15:21 19:21 21:05 21:05

K K K   7:07 7:07 K K K  K K K K K K K  K K K K K

K K K   7:08 7:08 K K K  K K K K K K K  K K K K K

K K K   7:10 7:10 K K K  K K K K K K K  K K K K K

4:52 5:57 6:44   7:15 7:15 10:07 12:07 13:07  14:11 15:07 15:57 17:04 18:07 19:37 21:07  11:24 15:24 19:24 21:08 21:08

4:52 5:57 6:45   7:15 7:15 10:07 12:07 13:07  14:11 15:07 15:57 17:04 18:07 19:37 21:07  11:24 15:24 19:24 21:08 21:08

4:56 6:01 K 7:19 7:19 7:19 7:19 10:11 12:11 13:11  K 15:11 16:01 17:08 18:11 19:41 21:11  11:28 15:28 19:28 21:12 21:12

5:00 6:05 K K K K K 10:15 12:15 13:15  K 15:15 16:05 17:12 18:15 19:45 21:15  11:32 15:32 19:32 21:16 21:16

5:03 6:08 6:49 7:24 7:24 7:24 7:24 10:18 12:18 13:18  14:14 15:18 16:08 17:15 18:18 19:48 21:18  11:35 15:35 19:35 21:19 21:19

5:04 6:09 6:50 7:25 7:25 7:25 7:25 10:19 12:19 13:19  14:15 15:19 16:09 17:16 18:19 19:49 21:19  11:36 15:36 19:36 21:20 21:20

5:07 6:12 6:53 7:28 7:28 7:28 7:28 10:22 12:22 13:22  14:18 15:22 16:12 17:19 18:22 19:52 21:22  11:39 15:39 19:39 21:23 21:23

K K K K K 7:29 7:29 K K K  K K K K K K K  K K K K K

5:08 6:13 6:55 7:29 7:29 7:31 7:31 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:20 18:23 19:53 21:23  11:40 15:40 19:40 21:24 21:24

5:08 6:13 6:57 7:29 7:29 7:33 7:33 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:20 18:23 19:53 21:23  11:40 15:40 19:40 21:24 21:24

5:09 6:14 6:58 7:30 7:30 7:34 7:34 10:24 12:24 13:24  14:20 15:24 16:14 17:21 18:24 19:54 21:24  11:41 15:41 19:41 21:25 21:25

5:11 6:16 7:00 7:32 7:32 7:36 7:36 10:26 12:26 13:26 14:12 14:22 15:26 16:16 17:23 18:26 19:56 21:26 22:11 11:43 15:43 19:43 21:27 21:27

5:13 6:18 7:02 7:34 7:34 7:38 7:38 10:28 12:28 13:28 14:14 14:24 15:28 16:18 17:25 18:28 19:58 21:28 22:13 11:45 15:45 19:45 21:29 21:29

5:16 6:21 7:06 7:37 7:37 7:41 7:41 10:31 12:31 13:31 14:17 14:27 15:31 16:21 17:28 18:31 20:01 21:31 22:16 11:48 15:48 19:48 21:32 21:32

 6:22         14:18       21:32 22:17    21:33 21:33

16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000

16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

jede 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

jede od 21.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 21.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)

ec

ec

fc

fc

a

K

H

X

6

+

bf

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

Délka spoje 07.03.2021 [km] 

Délka spoje 21.08.2021 [km] 

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

685 Krabčice,Rovné,váha g

685 Krabčice g

685 Krabčice g

694 Ctiněves f

694 Ctiněves,žel.st. f

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

695 Černouček f

696 Mnetěš f

695 Černouček f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

695 Černouček f

699 Ledčice,Rozc. e

699 Ledčice e

698 Horní Beřkovice,točna f

646 Ledčice-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 17.05.2021

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 127 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H H H

5:31 6:25 6:31  7:31 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:01   

5:34 J 6:34  7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04   

5:35 J 6:35  7:35 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:05   

5:36 J 6:36  7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06   

l5:38 K K  K K K  K 14:38 K K K K   

5:40 J 6:40  7:40 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10   

5:42 J 6:42  7:42 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 22:02 22:02

5:45 6:39 6:45  7:45 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 22:05 22:05

5:46 . 6:46 7:21 7:45 9:46 11:45 12:15 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 22:05 22:05

5:48  6:48 7:23 7:47 9:48 11:47 12:17 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 22:07 K

5:50  6:50 7:25 7:49 9:50 11:49 12:19 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20 22:09 22:09

5:52  6:52 7:27  9:52  12:21 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:22 l22:11 l22:11

5:53  6:53 7:28  9:53  12:22 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:23 l22:12 l22:12

5:55  6:55 7:30  9:55  12:24 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:25 l22:14 l22:14

5:56  6:56 7:31  9:56  12:25 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 l22:15 l22:15

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

.

J

K

H

X

db

782 Lhotka n.L.

782 Malé Žernoseky,Ústecká

781 Malé Žernoseky

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,žel.zast.

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

602 Mlékojedy

701 Lovosice,Prosmyky

701 Lovosice,záv.2

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Mlékojedská

602 Mlékojedy,u hřiště

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 17.05.2021

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126

X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:58 7:33  9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

4:59 5:59 6:59 7:34  9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

5:01 6:01 7:01 7:36  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

5:02 6:02 7:02 7:37  10:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

5:04 6:04 7:04 7:39 8:34 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

5:06 6:06 7:06 7:41 8:36 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

5:08 6:08 7:08 7:43 8:38 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

5:09 6:09 7:09 7:49 8:39 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

5:12 6:12 7:12 7:52 8:42 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

5:14 6:14 7:14 7:54 8:44 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

l5:16 K K K K K K 14:16 K K K K

5:18 6:18 7:18 7:58 8:48 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

5:19 6:19 7:19 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:19 6:19 7:22 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:20 6:20 7:23 8:00 8:50 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

5:23 6:23 7:26 8:03 8:53 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

l

602 Mlékojedy,u hřiště

602 Mlékojedy,u hřiště

601 Litoměřice,Mlékojedská

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,Prosmyky

602 Mlékojedy

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,žel.zast.

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

781 Malé Žernoseky

782 Malé Žernoseky,Ústecká

782 Lhotka n.L.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 17.05.2021

Linka 552655: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123

X X Xfc Xfc X X X X X X X X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H

6:08       13:28 14:30    22:23 22:23

6:11       13:31 14:33    22:26 22:26

6:11 6:41 7:00 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:36 15:44 16:31 18:31 22:26 22:26

6:13 6:43 K K 8:33 10:33 12:33 13:33 14:38 15:46 16:33 18:33 22:28 K

6:15 6:45 K K 8:35 10:35 12:35 13:35 14:40 15:48 16:35 18:35 22:30 22:30

6:17 K K K K K K K 14:42 15:50 K K 22:32 22:32

6:22 6:52 J J 8:42 10:42 12:42 13:42 14:47 15:55 16:42 18:42 22:37 22:37

6:25 6:55 7:10 7:10 8:45 10:45 12:45 13:45 14:50 15:58 16:45 18:45 22:40 22:40

6:27 6:57   8:47 10:47 12:47 13:47 14:52 16:00 16:47 18:47 22:42 22:42

6:28 6:58   8:48 10:48 12:48 13:48 14:53 16:01 16:48 18:48 22:43 22:43

6:31 7:01   8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 16:04 16:51 18:51 22:46 22:46

6:33 7:03   8:53 10:53 12:53 13:53 14:58 16:06 16:53 18:53 22:48 22:48

6:35 7:05   8:55 10:55 12:55 13:55 15:00 16:08 16:55 18:55 22:50 22:50

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

db

fc

fc

721 Libochovice,aut.nádr.

J

K

H

X

713 Chotěšov

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

716 Siřejovice

712 Vrbičany

713 Chotěšov,Brozanská

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 17.05.2021

Linka 552655: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122 122

X X Xfc Xfc X X X X X X X X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H

4:58 6:28   7:15 8:58 10:58 12:58 13:58 15:20 15:58 16:58 20:58 20:58

5:00 6:30   7:17 9:00 11:00 13:00 14:00 15:22 16:00 17:00 21:00 21:00

5:02 6:32   7:19 9:02 11:02 13:02 14:02 15:24 16:02 17:02 21:02 21:02

5:05 6:35   7:22 9:05 11:05 13:05 14:05 15:27 16:05 17:05 21:05 21:05

5:06 6:36   7:23 9:06 11:06 13:06 14:06 15:28 16:06 17:06 21:06 21:06

5:08 6:38 7:11 7:11 7:25 9:08 11:08 13:08 14:08 15:30 16:08 17:08 21:08 21:08

5:11 6:41 7:14 7:14 7:28 9:11 11:11 13:11 14:11 15:33 16:11 17:11 21:11 21:11

5:16 6:46 K K K K K 13:16 K K K K 21:16 21:16

5:18 6:48 K K 7:35 9:18 11:18 13:18 14:18 15:40 16:18 17:18 21:18 21:18

5:20 6:50 K K 7:37 9:20 11:20 13:20 14:20 15:42 16:20 17:20 21:20 21:20

5:22 6:52 7:21 7:21 7:39 9:22 11:22 13:22 14:22 15:44 16:22 17:22 21:22 21:22

5:25       13:25 14:25    21:25 21:25

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

K

H

X

db

fc

fc

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

716 Siřejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

713 Chotěšov

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

655 Libochovice-Chotěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 01.05.2021

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 139 141 141

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:51           10:11  12:46 13:46 14:46  16:46 17:11     

4:52           10:12  12:47 13:47 14:47  16:47 17:12     

4:54     6:54      10:14  12:49 13:49 14:49  16:49 17:14     

4:55     6:55      10:15  12:50 13:50 14:50  16:50 17:15     

4:56     6:56      10:16  12:51 13:51 14:51  16:51 17:16     

4:57  5:52   6:57   7:52 8:52 9:52 10:17 11:52 12:52 13:52 14:52  16:52 17:17     

4:58  5:53  6:08 6:58   7:53 8:53 9:53 10:18 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:18 17:53 17:53 21:53 21:53

  5:55  6:10    7:55 8:55 9:55 10:20 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:20 17:55 17:55 21:55 21:55

  5:58  6:13    7:58 8:58 9:58 10:23 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:23 17:58 17:58 21:58 21:58

 5:30 6:00  6:15  7:15  8:00 9:00 10:00  12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00  18:00 18:00 22:00 22:00

 5:31 6:01  6:16  7:16  8:01 9:01 10:01  12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01  18:01 18:01 22:01 22:01

 5:34   6:19  7:19    10:04  12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  18:04 18:04 22:04 22:04

 5:35   6:20  7:20    10:05  12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  18:05 18:05 22:05 22:05

 5:37   6:22  K    10:07  12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  18:07 18:07 22:07 22:07

 K   K  7:24    K  K K K K K K  K K K K

 5:38   6:23  K    10:08  12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08  18:08 18:08 22:08 22:08

 5:39   6:24  K    10:09  12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09  18:09 18:09 22:09 22:09

 5:41   6:26  K 7:35   10:11  12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11  18:11 18:11 22:11 22:11

 5:42   6:27  K 7:36   10:12  12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  18:12 18:12 22:12 22:12

 K   K  7:28 K   K  K K K K K K  K K K K

 K   K  7:30 K   K  K K K K K K  K K K K

 5:47   6:32  K K   10:17  12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17  18:17 18:17 22:17 22:17

 5:48   6:33  K K   10:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  18:18 18:18 22:18 22:18

 5:50   6:35  7:33 K   10:20  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  18:20 18:20 22:20 22:20

 5:52   6:37  7:35 7:39   10:22  12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22  18:22 18:22 22:22 22:22

 K  6:10 K  K K   K  K K K K K K  K K K K

 K  6:12 K  K K   K  K K K K K K  K K K K

 K  6:14 K  K K   K  K K K K K K  K K K K

 5:54  K 6:39  7:37 7:41   10:24  12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24  18:24 18:24 22:24 22:24

 5:56  6:16 6:41  7:39 7:43   10:26  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  18:26 18:26 22:26 22:26

   6:17       10:27   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  18:27 18:27 22:27 22:27

   6:19       10:29   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  18:29 18:29 22:29 22:29

   6:23       10:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  18:33 18:33 22:33 22:33

   6:26       10:36   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 18:36 22:36 22:36

   6:28       10:38   13:38 14:38 15:38 16:38 17:38  18:38 18:38 22:38 22:38

   6:30       10:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 18:40 22:40 22:40

   6:32       10:42   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  18:42 18:42 22:42 22:42

   6:34       10:44   13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  18:44 18:44 22:44 22:44

   6:37       10:47   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  18:47 18:47 22:47 22:47

          10:51       17:51  18:51 18:51 22:51 22:51

          10:53       17:53  18:53 18:53 22:53 22:53

          10:56       17:56  18:56 18:56 22:56 22:56

          10:58       17:58  18:58 18:58 22:58 22:58

          11:02       18:02  19:02 19:02 23:02 23:02

4,700 13,200 2,100 15,100 14,500 1,800 11,300 4,800 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 37,100 37,100 378,200

4,700 13,200 2,100 15,100 14,500 1,800 11,300 4,800 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 37,100 37,100 378,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

X

db

a

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

633 Dubá,aut.nádr.

K

H

632 Tuhaň,rozcestí Mošnice

632 Tuhaň

632 Tuhaň,Pavličky

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,žel.přejezd g

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,B.Němcové g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,aut.nádr. g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

684 Záluží g

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,Předonín g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

773 Dušníky

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 01.05.2021

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 130 130 132 132

X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:43 5:43      12:53         20:33 20:33   

4:47 5:47      12:57         20:37 20:37   

4:49 5:49      12:59         20:39 20:39   

4:52 5:52      13:02         20:42 20:42   

4:54 5:54      13:04         20:44 20:44   

4:58 5:58 6:48     13:08 14:08 15:08 16:08 17:08     20:48 20:48   

5:01 6:01 6:51     13:11 14:11 15:11 16:11 17:11     20:51 20:51   

5:03 6:03 6:53     13:13 14:13 15:13 16:13 17:13     20:53 20:53   

5:05 6:05 6:55     13:15 14:15 15:15 16:15 17:15     20:55 20:55   

5:07 6:07 6:57     13:17 14:17 15:17 16:17 17:17     20:57 20:57   

5:09 6:09 6:59     13:19 14:19 15:19 16:19 17:19     20:59 20:59   

5:12 6:12 7:02     13:22 14:22 15:22 16:22 17:22     21:02 21:02   

5:16 6:16 7:06     13:26 14:26 15:26 16:26 17:26     21:06 21:06   

5:18 6:18 7:08     13:28 14:28 15:28 16:28 17:28     21:08 21:08   

5:19 6:19 7:09 7:22 9:29 11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 19:27 19:27   21:09 21:09   

5:21 6:21 7:11 K 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:29 19:29   21:11 21:11   

5:22 6:22 7:12 K 9:32 11:32  13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:30 19:30   21:12 21:12   

5:25 6:25 7:15 K 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:33 19:33   21:15 21:15   

5:27 6:27 7:17 K 9:37 11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:35 19:35   21:17 21:17   

5:28 6:28 K K 9:38 11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:36 19:36   21:18 21:18   

5:30 6:30 K K 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 19:38   21:20 21:20   

K K 7:20 K K K  K K K K K K K   K K   

K K 7:22 K K K  K K K K K K K   K K   

5:33 6:33 K 7:29 9:43 11:43  13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 19:41   21:23 21:23   

5:34 6:34 K 7:30 9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42 19:42   21:24 21:24   

5:34 6:34 K 7:34 9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42 19:42   21:24 21:24   

5:36 6:36 K 7:36 9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:44 19:44   21:26 21:26   

5:37 6:37 K 7:37 9:47 11:47  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:45 19:45   21:27 21:27   

K K 7:27 K K K  K K K K K K K   K K   

K K 7:29 K K K  K K K K K K K   K K   

5:38 6:38 K 7:38 9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:46 19:46   21:28 21:28   

5:39 6:39 7:32 7:39 9:49 11:49  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:47 19:47   21:29 21:29   

5:40 6:40 7:33 7:40 9:50 11:50  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:48 19:48   21:30 21:30   

5:43 6:43 7:36 7:43 9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:51 19:51   21:33 21:33   

K K K K K K  K K K K K 19:52 19:52   K K   

K K K K K K  K K K K K 19:53 19:53 20:53 20:53 K K 21:53 21:53

5:44 6:44 7:37 7:44 9:54 11:54  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:58 19:58 20:58 20:58 21:34 21:34 l21:58 l21:58

5:44 6:44 7:37 7:44 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56  19:58 19:58   21:34 21:34 l21:58 l21:58

5:46 6:46 7:39 7:46 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58  20:00 20:00   21:36 21:36 l22:00 l22:00

5:48 6:48 7:41 7:48 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00  20:02 20:02   21:38 21:38 l22:02 l22:02

5:49 6:49 7:42  10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01  20:03 20:03       

 6:50   10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02          

 6:51   10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03          

 6:52   10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04          

    10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06          

    10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07          
38,100 39,500 26,800 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 27,600 17,600 1,800 37,700 2,800 391,300
38,100 39,500 26,800 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 27,600 17,600 1,800 37,700 2,800 391,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

a

l

773 Dušníky

K

H

X

db

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

681 Dobříň h

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

684 Záluží g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,centrum g

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Úštěk,Vědlice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

632 Tuhaň

632 Tuhaň,rozcestí Mošnice

634 Snědovice,Sukorady

633 Dubá,aut.nádr.

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

632 Tuhaň,Pavličky

672 Dubá-Snědovice,Sukorady-Štětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 17.05.2021

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 121 107 109 111 119 113 115 115 151 151

X X X X X X X X Xdb X +bf +bf

H H H H H H H H H H H H

 5:41    14:13       

 5:44    14:16       

 5:46  9:31  14:19  16:31     

 5:48  9:33  14:21  16:33     

 5:50  9:35  14:23  16:35     

 5:50  9:35  14:25  16:35     

 K  K  14:27  K     

 5:54  9:39  14:29  16:39     

 5:57  9:42  14:32  16:42     

 5:59  9:44  14:34  16:44     

 6:00  9:45  14:35  16:45     

 6:03  9:48  14:38  16:48     

 6:06  9:51  14:41  16:51     

 6:09  9:54  14:44  16:54     

 6:12  9:57  14:47  16:57     

 6:14  9:59  14:49  16:59     

4:36 6:16 7:06 10:01 12:56 14:51 15:01 17:01 20:53 20:53 20:53 20:53

4:38 6:18 7:08 10:03 12:58 14:53 15:03 17:03 20:55 20:55 20:55 20:55

4:40 6:20  10:05 13:00  15:05 17:05 20:57 20:57 20:57 20:57

4:45 6:25  10:10 13:05  15:10 17:10 21:02 21:02 21:02 21:02

4:49 6:29  10:14 13:09  15:14 17:14 21:06 21:06 21:06 21:06

4:52 6:32  10:17 13:12  15:17 17:17 21:09 21:09 21:09 21:09

4:54 6:34  10:19 13:14  15:19 17:19     

4:57 6:37  10:22 K  15:22 17:22     

5:00 6:40  10:25 K  15:25 17:25     

K K  K 13:17  K K     

5:02 6:42  10:27 13:19  15:27 17:27     

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede od 4.7. do 5.7.

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

+

bf

bf

db

l

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 17.05.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

776 Mšené-lázně,Vrbice

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Loucká

721 Libochovice,Poplze

778 Mšené-lázně,Brníkov

777 Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

718 Černiv,ObÚ

728 Slatina

721 Libochovice,Husova

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 17.05.2021

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 128 106 124 108 110 112 114 126 116 118 120 120 122 122

X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H H

4:28 5:58 6:48  10:27 12:18 13:58 14:54   16:28 18:23 18:23   

4:30 6:00 K  K 12:20 14:00 K   K l18:25 l18:25   

K K 6:50  10:29 K K 14:56   16:30 K K   

K K 6:53  10:32 K K 14:59   16:33 K K   

4:33 6:03 6:56  10:35 12:23 14:03 15:02   16:36 l18:28 l18:28   

4:35 6:05 6:58  10:37 12:25 14:05 15:04   16:38 l18:30 l18:30 22:44 22:44

4:38 6:08 7:01  10:40 12:28 14:08 15:07   16:41 l18:33 l18:33 22:47 22:47

4:42 6:12 7:05  10:44 12:32 14:12 15:11  15:37 16:45 l18:37 l18:37 22:51 22:51

4:47 6:17 7:10  10:49 12:37  15:16  15:42 16:50   22:56 22:56

K K K 7:09 K K  K 15:30 K K   K K

4:49 6:19 7:12 K 10:51 12:39  15:18 K 15:44 16:52   22:58 22:58

4:51 6:21 7:14 K 10:53 12:41  15:20 15:32 15:46 16:54   23:00 23:00

4:51   K  12:44   15:34       

4:53   7:11  12:46   15:36       

4:56   7:14  12:49   15:39       

4:59   7:17  12:52   15:42       

5:02   7:20  12:55   15:45       

5:05   7:23  12:58   15:48       

5:06   7:24  12:59   15:49       

5:08   7:26  13:01   15:51       

5:08   7:29  13:01   15:51       

5:11   7:32  13:04   15:54       

5:13   K  13:06   K       

5:15   7:36  13:08   15:58       

5:17   7:38  13:10   16:00       

5:19   7:40  13:12   16:02       

5:22     13:15          

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

K

H

X

db

l

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

711 Čížkovice

718 Černiv,ObÚ

717 Úpohlavy

711 Čížkovice,Želechovice,obora

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,Husova

728 Slatina

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

777 Mšené-lázně,Podbradec

778 Mšené-lázně,Brníkov

721 Libochovice,Poplze

777 Mšené-lázně,Loucká

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,Vrbice

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

679 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 21.08.2021

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 125 103 127 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 151 151

X X X X X X X X X X X X X Xdb X +bf +

H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:54  7:14   12:49 13:59 15:09 15:59 16:59 17:59 20:49 20:49   

4:55  5:55  7:15 9:20 11:20 12:50 14:00 15:10 16:00 17:00 18:00 20:50 20:50 21:27 21:27

4:58  5:58  7:18 9:23 11:23 12:53 14:03 15:13 16:03 17:03 18:03 20:53 20:53 21:30 21:30

4:59  5:59  7:19 9:24 11:24 12:54 14:04 15:14 16:04 17:04 18:04 20:54 20:54 21:31 21:31

5:01  6:01  7:21 9:26 11:26 12:56 14:06 15:16 16:06 17:06 18:06 20:56 20:56 21:33 21:33

5:03  6:03  7:23 9:28 11:28 12:58 14:08 15:18 16:08 17:08 18:08 20:58 20:58 21:35 21:35

5:04  6:04  7:24 9:29 11:29 12:59 14:09 15:19 16:09 17:09 18:09 20:59 20:59 21:36 21:36

5:06  6:06  7:26 9:31 11:31 13:01 14:11 15:21 16:11 17:11 18:11 21:01 21:01 21:38 21:38

5:06  6:06  7:29 9:31 11:31 13:01 14:11 15:21 16:11 17:11 18:11 21:01 21:01 21:38 21:38

5:07  6:07  7:30 9:32 11:32 13:02 14:12 15:22 16:12 17:12 18:12 21:02 21:02 21:39 21:39

5:08  6:08  7:31 9:33 11:33 13:03 14:13 15:23 16:13 17:13 18:13 21:03 21:03 21:40 21:40

5:09  6:09  7:32 9:34 11:34 13:04 14:14 15:24 16:14 17:14 18:14 21:04 21:04 21:41 21:41

5:10  6:10  7:33 9:35 11:35 13:05 14:15 15:25 16:15 17:15 18:15 21:05 21:05 21:42 21:42

J  J  J J J J J J J J J J J J J

K  K  K K K K K K K K K K K 21:45 21:45

5:12  6:12  7:35 9:37 11:37 13:07 14:17 15:27 16:17 17:17 18:17 21:07 21:07 K K

5:15  6:15  7:38 9:40 11:40 13:10 14:20 15:30 16:20 17:20 18:20 21:10 21:10 21:47 21:47

5:16 5:18 . 6:21  9:41 11:41 13:11 14:21 15:31 16:21 17:21 18:21     

5:17 K  K  K K K K K K K K     

 K  K  9:42 l11:42 13:12 14:22 15:32 16:22 17:22 18:22     

 5:21  K  9:43 l11:43 13:13 14:23 15:33 16:23 17:23 18:23     

   6:23  K  K K         

   K  9:45  13:15 14:25         

   6:26  9:48  13:18 14:28         

11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 177,700

11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 177,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupováníl

H

X

+

bf

db

a

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 21.08.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

J

K

664 Vědomice,Zavadilka

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

665 Černěves

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

664 Vědomice,plavecký bazén

664 Vědomice

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

773 Dušníky,cesta

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

765 Doksany,škola

774 Nové Dvory

774 Nové Dvory,Chvalín

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 21.08.2021

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 126 104 106 108 124 110 112 114 128 116 118 120 122 152 152

X X X X X X X X X X X X X X +bf +

H H H H H H H H H H H H H H H H

 6:28  7:28 9:53   13:28  14:33       

 6:31  7:31 9:56   13:31  14:36       

5:23 6:33  7:33 9:58 11:48  13:33  14:38 15:33 16:33 17:33 18:33   

5:24 6:34  7:34 9:59 11:49  13:34  14:39 15:34 16:34 17:34 18:34   

5:25 6:35  7:35 10:00 11:50  13:35  14:40 15:35 16:35 17:35 18:35   

5:27  6:47 7:37 10:02  12:07 13:37 14:37 14:42 15:37 16:37 17:37 18:37 21:54 21:54

5:29  6:49 7:39 10:04  12:09 13:39 14:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 21:56 21:56

5:30  6:50 7:40 10:05  12:10 13:40 14:40 14:45 15:40 16:40 17:40 18:40 21:57 21:57

5:31  6:51 7:41 10:06  12:11 13:41 14:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41 21:58 21:58

5:32  6:52 7:42 10:07  12:12 13:42 14:42  15:42 16:42 17:42 18:42 21:59 21:59

5:33  6:53 7:43 10:08  12:13 13:43 14:43  15:43 16:43 17:43 18:43 22:00 22:00

5:34  6:54 7:44 10:09  12:14 13:44 14:44  15:44 16:44 17:44 18:44 22:01 22:01

5:35  6:55 7:45 10:10  12:15 13:45 14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 22:02 22:02

5:37  6:57 7:47 10:12  12:17 13:47 14:47  15:47 16:47 17:47 18:47 22:04 22:04

5:38  6:58 7:48 10:13  12:18 13:48 14:48  15:48 16:48 17:48 18:48 22:05 22:05

5:40  7:00 7:50 10:15  12:20 13:50 14:50  15:50 16:50 17:50 18:50 22:07 22:07

5:42  7:02 7:52 10:17  12:22 13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 22:09 22:09

5:43  7:03 7:53 10:18  12:23 13:53 14:53  15:53 16:53 17:53 18:53 22:10 22:10

5:46  7:06 7:56 10:21  12:26 13:56 14:56  15:56 16:56 17:56 18:56 22:13 22:13

5:47  7:07 7:57   12:27 13:57 14:57  15:57 16:57 17:57 18:57   

13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 176,000

13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 176,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

K

H

X

+

bf

a

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 21.08.2021 [km] 

774 Nové Dvory

765 Doksany,škola

765 Doksany,zámek

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

773 Dušníky,cesta

774 Nové Dvory,Chvalín

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

664 Vědomice,plavecký bazén

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

665 Černěves

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

664 Vědomice

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 01.05.2021

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 141 105 107 143 143 111 113 115 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 151 153 155 155 157 157

X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:35   6:28    9:16 11:16 12:32 13:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 20:56 20:56   10:36 14:21 18:36 18:36 20:56 20:56

4:40 K   K    9:20 11:20 12:36 13:36 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 21:00 21:00   10:40 14:25 18:40 18:40 21:00 21:00

4:42 5:39   6:32    9:22 11:22 K K 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 21:02 21:02   10:42 14:27 18:42 18:42 21:02 21:02

K K   K    K K 12:40 13:40 K K K K K K K K   K K K K K K

4:44 5:41   6:34    9:24 11:24 12:42 13:42 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 21:04 21:04   10:44 14:29 18:44 18:44 21:04 21:04

4:44 5:41   6:34    9:24 11:24 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 21:04 21:04   10:44 14:29 18:44 18:44 21:04 21:04

4:47 5:44   6:37    9:27 11:27 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 21:07 21:07   10:47 14:32 18:47 18:47 21:07 21:07

4:50 K   6:40    9:30 11:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 21:10 21:10   10:50 14:35 18:50 18:50 21:10 21:10

4:55 K   6:45    9:35 11:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 21:15 21:15   10:55 14:40 18:55 18:55 21:15 21:15

4:58 K   6:48    9:38 11:38 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 21:18 21:18   10:58 14:43 18:58 18:58 21:18 21:18

5:00 5:47   6:50    9:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:20 21:20   11:00 14:45 19:00 19:00 21:20 21:20

5:02 5:49   6:52    9:42 11:42 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:22 21:22   11:02 14:47 19:02 19:02 21:22 21:22

5:05 5:52   6:55    9:45 11:45 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 21:25 21:25   11:05 14:50 19:05 19:05 21:25 21:25

5:06 5:53   6:56    9:46 11:46 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:26 21:26   11:06 14:51 19:06 19:06 21:26 21:26

5:07 5:54   6:57    9:47 11:47 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 21:27 21:27   11:07 14:52 19:07 19:07 21:27 21:27

5:08 5:55   6:58    9:48 11:48 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:28 21:28   11:08 14:53 19:08 19:08 21:28 21:28

5:09 5:56   6:59  7:31 7:31 9:49 11:49 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 21:29 21:29   11:09 14:54 19:09 19:09 21:29 21:29

5:11 5:58   7:01  7:33 7:33 9:51 11:51 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 21:31 21:31   11:11 14:56 19:11 19:11 21:31 21:31

5:16 6:03   7:06  7:38 7:38 9:56 11:56 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 21:36 21:36   11:16 15:01 19:16 19:16 21:36 21:36

5:19 6:06   7:09 7:29 7:41 7:41 9:59 11:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 21:39 21:39   11:19 15:04 19:19 19:19 21:39 21:39

5:21 6:08   7:11 7:31 7:43 7:43 10:01 12:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 21:41 21:41   11:21 15:06 19:21 19:21 21:41 21:41

5:24 6:11   K K K K K K 13:24 14:24 K K K K K K 21:44 21:44   K K K K 21:44 21:44

K K   7:13 7:33 7:45 7:45 10:03 12:03 K K 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 K K   11:23 15:08 19:23 19:23 K K

5:26 6:13   7:16 7:36 7:48 7:48 10:06 12:06 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 21:46 21:46   11:26 15:11 19:26 19:26 21:46 21:46

 6:15 6:40 6:40 7:18 7:38   10:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  19:28 19:28 21:46 21:46 22:35 22:35 11:26 15:11 19:26 19:26 21:46 21:46

 6:16 6:41 6:41 7:19 7:39   10:09 12:09 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  19:29 19:29 21:47 21:47 22:36 22:36 11:27 15:12 19:27 19:27 21:47 21:47

 6:19 6:44 6:44 7:22 7:42   10:12 12:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  19:32 19:32   22:39 22:39 11:30 15:15 19:30 19:30 21:50 21:50

 6:20 6:45 6:45 7:23 7:43   10:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  19:33 19:33   22:40 22:40 11:31 15:16 19:31 19:31 21:51 21:51

 6:21 6:46 6:46 7:24 K   K K K K K K K  K K   K K K K K K 21:52 21:52

 K K K K 7:44   10:14 12:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  19:34 19:34   22:41 22:41 11:32 15:17 19:32 19:32 K K

 K K K K 7:46   10:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  19:36 19:36   22:43 22:43 11:34 15:19 19:34 19:34 K K

 6:22 6:47 6:47 7:25 7:47   10:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  19:37 19:37   22:44 22:44 11:35 15:20 19:35 19:35 21:53 21:53

 K K K 7:26 K   K K K 14:38 K K K  19:38 19:38   K K 11:36 15:21 19:36 19:36 K K

 K K K 7:28 K   K K K 14:40 K K K  19:40 19:40   K K 11:38 15:23 19:38 19:38 K K

 K K K 7:29 K   K K K 14:41 K K K  19:41 19:41   K K 11:39 15:24 19:39 19:39 K K

 6:26 6:51 6:51 7:31 7:51   10:21 12:21 13:41 14:43 15:41 16:41 17:41  19:43 19:43   22:48 22:48 11:41 15:26 19:41 19:41 21:57 21:57

 6:27 6:52 6:52 7:32 7:52   10:22 12:22 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42  19:44 19:44   22:49 22:49 11:42 15:27 19:42 19:42 21:58 21:58

 6:31 6:56 6:56  7:56   10:26 12:26 13:46 14:48 15:46 16:46 17:46  19:48 19:48   22:53 22:53 11:46 15:31 19:46 19:46 22:02 22:02

 6:32 6:57 6:57  7:57   10:27 12:27 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47  19:49 19:49   22:54 22:54 11:47 15:32 19:47 19:47 22:03 22:03

 6:34 6:59 6:59  7:59   10:29 12:29 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49  19:51 19:51   22:56 22:56 11:49 15:34 19:49 19:49 22:05 22:05

 6:39 7:04 7:04  8:04   10:34 12:34 13:54 14:56 15:54 16:54 17:54  19:56 19:56   23:01 23:01 11:54 15:39 19:54 19:54 22:10 22:10

 6:40 7:05 7:05  8:05   10:35 12:35 13:55 14:57 15:55 16:55 17:55  19:57 19:57   23:02 23:02 11:55 15:40 19:55 19:55 22:11 22:11

 6:42 7:07 7:07  8:07   10:37 12:37 13:57 14:59 15:57 16:57 17:57  19:59 19:59   23:04 23:04 11:57 15:42 19:57 19:57 22:13 22:13

30,600 42,000 16,900 37,800 19,200 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 809,000

30,600 42,000 16,900 37,800 19,200 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 809,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

fc

fc

a

H

X

6

+

ce

db

698 Horní Beřkovice,točna f

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 01.05.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

697 Kostomlaty p.Řípem g

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

683 Libkovice p.Řípem g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,vinice g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

681 Dobříň h

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

662 Židovice

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

663 Hrobce

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

669 Libotenice,hřbitov

669 Libotenice

669 Libotenice,drůbežárna

767 Travčice

763 Terezín,Počaply,cesta

767 Travčice,Nučničky

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,Počaply

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,křiž.

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 01.05.2021

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 110 122 114 112 116 118 120 124 126 128 130 130 134 134 136 136 138 138 152 154 156 156 158 158

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:49  6:19 6:49  8:12  10:57  13:07 13:59 15:00 15:59   17:59 17:59 20:59 20:59   7:59 11:59 15:49 15:49 21:04 21:04

 4:50  6:20 6:50  8:13  10:58  13:08 14:00 15:01 16:00   18:00 18:00 21:00 21:00   8:00 12:00 15:50 15:50 21:05 21:05

 4:52  6:22 6:52  8:15  11:00  13:10 14:02 15:03 16:02   18:02 18:02 21:02 21:02   8:02 12:02 15:52 15:52 21:07 21:07

 4:57  6:27 6:57  8:20  11:05  13:15 14:07 15:08 16:07   18:07 18:07 21:07 21:07   8:07 12:07 15:57 15:57 21:12 21:12

 4:59  6:29 6:59  8:22  11:07  13:17 14:09 15:10 16:09   18:09 18:09 21:09 21:09   8:09 12:09 15:59 15:59 21:14 21:14

 5:00  6:30 7:00  8:23  11:08  13:18 14:10 15:11 16:10   18:10 18:10 21:10 21:10   8:10 12:10 16:00 16:00 21:15 21:15

 5:04  6:34 7:04  8:27  11:12  13:22 14:14 15:15 16:14   18:14 18:14 21:14 21:14   8:14 12:14 16:04 16:04 21:19 21:19

 5:04  6:35 7:05 7:35 8:27  11:12  13:22 14:14 15:15 16:14   18:14 18:14 21:14 21:14   8:14 12:14 16:04 16:04 21:19 21:19

 5:05  6:36 7:06 7:36 8:28  11:13  13:23 14:15 15:16 16:15   18:15 18:15 21:15 21:15   8:15 12:15 16:05 16:05 21:20 21:20

 K  K K K 8:30  11:15  13:25 K 15:18 K   K K K K   8:17 12:17 16:07 16:07 K K

 K  K K K 8:31  11:16  13:26 K 15:19 K   K K K K   8:18 12:18 16:08 16:08 K K

 K  K K K 8:33  11:18  13:28 K 15:21 K   K K K K   8:20 12:20 16:10 16:10 K K

 5:09  6:40 7:10 7:40 8:34  11:19  13:29 14:19 15:22 16:19   18:19 18:19 21:19 21:19   8:21 12:21 16:11 16:11 21:24 21:24

 5:10  6:41 K K 8:35  11:20  13:30 14:20 15:23 16:20   18:20 18:20 21:20 21:20   8:22 12:22 16:12 16:12 21:25 21:25

 5:12  6:43 K K 8:37  11:22  13:32 14:22 15:25 16:22   18:22 18:22 21:22 21:22   8:24 12:24 16:14 16:14 21:27 21:27

 K  K 7:11 7:41 K  K  K K K K   K K K K   K K K K K K

 5:14  6:45 7:12 7:42 8:39  11:24  13:34 14:24 15:27 16:24   18:24 18:24 21:24 21:24   8:26 12:26 16:16 16:16 21:29 21:29

 5:15  6:46 7:13 7:43 8:40  11:25  13:35 14:25 15:28 16:25   18:25 18:25 21:25 21:25   8:27 12:27 16:17 16:17 21:30 21:30

 5:18  6:49 7:16 7:46 8:43  11:28  13:38 14:28 15:31 16:28   18:28 18:28 21:28 21:28   8:30 12:30 16:20 16:20 21:33 21:33

 K  K K K K  K  K K K K   K K K K 22:09 22:09 K K K K K K

 5:19  6:50 7:17 7:47 8:44  11:29  13:39 14:29 15:32 16:29   18:29 18:29 21:29 21:29 22:11 22:11 8:31 12:31 16:21 16:21 21:34 21:34

4:31 5:21 6:37 6:51 7:17  8:44 9:31 11:31 13:31 13:39 14:31 15:34 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 21:29 21:29 22:11 22:11 8:31 12:31 16:21 16:21 21:34 21:34

4:33 5:23 6:39 6:53 7:19  8:46 9:33 11:33 13:33 13:41 14:33 15:36 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 21:31 21:31 22:13 22:13 8:33 12:33 16:23 16:23 21:36 21:36

K 5:25 K K K  K K K K 13:43 K K K K K K K 21:33 21:33 K K K K K K 21:38 21:38

4:35 5:28 6:41 6:55 7:21  8:48 9:35 11:35 13:35 13:46 14:35 15:38 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 21:36 21:36 22:15 22:15 8:35 12:35 16:25 16:25 21:41 21:41

4:37 5:30 6:43 J 7:23   9:37 11:37 13:37  14:37 15:40 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37   22:17 22:17 8:37 12:37 16:27 16:27 21:43 21:43

4:40 5:33 6:46 K    9:40 11:40 13:40  14:40 15:43 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40   22:20 22:20 8:40 12:40 16:30 16:30 21:46 21:46

4:45 5:38 6:51 K    9:45 11:45 13:45  14:45 15:48 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45   22:25 22:25 8:45 12:45 16:35 16:35 21:51 21:51

4:47 5:40 6:53 K    9:47 11:47 13:47  14:47 15:50 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47   22:27 22:27 8:47 12:47 16:37 16:37 21:53 21:53

K K K 7:03    K K K  K K K K K K K   K K K K K K K K

4:48 5:41 6:54 K    9:48 11:48 13:48  14:48 15:51 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48   22:28 22:28 8:48 12:48 16:38 16:38 21:54 21:54

4:49 5:42 6:55 K    9:49 11:49 13:49  14:49 15:52 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49   22:29 22:29 8:49 12:49 16:39 16:39 21:55 21:55

K K K 7:06    K K K  K K K K K K K   K K K K K K K K

4:50 5:43 6:56 K    9:50 11:50 13:50  14:50 15:53 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50   22:30 22:30 8:50 12:50 16:40 16:40 21:56 21:56

4:51 5:44 6:57 K    9:51 11:51 13:51  14:51 15:54 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51   22:31 22:31 8:51 12:51 16:41 16:41 21:57 21:57

4:54 5:47 7:00 K    9:54 11:54 13:54  14:54 15:57 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54   22:34 22:34 8:54 12:54 16:44 16:44 22:00 22:00

4:56 5:49 7:02 K    9:56 11:56 13:56  14:56 15:59 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56   22:36 22:36 8:56 12:56 16:46 16:46 22:02 22:02

4:58 5:51 7:04 7:12    9:58 11:58 13:58  14:58 16:01 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58   22:38 22:38 8:58 12:58 16:48 16:48 22:04 22:04

5:01 5:54 7:07 7:15    10:01 12:01 14:01  15:01 16:04 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01   22:41 22:41 9:01 13:01 16:51 16:51 22:07 22:07

5:06 5:59 7:12 7:20    10:06 12:06 14:06  15:06 16:09 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   22:46 22:46 9:06 13:06 16:56 16:56 22:12 22:12

5:09 6:02 7:15 J    10:09 12:09 14:09  15:09 16:12 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09   22:49 22:49 9:09 13:09 16:59 16:59 22:15 22:15

5:12 6:05 7:18 K    10:12 12:12 14:12  15:12 16:15 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12   22:52 22:52 9:12 13:12 17:02 17:02 22:18 22:18

K K 7:20 K    K K K  K K K K K K K   K K K K K K K K

5:14 6:07 K K    10:14 12:14 14:14  15:14 16:17 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14   22:54 22:54 9:14 13:14 17:04 17:04 22:20 22:20

5:16 6:09 7:24 K    10:16 12:16 14:16  15:16 16:19 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   22:56 22:56 9:16 13:16 17:06 17:06 22:22 22:22

5:20 6:13 7:28 7:31    10:20 12:20 14:20  15:20 16:23 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20   23:00 23:00 9:20 13:20 17:10 17:10 22:26 22:26

29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900

29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

db

a

K

H

X

6

+

ce

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 01.05.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

763 Terezín,škola

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,Počaply,cesta

767 Travčice

763 Terezín,Počaply

669 Libotenice

669 Libotenice,hřbitov

767 Travčice,Nučničky

663 Hrobce

669 Libotenice,drůbežárna

660 Oleško

663 Hrobce,Rohatce

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

662 Židovice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

682 Bechlín,Předonín,vinice g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

697 Kostomlaty p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

683 Horní Beřkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 01.05.2021

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 151 151 153 155 157 159 159 161 161 163 163

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 22:04 22:04 8:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 22:06 22:06 8:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04

5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 22:09 22:09 8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07

5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:09 22:09 8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09

5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 22:11 22:11 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11

5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:12 22:12 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12

5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 22:13 22:13 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13

5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 22:15 22:15 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15

5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 22:17 22:17 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17

5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 22:20 22:20 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20

5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 22:21 22:21 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21

5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 22:23 22:23 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23

5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 22:24 22:24 8:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24

5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 22:26 22:26 8:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26

5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 22:28 22:28 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28

5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 22:30 22:30 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30

5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 22:32 22:32 8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32

5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 22:34 22:34 8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34

5:36 6:34 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36   8:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35

5:39 6:37 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   8:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J

5:41 6:39 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   8:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40
22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100
22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

cf

db

a

J

H

X

6

+

ce

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 01.05.2021 [km] 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice

666 Chodouny,Lounky

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

665 Vědomice,lesní školka

665 Černěves,rozc.

666 Chodouny

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

664 Vědomice,Zavadilka

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 01.05.2021

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 128 130 130 132 132 134 134 152 152 154 156 158 160 162 162 164 164

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:53 5:53 6:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:38 20:38 22:01 22:01 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:55 5:55 6:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:40 20:40 22:03 22:03 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

4:58 5:58 6:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:43 20:43 22:06 22:06 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19

5:01 6:01 6:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:46 20:46 22:06 22:06 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21

5:03 6:03 6:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:48 20:48 22:08 22:08 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23

5:05 6:05 6:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:50 20:50 22:10 22:10 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25

5:07 6:07 6:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:52 20:52 22:12 22:12 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27

5:09 6:09 6:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:54 20:54 22:14 22:14 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29

5:11 6:11 7:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:56 20:56 22:16 22:16 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31

5:12 6:12 7:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:57 20:57 22:17 22:17 7:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32

5:14 6:14 7:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:59 20:59 22:19 22:19 7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34

5:15 6:15 7:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:00 21:00 22:20 22:20 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35

5:18 6:18 7:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 21:03 21:03 22:23 22:23 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

5:20 6:20 7:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 21:05 21:05 22:25 22:25 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40

5:22 6:22 7:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 21:07 21:07 22:27 22:27 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42

5:23 6:23 7:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 21:08 21:08 22:28 22:28 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43

5:24 6:24 7:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 21:09 21:09 22:29 22:29 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44

l5:26 l6:26 l7:16 l8:46 l9:46 l10:46 l11:46 l12:46 l13:46 l14:46 l15:46 l16:46 l17:46 l18:46 l18:46 l19:46 l19:46 l21:11 l21:11 l22:31 l22:31 l7:46 l7:46 l9:46 l11:46 l13:46 l15:46 17:46 17:46 19:46 19:46

l5:28 l6:28 l7:18 l8:48 l9:48 l10:48 l11:48 l12:48 l13:48 l14:48 l15:48 l16:48 l17:48 l18:48 l18:48 l19:48 l19:48 l21:13 l21:13 l l l7:47 l7:47 l9:47 l11:47 l13:47 l15:47     

l5:30 l6:30 l7:20 l8:50 l9:50 l10:50 l11:50 l12:50 l13:50 l14:50 l15:50 l16:50 l17:50 l18:50 l18:50 l19:50 l19:50 l21:15 l21:15   l7:49 l7:49 l9:49 l11:49 l13:49 l15:49     

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J     

l5:32 l6:32 l7:22 l8:52 l9:52 l10:52 l11:52 l12:52 l13:52 l14:52 l15:52 l16:52 l17:52 l18:52 l18:52 l19:52 l19:52 l21:17 l21:17   l7:51 l7:51 l9:51 l11:51 l13:51 l15:51     
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

cf

db

a

l

J

H

X

6

+

ce

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 01.05.2021 [km] 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

665 Černěves,rozc.

665 Vědomice,lesní školka

664 Vědomice,Zavadilka

671 Polepy,rozc.

666 Chodouny,Lounky

666 Chodouny

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,u pošty

684 Litoměřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 29.08.2021

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 107 109 109 113 115 115 117 119 121 123 123 125 125 127 129 129 131 131 133 135 135 139 139 137 137 151 151 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165 167 167

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ +bf +

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 4:35   5:55 5:55    8:09 8:09    13:15 13:15 14:15 14:15  15:15 15:15 16:15 16:15  18:15 18:15   22:00 22:00 6:00 6:00  9:15 9:15 13:15 13:15 15:15 15:15   18:00 18:00     

4:37 4:37   5:57 5:57    8:11 8:11    13:17 13:17 14:17 14:17  15:17 15:17 16:17 16:17  18:17 18:17   22:02 22:02 6:02 6:02  9:17 9:17 13:17 13:17 15:17 15:17   18:02 18:02     

4:38 4:38   5:58 5:58 6:44 6:44  8:12 8:12    13:18 13:18 14:18 14:18  15:18 15:18 16:18 16:18  18:18 18:18   22:03 22:03 6:03 6:03  9:18 9:18 13:18 13:18 15:18 15:18   18:03 18:03     

4:40 4:40   6:00 6:00 K K  8:14 8:14    13:20 13:20 14:20 14:20  15:20 15:20 16:20 16:20  18:20 18:20   22:05 22:05 6:05 6:05  9:20 9:20 13:20 13:20 15:20 15:20   18:05 18:05     

4:41 4:41   6:01 6:01 K K  8:15 8:15    13:21 13:21 14:21 14:21  15:21 15:21 16:21 16:21  18:21 18:21   22:06 22:06 6:06 6:06  9:21 9:21 13:21 13:21 15:21 15:21   18:06 18:06     

4:43 4:43   6:03 6:03 K K  8:17 8:17    13:23 13:23 14:23 14:23  15:23 15:23 16:23 16:23  18:23 18:23   22:08 22:08 6:08 6:08  9:23 9:23 13:23 13:23 15:23 15:23   18:08 18:08     

4:45 J   6:05 J J K  8:19 J    13:25 J 14:25 J  15:25 J 16:25 J  18:25 J   22:10 J 6:10 J  9:25 J 13:25 J 15:25 J   18:10 J     

4:46 4:46   6:06 6:06 J J  8:20 8:20    13:26 13:26 14:26 14:26  15:26 15:26 16:26 16:26  18:26 18:26   22:11 22:11 6:11 6:11  9:26 9:26 13:26 13:26 15:26 15:26   18:11 18:11     

4:48 4:48   6:08 6:08 6:50 6:50  8:22 8:22    13:28 13:28 14:28 14:28  15:28 15:28 16:28 16:28  18:28 18:28   22:13 22:13 6:13 6:13  9:28 9:28 13:28 13:28 15:28 15:28   18:13 18:13     

4:50 4:50   6:10 6:10 6:52 6:52  8:24 8:24    13:30 13:30 14:30 14:30  15:30 15:30 16:30 16:30  18:30 18:30   22:15 22:15 6:15 6:15  9:30 9:30 13:30 13:30 15:30 15:30   18:15 18:15     

4:52 4:52   6:12 6:12 6:54 6:54  8:26 8:26    13:32 13:32 14:32 14:32  15:32 15:32 16:32 16:32  18:32 18:32   22:17 22:17 6:17 6:17  9:32 9:32 13:32 13:32 15:32 15:32   18:17 18:17     

4:54 4:54   6:14 6:14 K K  8:28 8:28    13:34 13:34 14:34 14:34  15:34 15:34 16:34 16:34  18:34 18:34   22:19 22:19 6:19 6:19  9:34 9:34 13:34 13:34 15:34 15:34   18:19 18:19     

4:56 4:56   6:16 6:16 K K  8:30 8:30    13:36 13:36 14:36 14:36  15:36 15:36 16:36 16:36  18:36 18:36   22:21 22:21 6:21 6:21  9:36 9:36 13:36 13:36 15:36 15:36   18:21 18:21     

4:59 4:59   6:19 6:19 6:58 6:58  8:33 8:33    13:39 13:39 14:39 14:39  15:39 15:39 16:39 16:39  18:39 18:39   22:24 22:24 6:24 6:24  9:39 9:39 13:39 13:39 15:39 15:39   18:24 18:24     

5:01 5:01   6:21 6:21 7:00 7:00  8:35 8:35    13:41 13:41 14:41 14:41  15:41 15:41 16:41 16:41  18:41 18:41   22:26 22:26 6:26 6:26  9:41 9:41 13:41 13:41 15:41 15:41   18:26 18:26     

5:03 5:03   6:23 6:23 7:02 7:02  8:37 8:37    13:43 13:43 14:43 14:43  15:43 15:43 16:43 16:43  18:43 18:43   22:28 22:28 6:28 6:28  9:43 9:43 13:43 13:43 15:43 15:43   18:28 18:28     

5:05 5:05   6:25 6:25 7:04 7:04  8:39 8:39    13:45 13:45 14:45 14:45  15:45 15:45 16:45 16:45  18:45 18:45   22:30 22:30 6:30 6:30  9:45 9:45 13:45 13:45 15:45 15:45   18:30 18:30     

5:08 5:08   6:28 6:28 7:07 7:07  8:42 8:42    13:48 13:48 14:48 14:48  15:48 15:48 16:48 16:48  18:48 18:48   22:33 22:33 6:33 6:33  9:48 9:48 13:48 13:48 15:48 15:48   18:33 18:33     

5:10 5:10   6:30 6:30 7:09 7:09  8:44 8:44    13:50 13:50 14:50 14:50  15:50 15:50 16:50 16:50  18:50 18:50   22:35 22:35 l6:35 l6:35  9:50 9:50 13:50 13:50 15:50 15:50   l18:35 l18:35     

5:12 5:12  6:17 6:32 6:32 7:12 7:12 7:52 8:46 8:46 9:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52  15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 18:52 21:02 21:02 22:35 22:35 l6:35 l6:35 7:52 9:52 9:52 13:52 13:52 15:52 15:52 17:52 17:52 l18:35 l18:35 19:52 19:52 21:52 21:52

5:14 5:14  6:19 6:34 6:34 7:14 7:14 7:54 8:48 8:48 9:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54  15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 18:54 21:04 21:04 22:37 22:37 l6:37 l6:37 7:54 9:54 9:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 17:54 l18:37 l18:37 19:54 19:54 21:54 21:54

5:16 5:16 5:39 6:21 6:36 6:36 7:16 7:16 7:56 8:50 8:50 9:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56  15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 18:56 21:06 21:06 22:39 22:39 l6:39 l6:39 7:56 9:56 9:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 l18:39 l18:39 19:56 19:56 21:56 21:56

5:17 5:17 5:40 6:22 6:37 6:37 7:17 7:17 7:57 8:51 8:51 9:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57  15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 18:57 21:07 21:07 22:40 22:40   7:57 9:57 9:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57   19:57 19:57 21:57 21:57

5:18 5:18 5:41 6:23 6:38 6:38 7:18 7:18 7:58 8:52 8:52 9:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58  15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 18:58 21:08 21:08 22:41 22:41   7:58 9:58 9:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58   19:58 19:58 21:58 21:58

5:19 5:19 5:42 6:24 6:39 6:39 7:19 7:19 7:59 8:53 8:53 9:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59  15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 18:59 21:09 21:09 22:42 22:42   7:59 9:59 9:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59   19:59 19:59 21:59 21:59

5:20 5:20 5:43 6:25 6:40 6:40 7:20 7:20 8:00 8:54 8:54 10:00 12:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00  16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:10 21:10 22:43 22:43   8:00 10:00 10:00 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00   20:00 20:00 22:00 22:00

5:22 5:22 5:45 6:27 6:42 6:42 7:22 7:22 8:02 8:56 8:56 10:02 12:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02  16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:12 21:12 22:45 22:45   8:02 10:02 10:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02   20:02 20:02 22:02 22:02

5:24 5:24 K K K K 7:24 7:24 8:04 8:58 8:58 10:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04  16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 19:04 21:14 21:14 K K   8:04 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04   20:04 20:04 K K

5:26 5:26 K K K K 7:26 7:26 8:06 9:00 9:00 10:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06  16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:16 21:16 K K   8:06 10:06 10:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06   20:06 20:06 K K

5:28 5:28 5:47 6:29 K K 7:28 7:28 8:08 9:02 9:02 10:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08  16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:18 21:18 22:47 22:47   8:08 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08   20:08 20:08 22:04 22:04

K K K K 6:43 6:43 K K K K K K K K K K K K 15:13 K K K K K K K K K l22:48 l22:48   K K K K K K K K K   K K K K

K K K K 6:48 6:48 K K K K K K K K K K K K 15:18 K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K   K K K K

5:31 5:31 5:51 6:33 6:51 6:51 7:31 7:31 8:11 9:05 9:05 10:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 15:21 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 19:11 21:21 21:21 22:51 22:51   8:11 10:11 10:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11   20:11 20:11 22:08 22:08

5:33 5:33 5:53 6:35 6:53 6:53 7:33 7:33 8:13 9:07 9:07 10:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:23 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13 19:13 21:23 21:23 22:53 22:53   8:13 10:13 10:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13   20:13 20:13 22:10 22:10

5:34 5:34 5:54 6:36 6:54 6:54 7:34 7:34 8:14   10:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 15:24 16:14 16:14 17:13 17:13 18:14 19:14 19:14 21:23 21:23     8:13 10:13 10:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13   20:13 20:13 22:10 22:10

K K K K K K K K 8:15   K K 13:15 K K K K 15:25 K K 17:14 17:14 K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

K K K K K K K K 8:17   K K 13:17 K K K K 15:27 K K 17:16 17:16 K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

5:38 5:38 K 6:40 6:58 6:58 K K 8:19   K K 13:19 K K K K 15:29 K K 17:18 17:18 K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

5:40 5:40 K 6:42 K K K K 8:21   K K 13:21 K K K K 15:31 K K 17:20 17:20 K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

K K K K 7:01 7:01 K K K   K K K K K K K 15:36 K K K K K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

K K 5:57 K   7:37 7:37 K   10:17 12:17 K 14:17 14:17 15:17 15:17  16:17 16:17 K K 18:17 19:17 19:17 l21:26 l21:26     8:16 10:16 10:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16   20:16 20:16 22:13 22:13

K K 5:59 K   7:39 7:39 K   10:19 12:19 K 14:19 14:19 15:19 15:19  16:19 16:19 K K 18:19 19:19 19:19 l21:28 l21:28     8:18 10:18 10:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18   20:18 20:18 22:15 22:15

5:45 5:45 K 6:47   K K 8:26   K K 13:26 K K K K  K K 17:25 17:25 K K K K K     K K K K K K K K K   K K K K

K K 6:01 K   7:41 7:41 K   10:21 12:21 K 14:21 14:21 15:21 15:21  16:21 16:21 K K 18:21 19:21 19:21 l21:30 l21:30     8:20 10:20 10:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20   20:20 20:20 22:17 22:17

5:47 5:47 6:03 6:49   7:43 7:43 8:28   10:23 12:23 13:28 14:23 14:23 15:23 15:23  16:23 16:23 17:27 17:27 18:23 19:23 19:23 l21:32 l21:32     8:22 10:22 10:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22   20:22 20:22 22:19 22:19

5:49 5:49 6:05 6:51   7:45 7:45 l8:30   l10:25 l12:25 13:30 14:25 14:25 15:25 15:25  l16:25 l16:25 17:29 17:29 l18:25 19:25 19:25 l21:34 l21:34     8:24 10:24 10:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24   20:24 20:24 22:21 22:21

   6:53   7:47 7:47 l8:32   l10:27 l12:27 13:32 14:27 14:27 15:27 15:27  l16:27 l16:27 17:31 17:31 l18:27 19:27 19:27       8:26 10:26 10:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26   20:26 20:26   

       7:49                                        

43,700 16,100 21,400 40,100 37,400 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 831,800

43,700 16,100 21,400 40,100 37,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 832,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 26.12., 1.1., 2.4., 4.4., 1.5., 8.5. a od 4.7. do 5.7.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

a

l

X

6

+

bf

ce

cf

Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 29.08.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

729 Radovesice,náves

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,škola

773 Dušníky

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

772 Přestavlky,rozc.1.0

772 Přestavlky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

667 Kyškovice

667 Vědomice,rozc.0.7

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

668 Brzánky,rozc.

654 Hoštka,žel.st. g

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

651 Štětí,zdymadla g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,centrum g

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.12.2020

Platí od 29.08.2021

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 108 112 110 116 116 118 120 120 114 122 144 144 124 124 146 146 126 126 128 130 130 132 132 134 134 136 138 138 140 140 142 142 152 152 154 154 156 156 158 158 160 162 162 164 164 166 166

X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:13     7:01 8:13 8:13 9:28    11:33   12:28 12:28   13:33 13:33  14:28 14:28 15:33 15:33 16:28 16:28 17:33   19:28 19:28     7:30 7:30 9:30 9:30 13:30 13:30 15:30   17:30 17:30 19:30 19:30

  5:15     7:03 8:15 8:15 9:30    11:35   12:30 12:30   13:35 13:35  14:30 14:30 15:35 15:35 16:30 16:30 17:35   19:30 19:30     7:32 7:32 9:32 9:32 13:32 13:32 15:32   17:32 17:32 19:32 19:32

4:26 4:26 5:16  6:11 6:11  7:06 8:16 8:16 9:31   10:51 11:36   12:31 12:31   13:36 13:36  14:31 14:31 15:36 15:36 16:31 16:31 17:36   19:31 19:31     7:32 7:32 9:32 9:32 13:32 13:32 15:32   17:32 17:32 19:32 19:32

4:28 4:28 5:18  6:13 6:13  7:08 8:18 8:18 9:33   10:53 11:38   12:33 12:33   13:38 13:38  14:33 14:33 15:38 15:38 16:33 16:33 17:38   19:33 19:33     7:34 7:34 9:34 9:34 13:34 13:34 15:34   17:34 17:34 19:34 19:34

K K 5:20  6:15 6:15  7:10 8:20 8:20 9:35   K 11:40   K K   13:40 13:40  K K 15:40 15:40 K K 17:40   19:35 19:35     7:36 7:36 9:36 9:36 13:36 13:36 15:36   17:36 17:36 19:36 19:36

4:30 4:30 K  K K  K K K K   10:55 K   12:35 12:35   K K  14:35 14:35 K K 16:35 16:35 K   K K     K K K K K K K   K K K K

K K 5:22  6:17 6:17  7:12 8:22 8:22 9:37   K 11:42   K K   13:42 13:42  K K 15:42 15:42 K K 17:42   19:37 19:37     7:38 7:38 9:38 9:38 13:38 13:38 15:38   17:38 17:38 19:38 19:38

K K 5:24  6:19 6:19  7:14 8:24 8:24 9:39   K 11:44   K K   13:44 13:44  K K 15:44 15:44 K K 17:44   19:39 19:39     7:40 7:40 9:40 9:40 13:40 13:40 15:40   17:40 17:40 19:40 19:40

K K K 5:45 K K  K K K K   K K   K K   K K  K K K K K K K   K K     K K K K K K K   K K K K

K K K 5:49 K K 7:02 K K K K   K K   K K   K K 14:14 K K K K K K K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:35 4:35 K K K K 7:07 K K K K   11:00 K   12:40 12:40   K K K 14:40 14:40 K K 16:40 16:40 K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:37 4:37 K 5:52 K K 7:09 K K K K   11:02 K   12:42 12:42   K K 14:17 14:42 14:42 K K 16:42 16:42 K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:39 4:39 K 5:54 K K 7:11 K K K K   11:04 K   12:44 12:44   K K K 14:44 14:44 K K 16:44 16:44 K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:41 4:41 K 5:56 K K 7:13 K K K K   11:06 K   12:46 12:46   K K K 14:46 14:46 K K 16:46 16:46 K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:42 4:42 5:27 5:57 6:22 6:22 7:14 7:17 8:27 8:27 9:42   11:07 11:47   12:47 12:47   13:47 13:47 14:21 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47   19:42 19:42     7:43 7:43 9:43 9:43 13:43 13:43 15:43   17:43 17:43 19:43 19:43

4:43 4:43 5:28 5:58 6:23 6:23 7:15 7:18 8:28 8:28 9:43    11:48 12:35 12:35 12:48 12:48 13:35 13:35 13:48 13:48  14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48   19:43 19:43     7:43 7:43 9:43 9:43 13:43 13:43 15:43   17:43 17:43 19:43 19:43

4:45 4:45 5:30 6:00 6:25 6:25 7:17 7:20 8:30 8:30 9:45    11:50 12:37 12:37 12:50 12:50 13:37 13:37 13:50 13:50  14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50   19:45 19:45     7:45 7:45 9:45 9:45 13:45 13:45 15:45   17:45 17:45 19:45 19:45

K K 5:33 K 6:28 6:28 K 7:23 K K K    K 12:40 12:40 K K 13:40 13:40 K K  K K K K K K K   K K     K K K K K K K   K K K K

K K 5:38 K 6:33 6:33 K 7:28 K K K    K 12:45 12:45 K K 13:45 13:45 K K  K K K K K K K   K K     K K K K K K K   K K K K

K K 5:38 K 6:33 6:33 K 7:31 K K K    K   K K   K K  K K K K K K K   K K     K K K K K K K   K K K K

4:48 4:48 K 6:03 K K 7:20 K 8:33 8:33 9:48    11:53   12:53 12:53   13:53 13:53  14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53   19:48 19:48     7:48 7:48 9:48 9:48 13:48 13:48 15:48   17:48 17:48 19:48 19:48

4:48 4:48 K 6:03 K K 7:21 K 8:33 8:33 9:48    11:53   12:53 12:53   13:53 13:53  14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53   19:48 19:48     7:48 7:48 9:48 9:48 13:48 13:48 15:48   17:48 17:48 19:48 19:48

4:50 4:50 K 6:05 K K 7:23 K 8:35 8:35 9:50    11:55   12:55 12:55   13:55 13:55  14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55   19:50 19:50     7:50 7:50 9:50 9:50 13:50 13:50 15:50   17:50 17:50 19:50 19:50

4:50 4:50 K 6:05 K K 7:25 K 8:35 8:35 9:50    11:55   12:55 12:55   13:55 13:55  14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55   19:50 19:50     7:50 7:50 9:50 9:50 13:50 13:50 15:50   17:50 17:50 19:50 19:50

4:52 4:52 K 6:07 K K 7:27 K 8:37 8:37 9:52    11:57   12:57 12:57   13:57 13:57  14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57   19:52 19:52     7:52 7:52 9:52 9:52 13:52 13:52 15:52   17:52 17:52 19:52 19:52

4:54 4:54 K 6:09 K K 7:29 K 8:39 8:39 9:54    11:59   12:59 12:59   13:59 13:59  14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59   19:54 19:54     7:54 7:54 9:54 9:54 13:54 13:54 15:54   17:54 17:54 19:54 19:54

4:56 4:56 5:41 6:11 6:36 6:36 l7:31 l7:34 8:41 8:41 9:56    12:01   13:01 13:01   14:01 14:01  15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01 18:01   19:56 19:56     7:56 7:56 9:56 9:56 13:56 13:56 15:56   17:56 17:56 19:56 19:56

4:57 4:57 5:42 6:12 6:37 6:37 l7:32 l7:35 8:42 8:42 9:57    12:02   13:02 13:02   14:02 14:02  15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02   19:57 19:57     7:57 7:57 9:57 9:57 13:57 13:57 15:57   17:57 17:57 19:57 19:57

4:58 4:58 5:43 6:13 6:38 6:38 7:33 7:36 8:43 8:43 9:58    12:03   13:03 13:03   14:03 14:03  15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03   19:58 19:58     7:58 7:58 9:58 9:58 13:58 13:58 15:58   17:58 17:58 19:58 19:58

4:59 4:59 5:44 6:14 6:39 6:39 7:34 7:37 8:44 8:44 9:59    12:04   13:04 13:04   14:04 14:04  15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04   19:59 19:59     7:59 7:59 9:59 9:59 13:59 13:59 15:59   17:59 17:59 19:59 19:59

5:00 5:00 5:45 6:15 6:40 6:40 7:35 7:38 8:45 8:45 10:00 10:45 10:45  12:05   13:05 13:05   14:05 14:05  15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05   20:00 20:00   5:05 5:05 8:00 8:00 10:00 10:00 14:00 14:00 16:00 17:05 17:05 18:00 18:00 20:00 20:00

5:02 5:02 5:47 6:17 6:42 6:42 7:37 7:40 8:47 8:47  10:47 10:47  12:07   13:07 13:07   14:07 14:07  15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07   20:02 20:02   5:07 5:07 8:02 8:02 10:02 10:02 14:02 14:02 16:02 17:07 17:07     

5:05 5:05 5:50 6:20 6:45 6:45 7:40 7:43 8:50 8:50  10:50 10:50  12:10   13:10 13:10   14:10 14:10  15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10   20:05 20:05   5:10 5:10 8:05 8:05 10:05 10:05 14:05 14:05 16:05 17:10 17:10     

5:07 5:07   6:47 6:47   8:52 8:52  10:52 10:52     13:12 13:12   14:12 14:12  15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12  18:52 18:52   21:12 21:12 5:12 5:12 8:07 8:07 10:07 10:07 14:07 14:07  17:12 17:12     

5:09 5:09   6:49 6:49   8:54 8:54  10:54 10:54     13:14 13:14   14:14 14:14  15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14  18:54 18:54   21:14 21:14 5:14 5:14 8:09 8:09 10:09 10:09 14:09 14:09  17:14 17:14     

5:12 5:12   6:52 6:52   8:57 8:57  10:57 10:57     13:17 13:17   14:17 14:17  15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17  18:57 18:57   21:17 21:17 5:17 5:17 8:12 8:12 10:12 10:12 14:12 14:12  17:17 17:17     

5:14 5:14   6:54 6:54   8:59 8:59  10:59 10:59     13:19 13:19   14:19 14:19  15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19  18:59 18:59   21:19 21:19 5:19 5:19 8:14 8:14 10:14 10:14 14:14 14:14  17:19 17:19     

5:16 5:16   6:56 6:56   9:01 9:01  11:01 11:01     13:21 13:21   14:21 14:21  15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21  19:01 19:01   21:21 21:21 5:21 5:21 8:16 8:16 10:16 10:16 14:16 14:16  17:21 17:21     

5:18 5:18   6:58 6:58   9:03 9:03  11:03 11:03     13:23 13:23   14:23 14:23  15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23  19:03 19:03   21:23 21:23 5:23 5:23 8:18 8:18 10:18 10:18 14:18 14:18  17:23 17:23     

5:21 5:21   7:01 7:01   9:06 9:06  11:06 11:06     13:26 13:26   14:26 14:26  15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26  19:06 19:06   21:26 21:26 5:26 5:26 8:21 8:21 10:21 10:21 14:21 14:21  17:26 17:26     

5:23 5:23   7:03 7:03   9:08 9:08  11:08 11:08     13:28 13:28   14:28 14:28  15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28  19:08 19:08   21:28 21:28 5:28 5:28 8:23 8:23 10:23 10:23 14:23 14:23  17:28 17:28     

5:25 5:25   7:05 7:05   9:10 9:10  11:10 11:10     13:30 13:30   14:30 14:30  15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30  19:10 19:10   21:30 21:30 5:30 5:30 8:25 8:25 10:25 10:25 14:25 14:25  17:30 17:30     

5:27 5:27   7:07 7:07   9:12 9:12  11:12 11:12     13:32 13:32   14:32 14:32  15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32  19:12 19:12   21:32 21:32 5:32 5:32 8:27 8:27 10:27 10:27 14:27 14:27  17:32 17:32     

K K   7:09 7:09   K K  K K     K K   K K  K K K K K K  K K   K K K K K K K K K K  K K     

5:29 5:29   K K   9:14 9:14  11:14 11:14     13:34 13:34   14:34 14:34  15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34  19:14 19:14   21:34 21:34 5:34 5:34 8:29 8:29 10:29 10:29 14:29 14:29  17:34 17:34     

5:31 5:31   l7:11 l7:11   9:16 9:16  11:16 11:16     13:36 13:36   14:36 14:36  15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36  19:16 19:16   21:36 21:36 5:36 5:36 8:31 8:31 10:31 10:31 14:31 14:31  17:36 17:36     

5:32 J   l7:12 J   9:17 J  11:17 J     13:37 J   14:37 J  15:37 J 16:37 J 17:37 J  19:17 J   21:37 J 5:37 J 8:32 J 10:32 J 14:32 J  17:37 J     

5:34 5:34   l7:14 l7:14   9:19 9:19  11:19 11:19     13:39 13:39   14:39 14:39  15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39  19:19 19:19   21:39 21:39 5:39 5:39 8:34 8:34 10:34 10:34 14:34 14:34  17:39 17:39     

5:36 5:36   7:16 7:16   9:21 9:21  11:21 11:21     13:41 13:41   14:41 14:41  15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41  19:21 19:21   21:41 21:41 5:41 5:41 8:36 8:36 10:36 10:36 14:36 14:36  17:41 17:41     

5:38 5:38   7:18 7:18   9:23 9:23  11:23 11:23     13:43 13:43   14:43 14:43  15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43  19:23 19:23   21:43 21:43 5:43 5:43 8:38 8:38 10:38 10:38 14:38 14:38  17:43 17:43     

5:39 5:39                13:44 13:44   14:44 14:44  15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44      21:44 21:44 5:44 5:44 8:39 8:39 10:39 10:39 14:39 14:39  17:44 17:44     

5:40 5:40                13:45 13:45   14:45 14:45  15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45      21:45 21:45 5:45 5:45 8:40 8:40 10:40 10:40 14:40 14:40  17:45 17:45     

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 831,500

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 831,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., od 1.3. do 7.3., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.

nejede od 29.8. do 31.8., 27.10. a 29.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

cf

db

fc

fc

a

l

K

H

X

6

+

ce

651 Štětí,sídliště g
Délka spoje 13.12.2020 [km] 

Délka spoje 29.08.2021 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,hotelový dům g

654 Hoštka,Na vyhlídce g
651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,záv. g

654 Hoštka,žel.st. g
654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka g

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

772 Přestavlky,rozc.1.0

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

772 Přestavlky

772 Přestavlky

773 Dušníky

773 Dušníky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,škola

771 Budyně n.Ohří,Pražská

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

777 Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

729 Radovesice,náves

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1960,800 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 30.08.2021 - 31.12.2021 2339,200 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,6 30.08.2021 - 31.12.2021 2459,6 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 30.08.2021 - 31.12.2021 2339,200 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 30.08.2021 - 31.12.2021 2597,200 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2468,200 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 15,600 30.08.2021 - 29.10.2021 62,400 SC_12 4
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 30.08.2021 - 31.12.2021 2433,800 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2408,000 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 26,500 30.08.2021 - 31.12.2021 2279,000 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 30.08.2021 - 31.12.2021 2313,400 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 15,800 30.08.2021 - 29.10.2021 63,200 SC_12 4
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 30.08.2021 - 31.12.2021 2330,600 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 30.08.2021 - 31.12.2021 2132,800 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 30.08.2021 - 31.12.2021 1255,600 SC_12 86
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 151 17,000 01.09.2021 - 31.12.2021 1394,000 SC_12 82
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 152 17,100 01.09.2021 - 31.12.2021 1402,200 SC_12 82
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 30,400 30.08.2021 - 31.12.2021 2614,400 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2924,000 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 34,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2984,200 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2924,000 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 30,400 30.08.2021 - 31.12.2021 2614,400 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2898,200 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1324,400 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 30.08.2021 - 31.12.2021 2941,200 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 34,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2984,200 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1290,000 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1324,400 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 30.08.2021 - 31.12.2021 2545,600 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 34,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2984,200 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2924,000 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 30,400 30.08.2021 - 31.12.2021 2614,400 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2924,000 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 34,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2984,200 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 30.08.2021 - 31.12.2021 2072,600 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 34,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2984,200 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2924,000 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 34,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2984,200 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2924,000 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 34,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2984,200 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2924,000 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 30,400 30.08.2021 - 31.12.2021 2614,400 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2924,000 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 30,400 30.08.2021 - 30.12.2021 2584,000 SC_12 85
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 30.08.2021 - 30.12.2021 2405,500 SC_12 85
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,300 30.08.2021 - 30.12.2021 2320,500 SC_12 85
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 30.08.2021 - 30.12.2021 2405,500 SC_12 85
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 30.08.2021 - 31.12.2021 868,600 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 30.08.2021 - 31.12.2021 2072,600 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 24,600 30.08.2021 - 31.12.2021 2115,600 SC_12 86
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 30.08.2021 - 30.12.2021 773,500 SC_12 85
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 30,400 29.08.2021 - 26.12.2021 1185,600 SC_12 39
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 29.08.2021 - 26.12.2021 1154,400 SC_12 39
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 30,400 29.08.2021 - 26.12.2021 1185,600 SC_12 39
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 29.08.2021 - 26.12.2021 1154,400 SC_12 39
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 30,400 29.08.2021 - 26.12.2021 1185,600 SC_12 39
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 29.08.2021 - 26.12.2021 1154,400 SC_12 39
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 30,400 29.08.2021 - 26.12.2021 1185,600 SC_12 39
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 29.08.2021 - 26.12.2021 1154,400 SC_12 39
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 30,400 29.08.2021 - 26.12.2021 1155,200 SC_12 38
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 29.08.2021 - 26.12.2021 1154,400 SC_12 39
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 30,400 29.08.2021 - 26.12.2021 1155,200 SC_12 38
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 29.08.2021 - 26.12.2021 1124,800 SC_12 38
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 30,400 29.08.2021 - 26.12.2021 699,200 SC_12 23
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 29.08.2021 - 26.12.2021 680,800 SC_12 23
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,400 29.08.2021 - 26.12.2021 354,200 SC_12 23
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 29.08.2021 - 26.12.2021 345,000 SC_12 23
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1530,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1444,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 11,800 30.08.2021 - 29.10.2021 47,200 SC_12 4
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1479,200 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1496,400 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1212,600 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1496,400 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,800 30.08.2021 - 29.10.2021 47,200 SC_12 4
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1410,400 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1530,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1410,400 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1444,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1410,400 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1444,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1496,400 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1126,600 SC_12 86

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2021

Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1410,400 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1530,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1496,400 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1444,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1496,400 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1530,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 30.08.2021 - 30.12.2021 1479,000 SC_12 85
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1530,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 30.08.2021 - 30.12.2021 1445,000 SC_12 85
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 30.08.2021 - 30.12.2021 1462,000 SC_12 85
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 30.08.2021 - 30.12.2021 1394,000 SC_12 85
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 30.08.2021 - 30.12.2021 1513,000 SC_12 85
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 19,200 01.09.2021 - 31.12.2021 1574,400 SC_12 82
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 30.08.2021 - 31.12.2021 197,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 30.08.2021 - 31.12.2021 240,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 30.08.2021 - 31.12.2021 240,800 SC_12 86
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 30.08.2021 - 30.12.2021 195,500 SC_12 85
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 30.08.2021 - 30.12.2021 170,000 SC_12 85
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 29.08.2021 - 26.12.2021 678,600 SC_12 39
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 29.08.2021 - 26.12.2021 694,200 SC_12 39
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 29.08.2021 - 26.12.2021 678,600 SC_12 39
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 29.08.2021 - 26.12.2021 694,200 SC_12 39
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 29.08.2021 - 26.12.2021 661,200 SC_12 38
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 29.08.2021 - 26.12.2021 676,400 SC_12 38
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 29.08.2021 - 26.12.2021 64,400 SC_12 23
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 29.08.2021 - 26.12.2021 418,600 SC_12 23
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1118,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1135,200 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1014,800 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1032,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 30.08.2021 - 31.12.2021 817,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1032,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1014,800 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1032,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 30.08.2021 - 31.12.2021 817,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 30.08.2021 - 31.12.2021 301,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 30.08.2021 - 31.12.2021 834,200 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1014,800 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1032,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1118,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1032,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1014,800 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1135,200 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1014,800 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1032,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1014,800 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1032,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1014,800 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1032,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 30.08.2021 - 30.12.2021 416,500 SC_12 85
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1032,000 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 30.08.2021 - 31.12.2021 713,800 SC_12 86
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 30.08.2021 - 31.12.2021 301,000 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1625,400 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1616,800 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1462,000 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1496,400 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 01.09.2021 - 31.12.2021 590,400 SC_12 82
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1453,400 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1462,000 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1453,400 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1462,000 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1453,400 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1462,000 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1616,800 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1582,400 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 30.08.2021 - 31.12.2021 1573,800 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1625,400 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1453,400 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 30.08.2021 - 31.12.2021 1505,000 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1453,400 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1462,000 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1453,400 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1462,000 SC_12 86
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 30.08.2021 - 30.12.2021 1598,000 SC_12 85
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 30.08.2021 - 30.12.2021 1606,500 SC_12 85
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 01.09.2021 - 31.12.2021 598,600 SC_12 82
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 4,700 30.08.2021 - 31.12.2021 404,200 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 38,100 30.08.2021 - 31.12.2021 3276,600 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 13,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1135,200 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 39,500 30.08.2021 - 31.12.2021 3397,000 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 2,100 30.08.2021 - 31.12.2021 180,600 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 26,800 30.08.2021 - 31.12.2021 2304,800 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 15,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1298,600 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1032,000 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 14,500 30.08.2021 - 31.12.2021 1247,000 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 19,700 30.08.2021 - 31.12.2021 1694,200 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 1,800 30.08.2021 - 31.12.2021 154,800 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 19,700 30.08.2021 - 31.12.2021 1694,200 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 11,300 30.08.2021 - 31.12.2021 971,800 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 30.08.2021 - 31.12.2021 490,200 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 4,800 30.08.2021 - 31.12.2021 412,800 LTa9 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,400 30.08.2021 - 31.12.2021 3646,400 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 2,100 30.08.2021 - 31.12.2021 180,600 SC_12 86



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 33,300 30.08.2021 - 31.12.2021 2863,800 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 2,100 30.08.2021 - 31.12.2021 180,600 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 33,300 30.08.2021 - 31.12.2021 2863,800 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 37,500 30.08.2021 - 31.12.2021 3225,000 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 33,300 30.08.2021 - 31.12.2021 2863,800 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 6,000 30.08.2021 - 31.12.2021 516,000 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,600 30.08.2021 - 31.12.2021 2373,600 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 14,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1281,400 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 17,600 30.08.2021 - 30.12.2021 1496,000 SC_12 85
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 32,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2812,200 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 1,800 30.08.2021 - 30.12.2021 153,000 SC_12 85
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 32,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2812,200 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 130 37,700 30.08.2021 - 30.12.2021 3204,500 SC_12 85
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 32,700 30.08.2021 - 31.12.2021 2812,200 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 132 2,800 30.08.2021 - 30.12.2021 238,000 SC_12 85
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 133 28,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2408,000 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 135 41,800 30.08.2021 - 31.12.2021 3594,800 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 137 6,000 30.08.2021 - 31.12.2021 516,000 SC_12 86
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 139 37,100 30.08.2021 - 30.12.2021 3153,500 SC_12 85
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 141 37,100 30.08.2021 - 30.12.2021 3153,500 SC_12 85
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 18,600 30.08.2021 - 31.12.2021 1599,600 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 30.08.2021 - 31.12.2021 2932,600 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 37,000 30.08.2021 - 31.12.2021 3182,000 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 17,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1530,800 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 30.08.2021 - 31.12.2021 3061,600 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 17,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1530,800 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 16,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1384,600 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 30.08.2021 - 31.12.2021 2932,600 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 30.08.2021 - 31.12.2021 1694,200 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 30.08.2021 - 31.12.2021 808,400 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 35,600 30.08.2021 - 31.12.2021 3061,600 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 17,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1530,800 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 10,600 30.08.2021 - 30.12.2021 901,000 SC_12 85
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 30.08.2021 - 31.12.2021 498,800 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 17,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1530,800 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 18,600 30.08.2021 - 31.12.2021 1599,600 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 9,400 30.08.2021 - 30.12.2021 799,000 SC_12 85
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 30.08.2021 - 31.12.2021 77,400 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 9,900 30.08.2021 - 30.12.2021 841,500 SC_12 85
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 30.08.2021 - 31.12.2021 1513,600 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1548,000 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1307,200 SC_12 86
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10,600 29.08.2021 - 26.12.2021 243,800 SC_12 23
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 30.08.2021 - 31.12.2021 954,600 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1152,400 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 30.08.2021 - 31.12.2021 989,000 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 30.08.2021 - 31.12.2021 980,400 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 30.08.2021 - 31.12.2021 989,000 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1462,000 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 15,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1367,400 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1384,600 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 30.08.2021 - 31.12.2021 1057,800 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 30.08.2021 - 31.12.2021 980,400 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,700 30.08.2021 - 31.12.2021 1436,200 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1462,000 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 16,700 30.08.2021 - 31.12.2021 1436,200 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 30.08.2021 - 31.12.2021 980,400 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1126,600 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1152,400 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1126,600 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1152,400 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 13,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1126,600 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 13,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1152,400 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 13,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1126,600 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 13,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1152,400 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,500 30.08.2021 - 30.12.2021 977,500 SC_12 85
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 30.08.2021 - 31.12.2021 172,000 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 30.08.2021 - 31.12.2021 172,000 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,600 30.08.2021 - 31.12.2021 481,600 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 30.08.2021 - 31.12.2021 378,400 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,600 30.08.2021 - 31.12.2021 567,600 SC_12 86
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 29.08.2021 - 26.12.2021 269,100 SC_12 23
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 29.08.2021 - 26.12.2021 241,500 SC_12 23
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 30.08.2021 - 31.12.2021 2631,600 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,600 30.08.2021 - 31.12.2021 2545,600 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 30.08.2021 - 31.12.2021 3612,000 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 30.08.2021 - 31.12.2021 4076,400 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 30.08.2021 - 31.12.2021 3250,800 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 30.08.2021 - 31.12.2021 3646,400 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 19,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1651,200 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2666,000 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,300 30.08.2021 - 31.12.2021 1573,800 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 30.08.2021 - 31.12.2021 4042,000 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,600 30.08.2021 - 31.12.2021 2545,600 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 30.08.2021 - 31.12.2021 4042,000 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 30.08.2021 - 31.12.2021 1677,000 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 30.08.2021 - 31.12.2021 4265,600 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 30.08.2021 - 31.12.2021 4136,600 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,600 30.08.2021 - 31.12.2021 2545,600 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 30.08.2021 - 31.12.2021 4368,800 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1720,000 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 30.08.2021 - 31.12.2021 4042,000 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,100 30.08.2021 - 31.12.2021 610,600 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 30.08.2021 - 31.12.2021 4042,000 SC_12 86



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 30.08.2021 - 31.12.2021 4033,400 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 30.08.2021 - 31.12.2021 4042,000 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 30.08.2021 - 31.12.2021 4136,600 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 30.08.2021 - 31.12.2021 2545,600 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 30.08.2021 - 31.12.2021 4033,400 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 30.08.2021 - 30.12.2021 4097,000 SC_12 85
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,600 30.08.2021 - 30.12.2021 2516,000 SC_12 85
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 31,000 30.08.2021 - 30.12.2021 2635,000 SC_12 85
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 30.08.2021 - 30.12.2021 1479,000 SC_12 85
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 30.08.2021 - 30.12.2021 3986,500 SC_12 85
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 30.08.2021 - 30.12.2021 1598,000 SC_12 85
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,400 30.08.2021 - 30.12.2021 2584,000 SC_12 85
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 16,900 01.09.2021 - 31.12.2021 1385,800 SC_12 82
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 143 8,800 01.09.2021 - 31.12.2021 721,600 SC_12 82
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 48,200 29.08.2021 - 26.12.2021 1879,800 SC_12 39
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 48,100 29.08.2021 - 26.12.2021 1875,900 SC_12 39
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 48,200 29.08.2021 - 26.12.2021 1879,800 SC_12 39
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 48,100 29.08.2021 - 26.12.2021 1875,900 SC_12 39
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 48,200 29.08.2021 - 26.12.2021 1831,600 SC_12 38
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 48,100 29.08.2021 - 26.12.2021 1827,800 SC_12 38
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 47,500 29.08.2021 - 26.12.2021 1805,000 SC_12 38
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 47,400 29.08.2021 - 26.12.2021 1801,200 SC_12 38
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 30.08.2021 - 31.12.2021 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 30.08.2021 - 31.12.2021 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 30.08.2021 - 30.12.2021 1972,000 SC_12 85
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 30.08.2021 - 30.12.2021 1946,500 SC_12 85
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 30.08.2021 - 30.12.2021 1972,000 SC_12 85
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 30.08.2021 - 30.12.2021 1946,500 SC_12 85
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 30.08.2021 - 30.12.2021 1972,000 SC_12 85
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 30.08.2021 - 30.12.2021 1819,000 SC_12 85
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 30.08.2021 - 30.12.2021 1887,000 SC_12 85
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 29.08.2021 - 26.12.2021 870,200 SC_12 38
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 29.08.2021 - 26.12.2021 881,600 SC_12 38
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 29.08.2021 - 26.12.2021 893,100 SC_12 39
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 29.08.2021 - 26.12.2021 904,800 SC_12 39
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 29.08.2021 - 26.12.2021 893,100 SC_12 39
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 29.08.2021 - 26.12.2021 904,800 SC_12 39
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 29.08.2021 - 26.12.2021 893,100 SC_12 39
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 29.08.2021 - 26.12.2021 904,800 SC_12 39
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 29.08.2021 - 26.12.2021 870,200 SC_12 38
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 29.08.2021 - 26.12.2021 904,800 SC_12 39
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 29.08.2021 - 26.12.2021 870,200 SC_12 38
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 29.08.2021 - 26.12.2021 843,600 SC_12 38
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 29.08.2021 - 26.12.2021 870,200 SC_12 38
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 29.08.2021 - 26.12.2021 843,600 SC_12 38
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 30.08.2021 - 31.12.2021 3758,200 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 30.08.2021 - 31.12.2021 3835,600 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1384,600 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1814,600 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1840,400 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1960,800 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 30.08.2021 - 31.12.2021 3448,600 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 30.08.2021 - 31.12.2021 3354,000 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,9 30.08.2021 - 31.12.2021 3259,4 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 30.08.2021 - 31.12.2021 1814,600 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1960,800 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2150,000 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 30.08.2021 - 31.12.2021 946,000 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 30.08.2021 - 31.12.2021 2881,000 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 30.08.2021 - 31.12.2021 3431,400 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 30.08.2021 - 31.12.2021 1771,600 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 30.08.2021 - 31.12.2021 1677,000 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 30.08.2021 - 31.12.2021 1771,600 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1754,400 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 30.08.2021 - 31.12.2021 2150,000 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1788,800 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 30.08.2021 - 31.12.2021 3543,200 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 30.08.2021 - 31.12.2021 3913,000 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 30.08.2021 - 31.12.2021 3543,200 SC_12 86



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 30.08.2021 - 31.12.2021 3551,800 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1496,400 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 30.08.2021 - 31.12.2021 524,600 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 30.08.2021 - 31.12.2021 3543,200 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 30.08.2021 - 31.12.2021 3913,000 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 30.08.2021 - 31.12.2021 3921,600 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 30.08.2021 - 31.12.2021 3551,800 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 30.08.2021 - 31.12.2021 1771,600 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 30.08.2021 - 31.12.2021 3913,000 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 30.08.2021 - 31.12.2021 3543,200 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1788,800 SC_12 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 30.08.2021 - 30.12.2021 2941,000 SC_12 85
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 30.08.2021 - 30.12.2021 1623,500 SC_12 85
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 30.08.2021 - 30.12.2021 1674,500 SC_12 85
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 30.08.2021 - 30.12.2021 1768,000 SC_12 85
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 30.08.2021 - 30.12.2021 1742,500 SC_12 85
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 144 7,400 01.09.2021 - 31.12.2021 606,800 SC_12 82
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 146 7,400 01.09.2021 - 31.12.2021 606,800 SC_12 82
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 21,600 29.08.2021 - 26.12.2021 820,800 SC_12 38
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,800 29.08.2021 - 26.12.2021 828,400 SC_12 38
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,600 29.08.2021 - 26.12.2021 803,400 SC_12 39
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 41,300 29.08.2021 - 26.12.2021 1610,700 SC_12 39
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 41,200 29.08.2021 - 26.12.2021 1606,800 SC_12 39
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 41,300 29.08.2021 - 26.12.2021 1610,700 SC_12 39
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 41,200 29.08.2021 - 26.12.2021 1606,800 SC_12 39
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 41,300 29.08.2021 - 26.12.2021 1610,700 SC_12 39
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 41,200 29.08.2021 - 26.12.2021 1606,800 SC_12 39
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,800 29.08.2021 - 26.12.2021 811,200 SC_12 39
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,600 29.08.2021 - 26.12.2021 782,800 SC_12 38
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,800 29.08.2021 - 26.12.2021 828,400 SC_12 38
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,600 29.08.2021 - 26.12.2021 820,800 SC_12 38
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,500 29.08.2021 - 26.12.2021 741,000 SC_12 38
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,600 29.08.2021 - 26.12.2021 782,800 SC_12 38
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,500 29.08.2021 - 26.12.2021 741,000 SC_12 38
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,100 29.08.2021 - 26.12.2021 393,300 SC_12 23
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 30.08.2021 - 31.12.2021 3801,200 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 30.08.2021 - 31.12.2021 1290,000 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 30.08.2021 - 31.12.2021 3801,200 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 30.08.2021 - 31.12.2021 1771,600 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 30.08.2021 - 31.12.2021 1745,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 30.08.2021 - 31.12.2021 4265,600 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 30.08.2021 - 31.12.2021 3801,200 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1702,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 30.08.2021 - 31.12.2021 3801,200 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 30.08.2021 - 31.12.2021 3852,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 30.08.2021 - 31.12.2021 1677,000 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 30.08.2021 - 31.12.2021 1702,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 30.08.2021 - 31.12.2021 4214,000 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 30.08.2021 - 31.12.2021 3852,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 30.08.2021 - 31.12.2021 3801,200 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 30.08.2021 - 31.12.2021 3852,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 30.08.2021 - 31.12.2021 1745,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 30.08.2021 - 31.12.2021 1771,600 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 30.08.2021 - 31.12.2021 1496,400 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 30.08.2021 - 31.12.2021 3852,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 30.08.2021 - 31.12.2021 4214,000 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 30.08.2021 - 31.12.2021 3852,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 30.08.2021 - 31.12.2021 4214,000 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 30.08.2021 - 31.12.2021 3852,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 30.08.2021 - 30.12.2021 4165,000 SC_12 85
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 30.08.2021 - 31.12.2021 3852,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 30.08.2021 - 30.12.2021 1657,500 SC_12 85
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 30.08.2021 - 31.12.2021 3852,800 SC_12 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 30.08.2021 - 30.12.2021 4360,500 SC_12 85
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 30.08.2021 - 30.12.2021 3808,000 SC_12 85
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 30.08.2021 - 30.12.2021 2176,000 SC_12 85
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 30.08.2021 - 30.12.2021 2218,500 SC_12 85
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 30.08.2021 - 30.12.2021 2737,000 SC_12 85
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 29.08.2021 - 26.12.2021 1615,000 SC_12 38
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 29.08.2021 - 26.12.2021 570,000 SC_12 38
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 29.08.2021 - 26.12.2021 1657,500 SC_12 39
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 29.08.2021 - 26.12.2021 1680,900 SC_12 39
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 29.08.2021 - 26.12.2021 1615,000 SC_12 38
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 29.08.2021 - 26.12.2021 1680,900 SC_12 39
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 29.08.2021 - 26.12.2021 558,600 SC_12 38
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 29.08.2021 - 26.12.2021 1637,800 SC_12 38
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 29.08.2021 - 26.12.2021 338,100 SC_12 23
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 26,100 29.08.2021 - 26.12.2021 600,300 SC_12 23
Součet 801277,500



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5745,600 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 03.01.2022 - 30.12.2022 6854,400 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7207,200 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 03.01.2022 - 30.12.2022 6854,400 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 03.01.2022 - 30.12.2022 7610,400 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7131,600 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7056,000 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 26,500 03.01.2022 - 30.12.2022 6678,000 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6778,800 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6829,200 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6249,600 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 03.01.2022 - 30.12.2022 3679,200 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 151 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 152 17,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4309,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8492,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3880,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 03.01.2022 - 30.12.2022 8618,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3780,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3880,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 34,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8744,400 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 03.01.2022 - 30.12.2022 8568,000 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7131,600 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,300 03.01.2022 - 30.12.2022 6879,600 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7131,600 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2545,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6073,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 24,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6199,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2293,200 SC_12 252
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3435,200 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3435,200 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3435,200 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3435,200 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3435,200 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 30,400 01.01.2022 - 31.12.2022 3435,200 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3344,800 SC_12 113
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 30,400 01.01.2022 - 26.12.2022 1884,800 SC_12 62
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 01.01.2022 - 26.12.2022 1835,200 SC_12 62
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,400 01.01.2022 - 26.12.2022 954,800 SC_12 62
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 01.01.2022 - 26.12.2022 930,000 SC_12 62
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4334,400 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3553,200 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3301,200 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4233,600 SC_12 252

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2022

Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4334,400 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 19,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4838,400 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 03.01.2022 - 30.12.2022 579,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 03.01.2022 - 30.12.2022 705,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 03.01.2022 - 30.12.2022 705,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 03.01.2022 - 30.12.2022 579,600 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 03.01.2022 - 30.12.2022 504,000 SC_12 252
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 1966,200 SC_12 113
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2011,400 SC_12 113
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 1966,200 SC_12 113
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2011,400 SC_12 113
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 01.01.2022 - 31.12.2022 1966,200 SC_12 113
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2011,400 SC_12 113
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 01.01.2022 - 26.12.2022 173,600 SC_12 62
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 01.01.2022 - 26.12.2022 1128,400 SC_12 62
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3326,400 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2394,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2394,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 03.01.2022 - 30.12.2022 882,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 03.01.2022 - 30.12.2022 2444,400 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3276,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3326,400 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1234,800 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2091,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 03.01.2022 - 30.12.2022 882,000 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1814,400 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4636,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4410,000 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 SC_12 252
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 03.01.2022 - 30.12.2022 1839,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 4,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1184,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 38,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9601,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 13,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3326,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 39,500 03.01.2022 - 30.12.2022 9954,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 2,100 03.01.2022 - 30.12.2022 529,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 26,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6753,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 15,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3805,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 14,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3654,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 19,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4964,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 1,800 03.01.2022 - 30.12.2022 453,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 19,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4964,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 11,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2847,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1436,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 4,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1209,600 LTa9 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,400 03.01.2022 - 30.12.2022 10684,800 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 2,100 03.01.2022 - 30.12.2022 529,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 33,300 03.01.2022 - 30.12.2022 8391,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 2,100 03.01.2022 - 30.12.2022 529,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 33,300 03.01.2022 - 30.12.2022 8391,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 37,500 03.01.2022 - 30.12.2022 9450,000 SC_12 252



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 33,300 03.01.2022 - 30.12.2022 8391,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 6,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1512,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6955,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 14,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3754,800 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 17,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4435,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 32,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8240,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 1,800 03.01.2022 - 30.12.2022 453,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 32,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8240,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 130 37,700 03.01.2022 - 30.12.2022 9500,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 32,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8240,400 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 132 2,800 03.01.2022 - 30.12.2022 705,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 133 28,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7056,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 135 41,800 03.01.2022 - 30.12.2022 10533,600 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 137 6,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1512,000 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 139 37,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9349,200 SC_12 252
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 141 37,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9349,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 18,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4687,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 03.01.2022 - 30.12.2022 8593,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 37,000 03.01.2022 - 30.12.2022 9324,000 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 03.01.2022 - 30.12.2022 8971,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4057,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 03.01.2022 - 30.12.2022 8593,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4964,400 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2368,800 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 35,600 03.01.2022 - 30.12.2022 8971,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2671,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1461,600 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 17,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4485,600 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 18,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4687,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 9,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2368,800 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 03.01.2022 - 30.12.2022 226,800 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2494,800 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 03.01.2022 - 30.12.2022 4435,200 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4536,000 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3830,400 SC_12 252
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10,600 01.01.2022 - 26.12.2022 657,200 SC_12 62
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2797,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2898,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2872,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2898,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 15,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4006,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4057,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3099,600 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2872,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4208,400 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 16,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4208,400 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2872,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3301,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3301,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3301,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 13,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3301,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2898,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 03.01.2022 - 30.12.2022 504,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 03.01.2022 - 30.12.2022 504,000 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1411,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1108,800 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1663,200 SC_12 252
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 01.01.2022 - 26.12.2022 725,400 SC_12 62
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 01.01.2022 - 26.12.2022 651,000 SC_12 62
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7711,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 03.01.2022 - 30.12.2022 10584,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 03.01.2022 - 30.12.2022 11944,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 03.01.2022 - 30.12.2022 9525,600 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 03.01.2022 - 30.12.2022 10684,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 19,200 03.01.2022 - 30.12.2022 4838,400 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4914,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 03.01.2022 - 30.12.2022 12499,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 03.01.2022 - 30.12.2022 12121,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 03.01.2022 - 30.12.2022 12801,600 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5040,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,100 03.01.2022 - 30.12.2022 1789,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 03.01.2022 - 30.12.2022 11818,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 03.01.2022 - 30.12.2022 12121,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 03.01.2022 - 30.12.2022 11818,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 03.01.2022 - 30.12.2022 12146,400 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 03.01.2022 - 30.12.2022 11818,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 143 8,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2217,600 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 48,200 01.01.2022 - 31.12.2022 5446,600 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 48,100 01.01.2022 - 31.12.2022 5435,300 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 48,200 01.01.2022 - 31.12.2022 5446,600 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 48,100 01.01.2022 - 31.12.2022 5435,300 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 48,200 01.01.2022 - 31.12.2022 5446,600 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 48,100 01.01.2022 - 31.12.2022 5435,300 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 47,500 01.01.2022 - 31.12.2022 5367,500 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 47,400 01.01.2022 - 31.12.2022 5356,200 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5392,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5594,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 02.01.2022 - 31.12.2022 2564,800 SC_12 112
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 02.01.2022 - 31.12.2022 2598,400 SC_12 112
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2621,600 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2621,600 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2621,600 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2621,600 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2508,600 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2508,600 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 03.01.2022 - 30.12.2022 11012,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 03.01.2022 - 30.12.2022 11239,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4057,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5392,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5745,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 03.01.2022 - 30.12.2022 10105,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 03.01.2022 - 30.12.2022 9828,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,900 03.01.2022 - 30.12.2022 9550,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5745,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6300,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2772,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 03.01.2022 - 30.12.2022 8442,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10054,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4914,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5140,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6300,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10382,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 03.01.2022 - 30.12.2022 11466,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10382,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 03.01.2022 - 30.12.2022 10407,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 03.01.2022 - 30.12.2022 1537,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10382,400 SC_12 252



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 03.01.2022 - 30.12.2022 11466,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 03.01.2022 - 30.12.2022 11491,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 03.01.2022 - 30.12.2022 10407,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 03.01.2022 - 30.12.2022 11466,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10382,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 03.01.2022 - 30.12.2022 8719,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4813,200 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4964,400 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5241,600 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 03.01.2022 - 30.12.2022 5166,000 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 144 7,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1864,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 146 7,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1864,800 SC_12 252
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 21,600 02.01.2022 - 31.12.2022 2419,200 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,800 02.01.2022 - 31.12.2022 2441,600 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2327,800 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 41,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4666,900 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 41,200 01.01.2022 - 31.12.2022 4655,600 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 41,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4666,900 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 41,200 01.01.2022 - 31.12.2022 4655,600 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 41,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4666,900 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 41,200 01.01.2022 - 31.12.2022 4655,600 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2350,400 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2327,800 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,800 01.01.2022 - 31.12.2022 2463,400 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2440,800 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2203,500 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2327,800 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2203,500 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,100 01.01.2022 - 26.12.2022 1060,200 SC_12 62
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11138,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3780,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11138,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5115,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 03.01.2022 - 30.12.2022 12499,200 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11138,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4989,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11138,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4914,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4989,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 03.01.2022 - 30.12.2022 12348,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 03.01.2022 - 30.12.2022 11138,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5115,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 03.01.2022 - 30.12.2022 12348,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 03.01.2022 - 30.12.2022 12348,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 03.01.2022 - 30.12.2022 12348,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4914,000 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 03.01.2022 - 30.12.2022 12927,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 03.01.2022 - 30.12.2022 11289,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6451,200 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 03.01.2022 - 30.12.2022 8114,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 02.01.2022 - 31.12.2022 4760,000 SC_12 112
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 02.01.2022 - 31.12.2022 1680,000 SC_12 112
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 01.01.2022 - 31.12.2022 4802,500 SC_12 113
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4870,300 SC_12 113
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 01.01.2022 - 31.12.2022 4802,500 SC_12 113
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4870,300 SC_12 113
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 01.01.2022 - 31.12.2022 1661,100 SC_12 113
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4870,300 SC_12 113
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 01.01.2022 - 26.12.2022 911,400 SC_12 62
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 26,100 01.01.2022 - 26.12.2022 1618,200 SC_12 62
Součet 2350663,300



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML5535/SoPD/SPRP/01 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Vánoční koncerty festivalu krásné hudby“ 

 

Dodatek č. 1  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

strategie, přípravy a realizace projektů, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

  
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   
 

Lukáš Macek 
Sídlo:         F. L. Čelakovského 1136/15, 434 01 Most 
 
IČ:  72579048 
Bank. spojení:     Československá obchodní banka, a.s. 
  číslo účtu: 115468543/0300 
 
 

fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku, vedeného příslušným úřadem: Magistrát 
města Mostu 

 
 
 

 
 

bod 15.1 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 062/20R/2021



 

strana 2 / 2 

 

Smluvní strany uzavřely dne 15. 9. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML5535/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 31. 7. 2021. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 31. 7. 2021. 
 
Název projektu 
 
se mění takto: 
 
„Koncerty festivalu krásné hudby“ 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj  
          Mgr. Iva Dvořáková LL.M.,                       Lukáš Macek 
       členka Rady Ústeckého kraje,                                 
v oblasti strategie, přípravy a realizace  
projektů, na základě pověření dle usnesení 
      Rady Ústeckého č. 019/15R/2021  
                        ze dne 5. 5. 2021 
 
 

 
  
 
 
 
 
  
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML5065/SoPD/SPRP/02 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Beautiful and Strong“ 

 

Dodatek č. 2  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

strategie, přípravy a realizace projektů, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

  
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

INOVASTAR s.r.o. 
Sídlo:         Sluneční 481, Zelená, 294 42 Luštěnice  
Zastoupený:  Monikou Chmelovou, jednatelkou 
IČ:        04436831 
Bank. spojení:     Raiffeisenbank a.s. 
  číslo účtu: 8918792001/5500 
 

 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 36306 
 

 
 
 

 
 

bod 15.1 priloha c. 4.pdf k usnesení č. 062/20R/2021



 

strana 2 / 2 

 

 
Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML5065/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na následující 
změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 6. 11. 2021. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 6. 11. 2021. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj INOVASTAR s.r.o. 
          Mgr. Iva Dvořáková LL.M.,                       Monika Chmelová 
       členka Rady Ústeckého kraje,                           jednatelka      
v oblasti strategie, přípravy a realizace  
projektů, na základě pověření dle usnesení 
      Rady Ústeckého č. 019/15R/2021  
                        ze dne 5. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML6038/SoPD/SPRP/01 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Alpe Adria Cup – Evropský pohár v basketbalu“ 

 

Dodatek č. 1  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

strategie, přípravy a realizace projektů, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

  
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   
 

BK Děčín s. r. o. 
Sídlo:  Maroldova 1279/2, 405 02 Děčín 

Zastoupený:  Bc. Lukášem Houserem, jednatelem 
   
IČ:  62740971 
DIČ:  CZ62740971 
Bank. spojení:     Komerční banka, a.s. 
  číslo účtu:3875710287/0100 
 
 

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 8729 

 
 
 

bod 15.1 priloha c. 7.pdf k usnesení č. 062/20R/2021



 

strana 2 / 2 

 

Smluvní strany uzavřely dne 11. 11. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML6038/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 31. 5. 2022. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 31. 5. 2022. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj BK Děčín s.r.o. 
          Mgr. Iva Dvořáková LL.M.,                       Bc. Lukáš Houser 
       členka Rady Ústeckého kraje,                       jednatel          
v oblasti strategie, přípravy a realizace  
projektů, na základě pověření dle usnesení 
      Rady Ústeckého č. 019/15R/2021  
                        ze dne 5. 5. 2021 
 
 

 
  
 
 
 
 
  
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML1325/SoPD/SPRP/02 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Mezinárodní šachový turnaj Teplice Open 2020“ 

 

Dodatek č. 2 

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

strategie, přípravy a realizace projektů, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

  
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

Šachový klub Teplice, spolek 
Sídlo:  Srbice 139, 415 01  Srbice 
Zastoupený:  Jiřím Škapou, místopředsedou výkonného výboru 

 
IČ:  07588488 
Bank. spojení:     Fio banka, a.s. 
  číslo účtu: 2601534605/2010 
 

 

zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeno u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl L, vložka 12025 

 
 
 
 

bod 15.1 priloha c. 10.pdf k usnesení č. 062/20R/2021



 

strana 2 / 2 

 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML1325/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 19. 6. 2022. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 19. 6. 2022. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj Šachový klub Teplice, spolek 
          Mgr. Iva Dvořáková LL.M.,                       Jiří Škapa 
       členka Rady Ústeckého kraje,                       místopředseda výkonného výboru          
v oblasti strategie, přípravy a realizace  
projektů, na základě pověření dle usnesení 
      Rady Ústeckého č. 019/15R/2021  
                        ze dne 5. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML5378/SoPD/SPRP/02 

Číslo příjemce:  
  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
z Fondu Ústeckého kraje 

k realizaci projektu „Hasištejnské léto“ 

 

Dodatek č. 2  

Smluvní strany  

 
Poskytovatel: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou LL.M, členkou Rady Ústeckého kraje, v oblasti 

strategie, přípravy a realizace projektů, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 019/15R/2021 ze dne 5. 5. 2021  

  
Kontaktní osoba:     Ing. Iva Tomešová, vedoucí oddělení projektů, odbor strategie,      
                                   přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:     tomesova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 734 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 2500762/0800 
 
Příjemce:   

Přátelé hradu Hasištejna, z.s. 
Sídlo:  Mostecká 39/3, 430 01  Chomutov 
Zastoupený:  Jiřím Šnáblem, místopředsedou 

 
IČ:  22762264 
Bank. spojení:     Komerční banka, a.s. 
  číslo účtu: 107-2221290207/0100 

 

zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeno u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl L, vložka 7912 

 
 

 
 
 

bod 15.1 priloha c. 13.pdf k usnesení č. 062/20R/2021



 

strana 2 / 2 

 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 8. 2020 smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 
evidovanou pod číslem 20/SML5378/SoPD/SPRP. Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 
Článek II. Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 
 
se mění takto: 
 
Příjemce se zavazuje realizovat Projekt v termínu do 30. 9. 2021. Podmínkou uznatelnosti 
nákladů je jejich vynaložení a uhrazení příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2021. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Ostatní ustanovení 
Smlouvy tímto dodatkem měněné zůstávají nedotčeny. 
 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..              V ......................  dne …………..……… 

 

 
 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

                    Poskytovatel                                                              Příjemce 

                     Ústecký kraj Přátelé hradu Hasištejna, z.s. 
          Mgr. Iva Dvořáková LL.M.,                       Jiří Šnábl 
       členka Rady Ústeckého kraje,                       místopředseda          
v oblasti strategie, přípravy a realizace  
projektů, na základě pověření dle usnesení 
      Rady Ústeckého č. 019/15R/2021  
                        ze dne 5. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Pořadové 
číslo

Číslo 
žádosti

Jméno žadatele
Příjmení 
žadatele

Rok 
narození

Místo realizace - obec
Místo realizace - 

ORP

Typ nového 
zdroje (A3a, 

A3r, B, C)

Maximální výše 
dotace v Kč

1 004043 Jan Sýkora 1979 Modlany Teplice B 127 500,00

2 004192 Jana Hroudová 1976 Kadaň Kadaň B 120 000,00

3 004289 Jaroslav Fürbach 1985 Dubí Teplice C 102 500,00

350 000,00

Legenda: Počet žádostí dle typu zařízení
A3a - automatický kotel pouze na biomasu 0
A3r - kotle pouze na biomasu s ručním přikládáním 0
B - tepelné čerpadlo 2 247 500,00 Kč

C- plynový kondenzační kotel 1 102 500,00 Kč

350 000,00 Kč

Bod 15.2 příloha 1Bod 15.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 063/20R/2021



 

   
 

 
 
 
 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: ………….. 

 
Smlouva o poskytnutí dotace 

uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 720000121/6000 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci dílčího projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů 

tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje 
dále jen „smlouva“ 

  

Bod 15.2 priloha 2
Bod 15.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 063/20R/2021



2/7 

Preambule 

V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů přijalo dne 24. 6. 2019 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení č.027/20Z/2019, 
kterým byl schválen Dotační program na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace) (dále pouze „dotační program“). Smlouva se uzavírá a dotace je poskytnuta 
v souladu s tímto dotačním programem obsahujícím základní podmínky poskytnutí dotace a 
v souladu se Závaznými pokyny Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní 
prostředí 2014-2020 – Výzva pro kraje č. 3.  

Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci finanční podporu ve formě investiční dotace 
z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“), blíže specifikované v žádosti o poskytnutí 
dotace, na výměnu stávajícího kotle na pevná paliva s ručním přikládáním nesplňujícím třídu 
3, 4 nebo 5 dle ČSN EN 303-5 za nový zdroj tepla podporovaný v rámci dotačního programu 
a s tím související práce (dále jen „akce“). 

2. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci na akci pro rodinný dům na adrese  
……………………., umístěný na pozemku parc. č.: ……… a zapsaný na LV č.: …….. vedený 
pro katastrální území  …………………………. v obci ……………………                                   

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne ………….. 

4. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní 
odpovědnost, v souladu s právními předpisy, podmínkami dotačního programu (4. výzva 
Ústeckého kraje) a podmínkami této smlouvy. 

5. Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději dne 31. 12. 2022 u žádostí, 
které jsou kryty z alokované částky dotačního programu před vytvořením zásobníku1, 
a do 30. 6. 2023 u žádostí zařazených do zásobníku. Tímto dnem se považuje realizace 
účelu dle odst. 1 tohoto článku za ukončenou. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný. 

 

Článek II. 

Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č.………… ze dne 
……………. poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši …………… Kč (slovy  
…………………………..………………... korun českých) na úhradu způsobilých výdajů akce. 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce: 

Celkové způsobilé výdaje  Kč 

Max. výše dotace v Kč – podíl prostředků EU Kč 

Bonifikace – prioritní obec – podíl prostředků EU Kč 

Celková max. výše dotace – vč. bonifikace  Kč 

  

                                                           
1 Žádosti, které nebudou moci býti přímo podpořeny z důvodu vyčerpání alokace finančních prostředků, budou 
zařazeny do tzv. zásobníku přijatých žádostí. Zásobník přijatých žádostí tvoří žádosti schválené Radou kraje 
nad rámec zazávazkované finanční alokace daného kraje. 



3/7 

3. Výše dotace uvedená v odst. 1. tohoto článku je maximální a nesmí být překročena. Pokud 
skutečné celkové způsobilé výdaje akce překročí celkovou výši způsobilých výdajů akce 
uvedenou v tabulce v odst. 2. tohoto článku, uhradí příjemce částku tohoto překročení 
z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje akce nižší než výše 
celkových způsobilých výdajů akce uvedených v tabulce v odst. 2. tohoto článku, procentní 
výše dotace dle článku 4 dotačního programu se nemění, tzn., že absolutní částka dotace 
se úměrně sníží. Ke snížení dotace může dojít i v případě změny nového zdroje tepla 
za dodržení podmínek uvedených v článku 2.2 dotačního programu. 

4. Nezpůsobilé výdaje akce jsou hrazeny z vlastních zdrojů příjemce.  

5. Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových 
způsobilých výdajů na akci.  

6. Dotace je účelově určena k úhradě způsobilých výdajů akce vymezených v čl. IV. této 
smlouvy.  

7. Část dotace označená v tabulce odst. 2. tohoto článku jako „podíl prostředků EU“ 
je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o územních rozpočtech). 

8. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), a vztahují se na ni všechna ustanovení 
tohoto zákona. 

9. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie. 

 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace je poskytnuta jednorázově formou zpětného proplácení odpovídající části 
způsobilých výdajů, které příjemce vynaložil na realizaci akce a doložil v závěrečné zprávě. 

2. Dotace bude poskytovatelem proplacena bezhotovostně do 30 pracovních dnů ode dne 
schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle článku V. této smlouvy na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3. Příjemci budou uznány pouze způsobilé výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil 
a doložil příslušným účetním dokladem.  

Článek IV. 

Způsobilý výdaj 

1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace akce jsou považovány výdaje vynaložené v souladu 
s podmínkami programu, zejména pak: 

a) dodávka nového zdroje tepla uvedeného v žádosti, 
b) stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací nového zdroje tepla, 
c) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo 

úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby 
nebo kombinovaného bojleru, pokud je toto doporučeno projektem, výrobcem nebo 
dodavatelem, vždy v návaznosti na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, 

d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého 



4/7 

k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období 
do kolaudace (uvedení do trvalého provozu), 

e) náklady na projektovou dokumentaci, realizovanou příslušně autorizovanou osobou 
(Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě), je-li nezbytná 
pro realizaci akce. 

2. Všechny ostatní výdaje vynaložené příjemcem jsou považovány za výdaje nezpůsobilé. 

3. V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl 
uhrazen a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní 
částka přepočtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní 
bankou ke dni proplacení účetního dokladu. 

4. Způsobilé výdaje musí vyhovovat zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti 
dle  zákona o finanční kontrole. 

5. Způsobilé výdaje na realizaci akce vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015. Dotaci lze použít 
pouze na úhradu způsobilých výdajů vzniklých do 31. 12. 2022 u žádostí, které jsou kryty 
z alokované částky dotačního programu před vytvořením zásobníku a do 30. 6. 2023 
u žádostí zařazených do zásobníku (účinnost způsobilých výdajů). 

Článek V. 

Povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 
uvedeném v článku I. a II. této smlouvy a dodržet jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro 
plnění účelu akce, tj. do 31. 12. 2028. 

2. Zajistit řádný provoz, údržbu a servis nového zdroje tepla a uchování dokumentace akce, 
a to i po celou dobu udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2028. Jedná se zejména o povinnost 
provozovat zdroj tepla v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem 
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze 
paliva, která splňují požadavky na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem 
k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, a která jsou výrobcem kotle určena jako 
vhodná k naplnění požadavků Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. 04. 2015, kterým 
se provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky 
na ekodesign kotlů na tuhá paliva. 

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit nový zdroj tepla za zdroj tepla se stejnými 
nebo lepšími ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťující ovzduší.  

4. V případě instalace jiného typu zdroje tepla než toho, který je uveden v žádosti o dotaci, 
je nutné o změnu požádat doložením změnového formuláře před instalací nového zdroje 
tepla. Změna typu zdroje tepla musí být projednána a schválena Radou Ústeckého kraje. 

5. Dohodnout s dodavatelem předmětu akce fakturační podmínky tak, aby byl doložen účel 
fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé 
výdaje. Informace o plnění uvedeném na faktuře musí obsahovat (dle typu akce) 
následující: 

- specifikaci a náklady na nový zdroj, 
- specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
- specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
- specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
- specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 



5/7 

- celkové náklady plnění. 

6. Informace o plnění uvedeném na faktuře jsou povinné od data zveřejnění podmínek 
dotačního programu dne 8. 7. 2019. Pro faktury vydané před zveřejněním podmínek zajistí 
příjemce informace v jiné formě (např. jako přílohu k faktuře ve formě položkového rozpočtu). 
Tento dokument musí být označen registračním číslem projektu shodně s fakturou. 

7. Označit účetní doklady (faktury apod.) registračním číslem projektu 
CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009907. 

8. Po ukončení realizace akce dle článku II. doručit poskytovateli dotace závěrečnou zprávu, 
a to nejpozději do 31. 1. 2023 u žádostí, které jsou kryty z alokované částky programu před 
vytvořením zásobníku a do 31. 7. 2023 u žádostí zařazených do zásobníku. Závěrečná 
zpráva bude zejména obsahovat: 

- Označení příjemce, 
- Číslo smlouvy poskytovatele (uvedené na 1. straně smlouvy), 
- Finanční vyúčtování akce, 
- Kopie účetních dokladů za realizované práce, dodávky a služby, např. faktury, paragony, 

atd. (viz odst. 5. až 7.),  
- Příjemcem podepsanou kopii výpisu z účtu o provedení platby – podpis na tomto 

dokumentu musí být originální (ne kopie podpisu). Originál si žadatel ponechá pro 
případnou kontrolu,   

- Fotodokumentaci nového zdroje tepla a jeho napojení na otopnou soustavu a komínové 
těleso rodinného domu. U tepelných čerpadel je nutné předložit fotodokumentaci všech 
částí (venkovní i vnitřní jednotky), 

- Kopii protokolu o uvedení nového zdroje do provozu nebo revizní zprávu, 
- Kopie protokolu o revizi spalinové cesty dle Vyhlášky č. 34/2016 Sb., o čištění, kontrole 

a revizi spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj),  
- Kopie dokladu o likvidaci starého kotle potvrzeného oprávněnou osobou (vlastnící 

příslušné oprávnění k nakládání s odpady). Formulář je dostupný na webových stránkách 
Ústeckého kraje,   

- Kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace (u instalace tepelných čerpadel a kotlů 
výhradně na biomasu). 

9. Umožnit po dobu realizace akce a po celou dobu udržitelnosti provedení kontroly 
a spolupracovat s kontrolními orgány ze strany poskytovatele, třetích osob pověřených 
poskytovatelem, Ministerstva životního prostředí, Státního fondu životního prostředí České 
republiky, Ministerstva financí, orgány finanční správy, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit 
zejména veškerou dokumentaci k akci. Kontrolou se rozumí provedení kontroly daného 
nového zdroje tepla, resp. celé akce na místě, a to v souladu se zákonem o finanční kontrole 
a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (zákon 
o kontrole). 

10. Po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž po vyplacení dotace zcizuje nebo 
přenechává rodinný dům k užívání, ve kterém byl pořízen nový zdroj tepla, možnost kontroly 
dle odst. 9 tohoto článku. 

11. Realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnosprávní kontrole, která mu 
byla uložena orgány uvedenými v odst. 9 tohoto článku, na základě prováděných kontrol, 
a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným kontrolním 
orgánem. 

12. Při peněžních operacích dle článku VI. této smlouvy převést bezhotovostně peněžní 
prostředky na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a při těchto peněžních 
operacích vždy uvádět jako variabilní symbol poslední čtyřčíslí čísla této smlouvy.   

13. Neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce 
k rodinnému domu/bytové jednotce či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však 



6/7 

do 15 dnů ode dne kdy nastala daná změna. V případě změny účtu je příjemce povinen 
rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Povinnost informovat podle tohoto bodu se vztahuje i na dobu udržitelnosti. Změnu 
příjemce dotace oznámí předložením změnového formuláře (dostupný na webových 
stránkách Ústeckého kraje). 

14. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek. 

VI. 

Porušení rozpočtové kázně, výpověď, zrušení smlouvy 

1. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona o územních rozpočtech. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona o územních rozpočtech 
a příjemci bude uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené 
zákonem nebo touto smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 
vždy uložen odvod za dané porušení procentem z celkové poskytnuté dotace následovně: 

a) nedodržení povinností příjemce dle článku V. odst. 4, 7 a 9 této smlouvy – výše odvodu 
činí 5 % za každé porušení, 

b) nedodržení povinnosti zajištění možnosti kontroly u třetích osob dle článku V. odst. 10 
této smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení, 

c) porušení povinností spojených s kontrolou dle článku V. odst. 11 této smlouvy – výše 
odvodu činí 5 % za každé porušení, 

d) porušení povinností při převodu finančních prostředků uvedených v článku V. odst. 12 
této smlouvy – výše odvodu činí 1 % za každé porušení, 

e) nedodržení povinnosti informovat poskytovatele o změnách v souladu s článkem V. 
odst. 13 této smlouvy – výše odvodu činí 5 % za každé porušení. 

3. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dní ode dne doručení výpovědi příjemci. 

4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR.  

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit 
proplacení takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými 
touto smlouvou a dotačním programem. 



7/7 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí příjemce se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů nebo také GDPR), a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem (Ústeckým krajem) 
zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání 
osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU 
o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona o územních rozpočtech na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

6. Ustanovení článku V. odst. 10. a odst. 13. této smlouvy se nepoužije v případě, že příjemce 
vrátí celou dotaci poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele číslo 
720000121/6000, a to do 60 dnů ode dne zcizení rodinného domu/bytové jednotky. 

7. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o územních rozpočtech, správního řádu, případně 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s výjimkou uvedenou 
v § 170 správního řádu.  

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

9. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy a podmínkami dotačního programu 
řádně seznámil, a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

10. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………………….. ze dne ………………………. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 
V Ústí nad Labem dne   V                             dne  
 
 
 
 
 
 

  

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

 Příjemce: 
………………………………….. 

 



 

Click here to enter text. - 1 - 
 

 

 
 

 

 

          REGISTR SMLUV 

 

DODATEK Č. 1 K RUČITELSKÉMU PROHLÁŠENÍ ZE DNE 18.12.2018 

 

(1) Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 

identifikační číslo 708 92 156 (dále jen "Ručitel"); 

(2) Česká spořitelna, a.s., banka založená a existující podle českého práva, se sídlem 

Olbrachtova 1929/62, Praha 4, PSČ 140 00, Česká republika, identifikační číslo 452 

44 782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 

spisovou značkou B 1171 (dále jen "Oprávněný"). 

(společně také „Smluvní strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE  

(A) Dne 18. 12. 2018 uzavřela Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Velká Hradební 3111/48, Ústí nad Labem, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO: 06231292, zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Ústí nad Labem, sp.zn. Pr 1129 jako dlužník  (dále jen „Dlužník“) s Oprávněným 

jako věřitelem úvěrovou smlouvu č. 1214/18/LCD o termínovém úvěru do výše 

1.000.000.000 Kč (slovy: jedna miliarda korun českých) (dále jen "Smlouva o 

úvěru"). 

(B) Podle Smlouvy o úvěru bylo mimo jiné podmínkou čerpání úvěru to, že Ručitel 

vystaví ručitelské prohlášení, na základě kterého se zaváže ručit za dluhy Dlužníka 

vznikající na základě Finančních dokumentů (jak jsou definovány v Ručitelském 

prohlášení) nebo v souvislosti s nimi, což Ručitel učinil ručitelským prohlášením ze 

dne 18.12.2018 (dále jen "Ručitelské prohlášení"). 

(C) Dlužník během období pro čerpání termínovaného úvěru načerpal celkem 

493.800.000,00 Kč (slovy: čtyři sta devadesát tři miliony osm set tisíc korun českých), 

přičemž k 30.6.2020 již toto období, po které byl Dlužník oprávněn čerpat Úvěr, 

uplynulo. 

(D) Ručitel požádal Oprávněného o snížení nominální částky z ručitelského prohlášení na 

skutečně načerpanou částku dle bodu (C) výše. 

(E) Oprávněný je ochoten vyhovět Ručiteli za podmínky, že Ručitel bude ochoten 

vyhovět požadavku Oprávněného, aby se formulace definice Zajištěného dluhu 

změnila na formulaci používanou ve standardní zajišťovací dokumentaci 

Oprávněného. 

bod 16.2 příloha 1.pdf k usnesení č. 072/20R/2021



 

Click here to enter text. - 2 - 
 

 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. ZMĚNA RUČITELSKÉHO PROHLÁŠENÍ 

1.1 V článku 1.1 Definice se dosavadní znění definice pojmu „Zajištěné 

dluhy“ nahrazuje následujícím zněním:   

„Zajištěné dluhy“ znamenají peněžité podmíněné i nepodmíněné dluhy Dlužníka a 

jakékoliv další osoby, která se stane stranou Zajištěné smlouvy, vůči Oprávněnému (bez 

ohledu na to, zda mají být hrazeny samostatně nebo společně a nerozdílně) vzniklé na 

základě jakéhokoli Finančního  dokumentu nebo v souvislosti s ním, které existují ke dni 

uzavření dodatku č. 1 k Ručitelskému prohlášení nebo které budou vznikat v období od 

tohoto dne do 31.12.2032, a to: 

a) dluhy na splacení jistiny úvěru, na zaplacení částek, které Oprávněný vyplatil na 

základě bankovní záruky či akreditivu, na zaplacení dlužných částek z obchodů na 

finančních trzích (ať již splatných či vzniklých průběžně či z důvodu vypořádání nebo 

ukončení obchodů na finančních trzích) a na vydání bezdůvodného obohacení a na 

zaplacení jiné částky v souvislosti s případným odstoupením od kteréhokoli 

Finančnímu dokumentu nebo s neplatností, ukončením, zrušením, neúčinností nebo 

nevymahatelností jakéhokoliv Finančního dokumentu nebo jakéhokoliv práva 

Oprávněného podle jakéhokoliv Finančního dokumentu, to vše až do úhrnné výše 

jistiny těchto dluhů 493.800.000,00 Kč (slovy: čtyři sta devadesát tři miliony osm set 

tisíc korun českých), a jejich příslušenství; a 

b) dluhy vzniklé na základě změny obsahu závazků (zejména, nikoliv však výlučně, na 
splacení jistiny úvěru a na zaplacení částek, které Oprávněný vyplatil na základě 
bankovní záruky či akreditivu v důsledku zvýšení částky úvěru, bankovní záruky 
anebo akreditivu či prodloužení jejich splatnosti resp. platnosti, a na zaplacení částek 
v důsledku změn podmínek obchodů na finančních trzích), dluhy na vydání 
bezdůvodného obohacení a na zaplacení jiné částky v souvislosti s případným 
odstoupením od kteréhokoli Finančního dokumentu nebo s neplatností, ukončením, 
zrušením, neúčinností nebo nevymahatelností jakéhokoliv Finančního dokumentu 
nebo jakéhokoliv práva Oprávněného podle jakéhokoliv Finančního dokumentu, a to 
v rozsahu, ve kterém nejsou zajištěny výše pod písmenem a), dluhy na zaplacení 
veškerých cen, poplatků a odměn, dluhy na zaplacení jakékoli případné smluvní 
pokuty, dluhy na zaplacení náhrady nákladů, škody a jiné náhrady (včetně jakýchkoli 
nároků na náhradu ušlého zisku), to vše až do úhrnné výše jistiny těchto dluhů 
493.800.000,00 Kč (slovy: čtyři sta devadesát tři miliony osm set tisíc korun českých), 
a jejich příslušenství. 

 

1.2 Článek 2.4 Ručitelského prohlášení se ruší. 

1.3 Ustanovení Ručitelského prohlášení nedotčená tímto dodatkem se nemění a jsou 

nadále platná a účinná. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu všech Smluvních stran za 

předpokladu schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje podle § 23 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek 

nabývá účinnosti dnem jeho řádného zveřejnění v registru smluv.  



 

Click here to enter text. - 3 - 
 

 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv. 

Oprávněný je oprávněn, nikoliv však povinnen, dodatek a s ním související právní 

jednání, uveřejnit podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Ručitel bere 

na vědomí a souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv, a to s výjimkou 

osobních údajů s tím, že takové uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti 

mlčenlivosti Oprávněným. Smluvní strany dále prohlašují, že ustanovení Ručitelského 

prohlášení a tohoto dodatku, která nebyla žádnou Smluvní stranou označena jako 

obchodní tajemství, nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních stran. 

2.3 V případě, že kterékoli ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane či bude shledáno 

neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v nejvyšším rozsahu povoleném 

právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení tohoto dodatku. 

Smluvní strany se v takových případech zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné 

ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do nejvyšší možné 

míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako byl záměr 

ustanovení, jež má být nahrazeno. 

2.4 Tento dodatek se řídí českým právním řádem. 

2.5 Tento dodatek je uzavřena v tolika vyhotoveních tak, aby každá ze Smluvních stran 

obdržela alespoň 1 vyhotovení. 

 

 

 

 

  



 

Click here to enter text. - 4 - 
 

 

PODPISOVÁ STRANA 

Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení) ve znění pozdějších předpisů: 

 

Uzavření tohoto dodatku k Ručitelskému prohlášená bylo schváleno Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje, a to usnesením č.      , přijatým na zasedání konaném dne       2021. 

 

 

V       dne      2021 

Za Ústecký kraj jako Ručitele 

 

Podpis: ________________________ Podpis: ________________________ 

Jméno:       Jméno:       

Funkce:       Funkce:       

 

 

 

Oprávněný tímto Dodatek č. 1 k Ručitelskému prohlášení přijímá. 

 

V        dne        2021 

Za Česká spořitelna, a.s. jako Oprávněného 

 

Podpis: ________________________ Podpis: ________________________ 

Jméno:       Jméno:       

Funkce:       Funkce:       

 

 

 



bod 17.1 priloha 11.10.pdf k usnesení č. 130/20R/2021









bod 17.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 135/20R/2021







bod 17.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 136/20R/2021









bod 17.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 137/20R/2021









bod 17.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 138/20R/2021







bod 17.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 139/20R/2021









bod 17.1 priloha 15.6.pdf k usnesení č. 140/20R/2021









   

1/23 

 

Pojistná smlouva č. 400 046 978  - dodatek č. 6        
 
 
 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
zastoupená na základě pověření Jindřichem Langem, upisovatelem korporátního pojištění  
a Janou Bublíkovou, pracovníkem podpory korporátního pojištění 

(dále jen „pojistitel”) 
 
a 
 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
 IČ: 70892156 
zastoupený Ing. Janem Schilllerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „pojistník“) 
 
 
 
 
sjednávají níže uvedená pojištění: 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 

Počátek pojištění: Účinnost dodatku:                                    Pojistné období:                                Výroční den: 

19.05.2020, 00:00 hod.           19.05.2021, 00:00 hod.                         1 rok 19.05.,00:00 hod. 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Pojištění pro případ poškození věci  
 
Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci 
Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a 
smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 

Smluvní ujednání a doložky: 
M-487  SU-04 Smluvní ujednání pro pojištění pro případ poškození věci  a pro případ přerušení provozu 
 
Povodeň a záplava 
Odchylně od čl.4, odst. 2, písm.b) VPP se ujednává, že pojištění se vztahuje také na škody způsobené povodní 
v obvykle zaplavované oblasti. Obvykle zaplavovanou oblastí se rozumí inundační  (záplavové) území zaplavované 
s periodicitou 20 let a nižší, které odpovídá záplavovému území Q20, jak je upravují zákony, vyhlášky a jiné předpisy 
v platném znění. 
 
Pojistitel poskytuje pojistné plnění za škodní událost následkem „povodně a záplavy“ od počátku účinnosti pojištění. 
 
Pojištění „povodně a záplavy“ se vztahuje také na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapaliny z odpadního 
potrubí a kanalizace.  
 
Doplňující ujednání k živelnímu nebezpečí „požár“ 

Pojistnou událostí z důvodu pojistného nebezpečí „požár“ je i poškození nebo zničení pojištěného majetku působením 
hasební látky použité při zásahu proti požáru nebo poškození či zničení stavebních součástí při zdolávání požáru nebo při 
odstraňování jeho následků, aniž by bylo podmínkou poškození nebo zničení pojištěného majetku průvodními jevy požáru. 
 
Doplňující ujednání k živelnímu nebezpečí „vodovodní škody“ 
 
Za „vodovodní škody“ se považují škody způsobené tekutinou z poškozeného vodovodního řádu, potrubí, nádrží, 
kotlů, dalších zařízení, hasicích zařízení apod.  
 

bod 17.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 158/20R/2021



   

2/23 

 

Pojištění se vztahuje také na škody způsobené přetlakem kapaliny nebo páry nebo zamrznutím vody v pojištěné 
věci.  
 
 
 
Pojištění „vodovodních škod“ se dále vztahuje na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení, 
sprinklerových a samočinných hasicích zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení, včetně škod způsobených v 
důsledku provádění tlakových zkoušek hasicího zařízení. 
 
Pojištění se vztahuje také na škody na vodovodních či kanalizačních potrubí a zařízeních připojených na potrubí, 
nápojových automatů, včetně souvisejících nákladů na odstranění závady. 
 
Vznikne-li pojistná událost působením vodovodního nebezpečí, poskytne pojistitel plnění i za „vodné a stočné“ 
účtované za únik vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí. Pojištěný je povinen prokázat výši škody 
dokladem od smluvního dodavatele vody, ze kterého bude zřejmá mimořádná spotřeba vody v době pojistné 
události, případně doložit jiné podklady k doložení svého nároku (např. uhrazené faktury za předchozí stejně dlouhá 
účtovaná období). 
Limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost činí 100 000,- Kč. 
 
Pojištění budov a staveb 
 
V rámci pojištění budov a staveb jsou pojištěny také škody na veškerém příslušenství budov, stavebních součástech, 
technologiích souvisejících s provozem budov a všech souvisejících stavbách. 
Např.  
 - oplocení 
- zpevněné plochy, opěrné zdi, terénní úpravy, nakládací rampy, venkovní schodiště 
 - inženýrské sítě a kanalizace (rozvody elektrických sítí, optické kabely, odpadní potrubí, vodovodní potrubí, 

rozvody plynu apod.), včetně inženýrských sítí a kanalizace umístěných mimo budovy 
 - výměníkové stanice, trafostanice, regulační stanice plynu, rozvodové skříně 
- sluneční kolektory (fotovoltaické elektrárny) 
- jeřábové dráhy, kolejové dráhy, dopravní pásy a jiné dopravní cesty v areálu 
- billboardy (i pokud nejsou připevněny na budově), reklamní stavby 
a další 

 
V rámci pojištění „ostatních staveb“ jsou pojištěny škody na všech ostatních stavbách a objektech nemovitého 
charakteru, které se nachází v pojištěných areálech.  
Např.  
 - mobilní buňky a objekty z nich vytvořené, včetně souvisejícího příslušenství 
- maringotky, kolny, přístřešky, dřevěné sklady, stavby pro hospodářská zvířata, voliéry 
- nafukovací haly, mobilní toalety 
- skleníky, zahradní domky, altány, pergoly a jiná zahradní architektura 
- výměníkové stanice, trafostanice, regulační stanice plynu, rozvodové skříně 
- zásobníky, nádrže, cisterny, sila, "vítkovické věže" 
- konstrukce chmelnic a rozvody kapkové závlahy na konstrukcích chmelnic 
a další. 
Tyto položky je možné považovat za „ostatní stavby“ i v případě, pokud je tento majetek evidován v účetnictví 
pojištěných subjektů jako movitá věc. 
 
Pojištění se vztahuje také na budovy a stavby s méně odolnou nosnou konstrukcí nebo s méně odolným opláštěním 
(např. dřevěné stavby, stavby s textilním opláštěním apod.) a nafukovací haly. 
 
Pojištění se vztahuje také na budovy a stavby, které slouží ke skladování sena nebo slámy. 
 
Pojištění movitých věcí 
Pojištění movitých věcí zahrnuje i škody na věcech ve vlastnictví pojištěných subjektů, které jsou využívány na 
místech, kde pojištěné subjekty provozují aktivity související s jejich činností (např. na místech výkonu odborného 
výcviku, při účasti na sportovních nebo kulturních akcích). 
 
Pojištění zásob 
Pojištění zásob zahrnuje také škody na: 
 - knihách 
- zásobách pohonných hmot a lehkých topných olejů 
- zásobách sena nebo slámy 

 

Pojištění souboru vlastních a cizích písemností 



   

3/23 

 

Pojištění zahrnuje škody na písemnostech, plánech, obchodních knihách a obdobné dokumentaci, kartotékách, 
výkresech, děrných štítkách, magnetických páskách, discích, nosičích dat a záznamů na nich uložených, pokud slouží 
pro potřebu pojištěného. 
Pokud dojde k poškození nebo zničení pojištěných písemností, bude pojištěnému vyplacena částka odpovídající 
přiměřeným nákladům na jejich opravu, obnovu nebo znovupořízení. Pokud pojištěný takové náklady nevynaložil, 
bude mu vyplacena částka odpovídající hodnotě materiálu. 

 
Pojištění vlastních a cizích cenností 
Za cennosti se považují: 
- peníze, tj. platné tuzemské i cizozemské bankovky a mince 
- poštovní známky, kolky, losy, jízdenky a kupony MHD, dobíjecí kupony do mobilních telefonů, dálniční známky, 

stravenky  apod. 
- vkladní a šekové knížky, platební karty, cenné papíry a jiné obdobné dokumenty 
- šperky, klenoty, hodinky, perly, drahokamy a předměty z nich vyrobené 
- drahé kovy, předměty z drahých kovů, mince 
 
Pojištění se vztahuje i na škody na cennostech cizích. Může se jednat např. o peníze různých občanských sdružení, 
které působí při příspěvkových organizací Ústeckého kraje, peníze z charitativních sbírek nebo cennosti klientů 
Domovů důchodců a Domovů pro osoby se zdravotním postižením. 
 
Pojištění vlastních a cizích uměleckých předmětů a věcí zvláštní hodnoty 
Za umělecké předměty a věci zvláštní hodnoty se považují:  
- umělecká díla 
- věci sběratelské hodnoty 
- starožitnosti 
- věci historické hodnoty, tj. předměty mající vztah k historickým událostem nebo osobnostem 
- věci umělecké hodnoty 
- unikátní předměty 
- mimořádně cenné předměty 

 

Zvláštní ujednání: 
 
Zvláštní ujednání: 

1. Pojištění se vztahuje také na škody způsobené projevy „nepřímého působení blesku“, jako je přepěťová vlna, 
zkrat a indukce, dále na škody způsobené spínáním v napájecích sítích, při výboji statické elektřiny nebo 
kolísáním napětí v elektrické síti. 
Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 1 000 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 
2. Pojištění se vztahuje také na škody způsobené atmosférickými srážkami včetně kapaliny z tajícího ledu nebo 

sněhu, které vniknou do budov a staveb a poškodí nebo zničí pojištěný majetek.  
Pojištění se vztahuje také na škody způsobené v důsledku rozpínavostí ledu. 
Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě, že svod dešťové vody nestačí odebírat atmosférické srážky. 
Nárok na pojistné plnění však nevzniká, jestliže pojištěná věc byla poškozena nebo zničena působením hub a 
plísní nebo neuzavřenými vnějšími stavebními otvory (např. okna, dveře).  
Nárok na pojistné plnění dále nevzniká, pokud vnější plášť nebo zastřešení pojištěné budovy jeví známky 
poruchy, poškození nebo zhoršení své funkčnosti. 
Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 2 000 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 
3.  Pojištění se vztahuje také na poškození či zničení opláštění budov (izolace, úprava fasády apod.) způsobené 

ptáky (vyklováním) a jinými živočišnými druhy. 
Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 200 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 
4. Jedna pojistná událost - 72 hodin - v případě, že dojde v průběhu trvání pojistné smlouvy k pojistné události 

způsobené následkem živelních nebezpečí „vichřice, krupobití, záplavy, povodně, zemětřesení, působení tíhy 
sněhu“, budou za jednu pojistnou událost považovány všechny škodní události, resp. série škodních událostí, 
vzniklé v důsledku jedné příčiny během 72 hodin. Za počátek časové lhůty 72 hodin je považován okamžik, kdy 
došlo k prvnímu poškození pojištěného majetku ve smyslu sjednaného pojištění. V tomto případě se od 
celkového pojistného plnění odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší z těchto spoluúčastí, pokud není pro 
klienta výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětných pojištění, jichž se pojistná událost týká. 

 
5. Pojištění se vztahuje i na zvýšené náklady na opravy budov zvláštní kulturní a historické hodnoty, náklady na 

opravu uměleckořemeslných stavebních součástí (např. štuková výzdoba, nástěnné malby, fresky, plastiky, 
kování, mříže apod.) a na opravy uměleckých děl pevně spojených s budovami (např. soch). Pojištění se vztahuje 
i na související demontáž a remontáž ostatních nepoškozených pojištěných věcí. 
Toto pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 10 000 000,- Kč. 



   

4/23 

 

6. Pojištění se vztahuje také na škody na věcech, které se nachází na volném prostranství. 
Roční limit plnění pro věci umístěné na volném prostranství pro případ „vichřice a krupobití“ činí 10 000 000,- Kč. 

 
7. Pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci „pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů“ se 

vztahuje i na součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc. 
 
8. Pojištění se vztahuje i na škody na budovách a stavbách, které jsou v době pojistné události dočasně neužívané, 

není je možno provozně využít k zamýšlenému účelu, nebo jsou na této budově prováděny stavební úpravy a 
práce, k nimž je potřeba stavební povolení nebo jde o budovu ve výstavbě nebo před kolaudací.  

 
9. Za náklady vynaložené na znovupořízení pojišťovaného majetku téhož druhu a účelu, kvality a parametrů se 

považují i náklady, které je pojistník, pojištěný nebo vlastník věci povinen vynaložit na znovupořízení věci z 
důvodu změny legislativy, obecně závazných předpisů a norem, tak aby mohl věc využívat k původním účelům. 

 
10. Jestliže škoda spojená s povinností poskytnout pojistné plnění přesáhne částku 500 000,- Kč, ujednává se tímto, 

že pojistitel uhradí náklady znaleckého řízení na zjištění rozsahu škody, které by byl jinak nesl pojištěný.  
 
11. Za náklady vynaložené na znovupořízení pojišťovaného majetku se považují i vícenáklady vynaložené na obnovu 

nepoškozených pojištěných věcí, které je nutné vyměnit z estetického důvodu. Podmínkou je, že poškozený 
pojištěný majetek již není možné obnovit ve stejném designu a pojištěný prokáže, že tyto náklady skutečně 
vynaložil. 

 
12. Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se ujednává, že ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné 

částky novým cenám. Ujednává se, že pojistitel bude akceptovat tyto částky jako nové ceny po celou dobu 
platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 
Pro účely této pojistné smlouvy se novou cenou rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase 
pořídit věc stejnou nebo srovnatelnou, stejného druhu a účelu. 
Zohlednění opotřebení nebo jiného znehodnocení v případě pojistného plnění se nepřipouští.  

13. Zvláštní ujednání pro pojištění uměleckých předmětů a věcí zvláštní hodnoty 
Byla-li pojištěná věc zničena nebo odcizena, vzniká pojištěnému právo, aby pojistitel vyplatil hodnotu věci 
stanovenou na základě znaleckého posudku vypracovaného pro pojištěnou věc, platného v době vzniku pojistné 
události. Byla-li pojištěná věc poškozena, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající 
přiměřeným nákladům na opravu pojištěné věci.  
Nelze-li poškozenou věc opravit nebo cena za opravu převyšuje částku stanovenou na základě znaleckého 
posudku, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku jako při zničení, resp. odcizení pojištěné 
věci.  
Pokud nebude možné stanovit hodnotu pojištěné věci na základě znaleckého posudku, vzniká pojištěnému 
právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající obvyklé ceně. 
Toto ujednání se sjednává pro umělecké předměty a další věci zvláštní historické nebo kulturní hodnoty (např. 
pomníky, památníky, sochy, boží muka apod.). 
 

14. Pojištění cizích věcí  

Pojištění cizích věcí, které pojištěný oprávněně užívá na základě leasingových, nájemních či jiných smluv, jsou v případě 
převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy. V případě pojistné 
události pojistitel poskytne plnění vždy v nové ceně, pokud má pojištěný povinnost poskytnout náhradu škody na těchto 
věcech v nové ceně. 

15. Odchylné ujednání 
Ujednává se, že v případě odcizení data projektorů, interaktivních tabulí a podobných zařízení sloužících k výuce 
či přednáškové činnosti, která jsou upevněna/uchycena ke stavební konstrukci (zdi, stropu či jiné stavební 
součásti), se za dostatečné zabezpečení považuje překonání konstrukčního upevnění tj. destrukční narušení 
spoje za použití síly nebo rozebrání za použití ručního nářadí.  
 
 
 

 

Pojištěný: Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 

  IČ: 70892156 
 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 
 
 
 



   

5/23 

 

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky: 
 

Místa pojištění: 
 pro soubor budov, hal a jiných staveb včetně oplocení a dále specifikované na jednotlivých adresách ve 

smyslu přílohy č.02 (adresou je vždy myšlen areál) 
 pro soubor venkovního mobiliáře: území České republiky resp. geografické území Ústeckého kraje 
 území České republiky pro ostatní předměty pojištění   

(pokud je jako místo pojištění uvedeno území České republiky vztahuje se pojištění na všechna místa, ke kterým 
má Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření) 

 
 
 
 
 

A. Pojištění živelní („Sdružený živel“) 
 

                         Sjednaná pojistná částka (Kč)/roční limit plnění v  
 
  nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
  (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
      čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

 

Předměty pojištění: 
 

 Soubor vlastních a cizích budov a staveb     29 300 373 989,- - - 
 (budovy a stavby a části cizích staveb včetně  
 oplocení příslušenství a technologií) dle přílohy č. 02  
  
 Soubor vlastních a cizích budov a staveb - na území ČR - - 10 000 000,- 
 + Soubor dosud nezařazených investic a staveb  
 na území České republiky 
 
 Soubor ostatních staveb - na území ČR - - 3 000 000,- 
  
 Vlastní stavební součásti na cizích budovách - - 500 000,- 
 na území ČR 
 
 Soubor vlastních a cizích movitých věcí  1 079 176 900,- - - 
 (včetně reklamních předmětů) na území ČR 
  
 Soubor vlastních a cizích zásob na území ČR 52 581 100,- - -  
 
 Soubor věcí převzatých, včetně vozidel  - - 1 000 000,- 
 převzatých do opravy na území ČR 
   
 Soubor vlastních a cizích cenností  
 na území ČR - - 4 000 000,- 
 
 Soubor vlastních a cizích uměleckých předmětů   
 a věcí zvláštní umělecké hodnoty na území ČR - - 30 000 000,-  
 
 Soubor vlastních a cizích písemností na území ČR - - 40 000 000,- 

 
Soubor venkovního mobiliáře na území ČR - - 10 000 000,-  

 Specifikace dle přílohy č. 03 
 

Dílenská loď  včetně středotlakého potrubí    
(délky cca 500m) a spojovací lávky na adrese  
 přístaviště  Děčín – Rozbělesy 7 246 000,- - -  

 
 

Předmět pojištění: měřící a monitorovací zařízení, solární panely  
Pojistná částka: 1 272 703,- Kč 
Místo pojištění: Přírodní rezervace Prameniště Chomutovky - v rámci projektu MOOREVITAL 2018 – pokračování 
ochrany  



   

6/23 

 

rašelinišť  v Krušných horách 
- souřadnice GPS místa umístění č. 1: přibližně 50.5070686N, 13.2210044E 
- souřadnice GPS místa umístění č. 2: přibližně 50.5056714N, 13.2145942E 

    
Odchylně od ujednání M487; SU-04, oddíl I., čl. 2 se ujednává, že v případě odcizení movitých věcí (přístrojů 
v meteostanici) se za dostatečné zabezpečení považuje, pokud jsou dvířka meteostanice opatřena petlicí a uzamčena 
visacím zámkem BT3. V případě solárních panelů je postačující překonání konstrukčního upevnění za použití násilí nebo 
nástrojů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sjednaná pojistná nebezpečí: 
 
Pro všechna shora uvedená místa pojištění: 
 
 Pro výše uvedené předměty pojištění: 
 Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupnutím vody z kanalizace  (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
 Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
 Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
 Působení vody unikající ze sprinklerových zařízení(čl. 6 výše uvedených VPP) 
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449  
 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku v souladu s čl. 7 SU04 
 Škody vzniklé zatečení vody do nemovitosti v souvislosti s povodní a tíhou sněhu s čl. 8 SU04 
 
 
 

Pro všechna shora uvedená místa pojištění: 
 

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 18 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.          Limit plnění  
pro jedno pojistné 

  období (Kč) 

 Náklady pojištění nákladů na demolici,  

 pojištění nákladů na likvidaci zbytků a následků pojistné události,  

 pojištění nákladů na odvoz suti a zbytků k nejbližšímu složišti, včetně nákladů za jejich uložení, případně zničení, 

 pojištění nákladů na vyklizení místa pojištění, 

 pojištění nákladů na dočasné přemístění majetku, 

 pojištění nákladů na hašení 

 náklady na stavební úpravy, de/remontáž ostatních nepoškozených pojištěných věcí  
       (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 10 000 000,- 

 

 Náklady na stavební úpravy  10 000 000,- 
      (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 
 

 Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace  5 000 000,- 
        (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.3. výše uvedených VPP) 
 

Sjednaná pojistná nebezpečí: 
 Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupnutím vody z kanalizace  (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
 Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 



   

7/23 

 

 Pád nebo sesuv laviny a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
 Působení vody unikající ze sprinklerových zařízení(čl. 6 výše uvedených VPP) 
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449  
 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku v souladu s čl. 7 SU04 
 Škody vzniklé zatečení vody do nemovitosti v souvislosti s povodní a tíhou sněhu s čl. 8 SU04 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku – limity pojistného plnění 

 
 Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění:  

  Limit  plnění pro jednu Roční limit   
  pojistnou událost (Kč)                   pojistného plnění Kč) 

Pro pojistné nebezpečí 
  Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí  - 100 000 000,- 
  nebo kanalizace 
  Vichřice a krupobití  - 100 000 000,- 
  Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin  - 100 000 000,- 
  Pád nebo sesuv laviny, tíha sněhu nebo námrazy  - 100 000 000,- 
  Působení vody z vodovodního zařízení  - 25 000 000,- 

Voda unikající ze sprinklerových zařízení - 25 000 000,- 
Zemětřesení - 100 000 000,- 
Výbuch sopky - 100 000 000,- 
Náraz silničního nebo kolejového vozidla - 100 000 000,- 
Kouř - 100 000 000,- 
Rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem - 100 000 000,- 
Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů - 100 000 000,- 
Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku (přepětí, indukce, zkrat apod.) - 1 000 000,- 
Škody vzniklé zatečením vody do budov a staveb v důsledku atmosférických srážek - 2 000 000,- 
v souvislosti s povodní a tíhou sněhu 
 
 
 

Sjednané spoluúčasti: 
 

     Pro pojištěného:  Ústecký kraj 
               Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem - město, Česká republika 

                 IČ: 70892156 
 

 a  všechny příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
     Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti: Spoluúčast 
  % z pojistného plnění min. Kč 
 Pro pojistné nebezpečí   
 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla případně jeho části nebo nákladu - 5 000,- 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí nebo kanalizace 10  20 000,- 
 - pro pojištěné budovy a stavby 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí nebo kanalizace -  5 000,- 
 - pro ostatní pojištěné položky 
 Vichřice nebo krupobití - 1 000,- 
 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin - 5 000,- 
 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů - 1 000,- 
 Výbuch sopky - 5 000,- 
 Zemětřesení - 5 000,- 
 Voda vytékající z vodovodního zařízení - 1 000,- 



   

8/23 

 

 Voda unikající ze sprinklerových zařízení - 1 000,- 
 Náraz silničního nebo kolejového vozidla - 1 000,- 
 Pád nebo sesuv laviny, tíha sněhu nebo námrazy - 5 000,- 
 Sesuv nebo pád laviny - 5 000,- 
 Rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem - 1 000,- 
 Kouř - 1 000,- 
 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku (přepětí, indukce, zkrat apod.) - 1 000,- 
 Škody vzniklé zatečení vody do budov a staveb v souvislosti s povodní a tíhou sněhu -                          
1 000,- (v důsledku atmosférických srážek, působením tání sněhu nebo ledu) 
 

 Pro soubor vlastních a cizích cenností Ústeckého kraje a příspěvkových organizací se sjednává spoluúčast pro každé 
pojištěné riziko ve výši 1 000,- Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 

B. Pojištění odcizení, pojištění pro případ odcizení věci krádeže vloupáním a loupežným přepadením  
     a poškozením věci 

  Sjednaná pojistná částka (Kč) v  
 
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 
 

Předměty pojištění: 
 
 Všechny položky, které jsou pojištěny - - 10 000 000,- 
 na živelní nebezpečí   
  
 Soubor vlastních a cizích cenností  
 na území ČR - - 1 500 000,- 
  
 Soubor vlastních a cizích cenností  
 (včetně peněz v hotovosti) během 
 přepravy na území ČR  - - 1 000 000,- 
 

  

Sjednaná pojistná nebezpečí: 
 
Pro shora uvedená místa pojištění: 
 Pro výše uvedené předměty pojištění: 

Krádež vloupáním včetně loupežného přepadení (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP) a  
pojistná nebezpečí ve smyslu níže uvedeného ujednání. 

 
Za pojistné nebezpečí „krádež, loupež“ se považuje i poškození nebo zničení pojištěné věci jednáním pachatele, které 
směřovalo k odcizení pojištěné věci. 
 

 Pro předmět pojištění: 
 Přeprava pojištěných věcí včetně cenností (peníze, ceniny, cenné papíry apod.) pověřenou osobou   
 Loupež (čl. 7, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 

 
Ujednání: 
 
Pojištění stavebních součástí  

Pojištění se vztahuje také na škody způsobené odcizením součástí budov a staveb, včetně oplocení, technologií souvisejících 
s provozem budov a dalšího příslušenství.  
Stavební součásti jsou všechny prvky, které tvoří vnitřní i vnější prostor pojištěných budov a staveb, a všech ostatních staveb a 
objektů nemovitého charakteru, které se nachází v pojištěných areálech. 
Pojištění se vztahuje také na škody způsobené odcizením vlastních stavebních součásti na cizích budovách. 



   

9/23 

 

Pojištění se vztahuje i na náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení místa 
pojištění a jež byla poškozena nebo zničena v souvislosti s vloupáním.  
 

Zvláštní ujednání: 

 

Požadavky na zabezpečení věcí umístěných v uzavřeném prostoru 
Ujednává se, že pro věci umístěné v uzavřeném prostoru (včetně věcí zvláštní hodnoty a uměleckých předmětů), bude vyplaceno 
pojistné plnění z rizika „krádež“ pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené minimální podmínky zabezpečení pro příslušné 
limity plnění:  
 

 do 100 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory 
jsou uzamčeny 

 do 500 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory 
jsou uzamčeny zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou 

 nad 500 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory 
jsou uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo chráněny EZS s vývodem na pult centrální ochrany 
 

Za „uzavřený prostor“ z hlediska posouzení zabezpečení se bude posuzovat celá budova nebo konkrétní místnost (např. 
počítačová učebna, kancelář, dílna, laboratoř…). Za uzavřený prostor se zároveň považuje i prostor ze sádrokartonových 
konstrukcí, sendvičových opláštění, jednoduchých opláštění profilovaným plechem apod. 
 
Pro účely tohoto pojištění se krádeží rozumí také přisvojení si pojištěné věci tak, že se jí pachatel zmocnil dále uvedeným 
způsobem: 

 do místa, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo do pojištěné věci se dostal tak, že ji otevřel nástroji, které nejsou 
určeny k  jejímu řádnému otevírání, nebo 

 v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena, nebo v  pojištěné věci se skryl, a po jejím uzamčení se věci zmocnil, nebo 

 místo, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo pojištěnou věc otevřel nelegálně zhotoveným duplikátem klíče, nebo 
originálním klíčem, jehož se zmocnil krádeží nebo loupeží. 

 
Zvláštní ujednání pro věci umístěné na volném prostranství, včetně stavebních součástí 

Pro účely tohoto pojištění se krádeží rozumí také přisvojení si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství tak, že se jí 
pachatel zmocnil dále uvedeným způsobem: 

 
 zmocnil se pojištěné věci překonáním konstrukčního upevnění věci, nebo 

 zmocnil se pojištěné věci pomocí nástroje nebo nástrojů, nebo 

 zmocnil se pojištěné věci z místa, které bylo opatřeno funkčním oplocením a uzamčenými vraty. 
 
U pojištěných věcí, jejichž hmotnost nebo rozměry jsou tak veliké, že neumožňují manipulaci s nimi bez použití mechanizace nebo 
speciální techniky, se za překonání překážky považuje překonání jejich hmotnosti nebo rozměrů. 

 
Zvláštní ujednání pro riziko krádeže – pojištění „prosté krádeže“ 

Pojištění se sjednává i pro případ odcizení předmětu pojištění „krádeží prostou“, tj. krádeží bez překonání překážky.  
Roční limit plnění pro škody způsobené „krádeží prostou“ činí 100 000,- Kč. Spoluúčast  1 000,- Kč. 

 
Požadavky na zabezpečení cenností 

Ujednává se, že pro cennosti, bude vyplaceno pojistné plnění z rizika „krádež“ pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené 
minimální podmínky zabezpečení pro příslušné limity plnění:  
 

 do 50 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v uzamčené schránce, která je umístěna v uzavřeném prostoru, jehož 
všechny dveře musí být uzamčeny 

 do 200 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v uzamčené schránce, která je umístěna v uzavřeném prostoru, jehož 
všechny dveře musí být uzamčeny min. jedním bezpečnostním zámkem 

 do 1 000 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce, který je umístěn v uzavřeném prostoru, 
jehož všechny dveře musí být uzamčeny 

 nad 1 000 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v trezoru min. 2. bezpečnostní třídy, který je umístěn v uzavřeném 
prostoru, jehož všechny dveře musí být uzamčeny min. jedním bezpečnostním zámkem, a který je chráněn EZS 
s vývodem na pult centrální ochrany 

 

Zvláštní ujednání pro pojištění přepravy cenností 
 Nárok na pojistné plnění vznikne, jestliže pojištěný nebo jiná osoba pověřená převzetím peněžní zásilky byla při dopravě hodnot jí 

svěřených o tyto hodnoty oloupena.  
 Ujednává se, že pojistné plnění bude vyplaceno pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené minimální podmínky pro příslušné 

limity plnění:  
 



   

10/23 

 

 do 100 000,-  Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku jednou pověřenou osobou. 

 od 100 000,- Kč do 300 000,-  Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku jednou pověřenou 
osobou, vybavenou obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 od 300 000,- Kč do 500 000,- Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku nejméně dvěma 
pověřeným osobami. Jedna osoba musí být vybavena obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 od 500 000,- Kč do 1 000 000,- Kč  - cennosti musí být přepravovány v bezpečnostním zavazadle nebo přepravním 
kontejneru, nejméně dvěma pověřenými osobami, automobilem s uzavřenou kovovou karoserií. Pověřené osoby musí 
být vybaveny obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 
Přeprava se musí uskutečnit z místa převzetí do místa určení, určenou trasou a přeprava nesmí být přerušena.  
Pojištění se vztahuje i na případy, kdy pachatel bezprostředně před nebo při přepravě peněžní zásilky použije proti pojištěnému, 
jeho pracovníkovi nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního násilí.  
Pojištění se vztahuje i na odcizení nebo ztrátu přepravovaných peněz při dopravní nebo jiné nehodě, následkem které byla 
pověřená osoba zbavena možnosti svěřené peníze opatrovat. 
 
Pojištění se vztahuje i na náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení místa 
pojištění a jež byla poškozena nebo zničena v souvislosti s vloupáním.  
 
Pojištění se vztahuje se na zjištěného i nezjištěného pachatele. 

 
 

Sjednané spoluúčasti: 
Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:  

 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000,- Kč pro každou pojistnou událost. 
 

C. Pojištění vandalismu – nezjištěný pachatel 
  Sjednaná pojistná částka (Kč) v  
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

Předměty pojištění: 
 
 Všechny položky, které jsou pojištěny - - 2 000 000,- 
 na živelní nebezpečí   
  

Pro všechna shora uvedená místa pojištění a předměty pojištění: 
 Prostý vandalismus - úmyslné poškození - nezjištěný i zjištěný pachatel 

 Prostým vandalismem se rozumí jakékoliv úmyslné poškození nebo zničení pojištěné věci bez souvislosti 
s krádeží vloupáním a bez zjištění pachatele. Podmínkou však je, že událost byla šetřena Policií ČR. 

 
Zvláštní ujednání: 

 
 Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné věci nebo její části jakýmkoliv 

znečištěním, malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) kresbami, nápisy, polepením apod. Toto ujednání se 
sjednává se souhrnným ročním limitem pojistného plnění 500 000,- Kč. 

  
Sjednaná spoluúčast:    Pro každou pojistnou událost  se sjednává spoluúčast ve výši 1 000,- Kč.  

 
 

_____________________________________________________________________________________________________________
_ 

D. Pojištění pro případ rozbití skla 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 
Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-04 
vydanými s platností od 1. ledna 2014  (dále jen “VPP”),  sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, která jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 
 

Pojištěný: Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 

  IČ: 70892156 
 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 



   

11/23 

 

 
Místa pojištění: 

 pro soubor budov, hal a jiných staveb včetně oplocení a dále specifikované na jednotlivých adresách ve 
smyslu přílohy č.02 (adresou je vždy myšlen areál) 

 pro soubor venkovního mobiliáře: území České republiky resp. geografické území Ústeckého kraje 
 území České republiky pro ostatní předměty pojištění   

(pokud je jako místo pojištění uvedeno území České republiky vztahuje se pojištění na všechna místa, ke kterým 
má Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření) 

 
 

 Pojištěné zasklení:   Pojištění na první Spoluúčast (Kč) 

   riziko (Kč) 

       (čl.10 výše uvedených VPP)  
   
Soubor skel – včetně dveřních výplní, výloh, luxferů,  

markýz, světelných a nesvětelných reklam vč. neonových, 
uměleckých zasklení staveb (např. skleněné mozaiky) apod. 
Pojištění se vztahuje i na nalepené fólie, snímače zabezpečovacích 
zařízení, reklamní nápisy, malby nebo jiné výzdoby, 
 jsou-li součástí pojištěného skla.  
Zároveň se pojištění skel vztahuje i na „vnitřní“ skla – např.  
zrcadla, vitríny, zasklení nábytku, osvětlovací tělesa,  
sklokeramické varné plochy apod. 
(čl. 2, odst. 1. a 2. výše uvedených VPP)     500 000,-  1 000,- 

  
 

Rozsah pojištění:  Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                              
                     
Pojištění dalších nákladů vynaložených v souvislosti s poškozením skel 

 
Pro všechna místa pojištění se sjednává také pojištění níže uvedených nákladů: 
 

- Náklady na speciální povrchovou úpravu (např. nátěry, malby, písmo, lept nebo jiné dekorace včetně skleněných písmen 
apod.) 

- Náklady na provizorní opravu 

- Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky nutné k provedení opravy zasklení, případně i další nutné náklady související 
s montáží a stavbou lešení (změny v hromadné dopravě, objízdná trasa, nasazení autobusů místo trolejbusů apod.)                  

- Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí nutnou k provedení nouzového osazení okenních tabulí či opravy 
zasklení (např. ochranných mříží, markýz, uzávěrů oken apod.). 

 
Výše uvedené náklady se sjednávají s ročním limitem plnění 500 000,- Kč, bez spoluúčasti pojištěného. 
 
 
 
 

E. Pojištění věcí během přepravy 
 
Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci 
Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a 
smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 
 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 
  
           a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 
 

Místo pojištění: Území České republiky, tj. geografické území České republiky. 

 



   

12/23 

 

 
Předmět pojištění: pojištění vlastních věcí během přepravy 

 
Pojištění se vztahuje pouze na škody na věcech, které jsou po celou dobu přepravy ve vlastnictví nebo užívání 
pojištěného. Pojištění se nevztahuje na zásilky přepravované podle přepravní nebo zasilatelské smlouvy. 
 
Pojištění se vztahuje pouze na škody na věcech přepravovaných silničním motorovým vozidlem nebo jízdní soupravou těchto 
vozidel, které jsou ve vlastnictví nebo v užívání pojištěného. 

 
 
Pojistná částka: 200 000,- Kč - limit pro jedno vozidlo 
 
 
Rozsah pojištění:  

Škody způsobené poškozením, zničením nebo ztrátou, k níž došlo: 
- dopravní nehodou nebo jiným náhlým působením mechanických sil na vozidlo 
- živelním nebezpečím (v rozsahu minimálně požár, výbuch, úder blesku, vichřice, krupobití, povodeň, záplava) 
- krádeží vloupáním do vozidla 
- krádeží celého vozidla 
- loupeží 
- škody vzniklé při nakládce nebo vykládce 
 
Pojištění nabývá účinnosti naložením nákladu na vozidlo za účelem jeho bezprostřední následující dopravy. Účinnost 
pojištění končí vyložením nákladu z vozidla. Pojištění se vztahuje také na škody vzniklé při nakládce nebo vykládce. 
 
Pojištění se vztahuje i na náklady na odstranění nebo zmírnění následků pojistné události a náklady na zjištění příčin 
a výše škody. 
 
Spoluúčast:  1 000,- Kč pro každou pojistnou událost 
 
 
 
 

 

F. Pojištění strojů a zařízení 
 
a) Pojištění stacionárních strojů 
 
Všeobecné pojistné podmínky:  

Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 
sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 
v příloze. 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Předmět  pojištění:   

Stacionární stroje a zařízení - dle doloženého seznamu č. 04 
Soubor stacionárních strojních zařízení a technologie související s provozem nemovitosti – 1. riziko  

 
Místa pojištění:  

Území České republiky. Vztahuje se na všechna místa, ke kterým má Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo 
hospodaření 

 
Rozsah pojištění:  

V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení, sjednaných  doložek a smluvních 
ujednání.  

 
Sjednané doložky:   

Doložka 006  Krytí zvláštních nákladů na přesčasové hodiny, práci v noci a o státem uznávaných svátcích a na spěšnou 
dopravu 



   

13/23 

 

Doložka 007 Krytí zvláštních nákladů na leteckou dopravu 
Doložka 044 Krytí zvláštních nákladů na cestovní výlohy techniků a / nebo odborníků ze zahraničí 
Doložka 311  Krytí kasko rizik - doprava vyloučena.  

 
Smluvní ujednání:   

  
Nástroje - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. ba) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud 
dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne 
pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení vyměnitelných a nahraditelných dílů a to do výše maximálně 50 % jejich 
nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč)  
 
Těsnění, pneumatiky, filtry - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto 
ujednává, že pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel 
povinen plnit, poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení součástí s vysokou mírou opotřebení či 
znehodnocení a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč).  
 
Maziva, paliva - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bc) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, 
poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení provozních prostředků a to do výše maximálně 50 % jejich nové 
ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 100 000,-- Kč). 

 
Ložiska - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. a) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení strojních součástí pro kluzná a valivá uložení, a to 
do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč). 
 
Elektronika - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických 
součástek. 
 
Pojištění se vztahuje i na stroje a strojní zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 10 let. 
 
Pojistné částky jednotlivých strojů a strojních zařízení byly stanoveny pojištěným jako nové ceny. Ke dni sjednání pojištění 
tyto částky odpovídají hodnotám nových zařízení ve smyslu pojistných podmínek. Ujednává se, že pojistitel akceptuje tyto 
částky jako nové ceny po celou dobu platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 

 
Sjednaná pojistná částka: 

Kč 55.756.226,- pro soubor vlastních stacionárních strojů a strojních zařízení - dle doloženého seznamu č. 04  
Kč 1.000.000,- pro soubor stacionárních strojních zařízení a technologie související s provozem nemovitosti – 1. riziko 

 

Spoluúčast:   5 000,- Kč pro každou pojistnou událost 
 
 

b) Pojištění pojízdných strojů a zařízení 
 
Všeobecné pojistné podmínky:  

Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 
sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 
v příloze. 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Předmět  pojištění:   

Mobilní stroje a zařízení - dle doloženého seznamu č. 05 
 

Územní platnost: geografické území České republiky 
 
Rozsah pojištění:  

V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení, sjednaných  doložek a smluvních 
ujednání.  

 
Sjednané doložky:   



   

14/23 

 

Doložka 006  Krytí zvláštních nákladů na přesčasové hodiny, práci v noci a o státem uznávaných svátcích a na spěšnou 
dopravu 

Doložka 007 Krytí zvláštních nákladů na leteckou dopravu 
Doložka 044 Krytí zvláštních nákladů na cestovní výlohy techniků a / nebo odborníků ze zahraničí 
Doložka 312 Krytí kasko rizik - včetně dopravy. 
Doložka 323 Krytí světlometů. 
Doložka 332 Stanovení výše plnění pro opravy na spalovacích motorech. 

 
Smluvní ujednání:   

  
Nástroje - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. ba) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud 
dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne 
pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení vyměnitelných a nahraditelných dílů a to do výše maximálně 50 % jejich 
nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč)  
 
Těsnění, pneumatiky, filtry - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto 
ujednává, že pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel 
povinen plnit, poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení součástí s vysokou mírou opotřebení či 
znehodnocení a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč).  
 
Maziva, paliva - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bc) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, 
poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení provozních prostředků a to do výše maximálně 50 % jejich nové 
ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 100 000,-- Kč). 

 
Ložiska - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. a) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení strojních součástí pro kluzná a valivá uložení, a to 
do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč). 
 
Elektronika - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických 
součástek. 
 
Pojištění se vztahuje i na stroje a strojní zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 10 let. 
 
Pojistné částky jednotlivých strojů a strojních zařízení byly stanoveny pojištěným jako nové ceny. Ke dni sjednání pojištění 
tyto částky odpovídají hodnotám nových zařízení ve smyslu pojistných podmínek. Ujednává se, že pojistitel akceptuje tyto 
částky jako nové ceny po celou dobu platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 

 
Sjednaná pojistná částka: 

Kč 5.448.630,- pro soubor vlastních mobilních strojů a strojních zařízení - dle doloženého seznamu č. 05  
 

Spoluúčast:   5 000,- Kč pro každou pojistnou událost 
 

 

G. Pojištění elektroniky 
 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 
Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 03  
a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 
v příloze. 

 

Sjednané doložky: 
Doložka 101/1Přenosná zařízení 
Doložka 136  Mobilní telefony 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Místa pojištění:  

 pro přenosná elektronická zařízení (včetně mobilních telefonů): geografické území Evropy 



   

15/23 

 

 pro ostatní elektronická zařízení: území České republiky. Vztahuje se na všechna místa, ke kterým má Ústecký 
kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření 

       
Předmět pojištění: 

Soubor vlastní a cizí elektroniky, včetně přenosných elektronických zařízení včetně mobilních telefonů, tabletů, notebooků, 
navigace, fotoaparátů aj.  - bez doloženého seznamu – 1. riziko 

 

Rozsah pojištění: 
V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek.  
Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III. 

 

Smluvní ujednání: 
Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci. 
 
Pojištění se vztahuje i na elektronická zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 5 let. 
 

Sjednaná pojistná částka: 
Pro Oddíl I.     Kč 20 000 000,- pro soubor vlastní a cizí elektroniky, včetně přenosných elektronických zařízení včetně 

mobilních telefonů, tabletů, notebooků, navigace, fotoaparátů aj.- bez doloženého seznamu (odchylně od 
ustanovení VPP pojištění na 1. riziko)  

Spoluúčast: 
            Kč 1 000,- pro každou pojistnou událost  
 
               

H. Pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 
Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012  Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti 
(provozní činnost, výrobek) OSPP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky), které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 
 

Pojištěný: Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 

  IČ: 70892156 
 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Pojištěná činnost: výkon činnosti kraje a příspěvkových organizací zřizovaných krajem (seznam příspěvkových organizací je uveden 

v příloze č. 01) 

 
Územní platnost: Evropa 
 

Pojistné období: 1 rok 

 
       Časová působnost pojištění:  

Není-li dále uvedeno jinak, předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je odchylně od článku 3 odst. 1 všeobecných 
pojistných podmínek skutečnost, že 
 
- ke vzniku škody či újmy došlo v době trvání pojištění a zároveň 
- příčina vzniku škody či újmy nastala po dni 1.1.2009 

 
Došlo-li k poškození zdraví úrazem, pak se za okamžik vzniku újmy považuje okamžik, kdy došlo ke krátkodobému, náhlému a 
násilnému působení zevních sil nebo vlivů, které způsobily poškození zdraví. Za okamžik vzniku újmy se v případě jiného 
poškození zdraví považuje den, kdy byl vznik jiného poškození zdraví poprvé lékařsky doložen.  
Dojde-li k úmrtí jiné osoby následkem úrazu nebo jiného poškození zdraví, je pro vznik práva na pojistné plnění rozhodující 
okamžik, kdy došlo k úrazu nebo jinému poškození zdraví, v jejichž důsledku úmrtí nastalo. 
 

Rozsah pojištění: 
Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu z provozní činnosti uvedené v pojistné smlouvě dle čl. 2 výše uvedených všeobecných 
pojistných podmínek (tzv. odpovědnost z provozní činnosti). 
Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku dle čl. 4 výše uvedených všeobecných pojistných 
podmínek (tzv. odpovědnost za výrobek).  
 
Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu nebo škodu 
(újmu na jmění) způsobenou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného. 
 



   

16/23 

 

V případě povinnosti nahradit újmu na životě nebo zdraví člověka poskytne pojistitel náhradu: 
- nemajetkové újmy způsobené zásahem do práva poškozeného na ochranu jeho zdraví (např. bolestné, ztížení 

společenského uplatnění, další nemajetková újma), 
- duševních útrap manžela, rodiče, dítěte nebo jiné osoby blízké poškozenému v případě usmrcení nebo zvlášť závažného 

ublížení na zdraví poškozeného, 
- následné finanční škody, která vznikla jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka (např. ztráta na výdělku, ušlý 

zisk, náklady léčení, náklady pohřbu) 
 
V případě povinnosti nahradit újmu na hmotné věci poskytne pojistitel náhradu: 
- škody způsobené na věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, 
- následné finanční škody, která vznikla vlastníkovi věci nebo osobě oprávněně užívající věc na základě smlouvy jako přímý 

důsledek škody uvedené škody na věci (např. ušlý zisk, náklady na likvidaci zničené věci, půjčovné za náhradní věc). 
 
V případě povinnosti nahradit újmu na živém zvířeti poskytne pojistitel náhradu:  
- škody způsobené usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete, 
- následné finanční škody, která vznikla vlastníkovi zvířete nebo osobě oprávněně užívající zvíře na základě smlouvy jako 

přímý důsledek škody způsobené usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete (např. ušlý zisk) 
 
Účelně vynaložené náklady spojené s péčí o zdraví zraněného zvířete se hradí tomu, kdo je vynaložil.    
 
 

 Sjednaný limit plnění: 

 
50.000.000,- Kč  celkový limit plnění (maximálně 100.000.000,- Kč za jedno pojistné období), včetně pojištění 

odpovědnosti všech příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je Ústecký kraj 
  
Sublimity v rámci celkového limitu  plnění: 
     
 10.000.000,- Kč pro odpovědnost za čisté finanční škody (škody/újmy způsobené jinak než při ublížení na zdraví, při 

usmrcení nebo na věci), (max. 20.000.000,- Kč za jedno pojistné období) 
 5.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech převzatých (max. 10.000.000,- Kč za jedno pojistné období), 

včetně odpovědnosti za škody způsobené na motorových vozidlech 
 2.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech užívaných (max. 4.000.000,- Kč za jedno pojistné období) 
 1.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech zaměstnanců (max. 2.000.000,- Kč během jednoho pojistného 

období) 
 5.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu v případě zavlečení nebo rozšíření infekčních chorob, 

včetně salmonely (vyjma viru HIV), (max. 10.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 
 5.000.000,- Kč pro škodu nebo jinou újmu způsobenou poškozením životního prostředí (max. 10.000.000,- Kč během 

jednoho pojistného období) 
 10.000.000,- Kč pro náhrady nemajetkové újmy způsobené poškozenému neoprávněným zásahem do jeho práva na 

ochranu osobnosti, pokud tato újma vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. (max. 
20.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

 10.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu způsobenou hejtmanem, náměstkem hejtmana, členem rady a členem 
zastupitelstva kraje Ústeckému kraji (max. 20.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

   2.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné služby dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi (max. 4.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

     
Spoluúčast: pojištění se sjednává bez spoluúčasti 

 
 

Smluvní ujednání: 
 

1) Pojištění se vztahuje i na škody/újmy způsobené v souvislosti s vlastnictvím, držbou, pronájmem nebo jiným 
oprávněným nakládáním s nemovitostmi. Pojištění se vztahuje i na škody způsobené na pronajatých budovách. 

 
Toto pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu vzniklou třetí osobě závadou ve sjízdnosti 
nebo závadou ve schůdnosti pozemní komunikace. 
Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace 
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada 
bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil 
služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
2) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou 



   

17/23 

 

vykonané práce po jejím předání. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
3) Odchylně od čl. 5 odst. 1 písm. b) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na právním předpisem 

stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou při výkonu veřejné moci nezákonným rozhodnutím 
nebo nesprávným úředním postupem, jestliže povinnost vyplývá ze zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu 
způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších 
předpisů, a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád). Toto 
pojištění se vztahuje i na finanční škodu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním 
postupem. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
4)  Ujednává se, že pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu na věcech, zdraví a životě způsobené osobám, 

které absolvují rekvalifikační kurzy a pracovní rehabilitaci na základě smlouvy mezi pojištěným a Úřadem práce, se 
vztahuje i na všechny příspěvkové organizace Ústeckého kraje.   
Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 
 

5) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou studentem pojištěného při jeho studiu nebo praxi 
nebo v přímé souvislosti s nimi u jiné právnické osoby nebo fyzické osoby této právnické nebo fyzické osobě, u níž 
se studium nebo praxe uskutečňovaly.  
Pro účely tohoto pojištění se student pojištěného při jeho studiu nebo praxi u jiné právnické nebo fyzické osoby 
považuje za pojištěného.  
 
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou studentu pojištěného při jeho studiu nebo praxi 
nebo v přímé souvislosti s nimi u jiné právnické nebo fyzické osoby touto právnickou nebo fyzickou osobou, u níž se 
studium nebo praxe uskutečňovaly.  
Pro účely tohoto pojištění se právnická osoba nebo fyzická osoba, u níž se studium nebo praxe studenta 
pojištěného uskutečňovaly, považuje za pojištěného. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
6) Pojištění se vztahuje i na škodu nebo jinou újmu způsobenou při organizované kulturní a sportovní činnosti nebo 

veškeré přípravě k ní. 
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

7) Odchylně od čl. 5, odst. 1 písm. g) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za 
škodu nebo jinou újmu způsobenou provozem bezmotorových vozidel (včetně jízdních kol) během konání akcí 
pořádaných pojistníkem nebo některou příspěvkovou organizací, která byla zřízena pojistníkem. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

8) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla v rozsahu, v jakém pojištěnému nevzniká právo na pojistné plnění z pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné ručení). 
Toto pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou provozem vozidla při jeho účasti na 
organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži. 
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 
pracovního stroje. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

9) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou na věcech vnesených a odložených na místě k tomu 
určeném.  
Pojištění se vztahuje i na škody způsobené návštěvníkům pojištěného ztrátou, odcizením, poškozením nebo 
zničením jejich peněz, cenných papírů, vkladních knížek, platebních a obdobných karet, listin, šperků v rozsahu 
stanoveném zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 



   

18/23 

 

 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

10) Pojištění se vztahuje i na vzájemnou povinnost nahradit újmu vzniklou mezi jednotlivými pojištěnými (tzv. „křížová 
odpovědnost“), a to pro veškerý rozsah pojistného krytí. 
 
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu, za níž pojištěný odpovídá fyzické nebo právnické osobě, která je 
v relevantním vztahu k pojištěnému a fyzické nebo právnické osobě, se kterou je majetkově propojen. 
Za fyzickou osobu nebo právnickou osobu, se kterou je pojištěný majetkové propojen se rozumí: 

- právnická osoba, ve které má pojištěný majetkovou účast 

- právnická osoba, ve které má majetkovou účast subjekt, který má zároveň majetkovou účast v pojištěném 
subjektu 

- fyzická osoba nebo právnická osoba, která má v pojištěném subjektu majetkovou účast 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

11) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se toto pojištění vztahuje i na odpovědnost za 
škodu nebo jinou újmu v souvislosti s poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu oprávnění k poskytování sociálních služeb. 
Toto pojištění se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu příspěvkových organizací uvedených v příloze č.06. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno      
pojistné období. 
 

12) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za 
škodu nebo jinou újmu způsobenou výkonem sociálně-právní ochrany dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-
právní ochraně dětí. Toto pojištění se vztahuje pouze pro odpovědnost za škodu těchto příspěvkových organizací:  
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace, IČ: 62209256 
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
13) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit 

újmu způsobenou při poskytování zdravotních služeb a poskytováním zdravotní péče v rozsahu, v jakém k němu 
pojištěný z titulu svého postavení nepotřebuje oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle zákona o 
zdravotních službách č. 372/2011 Sb. (zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování), tj. při 
poskytování zdravotních služeb dle ust. § 11 odst. 2 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb. 
 

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou poskytováním zdravotních služeb, pro které 
pojištěný nebo osoby pro pojištěného činné nemají kvalifikaci ve smyslu příslušných právních předpisů. 
 
Toto pojištění se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 06. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

14) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. b) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za 
škody/újmy způsobené jinak než při ublížení na zdraví, při usmrcení nebo na věci (tzv. čisté finanční škody). 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 20.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

15) Regres zdravotní pojišťovny pojištění se vztahuje také na povinnost nahradit náklady vynaložené zdravotní 
pojišťovnou na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života 
třetích osob a zaměstnanců pojištěného. 
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
16) Regres nemocenských dávek pojištění se vztahuje také na povinnost nahradit orgánu sociálního zabezpečení 

regresní náhradu (regresní náhrada dle § 126 zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších 
předpisů), při poškození zdraví nebo života třetích osob a zaměstnanců pojištěného. 
 



   

19/23 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 

17) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. r) vztahuje i na škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za účelem 
provedení objednané činnosti (např. opravy). Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. r) se pojištění vztahuje i na škody 
způsobené na motorových vozidlech převzatých za účelem opravy a úpravy a na motorových vozidlech převzatých 
za účelem prodeje. 
 

  Pojištění se sjednává s  limitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 10.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 

18) Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. g),  i) a r) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na 
odpovědnost společnosti Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. za škodu způsobenou na zavazadlech 
převzatých k přepravě v rámci osobní autobusové dopravy.  

 
Pojištění se nevztahuje na škodu nebo jinou újmu způsobenou: 

 v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plnění z povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla, 

 provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži, jinou než osobní 
autobusovou dopravou, 

 zpožděním dopravního spoje, 

 v případě, že zavazadlo není přepravováno současně s cestujícím (tj. např. jiným spojem, jiným vozem), 

 na zvířeti, 

 vědomým použitím nesprávného postupu, nevhodného zařízení nebo nástroje, 

 v důsledku použití nevhodného nebo nedostatečného obalu, povětrnostními vlivy  

 jinak než v důsledku povahy přepravy (např. povětrnostními podmínkami, zkázou věci) 

 na věcech, které pojištěný drží neoprávněně, 

 ztrátou, odcizením, pohřešováním nebo nevyzvednutím zavazadla, včetně pozdního vyzvednutí zavazadla 
(tj. nevyzvednutím zavazadla v místě určení bez zbytečného odkladu) 

 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 200.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 400.000,- Kč za jedno 
pojistné období. Limit na jedno zavazadlo  se ujednává  ve výši 25.000,- Kč 
 

19) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. s) se pojištění vztahuje i na škody způsobené na věcech, které nejsou ve vlastnictví 
pojištěného nebo jeho příspěvkových organizací, ale oprávněně je užívají (např. pronájem, půjčka apod.).  
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 2.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 4.000.000,- Kč za jedno 
pojistné období. 
 

20) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu způsobenou na věcech zaměstnanců, která vznikla při plnění 
pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi.  
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 1.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 2.000.000,- Kč za jedno 
pojistné období. 

 
21) Odchylně od čl. 5, odst. 1 písm. n) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za 

škodu nebo jinou újmu způsobenou infekčním onemocněním lidí, zvířat nebo rostlin (včetně salmonely a 
Creutzfeld-Jakobovy nemoci (BSE-TSE), Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou přenosem 
viru HIV. 
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 10.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
22) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí. 

Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. m) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje  i na odpovědnost 
pojištěného za škodu nebo jinou újmu na zdraví, usmrcením a na věcech a za jiné majetkové škody z takových škod 
vyplývající, které vznikly v důsledku úniku, vysypání nebo jiného uvolnění (např. rozsypání, vylití, rozšíření nebo 
vniknutí) kouře, výparů, sazí, par, kyselin, louhů, jedovatých chemikálií, tekutin nebo plynů, odpadu nebo jiných 
nakažlivých, kontaminujících nebo znečišťujících látek do půdy nebo na ni, do vzduchu nebo do jakéhokoli druhu 
vod, pokud během trvání pojištění bylo současně splněno všech pět následujících podmínek: 
1) Příčina úniku, vysypání nebo jiného uvolnění nebyla pro pojištěného nebo pro osoby pro něho pracující ani 

očekávaná ani úmyslná, nastala náhle a měla charakter nehody. 
2) Počátek úniku, vysypání nebo jiného uvolnění nastal během pojistného období. 



   

20/23 

 

3) Únik, vysypání nebo jiné uvolnění zjistil pojištěný nebo jiná osoba do 168 hodin od počátku úniku, vysypání nebo 
uvolnění. 

4) Škoda na zdraví, usmrcením nebo na věci způsobená únikem, vysypáním nebo uvolněním nastala do 168 hodin 
od počátku úniku, vysypání nebo uvolnění. 

 
5) Veškeré nároky uplatňované z této pojistné smlouvy vůči pojištěnému musí být nahlášeny pojistiteli neprodleně, 

nejpozději do 30 dnů od počátku úniku, vysypání nebo jiného uvolnění. Ostatní povinnosti pojistníka a 
pojištěného vyplývající z pojistné smlouvy tím zůstávají nedotčeny. 

 

Z pojištění jsou vyloučeny škody nebo jiné újmy, náklady a nároky z odpovědnosti za škodu vyplývající z právních 
předpisů transponujících směrnici EU č. 2004/35/ES o předcházení ekologické újmě a o její nápravě. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 10.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
23) Pojištění se vztahuje i povinnost nahradit nemajetkovou újmu způsobenou neoprávněným zásahem do práva na 

ochranu osobnosti, pokud tato újma vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 
Tyto peněžité náhrady poskytne pojistitel pouze v případě, že povinnost náhrady byla stanovena pravomocným 
rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

 
Toto pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit nemajetkovou újmu způsobenou neoprávněným zásahem do 
práva na ochranu osobnosti, pokud byla náhrada újmy uplatněna v rozsahu stanoveném zákonem č.89 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, přičemž není rozhodující, zda se jedná o povinnost k náhradě újmy související s poškozením 
života či zdraví, či nikoli. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 20.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 

24) Pojištění vztahuje i na odpovědnost hejtmana, náměstků hejtmana, členů rady a členů zastupitelstva za újmu 
způsobenou Ústeckému kraji. 
Pojištění se vztahuje pouze na škody vzniklé jinak než újmou na životě nebo zdraví a na škody vzniklé jinak než 
škodou na věci. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 20.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

25) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu či jinou újmu způsobenou při výkonu veřejné služby. Pojištění se 
vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v 
evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné 
služby.  
Pojištění se vztahuje i na vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo 
usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním. 
Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného 
nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě vykonávající veřejnou službu, na 
základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, 
která s poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela.  
V rozsahu tohoto ujednání jsou pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním. 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 2.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 4.000.000,- Kč za jedno 
pojistné období. 
 

26) Odchylně od ustanovení čl. 5, odst. 1, písm. b) se pojištění odpovědnosti vztahuje i na povinnost nahradit újmu, 
kterou je pojistník povinen uhradit podle § 63 zákona  26/2000 Sb. o veřejných dražbách. 
 
  Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
27) Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. t)všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost 

pojištěného za škodu na stávajících nadzemních a podzemních kabelech nebo potrubí nebo jiných podzemních 
zařízeních. 

   Náhrady takové škody bude poskytnuta jedině tehdy, jestliže se pojištěný před začátkem informoval u příslušných 
úřadů na přesnou polohu těchto kabelů, potrubí nebo jiných nadzemních a podzemních zařízení a jestliže podnikl 
veškeré nezbytné kroky, aby se vyhnul jejich poškození. 

  



   

21/23 

 

   Plnění bude v každém případě omezeno pouze na úhradu nákladů na opravu těchto kabelů, potrubí nebo jiných 
nadzemních a podzemních zařízení, přičemž jakékoli následné škody a pokuty jsou z pojistného krytí vyloučeny. 

 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Společná ustanovení  
 

Ujednání o bonifikaci 
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smlouvy za hodnocené 
období, kterým je jeden pojistný rok. Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší nebo rovno smluvně 
stanovenému procentu, přizná pojistitel bonifikaci vypočtenou ze zaplaceného pojistného dle níže uvedené specifikace 
 

 Škodní průběh              Výše bonifikace  
          do 5 % 20 % ze zaplaceného pojistného 
 od 5,01 do 10% 15 % ze zaplaceného pojistného 
 od 10,1 do 20 % 10 % ze zaplaceného pojistného 
 od 20,1 do 35 %   5 % ze zaplaceného pojistného 

 
Vyhodnocení škodního průběhu dle úpravy provedené tímto dodatkem se sjednává od počátku platnosti této pojistné 
smlouvy tj. od 19.05.2020. 
 

Ujednání o podmínkách ukončení pojistných smluv: 
 
Platnost smluv může být ukončena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Pokud bude platnost pojistných smluv ukončena výpovědí ze strany pojistitele ke konci pojistného období, musí být 
výpověď doručena alespoň 6 měsíců před uplynutím pojistného období. 
 
Platnost pojistné smlouvy může být ukončena i výpovědí do 3 měsíců ode dne doručení oznámení vzniku pojistné 
události. Dnem doručení výpovědi počíná běžet výpovědní lhůta 6 měsíců, jejímž uplynutím pojištění zaniká. 
 
Ujednává se, že jakýkoliv další nový majetek, který pojištěný nabyde nebo započne oprávněně užívat v průběhu 
pojistného období, a který svým charakterem patří mezi již pojištěné věci, bude automaticky pojištěn touto smlouvou a 
to od počátku účinnosti nabytí vlastnických práv k této věci. 
 
Zároveň platí, že pokud se jedná o majetek, který je potřeba dále specifikovat v příloze pojistné smlouvy (např. nová 
budova, nový stroj apod.), je pojištěný povinen takovou změnu oznámit makléři nejpozději do 60 kalendářních dnů od 
nabytí majetku. 
 
Pro nový majetek, který svým charakterem patří mezi soubor budov a staveb, zároveň platí: 
 
Nabytí majetku 

- V případě, že hodnota nově nabytých věcí pro soubor budova a staveb ve sjednaném pojistném období (1 pojistný 
rok) nepřesáhne 10% příslušného souboru pojištěných věcí, budou tyto věci zahrnuty do pojištění bez doplatku 
pojistného. 

 
- V případě, že hodnota nově nabytých věcí pro soubor budov a staveb přesáhne o 10% a více hodnotu příslušného 

souboru pojištěných věcí, bude pojistník povinen doplatit pojistiteli dodatečné pojistné.  
 Dodatečné pojistné bude stanoveno na základě sazby pojistného, která byla pojistitelem nabídnuta pro příslušný 

předmět pojištění v době sjednání pojistné smlouvy, přičemž pojistné bude stanoveno poměrně, tak aby zohlednilo 
datum účinnosti zařazení nového majetku do pojištění (poměrné pojistné).  

 
Pozbytí majetku 

-  V případě, že hodnota pojištěného souboru budov a staveb bude snížena o méně než 10% sjednaného pojistného 
objemu (1 pojistný rok) nebude pojistné adekvátně sníženo 

   
- V případě, že hodnota pojištěného souboru budov a staveb bude snížena o více než 10% sjednaného pojistného 

objemu, pojistné se sníží adekvátně úbytku dle příslušné sazby  
 
Pojištěný majetek bude aktualizován a poměrné pojistné bude vyúčtováno formou čtvrtletního dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami. 
Na začátku každého pojistného roku dojde k aktualizaci smlouvy formou aktualizačního dodatku, ve kterém budou 
zohledněny také všechny změny v pojištění majetku a další úpravy pojistného programu, ke kterým došlo v průběhu 
předcházejícího pojistného roku. 



   

22/23 

 

 
Všechny smlouvy a následné dodatky budou vyhotoveny ve čtyřech paré, přičemž pojištěnému budou náležet dvě 

paré.  
 

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle pojistné smlouvy se budou řídit českými právními předpisy a případné spory z 
těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.  
 
Pojistitel bude jednat ve věci příslušných pojistných smluv po dobu jejich účinnosti se zástupcem zadavatele 
(RESPECT, a.s., a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 142 00, IČO: 251 46 351, pobočka RESPECT, a.s., Pivovarská 1, 
400 01 Ústí nad Labem), který bude k těmto úkonům zadavatelem zmocněn a účastníkovi výslovně označen jako 
oprávněná osoba a prokáže se vůči účastníkovi platnou plnou mocí, popř. mandátní smlouvou.  
 

Obchodní, platební a fakturační podmínky:  
- všechny smlouvy a následné dodatky budou vyhotoveny ve čtyřech paré, přičemž pojištěnému budou náležet dvě 
paré.  
- změny smluv budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
- pojištěný majetek bude aktualizován a poměrné pojistné bude vyúčtováno formou čtvrtletního dodatku, 

podepsaného oběma smluvními stranami.  
- cena za plnění veřejné zakázky bude objednatelem uhrazena v české měně na základě splátkového kalendáře 

popsaného v pojistné smlouvě. Pojistné období je jeden rok.  
_________________________________________________________________________________________________________ 
 

Roční pojistné 19.05.2021 - 19.05.2022:  19 488 380,- Kč 
Lhůtní pojistné:      4 872 095,- Kč 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 
Splatnost pojistného: 

Pojistné je sjednáno jako běžné pojistné za pojistné období dvanácti po sobě jedoucích kalendářních měsíců (dále jen 
roční pojistné).  Roční pojistné bude pojistníkem uhrazeno ve čtyřech splátkách, tj. vždy k 19.6., 19.08., 19.11, 19.02. 
příslušného kalendářního roku na účet pojišťovacího makléře RESPECT a.s., číslo účtu u Citibank Europe plc, 
organizační složka
 
Ve čtvrtletní splátce nebude uplatněna přirážka za področní placení. 
Pojistné se považuje za uhrazené připsáním částky na účet pojišťovacího makléře. 
 

Doložka o účinnosti smlouvy a registru smluv  
„Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Pojistitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. Disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději však do 20 dní od 
jejího uzavření, pojistník, který zároveň zjistí, zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána pojistiteli do 
datové schránky ID vfyqvw, na e-mail: verejnezakazky@allianz.cz Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti po uveřejnění v registru smluv dne 19. 5. 2020. 
 

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy (nebo dodatku ke smlouvě) bylo 
schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje  č. 
 
 

Příloha: - Příloha č. 02 Seznam vlastních budov a staveb  
                     -  Příloha č. 03 Seznam venkovního mobiliáře 

Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek zůstávají  
v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku. 
 
 

18.05.2021 
 
 
 
 
 
 



   

23/23 

 

 
 
                   …………………………………………             
…..….…..……………….…………………………………….. 

                                           pojistník                                                        pojistitel 



bod 19.1 příloha 1

Jméno a Příjmení FO Datum narození FO Obec

1 ZPZ_EA_0011_21 Aleš Rost Libouchec – 40335 Včely Libouchec - přírodní zahrada 05.03.2021 30.09.2021 80,00 20 000,00 25 000,00 4 Nákup 3ks nástavkových úlů, 3x včelstvo, včelařské potřeby

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

2 ZPZ_EA_0255_21 Vojtěch Majerik Miřejovice – 41201 Pomoc pro začínajícího včelaře 12.03.2021 01.09.2021 80,00 17 120,00 21 404,00 4 Nákup 3ks úlů, 3x včelstva, základní včelařské vybavení

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

3 ZPZ_EA_0248_21 Petr Juračka Rumburk – 40801 Založení chovu včel 26.02.2021 30.09.2021 80,00 19 920,00 24 900,00 4 4x nástavkový úl, pomůcky k chovu (včelařská kombinéza, dýmák), krmítko, mezistěny, 4x včelstva

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

4 ZPZ_EA_0264_21 Štefan Očko Teplice – 41501 Chov včel 12.03.2021 30.09.2021 51,00 19 790,00 38 822,00 4 Nákup včelstva 5x, úly 5ks, rámky, včelařské pomůcky

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

5 ZPZ_EA_0017_21 David Brychta Třebušín – 41201 Pořízení včelstev David Brychta Třebušín 28.02.2021 31.08.2021 77,48 19 990,00 25 811,00 4
Nákup 3ks nástavkových úlů, 3x včelstvo, víko, strupkové folie, mřížka, krmítko, ochranný oděv, 

přířezy, dýmák, smetáček, sirná lampa, trafo, napínák, forma na rámky, drobný materiál na rámky

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

6 ZPZ_EA_0261_21 Dana Štemberová Hlinná – 41201 Založení chovu včel 17.04.2021 31.05.2021 55,00 19 640,00 35 723,00 4
Nákup úlů 5ks, dýmák, blůza, mezistěny, drát, napínák, trafo, mezerníky, smetáček, rozpěrák, 

rukavice, klobouk, rámky přířezy, sponkovačka, rámy pod úly, včelstvo 5x

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

7 ZPZ_EA_0122_21 Michal Hradec Hlinná – 41201 založení chovu včel 15.04.2021 31.05.2021 80,00 19 980,00 24 982,00 4
Nákup 4ks nástavkových úlů, 4x oddělků včelstev, dýmák, blůza, mezistěny, trafo, rámky přířezy, 

rozpěrák, smetáček, rukavice

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

8 ZPZ_EA_0108_21 Nikola Hrůza
Měcholupy – 

43801
Pořízení včelstev 10.03.2021 30.08.2021 79,36 19 990,00 25 200,00 4 Nákup 4ks úlů, pětirámkový oddělek 4ks, ochranné rukovace

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

9 ZPZ_EA_0066_21 Jan Dunovský Děčín – 40502 Včelstva Maxičky 01.03.2021 30.06.2021 80,00 19 880,00 24 850,00 4 Nákup 3 ks úlů, kombinéza, klobouk, rukavice, rozpěrák, dýmák, 3x včelstvo

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

10 ZPZ_EA_0107_21 Edita Klimešová Chomutov – 43001 Zložení chovu včel - Hořenec 21.03.2021 30.09.2021 75,00 19 950,00 26 600,00 4 Nákup 4 včelstev, 4 nástavkových úlů, mezistěn

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

11 ZPZ_EA_0257_21 Martin Šošško Děčín – 40502 Zdravé včely 01.04.2021 30.09.2021 79,90 19 990,00 25 029,00 4 Nákup včelstva 5x, úly 5ks, mezistěny, přířezy, rukavice

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

12 ZPZ_EA_0099_21 Romana Smidková Teplice – 41501 Založení chovu včel a pořízení pomůcek na včelaření 01.03.2021 31.08.2021 80,00 16 040,00 20 054,00 4 Nákup 3 ks úlů, 3x včelstva, kombinéz, dýmáku, přířezů, rukavic a mezistěn.

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

13 ZPZ_EA_0126_21 Jan Bína Boleboř – 43121 Jan Bína včelín 01.03.2021 31.07.2021 80,00 18 040,00 22 555,00 4
Nákup 5x včelstva, 5ks úlů, rámky, dymák, mezistěny, box na přemišťování rámek, rozpěrák, 

ochranný oděv

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

14 ZPZ_EA_0254_21 Jan Hlavsa Rumburk – 40801 Začínám včelařit 01.04.2021 30.09.2021 80,00 19 710,00 24 640,00 4
Včelstva 4x, stropní krmítka, mezistěny, strůpková folie, přířezy, uteplika, nástavky varroadno, 

stříška

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

15 ZPZ_EA_0253_21 Lenka Donátová Rumburk – 40801 Začínám chovat včeličky 01.04.2021 30.09.2021 80,00 19 390,00 24 240,00 4
Včelstva 4x, stropní krmítka, mezistěny, strůpková folie, přířezy, uteplika, nástavky varroadno, 

stříška

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

16 ZPZ_EA_0258_21 Martin Škvor Řehlovice - 40313 Založení chovu nad Řehlovicemi 22.03.2021 31.08.2021 80,00 20 000,00 25 000,00 4 Kombinéza, pomůcky pro práci se včelami, rámkové přířezy, mezistěny, 3x úl, 3x včelstvo

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

17 ZPZ_EA_0144_21 Barbora Soukupová Děčín – 40502 Rodinné včely 20.03.2021 30.09.2021 80,00 20 000,00 25 000,00 4 Nákup 3x včelstva, 3 ks úlů, oblek

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

18 ZPZ_EA_0256_21 Kristýna Pikalová Bílina – 41801 Založení chovu včel 01.04.2021 31.08.2021 80,00 20 000,00 25 000,00 4 Nákup 3ks úlů, 3x včelstvo, přířezy rámků

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

19 ZPZ_EA_0271_21 Věra Tranová
Krásná Lípa – 

40746
Začínám s chovem včel 15.03.2021 31.08.2021 80,00 20 000,00 25 000,00 4

Nákup 3ks úlů, mateří mřížka, přířezy, včelařský drát, forma na rámky, mezistěny, dýmák, rozpěrák 

+ smetáček, krmítko, klobouk a rukavice, krmivo, stáčecí nádoba a síto, 3x včelstvo

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

20 ZPZ_EA_0173_21 Jakub Beran Liběšice – 43963 Začátek včelaření 01.05.2021 30.09.2021 79,00 19 970,00 25 280,00 4 5x včely, 5ks úlů, rámky, střechy, medník

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

21 ZPZ_EA_0192_21 Šárka Faltová Verneřice – 40725 Úly  Faltová 20.03.2021 31.07.2021 80,00 15 600,00 19 500,00 4
3 ks úlů s varoadnem, rámky, krmítka, mřížky, drátky, hřebíčky, 3c oddělky, rukavice, bunda, 

klobouk, rozpěrák, dýmák, rojáček, smetáček.

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

22 ZPZ_EA_0160_21 Jiří Kovařík
Ústí nad Labem – 

40011
Založení chovu pro včelí produkty 01.04.2021 31.08.2021 80,00 20 000,00 25 000,00 4 5x oddělky, varroa šuplík, česnový uzávěr, obrtlík ke dnu, rukavice, bunda s kuklou, rozpěrák

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

23 ZPZ_EA_0152_21 Pavel Rýva Litoměřice – 41201 Založení chovu včel 31.03.2021 31.08.2021 65,00 19 990,00 30 760,00 4
3ks úly, nástavek, nástavek pozorovací, stropní krmítko, víko, mateří mřížka, přířezy, mezistěny, 3x 

oddělky, dýmák, rozpěrák, knihy, podstavec, maska, blůza

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

24 ZPZ_EA_0120_21 Michaela Svobodová Litoměřice – 41201 Založení chovu včel 15.03.2021 31.08.2021 77,00 19 910,00 25 860,00 4
úly 3ks, přířezy, stropní krmítko, nezistěny, drát, oddělky, včelařská blůza, rukavice, rozpěrák, 

smetáček, dýmák, kleště, děrovačka, literatura

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

25 ZPZ_EA_0241_21 Pavel Beránek Místo – 43158 Zvýšení opylení v oblasti Místo a okolí. 01.04.2021 31.08.2021 80,00 19 970,00 24 970,00 4

nástavkové úly 3ks, přířezy, mezistěny, barva na úly, kombinéza, rukavice, rozpěrák, forma na 

rámečky, mateří mřížka, roják, kleště, smyk, smetáček, napínák drátů, oddělky včel 3x, drátek, 

mezerníky a hřebíčky, dýmák, plemenáč

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

26 ZPZ_EA_0277_21 Aleš Jirků Dobrná – 40741 Začínající včelař 01.03.2021 30.09.2021 80,00 16 010,00 20 018,00 4 Nákup 3 ks úlů, doplňků k úlům, 3x včelích oddělků.

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

27 ZPZ_EA_0266_21 Lukáš Dudek Petrovice – 40337 Začínající včelař 26.02.2021 30.09.2021 80,00 20 000,00 25 000,00 4 Nákup pomůcek - dýmák, rozpěrák, oblek, rukavice a nákup 5x včlastva a 5 ks úlů

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

28 ZPZ_EA_0267_21 Tereza Sailerová
Mšené-lázně – 

41119
Začínající včelař 26.02.2021 30.09.2021 80,00 20 000,00 25 000,00 4 Nákup 5 úlů, 5x včelstva, obleku, rukavic

Žádost splnila kritéria 

po obsahové i 

ekonomické úrovni.

540 880,00 711 198,00CELKEM

Hodnocení 

výběrové 

komise

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 - Založení chovu včel (DT1)

Pořadové číslo Číslo žádosti

Žadatel Fyzická osoba Adresa/Sídlo

Název projektu Termín zahájení Termín ukončení

Maximální procentuální 

podíl dotace na 

celkových uznatelných 

nákladech projektu

Požadovaná výše 

dotace
UkazatelCelkové náklady Stručná anotace

bod 19.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 171/20R/2021


